
ЈOУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“, Куманово печатено на ден 23.02.2024 година

ЗБИРЕН ИЗВЕШТАЈ НА АНЛИТИЧКИ КАРТИЦИ

Синтетика 100

1000 - Жиро сметка

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

11.07.2023   Исплата на Враќање на погрешни уплати од родители на Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.-3.950,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.-3.950,00 ден.-3.950,00 ден.

Аналитика 1

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.3.305.735,00 ден.

03.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.155.022,00 ден.

04.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

05.01.2023   Затварање на фак. 1 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.266.087,00 ден.

09.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.189.935,00 ден.

10.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.184.600,00 ден.

11.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.60.000,00 ден.

12.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.839,00 ден.

13.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.87.557,00 ден.

16.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.161.191,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 618/22 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

815.945,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 31265/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.957,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 106196245730 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.886,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 106205687322 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.981,00 ден.0,00 ден.

17.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.56.918,00 ден.

18.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

18.01.2023   Исплата на Други договорни услуги на Фонд на ПИОМ 62,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Исплата на Други договорни услуги на ФЗО 31,00 ден.0,00 ден.

20.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

23.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.36.645,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-005 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

65.432,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-004 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

76.700,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-002 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.895,00 ден.0,00 ден.

24.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.251.800,00 ден.

25.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

26.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.613,00 ден.

27.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2212000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 22-ПФ-001-004035 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака

од сметка бр. 7410102720787

96.585,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2-011/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 100-3207 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.723,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 125/22 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.500,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 5562/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.120,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2/22-1281-12 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 05-6/0321/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

708,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10759-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10092-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.800,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 12/2022 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 116164 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.878,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.2.442,00 ден.

30.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.170.148,00 ден.

31.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.27.800,00 ден.

01.02.2023   Затварање на фак. 013/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

156.647,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.140.800,00 ден.

02.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.160.000,00 ден.



02.02.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.6.000,00 ден.

03.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.254.922,00 ден.

06.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.194.033,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 3 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.13.456,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 2 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

07.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.93.143,00 ден.

08.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.174.139,00 ден.

09.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.54.194,00 ден.

10.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.176.956,00 ден.

13.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.100.174,00 ден.

14.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.70.208,00 ден.

14.02.2023   Исплата на Други договорни услуги на Агенција за вработување 1,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Исплата на Други договорни услуги на ФЗО 43,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Исплата на Други договорни услуги на Фонд на ПИОМ 118,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.186.000,00 ден.

16.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.107.290,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 01/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 00011-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 235.658,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228576 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.866,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228527 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.221,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228504 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.896,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.725,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228336 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.604,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228297 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.377,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8181 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

37.371,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8177 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.947,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8176 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

37.394,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8174 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

34.788,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8172 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

20.962,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8170 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

54.669,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8163 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

46.089,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8158 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.976,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8155 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.927,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8154 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

38.831,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230069 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230056 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230031 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230011 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220866 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220849 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220820 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00056 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

157.957,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-300-00005 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-390-01515 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

181.062,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00049 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00050 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

15.565,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-209 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.324,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-327 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.242,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

54.926,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 2301000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 2.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-101Ф-01-00199 на ДЕЛУКС АУТО Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.450,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 5594/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.960,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

34.004,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57074 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.964,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56815 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.104,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56725 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

48.564,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56458 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.878,00 ден.0,00 ден.



16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56443 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

32.302,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01286 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.499,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01176 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.552,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00997 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.062,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00989 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00855 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.222,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00595 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

23.890,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00571 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.220,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00341 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00354 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.927,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00223 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.552,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00076 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.364,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17909 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.011,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17895 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

34.526,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17875 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.666,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17869 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17852 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.316,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17827 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17825 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17806 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.316,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

20.043,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16984 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228690 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.172,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228641 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.184,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228604 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.764,00 ден.0,00 ден.

17.02.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.600,00 ден.

17.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

20.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

21.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.30.400,00 ден.

22.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.119.200,00 ден.

23.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.59.800,00 ден.

23.02.2023   Исплата на по завршна сметка на Централем регистар 4.200,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.1.032,00 ден.

27.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.77.612,00 ден.

27.02.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.2.442,00 ден.

28.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.87.140,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 129/23 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.530,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ДМТУ Елите Маркетинг со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.396,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.192.984,00 ден.

02.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.95.599,00 ден.

03.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.162.832,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 001-9101-292/2023 на ВИЗАРД СИСТЕМИ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

3.540,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 058/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

223.786,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   Затварање на фак. 4 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.160.322,00 ден.

07.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.176.000,00 ден.

08.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.89.900,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 31396/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

6.402,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1908 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 6/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228721 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.511,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228762 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.581,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228800 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.836,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8182 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

66.344,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8183 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

47.126,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8184 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.427,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-817230096 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230108 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390--01532 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.552,00 ден.0,00 ден.



08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01650 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01658 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

27.965,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01889 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.791,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01980 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01982 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.961,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02204 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.200,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02317 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02325 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.927,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57718 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

42.933,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57944 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.880,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57948 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.865,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 114226 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.819,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 0297/12/22 на Колор Комерц ДООЕЛ - Скопје со дознака од

сметка бр. 741010272078713

38.683,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 54 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1004-01 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 023-1801-23/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.620,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3/23-003 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.838,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 05-6/1970/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 02/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. Профактура 0209/11-23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со

дознака од сметка бр. 74101027

4.050,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 06/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.800,00 ден.0,00 ден.

09.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.96.000,00 ден.

10.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.115.800,00 ден.

13.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.160.000,00 ден.

14.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.131.362,00 ден.

15.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.000,00 ден.

15.03.2023   Затварање на фак. 54/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

648.109,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

17.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

20.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.129.000,00 ден.

21.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.145.433,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2-099/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 100-563 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.842,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02939 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.491,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02933 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.503,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02853 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02631 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.499,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02642 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.032,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230146 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58071 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.633,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58044 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.507,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00006 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00007 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

21.296,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-00163 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

143.866,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 69 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.416,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1031-02 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3/23-034 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.092,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 6/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1636-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.800,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 0186-1394/19/23 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од

сметка бр. 74101027207871

12.200,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 00221-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 4.000,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 2.000,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 4.000,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

23.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-199/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.387,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 18/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.260,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-23 на УНИКАД ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.000,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0002994 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.900,00 ден.0,00 ден.



23.03.2023   Затварање на фак. 675-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.700,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 182-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 00001-2023 на ДУТЕ И ЦЕЦА ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.400,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0-154/23 на Глобал Сервис ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.750,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.45.139,00 ден.

28.03.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.600,00 ден.

28.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.85.969,00 ден.

29.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.63.064,00 ден.

29.03.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.1.542,00 ден.

30.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.57.900,00 ден.

31.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.-716,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 2302000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-431/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.000,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 281204 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 30.000,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228906 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

22.206,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230162 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03244 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.499,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03240 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58434 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.827,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58433 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

25.921,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03131 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8195 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

36.915,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228872 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

4.748,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8193 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

47.533,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228827 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.709,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 5089/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.960,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 094/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

239.250,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.219.800,00 ден.

04.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.85.600,00 ден.

05.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.209.999,00 ден.

05.04.2023   Затварање на фак. 6 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 200-3007 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.093,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8199 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.449,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58627 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.092,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58667 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.475,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228944 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.465,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230193 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03783 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 434 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 463 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.130,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 489 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.030,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-014 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

70.800,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-019 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

42.500,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-018 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

122.130,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.91.722,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8201 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.295,00 ден.0,00 ден.

07.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.137.900,00 ден.

10.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.260.316,00 ден.

11.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.165.000,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 274026 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 3.720,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 116/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

455.510,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2-143/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 100/2023 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.240,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2/23-1058-03 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 530 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.280,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 05-6/3765/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

708,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.250,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 03/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 5 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.4.643,00 ден.

12.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.173.500,00 ден.

13.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.68.200,00 ден.



13.04.2023   Затварање на фак. 3-1-015 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

76.110,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03896 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04194 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.118,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00011 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-00298 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

182.370,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00012 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

6.363,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04193 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03916 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

23.615,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8204 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

33.388,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04157 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2354-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

51.270,00 ден.0,00 ден.

18.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.129.032,00 ден.

19.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.35.386,00 ден.

20.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.221.633,00 ден.

24.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.20.300,00 ден.

24.04.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.600,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04568 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.211,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230223 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/229034 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.066,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04322 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04363 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

29.358,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 3-60/59032 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

41.862,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228987 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.742,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8206 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

58.656,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 121972-197999 на ЦЕНТУРИ ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.425,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 00344-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 36.000,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 3.998,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.30.334,00 ден.

26.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

27.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

28.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201872 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.680,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201870  на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.680,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 28/23 на Свежина Тим Сервис со дознака од сметка

бр. 741010272078713

3.550,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. 137/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

149.056,00 ден.0,00 ден.

02.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.234.959,00 ден.

03.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.123.400,00 ден.

04.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.33.022,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229061 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

15.672,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04837 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.161,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04887 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229087 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.628,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04918 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

24.654,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8211 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

49.406,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230249 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05070 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.128,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 141188 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.431,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 126 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.832,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 05-6/4806/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-103 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.560,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Исплата на Договор за дело-вработени на Александар Радевски 8.500,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Исплата на Персонален данока за извршени услуги на Александар Радевски 944,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04643 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.852,00 ден.0,00 ден.

05.05.2023   Затварање на фак. 7 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.205.000,00 ден.

08.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.165.621,00 ден.

09.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.198.400,00 ден.

09.05.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 2.000,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 4.000,00 ден.0,00 ден.



09.05.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2-187/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 484 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05380 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.432,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229131 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.996,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00015 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00014 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

5.695,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-00413 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

169.420,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05202 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

22.187,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 3-60/59456 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

27.932,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 32 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.560,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 28 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.024,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2023/03/41 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

944,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 023-1801-133/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.500,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 6/2023 на БРУНО-ВЏАС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.210,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 569/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.030,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 5176/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.680,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.600,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 00355/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.796,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.240.460,00 ден.

11.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.104.855,00 ден.

12.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

15.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.58.000,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 3860-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 181/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

216.157,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Уплата на Други услуги од сместување - 723119 на сметка 903 0,00 ден.381,00 ден.

16.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.101.333,00 ден.

17.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

18.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.8.510,00 ден.

19.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.43.526,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05817 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.776,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05512 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.386,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05510 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.268,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 0504-29/757 на Макпетрол со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.610,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-03458 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230274 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8221 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.263,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8216 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.359,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229168 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.497,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 34 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.280,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 3172-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.382,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 00457-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 04/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-123 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 7.120,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.2.000,00 ден.

22.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.131.854,00 ден.

23.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.116.892,00 ден.

25.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.18.727,00 ден.

29.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.183.478,00 ден.

30.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.120.024,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-035 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.440,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-029 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.550,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.34.254,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 36-1-031 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.860,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-027 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

75.000,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2-А-239 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

84.617,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2/23-1085-04 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-037 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

39.412,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.250,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Елиго Компани 1.250,00 ден.0,00 ден.



01.06.2023   Затварање на фак. 169/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

202.485,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/60108 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

42.221,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-14/8225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.038,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8224 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.309,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230294 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229228 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.765,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229188 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.022,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06406 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

22.712,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06391 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.424,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06263 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.086,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06016 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.191,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06007 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.503,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/59854 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

27.446,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

05.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.211.795,00 ден.

06.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.157.135,00 ден.

07.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.224.872,00 ден.

08.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.57.900,00 ден.

09.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.144.001,00 ден.

12.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.115.800,00 ден.

13.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

14.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.46.129,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 00581-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 22/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

55.500,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1337 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.540,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1296 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05-6/5594/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2320000129 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 141/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.500,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 10/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 3/23-081 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.546,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2/23-1112-05 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 274378 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2-231/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 242/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

72.360,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Уплата на Други услуги од сместување - 723119 на Фондација Албиз 0,00 ден.20.000,00 ден.

15.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.90.000,00 ден.

16.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.60.200,00 ден.

19.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.115.854,00 ден.

20.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.143.146,00 ден.

21.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.23.993,00 ден.

22.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.75.871,00 ден.

23.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.77.842,00 ден.

26.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.94.400,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06570 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06679 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06683 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

34.079,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06902 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.728,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06969 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06974 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07184 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07308 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.902,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07331 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

30.102,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07575 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07659 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.220,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07671 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 9566-2022 на АБВ НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО со

дознака од сметка бр. 7410102720787

727,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 0062/2023 на Визиана фуд ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.680,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5244-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.800,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 454-23 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.428,00 ден.0,00 ден.



26.06.2023   Затварање на фак. 437-2023 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

24.308,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5221/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.680,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 832/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.130,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-030 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.700,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3611-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.053,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 023-1801-185/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

199.113,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229343 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.776,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8234 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

78.235,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229326 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

2.859,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229320 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.883,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230332 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

3.251,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230326 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

3.251,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8231 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.907,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229301 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

4.492,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229290 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

5.743,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8226 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.267,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00019 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

18.421,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-00530 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

159.779,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229271 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.504,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230355 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00018 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229257 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.919,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.600,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-036 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.600,00 ден.0,00 ден.

27.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.63.445,00 ден.

28.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.670,00 ден.

28.06.2023   Уплата на Приходи од друго- на корисници на услуги 0,00 ден.3.950,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 788 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230316 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07919 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229350 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

4.186,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8235 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

49.199,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300762 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.877,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300740 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.739,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. Про-фактура 205010 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.680,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 222/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

190.589,00 ден.0,00 ден.

29.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.97.000,00 ден.

30.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

03.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.185.400,00 ден.

04.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.62.392,00 ден.

05.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.161.000,00 ден.

05.07.2023   Затварање на фак. 9 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.07.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 2.000,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 2.000,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 8.000,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.87.722,00 ден.

07.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.222.200,00 ден.

10.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.200.500,00 ден.

11.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.81.800,00 ден.

11.07.2023   Затварање на фак. 13/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.68.000,00 ден.

13.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

14.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.94.374,00 ден.

17.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.101.200,00 ден.

18.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

18.07.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.600,00 ден.

20.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

21.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.147.000,00 ден.

24.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.47.994,00 ден.

25.07.2023   Уплата на Приходи од друго- на корисници на услуги 0,00 ден.2.820,00 ден.

26.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.



27.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00001-00/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 06/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 05-6/6313/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

3.540,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 1688 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 5276/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.680,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00592/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.998,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 29/2023 на БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД со дознака од сметка

бр. 741010272078713

70.210,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 637 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 274616 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.250,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 0123-7710928323-014 на Триглав Осигурување АД со дознака од

сметка бр. 74101027207

39.768,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-1801-226/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.900,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-01801-196/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.348,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2-275/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.35.097,00 ден.

31.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.116.867,00 ден.

31.07.2023   Затварање на фак. 269/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

123.326,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.72.000,00 ден.

03.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.167.400,00 ден.

04.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.236.000,00 ден.

07.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.210.549,00 ден.

07.08.2023   Затварање на фак. 10 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

08.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.85.000,00 ден.

09.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.148.000,00 ден.

10.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.211.800,00 ден.

11.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.67.613,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08015 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

29.879,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08234 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08342 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08703 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.390,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08707 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

31.019,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09540 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09542 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

24.654,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09543 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09544 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

15.015,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

30.701,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.878,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09440 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

27.111,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09557 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.319,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229372 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.358,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.270,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229431 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.658,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229458 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.781,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229470 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.668,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229484 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.372,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229498 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

14.778,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229510 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

5.820,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00021 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

12.130,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00638 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

148.010,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00025 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00746 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

154.371,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00026 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

13.474,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7941 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.448,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 122-1/8238 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

48.231,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227770 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.064,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22431 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.668,00 ден.0,00 ден.



11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227834 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.896,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22441 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.614,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7955 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.092,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7983 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.153,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227962 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.745,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22456 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.756,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/609652306 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

41.915,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-60/12242 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

176.823,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61141 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.967,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61570 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.461,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61735 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.087,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230366 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

3.251,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230382 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230386 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230396 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 05-6/7731/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

708,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 6833-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.500,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 07/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 0110-000039-2023 на Валони-М ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 7410102720787

72.570,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1139-06 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1164/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 361/3/2023 на Кланица БДА Компани со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 5330/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

280,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. П-223/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.550,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 035-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.602,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. ГМ-00654/2023 на Медикус хелп ДООЕЛ Скопје со дознака од

сметка бр. 74101027207871

75.520,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.149.482,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-047 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

46.020,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08010 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.503,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-147/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.250,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229398 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.351,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229408 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.883,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229425 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.015,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.600,00 ден.

14.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

15.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.37.000,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1166-07 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2310300938 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.321,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-238/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.044,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230412 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09903 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.432,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-048 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

67.260,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-046 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.550,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-028 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.000,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 170 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.240,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4413-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.058,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4658-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.757,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 100-1447 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.881,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61464 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.611,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61788 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.583,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09667 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.994,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09672 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

33.280,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229452 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.241,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229517 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.469,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229528 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.025,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227903 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.331,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22447 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.900,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7964 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

18.347,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22469 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.006,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228058 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8021 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.716,00 ден.0,00 ден.



15.08.2023   Затварање на фак. 186/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

207.798,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1081/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2320000134 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 30469/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.105,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-055/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 158 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 310 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 936 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-319/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 26.000,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 2.887,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.30.201,00 ден.

17.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.147.000,00 ден.

18.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.114.133,00 ден.

21.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

22.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

23.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

24.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.71.742,00 ден.

25.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.10.323,00 ден.

29.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.713,00 ден.

30.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

31.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

24.654,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 76/23 на Нотар Боро Атанасовски со дознака од сметка бр.

741010272078713

880,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 033-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.242,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 2320000160 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 3-60/62000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.329,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-233 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 3.040,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10025 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229543 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.708,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

29.799,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 02089 на Визиомед ГБГ со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.158,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22479 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.770,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228148 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.445,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229549 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.189,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10214 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.643,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8049 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.080,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10352 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

33.299,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 71-81/230422 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 74101027207871

6.502,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229558 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.507,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 5565-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.457,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22487 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

18.525,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8067 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.247,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228222 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.110,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 281529 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 30.000,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-КЛ-7447 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.864,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Исплата на Други трансфери на Олгица Стефановиќ 27.778,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   Уплата на Други услуги од сместување на Стефан Павловски 0,00 ден.4.129,00 ден.

01.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.123.170,00 ден.

04.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.279.279,00 ден.

05.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.140.324,00 ден.

06.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.215.989,00 ден.

06.09.2023   Затварање на фак. 11 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

07.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.218.800,00 ден.

11.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.252.260,00 ден.

12.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 311/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

130.981,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2320000177 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2-А-408 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.360,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 1951 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 274851 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.370,00 ден.0,00 ден.



12.09.2023   Затварање на фак. 1274/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.130,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

14.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

15.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.101.800,00 ден.

18.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.72.258,00 ден.

19.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.179.000,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-098 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.550,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-119 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.862,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 14/2023 на АГРОАГЕНС ДТУ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.670,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1088 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2-362/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2/23-1193-08 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 05-6/1054/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 08/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 30718/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.105,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 100-1628 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.134,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230459 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230445 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00031 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

15.074,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-00854 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

155.668,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00030 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228286 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.379,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.725,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11253 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228355 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.017,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.550,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.115,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229573 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.739,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229591 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.966,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229602 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.230,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229627 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.924,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10484 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.728,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10569 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

25.316,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10678 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10745 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.571,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10752 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

26.439,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10948 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

9.280,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11032 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

15.561,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11044 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.467,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

48.717,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

21.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.46.807,00 ден.

22.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

25.09.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 48.000,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 5.331,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 6276-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

18.944,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229689 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.453,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22511 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.384,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8157 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

25.511,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.639,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11289 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.835,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 128724 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 825,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1461/X на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62642 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.887,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11507 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

22.260,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11469 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.025,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

9.398,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11270 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22500 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.750,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.742,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8130 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.575,00 ден.0,00 ден.



25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229666 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.732,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229651 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.414,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229638 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.454,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 5392/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.120,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 5424/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

560,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1254/23 на ДПЗ ПРЕВЕНТИВА 2018 со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.635,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 2310301062 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.321,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Исплата на Поврат на  средества по записник на Стефан Павловски 0,00 ден.-4.129,00 ден.

25.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.36.718,00 ден.

26.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

27.09.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 4.000,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 4.000,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 2.000,00 ден.0,00 ден.

29.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

02.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.196.415,00 ден.

03.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.103.706,00 ден.

04.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.135.158,00 ден.

05.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.148.013,00 ден.

05.10.2023   Затварање на фак. 14 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.107.722,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1519/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.000,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1554/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.030,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8353-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.200,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8546-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 360/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

150.190,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 00919-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 201680 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.456,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 275044 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12103 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12096 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.434,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11945 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.955,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11792 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

25.953,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11778 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11700 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.052,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 3-60/62915 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

27.888,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230485 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230502 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229722 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.066,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229702 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.977,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11310 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.725,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22516 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

33.189,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228563 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.404,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 16/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.400,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 228/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.150,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

139.267,00 ден.0,00 ден.

09.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.240.000,00 ден.

10.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.228.700,00 ден.

12.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.136.900,00 ден.

13.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.58.000,00 ден.

16.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.96.000,00 ден.

17.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.137.867,00 ден.

18.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

19.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.147.000,00 ден.

20.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

20.10.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.650,00 ден.

24.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.71.248,00 ден.

24.10.2023   Уплата на Други услуги од сместување на корисници на услуги 0,00 ден.3.800,00 ден.

25.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.218.194,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00035 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

5.695,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00034 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-00965 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

128.741,00 ден.0,00 ден.



25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229731 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

24.790,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229770 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

15.070,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229754 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.087,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228642 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.605,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22518 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.630,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11339 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 12-1/8214 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.954,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11361 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.835,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.052,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12462 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

23.513,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12634 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

9.589,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230522 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 252 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.240,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63338 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

37.695,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63566 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.845,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 6/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.190,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2/23-1220-09 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 09/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2-405/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1595/23 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.120,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1616/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 023-1801-329/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.832,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9033-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9021-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9232-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.100,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 045-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.080,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1135231740-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

328.982,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9161-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.700,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

27.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

30.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1629/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.000,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1655/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.030,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 01015-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 0003222 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.658,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 27887 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.405,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 29353 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.823,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 023-1801-347/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.800,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12748 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.186,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12755 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.208,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-290-12987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229806 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.761,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229829 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.883,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22528 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.110,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11375 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228779 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.188,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8243 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.602,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230549 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01060 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

81.543,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 53/2023 на Адвокатска Канцеларија Христовски со дознака од

сметка бр. 741010272078

29.913,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 21/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.500,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.165,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 395/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

147.335,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 385/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

39.977,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.166.123,00 ден.

02.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.70.933,00 ден.

03.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.193.526,00 ден.

06.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.224.561,00 ден.

07.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.117.332,00 ден.

07.11.2023   Затварање на фак. 12 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.



07.11.2023   Затварање на фак. 13 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.4.754,00 ден.

08.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.139.833,00 ден.

09.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.81.806,00 ден.

10.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.164.700,00 ден.

13.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.96.000,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01120 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

11.172,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230565 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230594 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13668 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.170,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13398 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.951,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13656 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

17.899,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13400 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

18.750,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 230-390-13565 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.973,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13646 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.111,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.475,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8274 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.253,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22534 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.460,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228848 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.746,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8287 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.681,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22542 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.920,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11425 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.180,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228915 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.288,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22548 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.683,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228984 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.977,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8313 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.344,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11461 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 7350-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

36.394,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0165/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.885,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0173/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.029,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 046/23 на Веинг со дознака од сметка бр. 741010272078713 50.740,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2/23-1247-10 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 534/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

76.249,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2-А-563 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

53.257,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 275352 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.114.065,00 ден.

15.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.113.155,00 ден.

16.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-084 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.255,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-091 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.438,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230576 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-090 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

52.805,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13977 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.985,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14003 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

18.589,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 2-448/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. П-396/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.350,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 287/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.811,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-092 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

25.960,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-093 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.240,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-100 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

130.036,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-097 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.780,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-094 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.010,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-095 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.586,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-096 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

59.590,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-099 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.240,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 01112-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.563,00 ден.

17.11.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.4.900,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. КЛ2051276871 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.797,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 1136179113-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

324.557,00 ден.0,00 ден.

20.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.53.678,00 ден.



21.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.169.382,00 ден.

22.11.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.11.000,00 ден.

23.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.49.548,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 25/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 323/24-Б на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.600,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 2023/03/111 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

944,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 01328/3 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

70.088,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64291 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.076,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64525 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.202,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64428 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.036,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 03-787/1 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.263,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14039 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.544,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14183 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

2.562,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 7983-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.245,00 ден.0,00 ден.

27.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.34.065,00 ден.

29.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

30.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.17.548,00 ден.

01.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.123.800,00 ден.

04.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.180.819,00 ден.

05.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.188.544,00 ден.

05.12.2023   Затварање на фак. 15 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.167.022,00 ден.

07.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.176.000,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.009,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8348 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.203,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22561 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.856,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 2071/23 на Визија-Т ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 224810 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.190,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 443/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

143.601,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 329 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.416,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 325 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.953,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 3-60/64789 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

49.139,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230617 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0203/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.225,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 281767 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 60.000,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11506 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 01365/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

96.745,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0202/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.650,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10941-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10890-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.500,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 291/23 на Извршител Зоран Димов со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.570,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Исплата на Исплата по решение на Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.-4.920,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14763 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.539,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14580 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.664,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14563 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.504,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14487 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.973,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14306 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.442,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14294 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.032,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 5554/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

3.640,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23933/23/01 на Хромак со дознака од сметка бр. 741010272078713 1.500,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/723063 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229179 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.896,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22569 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.858,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11490 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.236.700,00 ден.

12.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.209.393,00 ден.

13.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.581,00 ден.

13.12.2023   Исплата на Поправки и одржување на софтверска и хардверска оп на Ку-Цом 1.416,00 ден.0,00 ден.



13.12.2023   Затварање на фак. 621/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

504.190,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 2/23-1274-11 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.810,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 01418/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

73.112,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14894 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.590,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11535 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8403 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.068,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22577 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.101,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230638 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229256 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.668,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. П-457/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

850,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8371 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.809,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14890 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.859,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-401/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.612,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 0225/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.221,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.92.266,00 ден.

15.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.184.736,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 01095/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

15.499,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 123887 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.878,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 4 на Аџико ДООЕЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 7.860,00 ден.0,00 ден.

18.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.95.000,00 ден.

19.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.733,00 ден.

20.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.28.800,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2010049061387 на ЕВРОИНС со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.045,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2-491/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1137086198-1 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

336.038,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 01239-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 11596-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.000,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 03-384/4 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

519.554,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 0,00 ден.3.650,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 39.000,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 7.664,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Регистрација на возила на ЈП за државни патишта Авто Контрол 2.158,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Регистрација на возила на ЈП за државни патишта Авто Контрол 1.505,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Регистрација на возила на Трезорска сметка 220,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1177 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.313,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1178 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.539,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15083 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.583,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15153 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.859,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15169 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.249,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15347 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.221,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22584 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.460,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229323 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.895,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11553 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.180,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8419 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.557,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2312000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 100-2105 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.816,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 67/23 на ГЕО ТИМ 2021 Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.500,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 448/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.040,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 8671-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.516,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 275555 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Јелена Пауновиќ 30.000,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.5.677,00 ден.

22.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

25.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.24.000,00 ден.

26.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.36.000,00 ден.

26.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Трезорска сметка 70.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Трезорска сметка 7.777,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-300-000069 на Ацидо-ком со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.272,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15635 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.317,00 ден.0,00 ден.



26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15461 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.639,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15459 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.859,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1525 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1384 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 01420/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

63.269,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65652 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.422,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

1.000.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-118 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

65.136,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-120 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.310,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0259/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.376,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0226/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.706,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

400.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 2311000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 6.000,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.733,00 ден.

28.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.-1.041,00 ден.

29.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.67.639,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1 24.803.263,00 ден.28.129.929,00 ден.3.326.666,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1000 24.803.263,00 ден.28.125.979,00 ден.3.322.716,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 100 24.803.263,00 ден.28.125.979,00 ден.3.322.716,00 ден.



Синтетика 101

1011 - Благајна на лекови

Аналитика 5

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.3.860,00 ден.

04.01.2023   Каса исплати бр. 4 по основ Лекови од Жаклина Митевска 424,00 ден.0,00 ден.

17.01.2023   Каса исплати бр. 6 по основ Лекови од Жаклина Митевска 156,00 ден.0,00 ден.

24.01.2023   Каса исплати бр. 5 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 150,00 ден.0,00 ден.

24.01.2023   Каса исплати бр. 3 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 350,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Каса исплати бр. 7 по основ Лекови од Жаклина Митевска 416,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Каса исплати бр. 8 по основ Лекови од Жаклина Митевска 382,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   Каса исплати бр. 1 по основ Лекови од Македонка Петковска 60,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   Каса исплати бр. 2 по основ Лекови од Македонка Петковска 175,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   Каса исплати бр. 9 по основ Лекови од Жаклина Митевска 249,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   Каса исплати бр. 23 по основ Лекови од Жаклина Митевска 1.042,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   Каса исплати бр. 10 по основ Лекови од Жаклина Митевска 87,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Каса прими бр. 2 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

28.02.2023   Каса исплати бр. 12 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 425,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   Каса исплати бр. 13 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 300,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   Каса исплати бр. 11 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 120,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Каса исплати бр. 16 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 87,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Каса исплати бр. 14 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 883,00 ден.0,00 ден.

07.03.2023   Каса исплати бр. 15 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 500,00 ден.0,00 ден.

11.03.2023   Каса исплати бр. 19 по основ Лекови од Нада Колевска 390,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   Каса исплати бр. 17 по основ Лекови од Нада Колевска 175,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   Каса исплати бр. 18 по основ Лекови од Нада Колевска 560,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Каса исплати бр. 20 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 183,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   Каса исплати бр. 21 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 450,00 ден.0,00 ден.

17.03.2023   Каса исплати бр. 22 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 367,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Каса исплати бр. 26 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Каса прими бр. 3 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 0,00 ден.4.000,00 ден.

23.03.2023   Каса исплати бр. 24 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 1.024,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   Каса исплати бр. 25 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 360,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Каса исплати бр. 27 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 144,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Каса исплати бр. 30 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 390,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Каса исплати бр. 28 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 1.284,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Каса исплати бр. 31 по основ Лекови од Нада Колевска 320,00 ден.0,00 ден.

14.04.2023   Каса исплати бр. 29 по основ Лекови од Нада Колевска 930,00 ден.0,00 ден.

03.05.2023   Каса исплати бр. 33 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 546,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   Каса исплати бр. 32 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 230,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Каса прими бр. 4 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 0,00 ден.4.000,00 ден.

10.05.2023   Каса исплати бр. 34 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 1.198,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Каса исплати бр. 35 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 240,00 ден.0,00 ден.

06.06.2023   Каса исплати бр. 36 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 21,00 ден.0,00 ден.

09.06.2023   Каса исплати бр. 38 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 350,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   Каса исплати бр. 37 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 256,00 ден.0,00 ден.

03.07.2023   Каса исплати бр. 42 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 942,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   Каса исплати бр. 39 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 180,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Каса исплати бр. 43 по основ Лекови од Жаклина Митевска 610,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Каса прими бр. 5 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 0,00 ден.2.000,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 40 по основ Лекови од Нада Колевска 335,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 41 по основ Лекови од Нада Колевска 60,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Каса исплати бр. 44 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 175,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   Каса исплати бр. 49 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 575,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Каса исплати бр. 45 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 60,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Каса прими бр. 6 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

01.08.2023   Каса исплати бр. 48 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 725,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   Каса исплати бр. 54 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 175,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Каса исплати бр. 51 по основ Лекови од Македонка Петковска 175,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Каса исплати бр. 52 по основ Лекови од Македонка Петковска 313,00 ден.0,00 ден.



04.08.2023   Каса исплати бр. 53 по основ Лекови од Македонка Петковска 731,00 ден.0,00 ден.

05.08.2023   Каса исплати бр. 50 по основ Лекови од Македонка Петковска 40,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Каса исплати бр. 46 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 200,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Каса исплати бр. 47 по основ Лекови од Жаклина Митевска 681,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Каса исплати бр. 55 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 240,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Каса исплати бр. 56 по основ Лекови од Македонка Петковска 80,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Каса исплати бр. 57 по основ Лекови од Жаклина Митевска 535,00 ден.0,00 ден.

04.09.2023   Каса исплати бр. 58 по основ Лекови од Жаклина Митевска 785,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Каса исплати бр. 59 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 420,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   Каса исплати бр. 61 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 260,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   Каса исплати бр. 60 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 160,00 ден.0,00 ден.

26.09.2023   Каса исплати бр. 62 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 300,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   Каса прими бр. 7 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 0,00 ден.4.000,00 ден.

04.10.2023   Каса исплати бр. 64 по основ Лекови од Весна Коцевска 558,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Каса исплати бр. 63 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 1.601,00 ден.0,00 ден.

07.10.2023   Каса исплати бр. 65 по основ Лекови од Весна Коцевска 130,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Каса исплати бр. 66 по основ Лекови од Весна Коцевска 308,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Каса исплати бр. 67 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 350,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Каса исплати бр. 80 по основ Лекови од Весна Коцевска 1.147,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Каса исплати бр. 68 по основ Лекови од Весна Коцевска 87,00 ден.0,00 ден.

02.11.2023   Каса исплати бр. 69 по основ Лекови од Весна Коцевска 887,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Каса исплати бр. 70 по основ Лекови од Весна Коцевска 1.421,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   Каса исплати бр. 71 по основ Лекови од Весна Коцевска 174,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Каса исплати бр. 74 по основ Лекови од Весна Коцевска 160,00 ден.0,00 ден.

21.11.2023   Каса исплати бр. 75 по основ Лекови од Весна Коцевска 490,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Каса исплати бр. 72 по основ Лекови од Весна Коцевска 180,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Каса прими бр. 8 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

27.11.2023   Каса исплати бр. 73 по основ Лекови од Весна Коцевска 463,00 ден.0,00 ден.

28.11.2023   Каса исплати бр. 76 по основ Лекови од Весна Коцевска 527,00 ден.0,00 ден.

01.12.2023   Каса исплати бр. 77 по основ Лекови од Весна Коцевска 1.501,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Каса исплати бр. 78 по основ Лекови од Весна Коцевска 579,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Каса исплати бр. 79 по основ Лекови од Весна Коцевска 1.015,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 5 35.619,00 ден.35.860,00 ден.241,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1011 35.619,00 ден.35.860,00 ден.241,00 ден.

1012 - Благајна на дневници

Аналитика 6

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.330,00 ден.

10.01.2023   Каса исплати бр. 3 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   Каса исплати бр. 1 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 120,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   Каса исплати бр. 2 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 100,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Каса исплати бр. 9 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Каса исплати бр. 8 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   Каса исплати бр. 7 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   Каса исплати бр. 4 по основ Аванс за службено патување од Розета Младеновиќ 116,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   Каса исплати бр. 6 по основ Аванс за службено патување од Розета Младеновиќ 160,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Каса прими бр. 2 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 0,00 ден.2.000,00 ден.

24.02.2023   Каса исплати бр. 5 по основ Аванс за службено патување од Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   Каса исплати бр. 10 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Каса прими бр. 3 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 0,00 ден.2.000,00 ден.

23.03.2023   Каса исплати бр. 11 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Каса исплати бр. 12 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Каса исплати бр. 13 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   Каса исплати бр. 14 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Каса прими бр. 4 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 0,00 ден.2.000,00 ден.

10.05.2023   Каса исплати бр. 15 по основ Аванс за службено патување од Агрон Алија 200,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   Каса исплати бр. 16 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

23.05.2023   Каса исплати бр. 17 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

30.05.2023   Каса исплати бр. 18 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 340,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Каса исплати бр. 19 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 340,00 ден.0,00 ден.



14.06.2023   Каса исплати бр. 20 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Каса исплати бр. 21 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Каса прими бр. 5 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 0,00 ден.2.000,00 ден.

12.07.2023   Каса исплати бр. 22 по основ Аванс за службено патување од Агрон Алија 200,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   Каса исплати бр. 24 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Каса исплати бр. 23 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 680,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   Каса исплати бр. 25 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

22.08.2023   Каса исплати бр. 28 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 340,00 ден.0,00 ден.

25.08.2023   Каса исплати бр. 31 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

29.08.2023   Каса исплати бр. 32 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   Каса исплати бр. 33 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   Каса исплати бр. 29 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 680,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Каса исплати бр. 26 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   Каса исплати бр. 30 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Каса исплати бр. 27 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   Каса прими бр. 6 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 0,00 ден.2.000,00 ден.

27.09.2023   Каса исплати бр. 34 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   Каса исплати бр. 35 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   Каса исплати бр. 36 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   Каса исплати бр. 37 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 230,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Каса исплати бр. 38 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 230,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Каса исплати бр. 40 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 680,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Каса исплати бр. 39 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Каса исплати бр. 42 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 200,00 ден.0,00 ден.

18.12.2023   Каса исплати бр. 41 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Каса исплати бр. 43 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 230,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 6 9.816,00 ден.10.330,00 ден.514,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1012 9.816,00 ден.10.330,00 ден.514,00 ден.

1013 - Благајна на бензински бонови

Аналитика 4

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.7.500,00 ден.

25.01.2023   Каса исплати бр. 38 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

2.500,00 ден.0,00 ден.

29.01.2023   Каса исплати бр. 36 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-945-DG од Дејан

Стојановски

2.500,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Каса исплати бр. 37 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-945-DG од Дејан

Стојановски

2.500,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Каса исплати бр. 40 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

3.300,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   Каса прими бр. 2 по основ Бензински бонови од Жиро сметка 0,00 ден.30.000,00 ден.

24.03.2023   Каса исплати бр. 39 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

2.000,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   Каса исплати бр. 41 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

1.700,00 ден.0,00 ден.

24.04.2023   Каса исплати бр. 42 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 1.279,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Каса исплати бр. 43 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 1.650,00 ден.0,00 ден.

16.05.2023   Каса исплати бр. 53 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

3.200,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Каса исплати бр. 44 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 350,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Каса исплати бр. 45 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 802,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   Каса исплати бр. 55 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

1.300,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   Каса исплати бр. 46 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 800,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   Каса исплати бр. 47 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Агрон

Алија

2.000,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Каса исплати бр. 50 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

2.850,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Каса исплати бр. 48 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 401,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   Каса исплати бр. 49 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

2.267,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   Каса прими бр. 3 по основ Бензински бонови од Жиро сметка 0,00 ден.30.000,00 ден.

30.08.2023   Каса исплати бр. 51 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

2.150,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   Каса исплати бр. 52 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 980,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   Каса исплати бр. 54 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

500,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Каса исплати бр. 57 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

2.000,00 ден.0,00 ден.

12.10.2023   Каса исплати бр. 56 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

2.000,00 ден.0,00 ден.

30.10.2023   Каса исплати бр. 59 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

2.000,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   Каса исплати бр. 58 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 800,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Каса исплати бр. 60 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

2.000,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Каса исплати бр. 61 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

1.000,00 ден.0,00 ден.



22.11.2023   Каса прими бр. 4 по основ Бензински бонови од Жиро сметка 0,00 ден.60.000,00 ден.

25.11.2023   Каса исплати бр. 63 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

1.000,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Каса исплати бр. 62 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

3.200,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Каса исплати бр. 66 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

2.000,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Каса исплати бр. 65 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

1.500,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   Каса исплати бр. 64 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

1.500,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 4 54.029,00 ден.127.500,00 ден.73.471,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1013 54.029,00 ден.127.500,00 ден.73.471,00 ден.

1014 - Благајна на други оперативни трошоци

Аналитика 8

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.118,00 ден.

03.01.2023   Каса исплати бр. 57 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

2.750,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   Каса исплати бр. 59 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 145,00 ден.0,00 ден.

20.01.2023   Каса исплати бр. 58 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 370,00 ден.0,00 ден.

03.02.2023   Каса исплати бр. 60 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 2.196,00 ден.0,00 ден.

07.02.2023   Каса исплати бр. 61 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 400,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Каса прими бр. 2 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

24.02.2023   Каса исплати бр. 64 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 902,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Каса исплати бр. 65 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 162,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Каса исплати бр. 62 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 355,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   Каса исплати бр. 63 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Каса исплати бр. 66 по основ Аванс за други оперативни расходи од Анумша Бајрами 1.125,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Каса прими бр. 3 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.4.000,00 ден.

07.04.2023   Каса исплати бр. 67 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 1.301,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   Каса исплати бр. 68 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 369,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Каса исплати бр. 70 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

3.540,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Каса исплати бр. 69 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 620,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Каса прими бр. 4 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

11.05.2023   Каса исплати бр. 71 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 480,00 ден.0,00 ден.

22.05.2023   Каса исплати бр. 72 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

260,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Каса исплати бр. 73 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивана Гиновска 120,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   Каса исплати бр. 74 по основ Аванс за други оперативни расходи од Анумша Бајрами 1.375,00 ден.0,00 ден.

23.06.2023   Каса исплати бр. 81 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 2.080,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   Каса исплати бр. 75 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 142,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Каса прими бр. 5 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.8.000,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 82 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 750,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 76 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Каса исплати бр. 79 по основ Аванс за други оперативни расходи од Анумша Бајрами 36,00 ден.0,00 ден.

17.07.2023   Каса исплати бр. 80 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

17.07.2023   Каса исплати бр. 77 по основ Аванс за други оперативни расходи од Розета

Младеновиќ

1.950,00 ден.0,00 ден.

18.07.2023   Каса исплати бр. 78 по основ Аванс за други оперативни расходи од Розета

Младеновиќ

798,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Каса прими бр. 6 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

17.08.2023   Каса исплати бр. 83 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 600,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Каса исплати бр. 84 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   Каса исплати бр. 85 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

2.500,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   Каса исплати бр. 86 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 600,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Каса исплати бр. 87 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивица

Јакимовски

1.700,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Каса исплати бр. 89 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 346,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Каса исплати бр. 88 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 130,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   Каса прими бр. 7 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.4.000,00 ден.

03.10.2023   Каса исплати бр. 90 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Каса исплати бр. 91 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 480,00 ден.0,00 ден.

10.10.2023   Каса исплати бр. 92 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 600,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Каса исплати бр. 93 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 1.870,00 ден.0,00 ден.

27.10.2023   Каса исплати бр. 94 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 840,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   Каса исплати бр. 95 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивица

Јакимовски

300,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   Каса исплати бр. 96 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивица

Јакимовски

585,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Каса исплати бр. 99 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 120,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   Каса исплати бр. 100 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 400,00 ден.0,00 ден.



10.11.2023   Каса исплати бр. 98 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 120,00 ден.0,00 ден.

11.11.2023   Каса исплати бр. 101 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

600,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Каса исплати бр. 102 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 260,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Каса прими бр. 8 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

29.11.2023   Каса исплати бр. 103 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 400,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   Каса исплати бр. 104 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 827,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Каса исплати бр. 105 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 3.626,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   Каса исплати бр. 106 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 500,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   Каса исплати бр. 107 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 1.130,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Каса исплати бр. 108 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 72,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Каса исплати бр. 109 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

2.609,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Каса прими бр. 9 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 0,00 ден.6.000,00 ден.

27.12.2023   Каса исплати бр. 110 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Каса исплати бр. 111 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 1.640,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 8 45.801,00 ден.47.118,00 ден.1.317,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1014 45.801,00 ден.47.118,00 ден.1.317,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 101 145.265,00 ден.220.808,00 ден.75.543,00 ден.



Синтетика 120

120 - Купувачи во земјата

Аналитика 10

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.20.240,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 10 0,00 ден.20.240,00 ден.20.240,00 ден.

Аналитика 11

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.40.796,00 ден.

05.01.2023   Затварање на фак. 1 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.01.2023   Направена фак. бр.3 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.13.456,00 ден.

06.01.2023   Направена фак. бр.1 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.02.2023   Направена фак. бр.2 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 2 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 3 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 13.456,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Направена фак. бр.4 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

01.03.2023   Направена фак. бр.6 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

03.03.2023   Направена фак. бр.5 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.4.643,00 ден.

06.03.2023   Затварање на фак. 4 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   Направена фак. бр.7 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.04.2023   Затварање на фак. 6 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 5 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 4.643,00 ден.0,00 ден.

05.05.2023   Затварање на фак. 7 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.05.2023   Направена фак. бр.8 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.06.2023   Направена фак. бр.9 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.07.2023   Направена фак. бр.10 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.07.2023   Затварање на фак. 9 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Направена фак. бр.11 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

07.08.2023   Затварање на фак. 10 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

04.09.2023   Направена фак. бр.12 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.09.2023   Затварање на фак. 11 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Направена фак. бр.13 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.4.754,00 ден.

05.10.2023   Направена фак. бр.14 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.10.2023   Затварање на фак. 14 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   Направена фак. бр.15 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

07.11.2023   Затварање на фак. 13 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 4.754,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Затварање на фак. 12 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Затварање на фак. 15 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   Направена фак. бр.16 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 0,00 ден.11.970,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 11 166.493,00 ден.219.259,00 ден.52.766,00 ден.

ВКУПНО - Конто 120 166.493,00 ден.239.499,00 ден.73.006,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 120 166.493,00 ден.239.499,00 ден.73.006,00 ден.



Синтетика 122

1220 - Побарување од купувачи за продадени производи и услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.679.564,00 ден.

03.01.2023   Уплата од коминтенти 155.022,00 ден.0,00 ден.

04.01.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   Уплата од коминтенти 266.087,00 ден.0,00 ден.

09.01.2023   Уплата од коминтенти 189.935,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   Уплата од коминтенти 184.600,00 ден.0,00 ден.

11.01.2023   Уплата од коминтенти 60.000,00 ден.0,00 ден.

12.01.2023   Уплата од коминтенти 74.839,00 ден.0,00 ден.

13.01.2023   Уплата од коминтенти 87.557,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Уплата од коминтенти 161.191,00 ден.0,00 ден.

17.01.2023   Уплата од коминтенти 56.918,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

20.01.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   Уплата од коминтенти 36.645,00 ден.0,00 ден.

24.01.2023   Уплата од коминтенти 251.800,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

26.01.2023   Уплата од коминтенти 19.613,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Уплата од коминтенти 170.148,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   Уплата од коминтенти 27.800,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   Уплата од коминтенти 140.800,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   Уплата од коминтенти 160.000,00 ден.0,00 ден.

03.02.2023   Уплата од коминтенти 254.922,00 ден.0,00 ден.

03.02.2023   Пресметана обврска за месец јануари 0,00 ден.2.137.936,00 ден.

06.02.2023   Уплата од коминтенти 194.033,00 ден.0,00 ден.

07.02.2023   Уплата од коминтенти 93.143,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   Уплата од коминтенти 174.139,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   Уплата од коминтенти 54.194,00 ден.0,00 ден.

10.02.2023   Уплата од коминтенти 176.956,00 ден.0,00 ден.

13.02.2023   Уплата од коминтенти 100.174,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Уплата од коминтенти 70.208,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   Уплата од коминтенти 186.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Уплата од коминтенти 107.290,00 ден.0,00 ден.

17.02.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

20.02.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

21.02.2023   Уплата од коминтенти 30.400,00 ден.0,00 ден.

22.02.2023   Уплата од коминтенти 119.200,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   Уплата од коминтенти 59.800,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Уплата од коминтенти 1.032,00 ден.0,00 ден.

27.02.2023   Уплата од коминтенти 77.612,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   Уплата од коминтенти 87.140,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Уплата од коминтенти 192.984,00 ден.0,00 ден.

02.03.2023   Уплата од коминтенти 95.599,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Уплата од коминтенти 162.832,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   Уплата од коминтенти 160.322,00 ден.0,00 ден.

07.03.2023   Уплата од коминтенти 176.000,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Уплата од коминтенти 89.900,00 ден.0,00 ден.

09.03.2023   Уплата од коминтенти 96.000,00 ден.0,00 ден.

10.03.2023   Уплата од коминтенти 115.800,00 ден.0,00 ден.

13.03.2023   Уплата од коминтенти 160.000,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   Уплата од коминтенти 131.362,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Уплата од коминтенти 74.000,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

17.03.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   Уплата од коминтенти 129.000,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Уплата од коминтенти 145.433,00 ден.0,00 ден.



22.03.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   Уплата од коминтенти 45.139,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Уплата од коминтенти 85.969,00 ден.0,00 ден.

29.03.2023   Уплата од коминтенти 63.064,00 ден.0,00 ден.

30.03.2023   Уплата од коминтенти 57.900,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Уплата од коминтенти -716,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   Уплата од коминтенти 219.800,00 ден.0,00 ден.

04.04.2023   Уплата од коминтенти 85.600,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Уплата од коминтенти 209.999,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Уплата од коминтенти 91.722,00 ден.0,00 ден.

07.04.2023   Уплата од коминтенти 137.900,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   Уплата од коминтенти 260.316,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Уплата од коминтенти 165.000,00 ден.0,00 ден.

12.04.2023   Уплата од коминтенти 173.500,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Уплата од коминтенти 68.200,00 ден.0,00 ден.

18.04.2023   Уплата од коминтенти 129.032,00 ден.0,00 ден.

19.04.2023   Уплата од коминтенти 35.386,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   Уплата од коминтенти 221.633,00 ден.0,00 ден.

24.04.2023   Уплата од коминтенти 20.300,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Уплата од коминтенти 30.334,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

27.04.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

02.05.2023   Уплата од коминтенти 234.959,00 ден.0,00 ден.

03.05.2023   Уплата од коминтенти 123.400,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Уплата од коминтенти 33.022,00 ден.0,00 ден.

05.05.2023   Уплата од коминтенти 205.000,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   Уплата од коминтенти 165.621,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Уплата од коминтенти 198.400,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Уплата од коминтенти 240.460,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   Уплата од коминтенти 104.855,00 ден.0,00 ден.

12.05.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Уплата од коминтенти 58.000,00 ден.0,00 ден.

16.05.2023   Уплата од коминтенти 101.333,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

18.05.2023   Уплата од коминтенти 8.510,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Уплата од коминтенти 43.526,00 ден.0,00 ден.

22.05.2023   Уплата од коминтенти 131.854,00 ден.0,00 ден.

23.05.2023   Уплата од коминтенти 116.892,00 ден.0,00 ден.

25.05.2023   Уплата од коминтенти 18.727,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   Уплата од коминтенти 183.478,00 ден.0,00 ден.

30.05.2023   Уплата од коминтенти 120.024,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Уплата од коминтенти 34.254,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

05.06.2023   Уплата од коминтенти 211.795,00 ден.0,00 ден.

06.06.2023   Уплата од коминтенти 157.135,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Уплата од коминтенти 224.872,00 ден.0,00 ден.

08.06.2023   Уплата од коминтенти 57.900,00 ден.0,00 ден.

09.06.2023   Уплата од коминтенти 144.001,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   Уплата од коминтенти 115.800,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Уплата од коминтенти 46.129,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Уплата од коминтенти 90.000,00 ден.0,00 ден.

16.06.2023   Уплата од коминтенти 60.200,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Уплата од коминтенти 115.854,00 ден.0,00 ден.

20.06.2023   Уплата од коминтенти 143.146,00 ден.0,00 ден.

21.06.2023   Уплата од коминтенти 23.993,00 ден.0,00 ден.

22.06.2023   Уплата од коминтенти 75.871,00 ден.0,00 ден.

23.06.2023   Уплата од коминтенти 77.842,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Уплата од коминтенти 94.400,00 ден.0,00 ден.



27.06.2023   Уплата од коминтенти 63.445,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Уплата од коминтенти 74.670,00 ден.0,00 ден.

29.06.2023   Уплата од коминтенти 97.000,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

03.07.2023   Уплата од коминтенти 185.400,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   Уплата од коминтенти 62.392,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Уплата од коминтенти 161.000,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Уплата од коминтенти 87.722,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   Уплата од коминтенти 222.200,00 ден.0,00 ден.

10.07.2023   Уплата од коминтенти 200.500,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Уплата од коминтенти 81.800,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   Уплата од коминтенти 68.000,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

14.07.2023   Уплата од коминтенти 94.374,00 ден.0,00 ден.

17.07.2023   Уплата од коминтенти 101.200,00 ден.0,00 ден.

18.07.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   Уплата од коминтенти 147.000,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   Уплата од коминтенти 47.994,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Уплата од коминтенти 35.097,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   Уплата од коминтенти 116.867,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   Уплата од коминтенти 72.000,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   Уплата од коминтенти 167.400,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Уплата од коминтенти 236.000,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   Уплата од коминтенти 210.549,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Уплата од коминтенти 85.000,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   Уплата од коминтенти 148.000,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   Уплата од коминтенти 211.800,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Уплата од коминтенти 67.613,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Уплата од коминтенти 37.000,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Уплата од коминтенти 30.201,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   Уплата од коминтенти 147.000,00 ден.0,00 ден.

18.08.2023   Уплата од коминтенти 114.133,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

22.08.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   Уплата од коминтенти 71.742,00 ден.0,00 ден.

25.08.2023   Уплата од коминтенти 10.323,00 ден.0,00 ден.

29.08.2023   Уплата од коминтенти 19.713,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   Уплата од коминтенти 123.170,00 ден.0,00 ден.

04.09.2023   Уплата од коминтенти 279.279,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Уплата од коминтенти 140.324,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   Уплата од коминтенти 215.989,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   Уплата од коминтенти 218.800,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   Уплата од коминтенти 252.260,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Уплата од коминтенти 101.800,00 ден.0,00 ден.

18.09.2023   Уплата од коминтенти 72.258,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Уплата од коминтенти 179.000,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

21.09.2023   Уплата од коминтенти 46.807,00 ден.0,00 ден.

22.09.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Уплата од коминтенти 36.718,00 ден.0,00 ден.

26.09.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.



29.09.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

02.10.2023   Уплата од коминтенти 196.415,00 ден.0,00 ден.

03.10.2023   Уплата од коминтенти 103.706,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Уплата од коминтенти 135.158,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   Уплата од коминтенти 148.013,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Уплата од коминтенти 107.722,00 ден.0,00 ден.

09.10.2023   Уплата од коминтенти 240.000,00 ден.0,00 ден.

10.10.2023   Уплата од коминтенти 228.700,00 ден.0,00 ден.

12.10.2023   Уплата од коминтенти 136.900,00 ден.0,00 ден.

13.10.2023   Уплата од коминтенти 58.000,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Уплата од коминтенти 96.000,00 ден.0,00 ден.

17.10.2023   Уплата од коминтенти 137.867,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

19.10.2023   Уплата од коминтенти 147.000,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

24.10.2023   Уплата од коминтенти 71.248,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Уплата од коминтенти 218.194,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

27.10.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

30.10.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Уплата од коминтенти 166.123,00 ден.0,00 ден.

02.11.2023   Уплата од коминтенти 70.933,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Уплата од коминтенти 193.526,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   Уплата од коминтенти 224.561,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Уплата од коминтенти 117.332,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   Уплата од коминтенти 139.833,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   Уплата од коминтенти 81.806,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   Уплата од коминтенти 164.700,00 ден.0,00 ден.

13.11.2023   Уплата од коминтенти 96.000,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Уплата од коминтенти 114.065,00 ден.0,00 ден.

15.11.2023   Уплата од коминтенти 113.155,00 ден.0,00 ден.

16.11.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Уплата од коминтенти 74.563,00 ден.0,00 ден.

20.11.2023   Уплата од коминтенти 53.678,00 ден.0,00 ден.

21.11.2023   Уплата од коминтенти 169.382,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Уплата од коминтенти 11.000,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   Уплата од коминтенти 49.548,00 ден.0,00 ден.

27.11.2023   Уплата од коминтенти 34.065,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   Уплата од коминтенти 17.548,00 ден.0,00 ден.

01.12.2023   Уплата од коминтенти 123.800,00 ден.0,00 ден.

04.12.2023   Уплата од коминтенти 180.819,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Уплата од коминтенти 188.544,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   Уплата од коминтенти 167.022,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Уплата од коминтенти 176.000,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   Уплата од коминтенти 236.700,00 ден.0,00 ден.

12.12.2023   Уплата од коминтенти 209.393,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Уплата од коминтенти 74.581,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   Уплата од коминтенти 92.266,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Уплата од коминтенти 184.736,00 ден.0,00 ден.

18.12.2023   Уплата од коминтенти 95.000,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Уплата од коминтенти 19.733,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Уплата од коминтенти 28.800,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   Уплата од коминтенти 5.677,00 ден.0,00 ден.

22.12.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   Уплата од коминтенти 24.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Уплата од коминтенти 36.000,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Уплата од коминтенти 19.733,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Уплата од коминтенти -1.041,00 ден.0,00 ден.

29.12.2023   Уплата од коминтенти 67.639,00 ден.0,00 ден.

30.12.2023   Отпис на долгови за 2023 0,00 ден.27.633,00 ден.



30.12.2023   Отпис на долгови за 2023 157.398,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Пресметана обврска за месец корекција за 2022 0,00 ден.47.200,00 ден.

02.03.2023   Пресметана обврска за месец февруари 0,00 ден.2.175.556,00 ден.

04.04.2023   Пресметана обврска за месец март 0,00 ден.2.144.201,00 ден.

05.05.2023   Пресметана обврска за месец април 0,00 ден.2.110.223,00 ден.

08.06.2023   Пресметана обврска за месец мај 0,00 ден.2.125.467,00 ден.

06.07.2023   Пресметана обврска за месец јуни 0,00 ден.2.114.891,00 ден.

09.08.2023   Пресметана обврска за месец јули 0,00 ден.2.008.293,00 ден.

05.09.2023   Пресметана обврска за месец август 0,00 ден.2.154.872,00 ден.

03.10.2023   Пресметана обврска за месец септември 0,00 ден.2.001.823,00 ден.

03.11.2023   Пресметана обврска за месец октомври 0,00 ден.2.016.035,00 ден.

06.12.2023   Пресметана обврска за месец ноември 0,00 ден.2.072.222,00 ден.

28.12.2023   Пресметана обврска за месец декември 0,00 ден.2.090.357,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 24.740.842,00 ден.26.906.273,00 ден.2.165.431,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1220 24.740.842,00 ден.26.906.273,00 ден.2.165.431,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 122 24.740.842,00 ден.26.906.273,00 ден.2.165.431,00 ден.



Синтетика 129

1292 - Исправка на вредноста на купувачите во земјата

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.694.390,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.694.390,00 ден.694.390,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1292 0,00 ден.694.390,00 ден.694.390,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 129 0,00 ден.694.390,00 ден.694.390,00 ден.



Синтетика 150

1500 - Побарувања од вработени

Аналитика 1001

Датум Долгува ПобаруваОпис

24.01.2023   Каса исплати бр. 5 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.150,00 ден.

24.01.2023   По сметкопотврда бр.00036854 од раб. Розета Младеновиќ 150,00 ден.0,00 ден.

24.01.2023   Каса исплати бр. 3 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.350,00 ден.

24.01.2023   По сметкопотврда бр.00050879 од раб. Розета Младеновиќ 350,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   По сметкопотврда бр.00000524 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   По сметкопотврда бр.00000523 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   Каса исплати бр. 4 по основ Аванс за службено патување од Розета Младеновиќ 0,00 ден.116,00 ден.

09.02.2023   По сметкопотврда бр.00000520 од раб. Розета Младеновиќ 116,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   Каса исплати бр. 6 по основ Аванс за службено патување од Розета Младеновиќ 0,00 ден.160,00 ден.

24.02.2023   По сметкопотврда бр.1 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Каса исплати бр. 5 по основ Аванс за службено патување од Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

28.02.2023   Каса исплати бр. 13 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.300,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.000473 од раб. Розета Младеновиќ 425,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.000475 од раб. Розета Младеновиќ 300,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   Каса исплати бр. 12 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.425,00 ден.

28.02.2023   Каса исплати бр. 11 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.120,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.000016851 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.00016850 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

17.03.2023   По сметкопотврда бр.0180791 од раб. Розета Младеновиќ 367,00 ден.0,00 ден.

17.03.2023   Каса исплати бр. 22 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.367,00 ден.

22.03.2023   Каса исплати бр. 26 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

22.03.2023   По сметкопотврда бр.00031147 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Каса исплати бр. 27 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.144,00 ден.

31.03.2023   По сметкопотврда бр.0059253 од раб. Розета Младеновиќ 144,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0032048 од раб. Розета Младеновиќ 390,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Каса исплати бр. 30 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.390,00 ден.

10.05.2023   Каса исплати бр. 35 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.240,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.0008700 од раб. Розета Младеновиќ 1.198,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.00032001 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.00032000 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Каса исплати бр. 34 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.1.198,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.00031999 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

06.06.2023   По сметкопотврда бр.0189509 од раб. Розета Младеновиќ 21,00 ден.0,00 ден.

06.06.2023   Каса исплати бр. 36 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.21,00 ден.

03.07.2023   По сметкопотврда бр.0131714 од раб. Розета Младеновиќ 942,00 ден.0,00 ден.

03.07.2023   Каса исплати бр. 42 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.942,00 ден.

13.07.2023   По сметкопотврда бр.0105735 од раб. Розета Младеновиќ 175,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Каса исплати бр. 44 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.175,00 ден.

17.07.2023   Каса исплати бр. 77 по основ Аванс за други оперативни расходи од Розета

Младеновиќ

0,00 ден.1.950,00 ден.

17.07.2023   По сметкопотврда бр.0009447 од раб. Розета Младеновиќ 1.950,00 ден.0,00 ден.

18.07.2023   По сметкопотврда бр.0011433 од раб. Розета Младеновиќ 798,00 ден.0,00 ден.

18.07.2023   Каса исплати бр. 78 по основ Аванс за други оперативни расходи од Розета

Младеновиќ

0,00 ден.798,00 ден.

24.07.2023   По сметкопотврда бр.00001336 од раб. Розета Младеновиќ 575,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   Каса исплати бр. 49 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.575,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020236 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020238 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020231 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020234 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020233 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020237 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020239 од раб. Розета Младеновиќ 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Каса исплати бр. 59 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.420,00 ден.

20.09.2023   Каса исплати бр. 60 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.160,00 ден.

20.09.2023   По сметкопотврда бр.00034078 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По сметкопотврда бр.000340079 од раб. Розета Младеновиќ 80,00 ден.0,00 ден.

26.09.2023   Каса исплати бр. 62 по основ Лекови од Розета Младеновиќ 0,00 ден.300,00 ден.



26.09.2023   По сметкопотврда бр.00002202 од раб. Розета Младеновиќ 300,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1001 9.441,00 ден.9.441,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1002

Датум Долгува ПобаруваОпис

11.03.2023   Каса исплати бр. 19 по основ Лекови од Нада Колевска 0,00 ден.390,00 ден.

11.03.2023   По сметкопотврда бр.0020632 од раб. Нада Колевска 390,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00013765 од раб. Нада Колевска 150,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00025273 од раб. Нада Колевска 350,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   Каса исплати бр. 18 по основ Лекови од Нада Колевска 0,00 ден.560,00 ден.

14.03.2023   Каса исплати бр. 17 по основ Лекови од Нада Колевска 0,00 ден.175,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00002016 од раб. Нада Колевска 175,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00038761 од раб. Нада Колевска 60,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Каса исплати бр. 31 по основ Лекови од Нада Колевска 0,00 ден.320,00 ден.

06.04.2023   По сметкопотврда бр.0206072 од раб. Нада Колевска 320,00 ден.0,00 ден.

14.04.2023   Каса исплати бр. 29 по основ Лекови од Нада Колевска 0,00 ден.930,00 ден.

14.04.2023   По сметкопотврда бр.012030 од раб. Нада Колевска 320,00 ден.0,00 ден.

14.04.2023   По сметкопотврда бр.0113946 од раб. Нада Колевска 250,00 ден.0,00 ден.

14.04.2023   По сметкопотврда бр.0177755 од раб. Нада Колевска 360,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00019415 од раб. Нада Колевска 60,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 41 по основ Лекови од Нада Колевска 0,00 ден.60,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00000239 од раб. Нада Колевска 275,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 40 по основ Лекови од Нада Колевска 0,00 ден.335,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00019414 од раб. Нада Колевска 60,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1002 2.770,00 ден.2.770,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1006

Датум Долгува ПобаруваОпис

07.06.2023   По сметкопотврда бр.587744 од раб. Ивица Јакимовски 802,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Каса исплати бр. 45 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 0,00 ден.802,00 ден.

15.08.2023   Каса исплати бр. 48 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 0,00 ден.401,00 ден.

15.08.2023   По сметкопотврда бр.648293 од раб. Ивица Јакимовски 401,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   Каса исплати бр. 52 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 0,00 ден.980,00 ден.

07.09.2023   По сметкопотврда бр.670096 од раб. Ивица Јакимовски 980,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Каса исплати бр. 87 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивица

Јакимовски

0,00 ден.1.700,00 ден.

12.09.2023   По сметкопотврда бр.00002692 од раб. Ивица Јакимовски 1.700,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   Каса исплати бр. 58 по основ бензин за косачица од Ивица Јакимовски 0,00 ден.800,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.2-696 од раб. Ивица Јакимовски 300,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.719543 од раб. Ивица Јакимовски 800,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   Каса исплати бр. 95 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивица

Јакимовски

0,00 ден.300,00 ден.

06.11.2023   По сметкопотврда бр.0120585 од раб. Ивица Јакимовски 585,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   Каса исплати бр. 96 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивица

Јакимовски

0,00 ден.585,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1006 5.568,00 ден.5.568,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1009

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.01.2023   По сметкопотврда бр.00016191 од раб. Македонка Петковска 60,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.00096260 од раб. Македонка Петковска 175,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   Каса исплати бр. 2 по основ Лекови од Македонка Петковска 0,00 ден.175,00 ден.

31.01.2023   Каса исплати бр. 1 по основ Лекови од Македонка Петковска 0,00 ден.60,00 ден.

04.08.2023   По сметкопотврда бр.0108706 од раб. Македонка Петковска 313,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Каса исплати бр. 52 по основ Лекови од Македонка Петковска 0,00 ден.313,00 ден.

04.08.2023   По сметкопотврда бр.00008141 од раб. Македонка Петковска 175,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Каса исплати бр. 51 по основ Лекови од Македонка Петковска 0,00 ден.175,00 ден.

04.08.2023   Каса исплати бр. 53 по основ Лекови од Македонка Петковска 0,00 ден.731,00 ден.

04.08.2023   По сметкопотврда бр.0142807 од раб. Македонка Петковска 731,00 ден.0,00 ден.

05.08.2023   По сметкопотврда бр.00001469 од раб. Македонка Петковска 40,00 ден.0,00 ден.

05.08.2023   Каса исплати бр. 50 по основ Лекови од Македонка Петковска 0,00 ден.40,00 ден.

21.08.2023   По сметкопотврда бр.00019997 од раб. Македонка Петковска 80,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Каса исплати бр. 56 по основ Лекови од Македонка Петковска 0,00 ден.80,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1009 1.574,00 ден.1.574,00 ден.0,00 ден.



Аналитика 1010

Датум Долгува ПобаруваОпис

10.01.2023   Каса исплати бр. 59 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.145,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0017406 од раб. Весна Коцевска 145,00 ден.0,00 ден.

20.01.2023   По сметкопотврда бр.08/23 од раб. Весна Коцевска 370,00 ден.0,00 ден.

20.01.2023   Каса исплати бр. 58 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.370,00 ден.

25.01.2023   Каса исплати бр. 1 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.120,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.00329928 од раб. Весна Коцевска 30,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.00330006 од раб. Весна Коцевска 90,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   Каса исплати бр. 2 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.100,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.635000369 од раб. Весна Коцевска 2.500,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   Каса исплати бр. 38 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

0,00 ден.2.500,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.0905634 од раб. Весна Коцевска 40,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.0069698 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

03.02.2023   Каса исплати бр. 60 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.2.196,00 ден.

03.02.2023   По сметкопотврда бр.0419990 од раб. Весна Коцевска 2.196,00 ден.0,00 ден.

07.02.2023   По сметкопотврда бр.00005168 од раб. Весна Коцевска 400,00 ден.0,00 ден.

07.02.2023   Каса исплати бр. 61 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.400,00 ден.

24.02.2023   Каса исплати бр. 65 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.162,00 ден.

24.02.2023   Каса исплати бр. 64 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.902,00 ден.

24.02.2023   По сметкопотврда бр.0296140 од раб. Весна Коцевска 902,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По сметкопотврда бр.1755 и 1753 од раб. Весна Коцевска 162,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   По сметкопотврда бр.0300524 од раб. Весна Коцевска 355,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Каса исплати бр. 62 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.355,00 ден.

20.03.2023   Каса исплати бр. 63 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

20.03.2023   По сметкопотврда бр.00000831 од раб. Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   По сметкопотврда бр.522800 од раб. Весна Коцевска 2.000,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   Каса исплати бр. 39 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

0,00 ден.2.000,00 ден.

07.04.2023   Каса исплати бр. 67 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.1.301,00 ден.

07.04.2023   По сметкопотврда бр.534024 од раб. Весна Коцевска 701,00 ден.0,00 ден.

07.04.2023   По сметкопотврда бр.534029 од раб. Весна Коцевска 600,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По сметкопотврда бр.0484526 од раб. Весна Коцевска 369,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   Каса исплати бр. 68 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.369,00 ден.

24.04.2023   По сметкопотврда бр.635000339 од раб. Весна Коцевска 1.279,00 ден.0,00 ден.

24.04.2023   Каса исплати бр. 42 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 0,00 ден.1.279,00 ден.

04.05.2023   Каса исплати бр. 69 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.620,00 ден.

04.05.2023   По сметкопотврда бр.00001495 од раб. Весна Коцевска 620,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Каса исплати бр. 43 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 0,00 ден.1.650,00 ден.

04.05.2023   По сметкопотврда бр.635000241 од раб. Весна Коцевска 1.650,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   Каса исплати бр. 71 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.480,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.00012242 од раб. Весна Коцевска 480,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По сметкопотврда бр.570937 од раб. Весна Коцевска 350,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Каса исплати бр. 44 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 0,00 ден.350,00 ден.

23.06.2023   Каса исплати бр. 81 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.2.080,00 ден.

23.06.2023   По сметкопотврда бр.Т3205Д-БД-9710 од раб. Весна Коцевска 2.080,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По сметкопотврда бр.607515 од раб. Весна Коцевска 800,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   Каса исплати бр. 46 по основ бензин за косачица од Весна Коцевска 0,00 ден.800,00 ден.

04.07.2023   Каса исплати бр. 75 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.142,00 ден.

04.07.2023   По сметкопотврда бр.0345859 од раб. Весна Коцевска 142,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 76 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00001349 од раб. Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.32050П-Г3 од раб. Весна Коцевска 750,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Каса исплати бр. 82 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.750,00 ден.

17.07.2023   Каса исплати бр. 80 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

17.07.2023   По сметкопотврда бр.0087961 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   Каса исплати бр. 83 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.600,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0031896 од раб. Весна Коцевска 600,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Каса исплати бр. 84 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

21.08.2023   По сметкопотврда бр.0090175 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

22.08.2023   Каса исплати бр. 28 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.340,00 ден.

22.08.2023   По сметкопотврда бр.00038347 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.



22.08.2023   По сметкопотврда бр.00038346 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   Каса исплати бр. 49 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

0,00 ден.2.267,00 ден.

24.08.2023   По сметкопотврда бр.588077 од раб. Весна Коцевска 2.267,00 ден.0,00 ден.

25.08.2023   По сметкопотврда бр.00004722 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

25.08.2023   Каса исплати бр. 31 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

29.08.2023   Каса исплати бр. 32 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

29.08.2023   По сметкопотврда бр.0003831 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.00004783 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   Каса исплати бр. 33 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.00049809 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.00049808 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.0566591 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.0566590 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   Каса исплати бр. 29 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.680,00 ден.

07.09.2023   По сметкопотврда бр.00005579 од раб. Весна Коцевска 600,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   Каса исплати бр. 86 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.600,00 ден.

14.09.2023   Каса исплати бр. 30 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

14.09.2023   По сметкопотврда бр.00005048 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   По сметкопотврда бр.0028014 од раб. Весна Коцевска 346,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Каса исплати бр. 89 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.346,00 ден.

25.09.2023   Каса исплати бр. 88 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.130,00 ден.

25.09.2023   По сметкопотврда бр.00044137 од раб. Весна Коцевска 130,00 ден.0,00 ден.

03.10.2023   Каса исплати бр. 90 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

03.10.2023   По сметкопотврда бр.00001748 од раб. Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По сметкопотврда бр.0152359 од раб. Весна Коцевска 558,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Каса исплати бр. 64 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.558,00 ден.

06.10.2023   По сметкопотврда бр.089668 од раб. Весна Коцевска 202,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   По сметкопотврда бр.089667 од раб. Весна Коцевска 202,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   По сметкопотврда бр.089669 од раб. Весна Коцевска 76,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Каса исплати бр. 91 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.480,00 ден.

07.10.2023   По сметкопотврда бр.0152918 од раб. Весна Коцевска 130,00 ден.0,00 ден.

07.10.2023   Каса исплати бр. 65 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.130,00 ден.

10.10.2023   Каса исплати бр. 92 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.600,00 ден.

10.10.2023   По сметкопотврда бр.00005685 од раб. Весна Коцевска 600,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По сметкопотврда бр.0010041 од раб. Весна Коцевска 1.750,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По сметкопотврда бр.0035283 од раб. Весна Коцевска 120,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Каса исплати бр. 93 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.1.870,00 ден.

25.10.2023   Каса исплати бр. 66 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.308,00 ден.

25.10.2023   По сметкопотврда бр.0025713 од раб. Весна Коцевска 308,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По сметкопотврда бр.0044274 од раб. Весна Коцевска 1.147,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Каса исплати бр. 80 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.1.147,00 ден.

27.10.2023   По сметкопотврда бр.6288 од раб. Весна Коцевска 840,00 ден.0,00 ден.

27.10.2023   Каса исплати бр. 94 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.840,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1834214 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1392610 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1565738 од раб. Весна Коцевска 40,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1175225 од раб. Весна Коцевска 40,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.01151942 од раб. Весна Коцевска 30,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   Каса исплати бр. 37 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.230,00 ден.

01.11.2023   По сметкопотврда бр.673248 од раб. Весна Коцевска 2.000,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Каса исплати бр. 60 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

0,00 ден.2.000,00 ден.

01.11.2023   По сметкопотврда бр.0018855 од раб. Весна Коцевска 87,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Каса исплати бр. 68 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.87,00 ден.

02.11.2023   Каса исплати бр. 69 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.887,00 ден.

02.11.2023   По сметкопотврда бр.0018924 од раб. Весна Коцевска 887,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Каса исплати бр. 70 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.1.421,00 ден.

03.11.2023   По сметкопотврда бр.0019046 од раб. Весна Коцевска 380,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   По сметкопотврда бр.0123564 од раб. Весна Коцевска 1.041,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   Каса исплати бр. 71 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.174,00 ден.

06.11.2023   По сметкопотврда бр.012963 од раб. Весна Коцевска 174,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Каса исплати бр. 74 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.160,00 ден.



07.11.2023   Каса исплати бр. 99 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.120,00 ден.

07.11.2023   По сметкопотврда бр.0036935 од раб. Весна Коцевска 120,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   По сметкопотврда бр.0157585 од раб. Весна Коцевска 160,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   Каса исплати бр. 100 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.400,00 ден.

09.11.2023   По сметкопотврда бр.00016092 од раб. Весна Коцевска 400,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По сметкопотврда бр.0123110900648 од раб. Весна Коцевска 120,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   Каса исплати бр. 98 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.120,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1216940 од раб. Весна Коцевска 40,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1296022 од раб. Весна Коцевска 40,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1858064 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.00188708 од раб. Весна Коцевска 30,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Каса исплати бр. 38 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.230,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1692908 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

21.11.2023   Каса исплати бр. 75 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.490,00 ден.

21.11.2023   По сметкопотврда бр.0045610 од раб. Весна Коцевска 490,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Каса исплати бр. 102 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.260,00 ден.

22.11.2023   По сметкопотврда бр.0026617 од раб. Весна Коцевска 180,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По сметкопотврда бр.010518 од раб. Весна Коцевска 260,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Каса исплати бр. 72 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.180,00 ден.

27.11.2023   По сметкопотврда бр.0107428 од раб. Весна Коцевска 463,00 ден.0,00 ден.

27.11.2023   Каса исплати бр. 73 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.463,00 ден.

28.11.2023   По сметкопотврда бр.0107510 од раб. Весна Коцевска 527,00 ден.0,00 ден.

28.11.2023   Каса исплати бр. 76 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.527,00 ден.

29.11.2023   По сметкопотврда бр.0027887 од раб. Весна Коцевска 400,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Каса исплати бр. 62 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Весна

Коцевска

0,00 ден.3.200,00 ден.

29.11.2023   По сметкопотврда бр.702827 од раб. Весна Коцевска 3.200,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Каса исплати бр. 103 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.400,00 ден.

01.12.2023   Каса исплати бр. 77 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.1.501,00 ден.

01.12.2023   По сметкопотврда бр.0107787 од раб. Весна Коцевска 1.501,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006427 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006428 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006420 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006417 од раб. Весна Коцевска 170,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Каса исплати бр. 40 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.680,00 ден.

06.12.2023   Каса исплати бр. 104 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.827,00 ден.

06.12.2023   По сметкопотврда бр.00533593 од раб. Весна Коцевска 827,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004763 од раб. Весна Коцевска 61,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004762 од раб. Весна Коцевска 61,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004761 од раб. Весна Коцевска 61,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002074 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002077 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002080 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002083 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002081 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002084 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002082 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002079 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002073 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002078 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004760 од раб. Весна Коцевска 313,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Каса исплати бр. 105 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.3.626,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.0016738 од раб. Весна Коцевска 579,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Каса исплати бр. 39 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.01183004 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Каса исплати бр. 78 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.579,00 ден.

11.12.2023   Каса исплати бр. 106 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.500,00 ден.

11.12.2023   По сметкопотврда бр.0156 од раб. Весна Коцевска 250,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По сметкопотврда бр.0698 од раб. Весна Коцевска 250,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   Каса исплати бр. 107 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.1.130,00 ден.

11.12.2023   По сметкопотврда бр.722315 од раб. Весна Коцевска 1.130,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   По сметкопотврда бр.0046846 од раб. Весна Коцевска 1.015,00 ден.0,00 ден.



15.12.2023   Каса исплати бр. 79 по основ Лекови од Весна Коцевска 0,00 ден.1.015,00 ден.

18.12.2023   Каса исплати бр. 41 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

18.12.2023   По сметкопотврда бр.9 од раб. Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Каса исплати бр. 108 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.72,00 ден.

19.12.2023   По сметкопотврда бр.Расписка од раб. Весна Коцевска 72,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1638049 од раб. Весна Коцевска 40,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1730421 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.00198319 од раб. Весна Коцевска 30,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1527948 од раб. Весна Коцевска 60,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1367365 од раб. Весна Коцевска 40,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Каса исплати бр. 43 по основ Аванс за службено патување од Весна Коцевска 0,00 ден.230,00 ден.

27.12.2023   Каса исплати бр. 110 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

27.12.2023   По сметкопотврда бр.836701ЕЛС од раб. Весна Коцевска 150,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Каса исплати бр. 111 по основ Аванс за други оперативни расходи од Весна Коцевска 0,00 ден.1.640,00 ден.

28.12.2023   По сметкопотврда бр.00001396 од раб. Весна Коцевска 1.320,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По сметкопотврда бр.0011351 од раб. Весна Коцевска 320,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1010 54.726,00 ден.54.726,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1011

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.03.2023   Каса исплати бр. 21 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.450,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.0005386 од раб. Јадранка Трајковиќ 450,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Каса исплати бр. 28 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.1.284,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0225091 од раб. Јадранка Трајковиќ 50,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0112778 од раб. Јадранка Трајковиќ 526,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0112746 од раб. Јадранка Трајковиќ 708,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Каса исплати бр. 45 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.60,00 ден.

26.07.2023   По сметкопотврда бр.00019613 од раб. Јадранка Трајковиќ 60,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По сметкопотврда бр.0108513 од раб. Јадранка Трајковиќ 175,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   Каса исплати бр. 54 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.175,00 ден.

06.09.2023   По сметкопотврда бр.0041995 од раб. Јадранка Трајковиќ 260,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   Каса исплати бр. 61 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.260,00 ден.

26.10.2023   Каса исплати бр. 67 по основ Лекови од Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.350,00 ден.

26.10.2023   По сметкопотврда бр.0122602 од раб. Јадранка Трајковиќ 350,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1011 2.579,00 ден.2.579,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1015

Датум Долгува ПобаруваОпис

03.03.2023   Каса исплати бр. 14 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.883,00 ден.

03.03.2023   По сметкопотврда бр.0108735 од раб. Фахрија Ајдини 261,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По сметкопотврда бр.0108730 од раб. Фахрија Ајдини 622,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По сметкопотврда бр.0222746 од раб. Фахрија Ајдини 87,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Каса исплати бр. 16 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.87,00 ден.

07.03.2023   Каса исплати бр. 15 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.500,00 ден.

07.03.2023   По сметкопотврда бр.0121102 од раб. Фахрија Ајдини 500,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   По сметкопотврда бр.0030933 од раб. Фахрија Ајдини 183,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Каса исплати бр. 20 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.183,00 ден.

23.03.2023   Каса исплати бр. 24 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.1.024,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.012505 од раб. Фахрија Ајдини 1.024,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По сметкопотврда бр.0172871 од раб. Фахрија Ајдини 360,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   Каса исплати бр. 25 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.360,00 ден.

03.05.2023   По сметкопотврда бр.0120757 од раб. Фахрија Ајдини 546,00 ден.0,00 ден.

03.05.2023   Каса исплати бр. 33 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.546,00 ден.

08.05.2023   По сметкопотврда бр.00034665 од раб. Фахрија Ајдини 150,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По сметкопотврда бр.00002741 од раб. Фахрија Ајдини 80,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   Каса исплати бр. 32 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.230,00 ден.

09.06.2023   По сметкопотврда бр.0130925 од раб. Фахрија Ајдини 350,00 ден.0,00 ден.

09.06.2023   Каса исплати бр. 38 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.350,00 ден.

13.06.2023   Каса исплати бр. 37 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.256,00 ден.

13.06.2023   По сметкопотврда бр.0028981 од раб. Фахрија Ајдини 256,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   Каса исплати бр. 39 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.180,00 ден.

04.07.2023   По сметкопотврда бр.00067323 од раб. Фахрија Ајдини 60,00 ден.0,00 ден.



04.07.2023   По сметкопотврда бр.00067325 од раб. Фахрија Ајдини 60,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   По сметкопотврда бр.00067324 од раб. Фахрија Ајдини 60,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   Каса исплати бр. 48 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.725,00 ден.

01.08.2023   По сметкопотврда бр.00000243 од раб. Фахрија Ајдини 725,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По сметкопотврда бр.0233649 од раб. Фахрија Ајдини 200,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Каса исплати бр. 46 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.200,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.00008672 од раб. Фахрија Ајдини 240,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Каса исплати бр. 55 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.240,00 ден.

04.10.2023   Каса исплати бр. 63 по основ Лекови од Фахрија Ајдини 0,00 ден.1.601,00 ден.

04.10.2023   По сметкопотврда бр.0002632 од раб. Фахрија Ајдини 1.330,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По сметкопотврда бр.0002631 од раб. Фахрија Ајдини 271,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1015 7.365,00 ден.7.365,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1022

Датум Долгува ПобаруваОпис

07.06.2023   По сметкопотврда бр.00085220 од раб. Ивана Гиновска 60,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.00085219 од раб. Ивана Гиновска 60,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Каса исплати бр. 73 по основ Аванс за други оперативни расходи од Ивана Гиновска 0,00 ден.120,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1022 120,00 ден.120,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1023

Датум Долгува ПобаруваОпис

10.05.2023   По сметкопотврда бр.1306483 од раб. Агрон Алија 60,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Каса исплати бр. 15 по основ Аванс за службено патување од Агрон Алија 0,00 ден.200,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.0675734 од раб. Агрон Алија 60,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.0709834 од раб. Агрон Алија 40,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.1128110 од раб. Агрон Алија 40,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.327846 од раб. Агрон Алија 2.000,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.08677442 од раб. Агрон Алија 40,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.1497299 од раб. Агрон Алија 60,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   Каса исплати бр. 47 по основ Боново - Бензин за Берлинго KU-7853-AD од Агрон

Алија

0,00 ден.2.000,00 ден.

12.07.2023   Каса исплати бр. 22 по основ Аванс за службено патување од Агрон Алија 0,00 ден.200,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.0282007 од раб. Агрон Алија 40,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.0210092 од раб. Агрон Алија 60,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1023 2.400,00 ден.2.400,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1024

Датум Долгува ПобаруваОпис

04.01.2023   Каса исплати бр. 4 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.424,00 ден.

04.01.2023   По сметкопотврда бр.0101295 од раб. Жаклина Митевска 424,00 ден.0,00 ден.

17.01.2023   Каса исплати бр. 6 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.156,00 ден.

17.01.2023   По сметкопотврда бр.0174288 од раб. Жаклина Митевска 156,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Каса исплати бр. 7 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.416,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0104280 од раб. Жаклина Митевска 416,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0104627 од раб. Жаклина Митевска 382,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Каса исплати бр. 8 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.382,00 ден.

01.02.2023   По сметкопотврда бр.0104930 од раб. Жаклина Митевска 148,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   Каса исплати бр. 9 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.249,00 ден.

01.02.2023   По сметкопотврда бр.0104932 од раб. Жаклина Митевска 15,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По сметкопотврда бр.0104933 од раб. Жаклина Митевска 86,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По сметкопотврда бр.0028668 од раб. Жаклина Митевска 465,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   Каса исплати бр. 23 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.1.042,00 ден.

02.02.2023   По сметкопотврда бр.0028667 од раб. Жаклина Митевска 577,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По сметкопотврда бр.0105074 од раб. Жаклина Митевска 87,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   Каса исплати бр. 10 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.87,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0020620 од раб. Жаклина Митевска 610,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Каса исплати бр. 43 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.610,00 ден.

08.08.2023   По сметкопотврда бр.0011536 од раб. Жаклина Митевска 681,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Каса исплати бр. 47 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.681,00 ден.

21.08.2023   По сметкопотврда бр.0060027 од раб. Жаклина Митевска 535,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Каса исплати бр. 57 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.535,00 ден.

04.09.2023   По сметкопотврда бр.0125525 од раб. Жаклина Митевска 85,00 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По сметкопотврда бр.0014184 од раб. Жаклина Митевска 700,00 ден.0,00 ден.



04.09.2023   Каса исплати бр. 58 по основ Лекови од Жаклина Митевска 0,00 ден.785,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1024 5.367,00 ден.5.367,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1063

Датум Долгува ПобаруваОпис

03.01.2023   Каса исплати бр. 57 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.750,00 ден.

03.01.2023   По сметкопотврда бр.0002882 од раб. Дејан Стојановски 2.750,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0471693 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0514170 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   Каса исплати бр. 3 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0611416 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0881685 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Каса исплати бр. 9 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0494024 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0914504 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0909599 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.1219730 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

29.01.2023   Каса исплати бр. 36 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-945-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.500,00 ден.

29.01.2023   По сметкопотврда бр.635000339 од раб. Дејан Стојановски 2.500,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Каса исплати бр. 37 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-945-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.500,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.635000359 од раб. Дејан Стојановски 2.500,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Каса исплати бр. 8 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.1145236 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0172 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0729504 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0637898 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.1581237 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.0912960 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.0342516 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.1177833 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   Каса исплати бр. 7 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.0374634 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.1004623 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.1738103 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.1260137 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   Каса исплати бр. 10 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

23.03.2023   Каса исплати бр. 11 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.1576626 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.1113412 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.0380456 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.1020088 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Каса исплати бр. 40 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.3.300,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.635000223 од раб. Дејан Стојановски 3.300,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.1355715 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.0601479 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.1034550 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.0573610 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Каса исплати бр. 12 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

11.04.2023   Каса исплати бр. 13 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.0595072 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.1066123 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.1240108 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.063715 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.1266460 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   Каса исплати бр. 41 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.1.700,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.635000339 од раб. Дејан Стојановски 1.700,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   Каса исплати бр. 14 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.0611457 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.0235415 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.0401342 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Каса исплати бр. 70 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

0,00 ден.3.540,00 ден.

26.04.2023   По сметкопотврда бр.027248 од раб. Дејан Стојановски 3.540,00 ден.0,00 ден.



11.05.2023   Каса исплати бр. 16 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.0425716 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.1139180 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.1752890 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.0677604 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

16.05.2023   По сметкопотврда бр.568603 од раб. Дејан Стојановски 3.200,00 ден.0,00 ден.

16.05.2023   Каса исплати бр. 53 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.3.200,00 ден.

22.05.2023   Каса исплати бр. 72 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

0,00 ден.260,00 ден.

22.05.2023   По сметкопотврда бр.017986 од раб. Дејан Стојановски 260,00 ден.0,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.0428874 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.1330259 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.58000 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

23.05.2023   Каса исплати бр. 17 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.0672904 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

30.05.2023   По сметкопотврда бр.00003227 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

30.05.2023   Каса исплати бр. 18 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.340,00 ден.

30.05.2023   По сметкопотврда бр.0678953 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.0024468 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Каса исплати бр. 19 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.340,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.0527407 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По сметкопотврда бр.492802 од раб. Дејан Стојановски 1.300,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   Каса исплати бр. 55 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.1.300,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.1422403 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Каса исплати бр. 20 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.1447259 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.1204840 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.0448572 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0786552 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0617880 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0849711 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.038279 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Каса исплати бр. 21 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

08.08.2023   Каса исплати бр. 50 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.850,00 ден.

08.08.2023   По сметкопотврда бр.427460 од раб. Дејан Стојановски 2.850,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   Каса исплати бр. 24 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.0872497 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.1292592 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.1211994 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.0952458 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Каса исплати бр. 23 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.680,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.0826699 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.00010101 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.00010100 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.0826700 од раб. Дејан Стојановски 170,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   Каса исплати бр. 25 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0911135 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0305460 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0514077 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0273315 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   Каса исплати бр. 85 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.500,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.662440 од раб. Дејан Стојановски 2.000,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.00006573 од раб. Дејан Стојановски 2.500,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.662443 од раб. Дејан Стојановски 150,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   Каса исплати бр. 51 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.150,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.0960489 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Каса исплати бр. 26 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.1277785 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.031403 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.04551022 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   По сметкопотврда бр.553397 од раб. Дејан Стојановски 500,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   Каса исплати бр. 54 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-DG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.500,00 ден.



15.09.2023   По сметкопотврда бр.0962930 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По сметкопотврда бр.1616231 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Каса исплати бр. 27 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

15.09.2023   По сметкопотврда бр.1380844 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По сметкопотврда бр.1058629 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   По сметкопотврда бр.583511 од раб. Дејан Стојановски 2.000,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Каса исплати бр. 57 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.000,00 ден.

27.09.2023   Каса исплати бр. 34 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.0982169 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.0061245 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.0092993 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.1338407 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

12.10.2023   Каса исплати бр. 56 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.000,00 ден.

12.10.2023   По сметкопотврда бр.624584 од раб. Дејан Стојановски 2.000,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   Каса исплати бр. 35 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1460160 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1143105 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1012675 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1372652 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.1817614 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.1464721 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.1537921 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   Каса исплати бр. 36 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.0117163 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

30.10.2023   Каса исплати бр. 59 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.000,00 ден.

30.10.2023   По сметкопотврда бр.718535 од раб. Дејан Стојановски 2.000,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   По сметкопотврда бр.686594 од раб. Дејан Стојановски 1.000,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Каса исплати бр. 61 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.1.000,00 ден.

11.11.2023   Каса исплати бр. 101 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

0,00 ден.600,00 ден.

11.11.2023   По сметкопотврда бр.00005823 од раб. Дејан Стојановски 600,00 ден.0,00 ден.

25.11.2023   Каса исплати бр. 63 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.1.000,00 ден.

25.11.2023   По сметкопотврда бр.723600 од раб. Дејан Стојановски 1.000,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Каса исплати бр. 66 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.000,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.162579 од раб. Дејан Стојановски 2.000,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Каса исплати бр. 42 по основ Аванс за службено патување од Дејан Стојановски 0,00 ден.200,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1717648 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1605333 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1333860 од раб. Дејан Стојановски 40,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1909588 од раб. Дејан Стојановски 60,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Каса исплати бр. 109 по основ Аванс за други оперативни расходи од Дејан

Стојановски

0,00 ден.2.609,00 ден.

19.12.2023   По сметкопотврда бр.20198 од раб. Дејан Стојановски 2.609,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Каса исплати бр. 65 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.1.500,00 ден.

20.12.2023   По сметкопотврда бр.774748 од раб. Дејан Стојановски 1.500,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   По сметкопотврда бр.786013 од раб. Дејан Стојановски 1.500,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   Каса исплати бр. 64 по основ Бонови - Бензин за Поло KU-9063-АG од Дејан

Стојановски

0,00 ден.1.500,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1063 50.819,00 ден.50.819,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 1076

Датум Долгува ПобаруваОпис

22.03.2023   Каса исплати бр. 66 по основ Аванс за други оперативни расходи од Анумша Бајрами 0,00 ден.1.125,00 ден.

22.03.2023   По сметкопотврда бр.UYADLOP8EJ од раб. Анумша Бајрами 1.125,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   Каса исплати бр. 74 по основ Аванс за други оперативни расходи од Анумша Бајрами 0,00 ден.1.375,00 ден.

12.06.2023   По сметкопотврда бр.5 од раб. Анумша Бајрами 1.375,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   По сметкопотврда бр.П-27 од раб. Анумша Бајрами 36,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Каса исплати бр. 79 по основ Аванс за други оперативни расходи од Анумша Бајрами 0,00 ден.36,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1076 2.536,00 ден.2.536,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1500 145.265,00 ден.145.265,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 150 145.265,00 ден.145.265,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 170

1701 - Побарувања од ддв 18%

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.760,00 ден.

01.01.2023   Корекција на грешка од 2022 0,00 ден.-760,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.0,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1701 0,00 ден.0,00 ден.0,00 ден.

1702 - Побарувања од ддв 5%

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.897,00 ден.

01.01.2023   Корекција на грешка од 2022 0,00 ден.-897,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.0,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1702 0,00 ден.0,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 170 0,00 ден.0,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 174

174 - Побарувања за платено данок од добивка

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.6.230,00 ден.

31.12.2023   По ДБ за 2023 527,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 527,00 ден.6.230,00 ден.5.703,00 ден.

ВКУПНО - Конто 174 527,00 ден.6.230,00 ден.5.703,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 174 527,00 ден.6.230,00 ден.5.703,00 ден.



Синтетика 198

198400 - Електрична енергија

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

06.09.2023   По фак. бр.1134342386-8 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.139.267,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

139.267,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1135231740-3 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.328.982,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1135231740-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

328.982,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.1136179113-0 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.324.557,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.КЛ2051276871 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.2.797,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 1136179113-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

324.557,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. КЛ2051276871 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.797,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.1137086198-1 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.336.038,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1137086198-1 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

336.038,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.131.641,00 ден.1.131.641,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198400 1.131.641,00 ден.1.131.641,00 ден.0,00 ден.

198402 - Ѓубретарина

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.44.276,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2212000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.2301000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 2301000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.2302000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 2302000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.10/2023 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.2312000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

19.12.2023   По фак. бр.2311000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2312000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 2311000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.276,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 265.656,00 ден.265.656,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198402 265.656,00 ден.265.656,00 ден.0,00 ден.

198405 - Други комунални такси

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.34.410,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.34.410,00 ден.34.410,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198405 0,00 ден.34.410,00 ден.34.410,00 ден.

198413 - Течни горива

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.96.585,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 22-ПФ-001-004035 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака

од сметка бр. 7410102720787

96.585,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 96.585,00 ден.96.585,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198413 96.585,00 ден.96.585,00 ден.0,00 ден.

198414 - Други материјали зав греење

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

05.01.2023   По фак. бр.618/22 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.815.945,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 618/22 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

815.945,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   По фак. бр.3/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.54.926,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

54.926,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По фак. бр.54/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.648.109,00 ден.

15.03.2023   Затварање на фак. 54/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

648.109,00 ден.0,00 ден.



04.04.2023   По фак. бр.274026 од доб. Макпетрол 0,00 ден.3.720,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.116/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.455.510,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 274026 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 3.720,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 116/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

455.510,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   По фак. бр.181/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.216.157,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.0504-29/757 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.610,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 181/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

216.157,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 0504-29/757 на Макпетрол со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.610,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.242/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.72.360,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 242/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

72.360,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   По фак. бр.274616 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.250,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 274616 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.250,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По фак. бр.274851 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.370,00 ден.

25.08.2023   По фак. бр.23-КЛ-7447 од доб. ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ 0,00 ден.3.864,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-КЛ-7447 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.864,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 274851 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.370,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.534/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.76.249,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 534/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

76.249,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   По фак. бр.621/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.504.190,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 621/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

504.190,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.275555 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.610,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 275555 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По фак. бр.00006-23G од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 0,00 ден.728.183,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.860.870,00 ден.3.589.053,00 ден.728.183,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198414 2.860.870,00 ден.3.589.053,00 ден.728.183,00 ден.

198431 - Пошта

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

09.01.2023   По фак. бр.31265/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.8.957,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 31265/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.957,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.31396/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.6.402,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 31396/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

6.402,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 15.359,00 ден.15.359,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198431 15.359,00 ден.15.359,00 ден.0,00 ден.

198432 - Телефон и телефакс

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

05.01.2023   По фак. бр.106205687322 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.981,00 ден.

05.01.2023   По фак. бр.106196245730 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.886,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 106205687322 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.981,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 106196245730 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.886,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 11.867,00 ден.11.867,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198432 11.867,00 ден.11.867,00 ден.0,00 ден.

198433 - Други трошоци за комуникации

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.310,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2-011/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.6/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.1908 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 6/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1908 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.2-099/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2-099/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.2-143/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2-143/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.484 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.2-187/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.



10.05.2023   Затварање на фак. 2-187/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 484 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.2-231/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2-231/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.788 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 788 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.637 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 637 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2-055/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.158 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.310 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.936 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 936 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 310 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 158 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-055/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.2-362/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.1088 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2-362/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1088 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.2-405/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2-405/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.2-448/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 2-448/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.2-491/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2-491/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.1384 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.1525 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.3.543,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1384 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1525 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.543,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 52.073,00 ден.52.073,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198433 52.073,00 ден.52.073,00 ден.0,00 ден.

198441 - Горива и масла

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.02-1109-199/2023 од доб. Твинс Интернационал 0,00 ден.2.387,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.02-1109-431/2023 од доб. Твинс Интернационал 0,00 ден.2.000,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-199/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.387,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   По фак. бр.281204 од доб. Макпетрол 0,00 ден.30.000,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 281204 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 30.000,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-431/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.000,00 ден.0,00 ден.

30.05.2023   По фак. бр.274378 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.610,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 274378 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   По фак. бр.281529 од доб. Макпетрол 0,00 ден.30.000,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 281529 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 30.000,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   По фак. бр.275044 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.610,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 275044 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

02.11.2023   По фак. бр.275352 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.610,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 275352 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.610,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.281767 од доб. Макпетрол 0,00 ден.60.000,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 281767 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 60.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По фак. бр.275750 од доб. Макпетрол 0,00 ден.2.610,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 132.217,00 ден.134.827,00 ден.2.610,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198441 132.217,00 ден.134.827,00 ден.2.610,00 ден.

198442 - Регистрација на моторни возила

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.12.2023   По фак. бр.1178 од доб. АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ 0,00 ден.3.539,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.1177 од доб. АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ 0,00 ден.2.313,00 ден.



20.12.2023   Затварање на фак. 1178 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.539,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1177 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.313,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 5.852,00 ден.5.852,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198442 5.852,00 ден.5.852,00 ден.0,00 ден.

198501 - Канцелариски материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.10.723,00 ден.

26.01.2023   По фак. бр.100-209 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 0,00 ден.3.324,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 100-3207 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.723,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.100-327 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 0,00 ден.7.242,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-327 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.242,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-209 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.324,00 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По фак. бр.100-563 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 0,00 ден.7.842,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 100-563 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.842,00 ден.0,00 ден.

30.03.2023   По фак. бр.200-3007 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 0,00 ден.9.093,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 200-3007 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.093,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   По фак. бр.100-1447 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 0,00 ден.14.881,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 100-1447 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.881,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По фак. бр.100-1628 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 0,00 ден.1.134,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 100-1628 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.134,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По фак. бр.100-2105 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 0,00 ден.10.816,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 100-2105 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.816,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 65.055,00 ден.65.055,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198501 65.055,00 ден.65.055,00 ден.0,00 ден.

198502 - Списанија, весници и други изданија за користење од страна на вработените

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

20.11.2023   По фак. бр.323/24-Б од доб. Македонија биро Скопје 0,00 ден.12.600,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 323/24-Б на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.600,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 12.600,00 ден.12.600,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198502 12.600,00 ден.12.600,00 ден.0,00 ден.

198503 - Други административни материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.6.500,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 125/22 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.500,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 6.500,00 ден.6.500,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198503 6.500,00 ден.6.500,00 ден.0,00 ден.

1985050 - Униформи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.7.756,00 ден.

06.07.2023   По фак. бр.033-2023 од доб. Лидер Б Куманово 0,00 ден.2.242,00 ден.

10.07.2023   По фак. бр.29/2023 од доб. БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД 0,00 ден.70.210,00 ден.

25.07.2023   По фак. бр.035-2023 од доб. Лидер Б Куманово 0,00 ден.4.602,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 29/2023 на БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД со дознака од сметка

бр. 741010272078713

70.210,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 035-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.602,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 033-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.242,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.045-2023 од доб. Лидер Б Куманово 0,00 ден.7.080,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 045-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.080,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 84.134,00 ден.91.890,00 ден.7.756,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1985050 84.134,00 ден.91.890,00 ден.7.756,00 ден.

1985051 - Обувки



Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.18.538,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.ГМ-00654/2023 од доб. Медикус хелп ДООЕЛ Скопје 0,00 ден.75.520,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. ГМ-00654/2023 на Медикус хелп ДООЕЛ Скопје со дознака од

сметка бр. 74101027207871

75.520,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 75.520,00 ден.94.058,00 ден.18.538,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1985051 75.520,00 ден.94.058,00 ден.18.538,00 ден.

198506 - Прехранбени продукти и пијалаци

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.489.894,00 ден.

03.01.2023   По фак. бр.1-1/228504 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.13.896,00 ден.

04.01.2023   По фак. бр.122-1/8170 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.54.669,00 ден.

05.01.2023   По фак. бр.23-390-00028 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.14.364,00 ден.

09.01.2023   По фак. бр.3-60/56815 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.23.104,00 ден.

09.01.2023   По фак. бр.1-1/228527 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.13.221,00 ден.

09.01.2023   По фак. бр.23-390-00076 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

11.01.2023   По фак. бр.122-1/8172 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.20.962,00 ден.

11.01.2023   По фак. бр.712-81/230011 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

12.01.2023   По фак. бр.23-390-00223 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.552,00 ден.

16.01.2023   По фак. бр.23-390-00341 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

16.01.2023   По фак. бр.23-390-00354 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.20.927,00 ден.

18.01.2023   По фак. бр.1-1/228576 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.6.866,00 ден.

18.01.2023   По фак. бр.122-1/8174 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.34.788,00 ден.

21.01.2023   По фак. бр.23-390-00571 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.220,00 ден.

23.01.2023   По фак. бр.23-390-00595 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.23.890,00 ден.

23.01.2023   По фак. бр.3-60/57074 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.17.964,00 ден.

23.01.2023   По фак. бр.712-81/230031 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

25.01.2023   По фак. бр.122-1/8176 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.37.394,00 ден.

25.01.2023   По фак. бр.1-1/228604 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.6.764,00 ден.

26.01.2023   По фак. бр.23-390-00855 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.222,00 ден.

28.01.2023   По фак. бр.23-390-00989 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.23-390-00997 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.28.062,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.23-390-00056 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.157.957,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.23-300-00005 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.2.625,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.1-1/228641 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.10.184,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.712-81/230056 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.122-1/8177 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.31.947,00 ден.

02.02.2023   По фак. бр.23-390-01176 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.552,00 ден.

03.02.2023   По фак. бр.3-60/57395 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.34.004,00 ден.

04.02.2023   По фак. бр.23-390-01275 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

06.02.2023   По фак. бр.23-390-01286 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.19.499,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.1-1/228690 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.172,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.712-81/230069 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.122-1/8181 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.37.371,00 ден.

09.02.2023   По фак. бр.23-390--01532 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.552,00 ден.

11.02.2023   По фак. бр.23-390-01650 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

13.02.2023   По фак. бр.23-390-01658 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.27.965,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.122-1/8182 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.66.344,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.1-1/228721 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.10.511,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228604 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.764,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228576 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.866,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8176 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

37.394,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8177 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.947,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8181 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

37.371,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228297 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.377,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228336 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.604,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.725,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228504 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.896,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228527 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.221,00 ден.0,00 ден.



16.02.2023   Затварање на фак. 23-300-00005 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00056 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

157.957,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220820 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220849 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220866 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230011 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230031 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230056 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230069 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8154 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

38.831,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8155 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.927,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8158 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.976,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8163 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

46.089,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8170 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

54.669,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8172 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

20.962,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8174 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

34.788,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00050 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

15.565,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00049 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-390-01515 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

181.062,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   По фак. бр.23-390-01889 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.791,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228641 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.184,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228690 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.172,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16984 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

20.043,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17806 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.316,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17825 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17827 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17852 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.316,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17869 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17875 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.666,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17895 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

34.526,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17909 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.011,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.364,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00076 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

34.004,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00223 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.552,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00354 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.927,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00341 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00571 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.220,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00595 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

23.890,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00855 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.222,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00989 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00997 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.062,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01176 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.552,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01286 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.499,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56443 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

32.302,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56458 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.878,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56725 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

48.564,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56815 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.104,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57074 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.964,00 ден.0,00 ден.

17.02.2023   По фак. бр.3-60/57718 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.42.933,00 ден.

18.02.2023   По фак. бр.23-390-01980 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.376,00 ден.

20.02.2023   По фак. бр.712-817230096 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

22.02.2023   По фак. бр.23-390-01982 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.19.961,00 ден.

22.02.2023   По фак. бр.1-1/228762 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.581,00 ден.

22.02.2023   По фак. бр.122-1/8183 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.47.126,00 ден.

23.02.2023   По фак. бр.712-81/230108 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

23.02.2023   По фак. бр.23-390-02204 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.4.200,00 ден.

24.02.2023   По фак. бр.3-60/57948 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.2.865,00 ден.

24.02.2023   По фак. бр.3-60/57944 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.31.880,00 ден.



25.02.2023   По фак. бр.23-390-02317 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

27.02.2023   По фак. бр.23-390-02325 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.20.927,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.23-300-00006 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.1.313,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.23-300-00007 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.21.296,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.23-390-00163 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.143.866,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.122-1/8184 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.29.427,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.3-60/58044 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.3.507,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.1-1/228800 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.836,00 ден.

02.03.2023   По фак. бр.23-390-02545 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.14.032,00 ден.

03.03.2023   По фак. бр.3-60/58071 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.22.633,00 ден.

04.03.2023   По фак. бр.23-390-02642 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

06.03.2023   По фак. бр.23-390-02631 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.19.499,00 ден.

06.03.2023   По фак. бр.1-1/228827 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.709,00 ден.

08.03.2023   По фак. бр.122-1/8193 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.47.533,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228762 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.581,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228721 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.511,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8184 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.427,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8183 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

47.126,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8182 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

66.344,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228800 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.836,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57948 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.865,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57944 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.880,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57718 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

42.933,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02325 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.927,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02317 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02204 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.200,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01982 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.961,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01980 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01889 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.791,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01658 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

27.965,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01650 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390--01532 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.552,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230108 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-817230096 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

09.03.2023   По фак. бр.23-390-02853 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.10.240,00 ден.

09.03.2023   По фак. бр.712-81/230146 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.9.752,00 ден.

11.03.2023   По фак. бр.23-390-02933 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.503,00 ден.

13.03.2023   По фак. бр.23-390-02939 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.28.491,00 ден.

13.03.2023   По фак. бр.1-1/228872 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.4.748,00 ден.

15.03.2023   По фак. бр.122-1/8195 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.36.915,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.3-60/58434 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.1.827,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.3-60/58433 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.25.921,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.23-390-03131 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.888,00 ден.

18.03.2023   По фак. бр.23-390-03240 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.1-1/228906 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.22.206,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.712-81/230162 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.9.752,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.23-390-03244 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.19.499,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02933 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.503,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02939 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.491,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00006 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58044 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.507,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58071 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.633,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230146 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.032,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02642 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02631 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.499,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02853 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-00163 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

143.866,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00007 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

21.296,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По фак. бр.3-60/58627 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.4.092,00 ден.

22.03.2023   По фак. бр.122-1/8199 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.31.449,00 ден.



23.03.2023   По фак. бр.23-390-03458 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.888,00 ден.

24.03.2023   По фак. бр.3-60/58667 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.40.475,00 ден.

25.03.2023   По фак. бр.23-390-04193 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.23-390-04194 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.28.118,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.1-1/228944 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.10.465,00 ден.

29.03.2023   По фак. бр.122-1/8201 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.28.295,00 ден.

30.03.2023   По фак. бр.23-390-03783 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.376,00 ден.

30.03.2023   По фак. бр.712-81/230193 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.9.752,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228827 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.709,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8193 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

47.533,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228872 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

4.748,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8195 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

36.915,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03131 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58433 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

25.921,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58434 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.827,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03240 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03244 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.499,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230162 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228906 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

22.206,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   По фак. бр.23-390-00298 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.182.370,00 ден.

31.03.2023   По фак. бр.23-300-00011 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.1.313,00 ден.

31.03.2023   По фак. бр.23-300-00012 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.6.363,00 ден.

01.04.2023   По фак. бр.23-390-03896 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

03.04.2023   По фак. бр.1-1/228987 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.12.742,00 ден.

03.04.2023   По фак. бр.23-390-03916 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.23.615,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.122-1/8204 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.33.388,00 ден.

06.04.2023   По фак. бр.3-60/59032 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.41.862,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03783 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   По фак. бр.23-390-04157 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.10.240,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230193 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58667 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.475,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58627 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.092,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8199 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.449,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228944 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.465,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8201 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.295,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По фак. бр.23-390-04322 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

10.04.2023   По фак. бр.23-390-04363 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.29.358,00 ден.

12.04.2023   По фак. бр.1-1/229034 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.066,00 ден.

12.04.2023   По фак. бр.712-81/230223 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.9.752,00 ден.

13.04.2023   По фак. бр.122-1/8206 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.58.656,00 ден.

13.04.2023   По фак. бр.23-390-04568 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.211,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04157 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03896 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00012 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

6.363,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-00298 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

182.370,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00011 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04194 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.118,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8204 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

33.388,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03916 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

23.615,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04193 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

15.04.2023   По фак. бр.23-390-04643 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.12.852,00 ден.

19.04.2023   По фак. бр.1-1/229061 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.15.672,00 ден.

20.04.2023   По фак. бр.23-390-04837 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.20.161,00 ден.

21.04.2023   По фак. бр.23-390-04887 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.11.655,00 ден.

24.04.2023   По фак. бр.23-390-04918 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.24.654,00 ден.

24.04.2023   По фак. бр.1-1/229087 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.9.628,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04568 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.211,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8206 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

58.656,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04363 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

29.358,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04322 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/229034 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.066,00 ден.0,00 ден.



25.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230223 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

9.752,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 3-60/59032 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

41.862,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228987 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.742,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   По фак. бр.122-1/8211 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.49.406,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.712-81/230249 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.23-390-05070 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.128,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.3-60/59456 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.27.932,00 ден.

29.04.2023   По фак. бр.23-390-05202 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.22.187,00 ден.

30.04.2023   По фак. бр.23-300-00014 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.5.695,00 ден.

30.04.2023   По фак. бр.23-300-00015 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.2.625,00 ден.

30.04.2023   По фак. бр.23-390-00413 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.169.420,00 ден.

03.05.2023   По фак. бр.1-1/229131 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.11.996,00 ден.

03.05.2023   По фак. бр.122-1/8216 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.29.359,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05070 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.128,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230249 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8211 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

49.406,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04918 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

24.654,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229087 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.628,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04887 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04837 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.161,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229061 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

15.672,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04643 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.852,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   По фак. бр.23-390-05380 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.432,00 ден.

06.05.2023   По фак. бр.23-390-05510 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.19.268,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.23-390-05512 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.20.386,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.712-81/230274 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05380 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.432,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00015 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229131 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.996,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 3-60/59456 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

27.932,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05202 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

22.187,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-00413 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

169.420,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00014 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

5.695,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.1-1/229168 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.12.497,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.122-1/8221 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.40.263,00 ден.

11.05.2023   По фак. бр.3-60/59854 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.27.446,00 ден.

11.05.2023   По фак. бр.23-390-05817 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.14.776,00 ден.

13.05.2023   По фак. бр.23-390-06007 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.503,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.23-390-06016 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.28.191,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.1-1/229188 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.12.022,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.122-1/8224 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.28.309,00 ден.

18.05.2023   По фак. бр.23-390-06263 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.12.086,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.3-60/60108 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.42.221,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05817 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.776,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-03458 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05512 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

20.386,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05510 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.268,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229168 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.497,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8216 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.359,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8221 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.263,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230274 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

20.05.2023   По фак. бр.23-390-06391 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.11.424,00 ден.

22.05.2023   По фак. бр.712-81/230294 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

22.05.2023   По фак. бр.23-390-06406 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.22.712,00 ден.

22.05.2023   По фак. бр.1-1/229228 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.765,00 ден.

23.05.2023   По фак. бр.122-14/8225 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.29.038,00 ден.

25.05.2023   По фак. бр.23-390-06570 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.376,00 ден.

27.05.2023   По фак. бр.23-390-06679 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

29.05.2023   По фак. бр.23-390-06683 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.34.079,00 ден.

29.05.2023   По фак. бр.1-1/229257 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.10.919,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.712-81/230316 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.



31.05.2023   По фак. бр.122-1/8226 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.40.267,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.1-1/229271 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.504,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.23-300-00018 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.1.313,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.23-300-00019 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.18.421,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.23-390-00530 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.159.779,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/60108 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

42.221,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/59854 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

27.446,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06007 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.503,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06016 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.191,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06263 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.086,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06391 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.424,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06406 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

22.712,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229188 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.022,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229228 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.765,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230294 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8224 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.309,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-14/8225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.038,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   По фак. бр.23-390-06902 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.728,00 ден.

03.06.2023   По фак. бр.23-390-06969 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

05.06.2023   По фак. бр.23-390-06974 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

05.06.2023   По фак. бр.1-1/229290 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.5.743,00 ден.

07.06.2023   По фак. бр.1-1/229301 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.4.492,00 ден.

07.06.2023   По фак. бр.122-1/8231 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.44.907,00 ден.

08.06.2023   По фак. бр.23-390-07184 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.10.240,00 ден.

08.06.2023   По фак. бр.712-81/230326 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.3.251,00 ден.

10.06.2023   По фак. бр.23-390-07308 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.902,00 ден.

12.06.2023   По фак. бр.23-390-07331 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.30.102,00 ден.

12.06.2023   По фак. бр.712-81/230332 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.3.251,00 ден.

12.06.2023   По фак. бр.1-1/229320 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.883,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.122-1/8234 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.78.235,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.1-1/229326 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.2.859,00 ден.

15.06.2023   По фак. бр.23-390-07575 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.888,00 ден.

17.06.2023   По фак. бр.23-390-07659 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.220,00 ден.

19.06.2023   По фак. бр.23-390-07671 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

19.06.2023   По фак. бр.1-1/229343 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.9.776,00 ден.

21.06.2023   По фак. бр.122-1/8235 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.49.199,00 ден.

21.06.2023   По фак. бр.1-1/229350 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.4.186,00 ден.

22.06.2023   По фак. бр.712-81/230355 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

22.06.2023   По фак. бр.23-390-07919 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.10.240,00 ден.

23.06.2023   По фак. бр.3-60/609652306 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.41.915,00 ден.

24.06.2023   По фак. бр.23-390-08010 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.503,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.1-1/229372 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.11.358,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.23-390-08015 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.29.879,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229257 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.919,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00018 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230355 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229271 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.504,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-00530 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

159.779,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00019 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

18.421,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8226 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

40.267,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229290 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

5.743,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229301 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

4.492,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8231 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.907,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230326 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

3.251,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230332 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

3.251,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229320 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.883,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229326 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

2.859,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8234 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

78.235,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229343 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.776,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07671 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07659 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.220,00 ден.0,00 ден.



26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07575 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07331 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

30.102,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07308 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.902,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07184 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06974 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06969 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06902 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.728,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06683 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

34.079,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06679 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06570 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   По фак. бр.122-1/8238 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.48.231,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07919 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.240,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230316 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8235 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

49.199,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229350 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

4.186,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   По фак. бр.1-1/229382 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.270,00 ден.

29.06.2023   По фак. бр.23-390-08234 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.064,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.3-60/61141 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.22.967,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.712-81/230366 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.3.251,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.23-300-00021 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.12.130,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.23-390-00638 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.148.010,00 ден.

01.07.2023   По фак. бр.23-390-08342 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

03.07.2023   По фак. бр.1-1/229398 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.6.351,00 ден.

03.07.2023   По фак. бр.23-390-08346 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.24.654,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.12-1/7941 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.13.448,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.1-1/229408 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.883,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.1-1/22431 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.14.668,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.11-1/227770 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.21.064,00 ден.

06.07.2023   По фак. бр.23-390-08541 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.888,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.712-81/230382 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

08.07.2023   По фак. бр.23-390-08703 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.390,00 ден.

10.07.2023   По фак. бр.23-390-08707 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.31.019,00 ден.

10.07.2023   По фак. бр.1-1/229425 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.9.015,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.12-1/7955 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.21.092,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.1-1/229431 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.658,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.1-1/22441 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.16.614,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.11-1/227834 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.2.896,00 ден.

13.07.2023   По фак. бр.23-390-09540 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.376,00 ден.

14.07.2023   По фак. бр.3-60/61464 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.23.611,00 ден.

15.07.2023   По фак. бр.23-390-09541 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

17.07.2023   По фак. бр.1-1/229452 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.11.241,00 ден.

17.07.2023   По фак. бр.23-390-09542 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.24.654,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.11-1/227903 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.15.331,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.1-1/22447 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.3.900,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.12-1/7964 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.18.347,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.1-1/229458 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.781,00 ден.

20.07.2023   По фак. бр.23-390-09543 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.064,00 ден.

21.07.2023   По фак. бр.3-60/61570 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.26.461,00 ден.

22.07.2023   По фак. бр.23-390-09544 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.15.015,00 ден.

24.07.2023   По фак. бр.23-390-09545 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.30.701,00 ден.

24.07.2023   По фак. бр.1-1/229470 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.668,00 ден.

24.07.2023   По фак. бр.712-81/230386 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.1-1/229484 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.372,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.12-1/7983 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.17.153,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.11-1/227962 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.4.745,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.1-1/22456 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.26.756,00 ден.

27.07.2023   По фак. бр.23-390-09349 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.11.878,00 ден.

28.07.2023   По фак. бр.3-60/61735 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.26.087,00 ден.

29.07.2023   По фак. бр.23-390-09440 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.11.655,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.23-390-09441 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.27.111,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.1-1/229498 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.14.778,00 ден.



31.07.2023   По фак. бр.23-390-00746 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.154.371,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.23-300-00026 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.13.474,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.23-300-00025 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.2.625,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.712-81/230396 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.1-1/229510 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.5.820,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.23-390-09557 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.12.319,00 ден.

05.08.2023   По фак. бр.3-60/61788 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.1.583,00 ден.

05.08.2023   По фак. бр.23-390-09667 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.14.994,00 ден.

07.08.2023   По фак. бр.1-1/229517 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.469,00 ден.

07.08.2023   По фак. бр.23-390-09672 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.33.280,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.1-1/22469 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.26.006,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.12-1/8021 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.13.716,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.1-1/229528 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.025,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.11-1/228058 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.12.543,00 ден.

10.08.2023   По фак. бр.23-390-09903 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.13.432,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229431 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.658,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229425 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.015,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229372 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.358,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09557 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.319,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

27.111,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09440 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.655,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.878,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

30.701,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09544 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

15.015,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.712-81/230412 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08342 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08234 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08015 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

29.879,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08010 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.503,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09543 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09542 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

24.654,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09540 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08707 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

31.019,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08703 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.390,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.888,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230396 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230386 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230382 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230366 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

3.251,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61735 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.087,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61570 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.461,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61141 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.967,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/609652306 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

41.915,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22456 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.756,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227962 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.745,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7983 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.153,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7955 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.092,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22441 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.614,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227834 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.896,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22431 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.668,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227770 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.064,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 122-1/8238 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

48.231,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7941 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.448,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00026 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

13.474,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00746 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

154.371,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00025 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00638 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

148.010,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00021 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

12.130,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229510 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

5.820,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229498 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

14.778,00 ден.0,00 ден.



11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229484 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.372,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229470 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.668,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229458 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.781,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229408 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.883,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.3-60/62000 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.19.329,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229398 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.351,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.270,00 ден.0,00 ден.

12.08.2023   По фак. бр.23-390-10025 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.064,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.23-390-10028 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.29.799,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.1-1/229543 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.708,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61464 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.611,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09667 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

14.994,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61788 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.583,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229528 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.025,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229517 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.469,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229452 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.241,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09672 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

33.280,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09903 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.432,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230412 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8021 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.716,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228058 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22469 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.006,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7964 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

18.347,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22447 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.900,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227903 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.331,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По фак. бр.1-1/229549 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.9.189,00 ден.

16.08.2023   По фак. бр.1-1/22479 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.16.770,00 ден.

16.08.2023   По фак. бр.11-1/228148 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.14.445,00 ден.

17.08.2023   По фак. бр.12-1/8049 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.13.080,00 ден.

17.08.2023   По фак. бр.23-390-10214 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.10.643,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.71-81/230422 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.23-390-10352 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.33.299,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.1-1/229558 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.12.507,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.1-1/22487 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.18.525,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.11-1/228222 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.10.110,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.12-1/8067 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.23.247,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.1-1/229573 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.6.739,00 ден.

24.08.2023   По фак. бр.23-390-10484 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.728,00 ден.

26.08.2023   По фак. бр.23-390-10569 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.25.316,00 ден.

30.08.2023   По фак. бр.3-60/62395 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.48.717,00 ден.

30.08.2023   По фак. бр.1-1/229591 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.11.966,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.712-81/230445 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.107-1/11225 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.725,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.11-1/228286 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.7.379,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-390-10678 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.376,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-390-00854 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.155.668,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 3-60/62000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.329,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

24.654,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228222 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.110,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8067 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.247,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22487 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

18.525,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229558 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.507,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 71-81/230422 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 74101027207871

6.502,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10352 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

33.299,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8049 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.080,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10214 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.643,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229549 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.189,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228148 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.445,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22479 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.770,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

29.799,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229543 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.708,00 ден.0,00 ден.



31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10025 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-300-00031 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.15.074,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-300-00030 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.1.313,00 ден.

02.09.2023   По фак. бр.23-390-10745 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.571,00 ден.

04.09.2023   По фак. бр.23-390-10752 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.26.439,00 ден.

04.09.2023   По фак. бр.1-1/229602 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.10.230,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.107-1/11253 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.3.890,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.1-1/229627 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.924,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.12-1/8114 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.11.115,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.11-1/228355 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.017,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.1-1/22497 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.17.550,00 ден.

07.09.2023   По фак. бр.23-390-10948 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.9.280,00 ден.

08.09.2023   По фак. бр.3-60/62642 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.15.887,00 ден.

09.09.2023   По фак. бр.23-390-11032 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.15.561,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.712-81/230459 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.23-390-11044 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.28.467,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.1-1/229638 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.454,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.12-1/8130 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.14.575,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.107-1/11270 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.3.890,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.1-1/229651 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.10.414,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.11-1/228405 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.742,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.1-1/22500 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.750,00 ден.

14.09.2023   По фак. бр.23-390-11346 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.9.398,00 ден.

16.09.2023   По фак. бр.23-390-11469 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.11.025,00 ден.

18.09.2023   По фак. бр.23-390-11507 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.22.260,00 ден.

18.09.2023   По фак. бр.1-1/229666 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.13.732,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11044 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.467,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11032 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

15.561,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10948 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

9.280,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10752 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

26.439,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10745 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.571,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10678 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.376,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10569 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

25.316,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10484 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.728,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229627 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.924,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229602 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.230,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229591 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

11.966,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229573 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

6.739,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.115,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.550,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228355 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.017,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11253 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230459 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00031 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

15.074,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230445 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.725,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228286 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.379,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00030 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

1.313,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-00854 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

155.668,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

48.717,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.107-1/11289 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.5.835,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.11-1/228497 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.7.639,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.12-1/8157 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.25.511,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.1-1/22511 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.10.384,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.1-1/229689 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.7.453,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.3-60/62915 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.27.888,00 ден.

21.09.2023   По фак. бр.23-390-11700 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.052,00 ден.

23.09.2023   По фак. бр.712-81/230485 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

23.09.2023   По фак. бр.23-390-11778 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

25.09.2023   По фак. бр.23-390-11792 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.25.953,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229638 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.454,00 ден.0,00 ден.



25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229651 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.414,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229666 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

13.732,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8130 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.575,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.742,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22500 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.750,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11270 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8157 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

25.511,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22511 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.384,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229689 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

7.453,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

9.398,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11469 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.025,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11507 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

22.260,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62642 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.887,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11289 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.835,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.639,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   По фак. бр.1-1/229702 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.12.977,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.11-1/228563 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.16.404,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.1-1/22516 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.33.189,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.107-1/11310 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.725,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.1-1/229722 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.066,00 ден.

28.09.2023   По фак. бр.23-390-11945 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.955,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.712-81/230502 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-390-12096 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.434,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-390-00965 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.128.741,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-300-00034 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.2.625,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-300-00035 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.5.695,00 ден.

02.10.2023   По фак. бр.1-1/229731 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.24.790,00 ден.

02.10.2023   По фак. бр.23-390-12103 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.811,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.12-1/8214 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.14.954,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.107-1/11339 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.3.890,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.1-1/22518 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.6.630,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.11-1/228642 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.5.605,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.1-1/229754 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.9.087,00 ден.

05.10.2023   По фак. бр.3-60/63338 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.37.695,00 ден.

05.10.2023   По фак. бр.23-390-12349 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.7.052,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11792 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

25.953,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11945 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.955,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12096 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.434,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12103 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.811,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11310 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.725,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229702 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

12.977,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229722 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.066,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230502 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230485 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 3-60/62915 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

27.888,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11700 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.052,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11778 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228563 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.404,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22516 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

33.189,00 ден.0,00 ден.

07.10.2023   По фак. бр.23-390-12441 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.967,00 ден.

09.10.2023   По фак. бр.23-390-12462 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.23.513,00 ден.

09.10.2023   По фак. бр.712-81/230522 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

09.10.2023   По фак. бр.1-1/229770 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.15.070,00 ден.

12.10.2023   По фак. бр.3-60/63566 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.28.845,00 ден.

12.10.2023   По фак. бр.23-390-12634 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.9.589,00 ден.

12.10.2023   По фак. бр.107-1/11361 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.5.835,00 ден.

13.10.2023   По фак. бр.23-390-01120 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.11.172,00 ден.

14.10.2023   По фак. бр.23-390-12748 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.12.186,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.23-390-12755 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.28.208,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1-1/229806 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.10.761,00 ден.

17.10.2023   По фак. бр.23-390-01060 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 0,00 ден.81.543,00 ден.



18.10.2023   По фак. бр.12-1/8243 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.15.602,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.1-1/22528 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.19.110,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.11-1/228779 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.11.188,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.107-1/11375 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.3.890,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.1-1/229829 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 0,00 ден.8.883,00 ден.

19.10.2023   По фак. бр.712-81/230549 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.6.502,00 ден.

19.10.2023   По фак. бр.23-290-12987 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.8.064,00 ден.

21.10.2023   По фак. бр.23-390-13668 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.170,00 ден.

24.10.2023   По фак. бр.0165/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.13.885,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63566 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.845,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63338 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

37.695,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230522 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12634 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

9.589,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12462 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

23.513,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.967,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

7.052,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11361 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.835,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 12-1/8214 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.954,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11339 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22518 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.630,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228642 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.605,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229754 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

9.087,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229770 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

15.070,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229731 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

24.790,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-00965 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

128.741,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00034 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

2.625,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00035 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

5.695,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.23-390-13275 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.28.165,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.107-1/11405 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.11.475,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.1-1/22534 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.3.460,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.12-1/8274 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.15.253,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.11-1/228848 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.16.746,00 ден.

28.10.2023   По фак. бр.712-81/230565 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

28.10.2023   По фак. бр.23-390-13398 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.4.951,00 ден.

30.10.2023   По фак. бр.23-390-13400 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.18.750,00 ден.

31.10.2023   По фак. бр.01328/3 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 0,00 ден.70.088,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.0173/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.16.029,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.165,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01060 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

81.543,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.11-1/228915 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.16.288,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.1-1/22542 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.6.920,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.12-1/8287 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.10.681,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.107-1/11425 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.180,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230549 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

6.502,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8243 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.602,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228779 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.188,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11375 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.890,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22528 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.110,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229829 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

8.883,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229806 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

10.761,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-290-12987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.064,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12755 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

28.208,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12748 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

12.186,00 ден.0,00 ден.

02.11.2023   По фак. бр.230-390-13565 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.4.973,00 ден.

04.11.2023   По фак. бр.712-81/230576 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

04.11.2023   По фак. бр.23-390-13646 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.111,00 ден.

06.11.2023   По фак. бр.3-60/64291 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.11.076,00 ден.

06.11.2023   По фак. бр.23-390-13656 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.17.899,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.11-1/228984 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.15.977,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.107-1/11461 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.4.590,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.1-1/22548 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.14.683,00 ден.



08.11.2023   По фак. бр.12-1/8313 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.13.344,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.03-787/1 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.15.263,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.3-60/64428 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.23.036,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.23-390-14039 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.544,00 ден.

11.11.2023   По фак. бр.712-81/230594 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

11.11.2023   По фак. бр.23-390-13977 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.11.985,00 ден.

13.11.2023   По фак. бр.23-390-14003 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.18.589,00 ден.

13.11.2023   По фак. бр.3-60/64525 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.29.202,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0173/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.029,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0165/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.885,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01120 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

11.172,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13398 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.951,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13668 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.170,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230594 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230565 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11461 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8313 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.344,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228984 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.977,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22548 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

14.683,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228915 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.288,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11425 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.180,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22542 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.920,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8287 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.681,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228848 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.746,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22534 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.460,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8274 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.253,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.475,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13646 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.111,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 230-390-13565 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.973,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13400 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

18.750,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13656 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

17.899,00 ден.0,00 ден.

15.11.2023   По фак. бр.01365/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 0,00 ден.96.745,00 ден.

15.11.2023   По фак. бр.0202/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.12.650,00 ден.

16.11.2023   По фак. бр.23-390-14183 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.2.562,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14003 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

18.589,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13977 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.985,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230576 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

18.11.2023   По фак. бр.23-390-14294 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.4.032,00 ден.

20.11.2023   По фак. бр.23-390-14306 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.16.442,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.11-1/229114 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.2.009,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.1-1/22561 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.12.856,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.107-1/11490 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.4.590,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.712-81/230617 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.12-1/8348 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.17.203,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.0203/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.23.225,00 ден.

23.11.2023   По фак. бр.3-60/64789 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.49.139,00 ден.

23.11.2023   По фак. бр.23-390-14487 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.4.973,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14183 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

2.562,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14039 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.544,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 03-787/1 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.263,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64428 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.036,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64525 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

29.202,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64291 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.076,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 01328/3 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

70.088,00 ден.0,00 ден.

25.11.2023   По фак. бр.23-390-14563 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.504,00 ден.

27.11.2023   По фак. бр.23-390-14580 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.19.664,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.1-1/22569 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.19.858,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.11-1/229179 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.896,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.107-1/11506 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.4.590,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.0225/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.13.221,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.12-1/8371 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.809,00 ден.



30.11.2023   По фак. бр.01418/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 0,00 ден.73.112,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.3-60/65000 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.24.810,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.712-81/723063 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.23-390-14763 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.539,00 ден.

02.12.2023   По фак. бр.23-390-14890 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.859,00 ден.

04.12.2023   По фак. бр.23-390-14894 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.19.590,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.1-1/22577 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.10.101,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.12-1/8403 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.11.068,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.107-1/11535 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.4.590,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.712-81/230638 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.11-1/229256 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.8.668,00 ден.

07.12.2023   По фак. бр.23-390-15083 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.3.583,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11506 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0202/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.650,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 01365/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

96.745,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230617 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0203/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.225,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 3-60/64789 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

49.139,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22561 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.856,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8348 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.203,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.009,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11490 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14763 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.539,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14563 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

6.504,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14580 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.664,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14294 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.032,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14306 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

16.442,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14487 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

4.973,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22569 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.858,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229179 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.896,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/723063 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

08.12.2023   По фак. бр.23-390-15153 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.859,00 ден.

11.12.2023   По фак. бр.23-390-15169 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.11.249,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 0225/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.221,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14890 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.859,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.11-1/229323 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.15.895,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.107-1/11553 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.180,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.12-1/8419 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.5.557,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.1-1/22584 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.3.460,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14894 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.590,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 01418/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

73.112,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.810,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8371 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.809,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229256 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.668,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230638 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

5.043,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22577 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.101,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8403 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.068,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11535 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.590,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.23-390-15347 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.221,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.0226/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.24.706,00 ден.

19.12.2023   По фак. бр.0259/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.15.376,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.23-390-15461 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.10.639,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.23-390-15459 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.859,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.0266/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.9.913,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8419 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.557,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11553 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.180,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229323 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.895,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22584 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.460,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15347 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.221,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15169 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.249,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15153 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.859,00 ден.0,00 ден.



20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15083 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.583,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.01420/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 0,00 ден.63.269,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-60/65652 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.31.422,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.23-390-15635 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.5.317,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.23-390-15764 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.18.302,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.23-390-15737 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.6.504,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.712-81/230674 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0226/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.706,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0259/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.376,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15459 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.859,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15461 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.639,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65652 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.422,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 01420/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

63.269,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15635 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.317,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.1-1/22601 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.8.650,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.11-1/229467 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.19.194,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.12-1/8468 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.10.501,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.107-1/11591 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 0,00 ден.9.180,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.23-390-15898 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 0,00 ден.15.768,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.3-60/65820 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.49.589,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.0290/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 0,00 ден.7.841,00 ден.

30.12.2023   По фак. бр.712-81/230686 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 0,00 ден.5.043,00 ден.

31.12.2023   По фак. бр.01423/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 0,00 ден.54.798,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 8.487.852,00 ден.8.531.231,00 ден.43.379,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198506 8.487.852,00 ден.8.531.231,00 ден.43.379,00 ден.

198506/1 - Средства за хигиена на залиха

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.38.683,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 0297/12/22 на Колор Комерц ДООЕЛ - Скопје со дознака од

сметка бр. 741010272078713

38.683,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По фак. бр.2354-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.51.270,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2354-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

51.270,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.3172-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.10.382,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 3172-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.382,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По фак. бр.3611-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.26.053,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3611-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.053,00 ден.0,00 ден.

03.07.2023   По фак. бр.4413-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.28.058,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.4658-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.44.757,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4658-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

44.757,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4413-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.058,00 ден.0,00 ден.

22.08.2023   По фак. бр.5565-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.22.457,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 5565-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.457,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   По фак. бр.6276-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.18.944,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 6276-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

18.944,00 ден.0,00 ден.

27.10.2023   По фак. бр.7350-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.36.394,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 7350-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

36.394,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   По фак. бр.7983-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.22.245,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 7983-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

22.245,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.23933/23/01 од доб. Хромак 0,00 ден.1.500,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23933/23/01 на Хромак со дознака од сметка бр. 741010272078713 1.500,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.8671-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.24.516,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 8671-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.516,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По фак. бр.9073-23 од доб. Рики Јуниор 0,00 ден.15.040,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 325.259,00 ден.340.299,00 ден.15.040,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198506/1 325.259,00 ден.340.299,00 ден.15.040,00 ден.

198507 - Лекови и медицински материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

09.02.2023   По фак. бр.114226 од доб. Македонијалек 0,00 ден.11.819,00 ден.



08.03.2023   Затварање на фак. 114226 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.819,00 ден.0,00 ден.

19.04.2023   По фак. бр.141188 од доб. Македонијалек 0,00 ден.24.431,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 141188 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.431,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.28 од доб. ПЗУ Аптека Камелија 0,00 ден.1.024,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.32 од доб. ПЗУ Аптека Камелија 0,00 ден.2.560,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.34 од доб. ПЗУ Аптека Камелија 0,00 ден.1.280,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 28 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.024,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 32 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.560,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 34 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.280,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По фак. бр.023-1801-185/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.199.113,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 023-1801-185/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

199.113,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   По фак. бр.02089 од доб. Визиомед ГБГ 0,00 ден.12.158,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 02089 на Визиомед ГБГ со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.158,00 ден.0,00 ден.

28.09.2023   По фак. бр.201680 од доб. Македонијалек 0,00 ден.24.456,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 201680 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.456,00 ден.0,00 ден.

28.11.2023   По фак. бр.224810 од доб. Македонијалек 0,00 ден.13.190,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.023-1801-401/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.1.612,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 224810 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.190,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-401/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.612,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 291.643,00 ден.291.643,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198507 291.643,00 ден.291.643,00 ден.0,00 ден.

198509 - Материјали за поправки и одржување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.151.143,00 ден.

03.01.2023   По фак. бр.3-1-002 од доб. ПАСТЕЛО ДООЕЛ 0,00 ден.23.895,00 ден.

05.01.2023   По фак. бр.5594/2022 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.1.960,00 ден.

12.01.2023   По фак. бр.3-1-005 од доб. ПАСТЕЛО ДООЕЛ 0,00 ден.65.432,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-005 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

65.432,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-002 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.895,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 5562/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.120,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 5594/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.960,00 ден.0,00 ден.

19.04.2023   По фак. бр.121972-197999 од доб. ЦЕНТУРИ ДОО 0,00 ден.1.425,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 121972-197999 на ЦЕНТУРИ ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.425,00 ден.0,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.023-1801-147/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.1.250,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-035 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.440,00 ден.0,00 ден.

23.06.2023   По фак. бр.11-60/12242 од доб. Даути - Комерц 0,00 ден.176.823,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-036 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.600,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По фак. бр.00592/11/23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 0,00 ден.3.998,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00592/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.998,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.186/2023 од доб. ГЕМАКС интернационал 0,00 ден.207.798,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-60/12242 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

176.823,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-147/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.250,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 186/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

207.798,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.14/2023 од доб. АГРОАГЕНС ДТУ Куманово 0,00 ден.6.670,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 14/2023 на АГРОАГЕНС ДТУ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.670,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-119 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

12.862,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-098 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.550,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-094 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.23.010,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-096 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.59.590,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-095 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.30.586,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-093 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.21.240,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-092 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.25.960,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-100 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.130.036,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-091 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.28.438,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.3-1-084 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.26.255,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.3-1-090 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.52.805,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.287/2023 од доб. ГЕМАКС интернационал 0,00 ден.3.811,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-090 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

52.805,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-091 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

28.438,00 ден.0,00 ден.



17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-084 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.255,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-092 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

25.960,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 287/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.811,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-094 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

23.010,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-093 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.240,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-096 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

59.590,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-095 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.586,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-1-118 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.65.136,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-1-120 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.5.310,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-1-119 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.12.862,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-118 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

65.136,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-120 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.310,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 904.964,00 ден.1.125.433,00 ден.220.469,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198509 904.964,00 ден.1.125.433,00 ден.220.469,00 ден.

198509/1 - Ситен инвентар и амбалажа

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

13.12.2023   По фак. бр.01095/11/23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 0,00 ден.15.499,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 01095/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

15.499,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 15.499,00 ден.15.499,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198509/1 15.499,00 ден.15.499,00 ден.0,00 ден.

198600 - Поправки и одржување на возила

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

09.02.2023   По фак. бр.23-101Ф-01-00199 од доб. ДЕЛУКС АУТО Куманово 0,00 ден.8.450,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-101Ф-01-00199 на ДЕЛУКС АУТО Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

8.450,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.2023/03/41 од доб. ТАНИВАЛ Куманово 0,00 ден.944,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2023/03/41 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

944,00 ден.0,00 ден.

16.11.2023   По фак. бр.2023/03/111 од доб. ТАНИВАЛ Куманово 0,00 ден.944,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 2023/03/111 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

944,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 10.338,00 ден.10.338,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198600 10.338,00 ден.10.338,00 ден.0,00 ден.

198610 - Дезинфекција,дезинсекција и деритизација

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

05.01.2023   По фак. бр.3-1-004 од доб. ПАСТЕЛО ДООЕЛ 0,00 ден.76.700,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-004 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

76.700,00 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По фак. бр.2-А-239 од доб. Плант Медика 0,00 ден.84.617,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2-А-239 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

84.617,00 ден.0,00 ден.

22.06.2023   По фак. бр.3-1-030 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.17.700,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-030 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

17.700,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.3-1-048 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.67.260,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.3-1-028 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.9.000,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.3-1-046 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.26.550,00 ден.

08.08.2023   По фак. бр.3-1-047 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.46.020,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-047 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

46.020,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-028 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.000,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-046 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.550,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-048 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

67.260,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.2-А-408 од доб. Плант Медика 0,00 ден.31.360,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2-А-408 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.360,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.2-А-563 од доб. Плант Медика 0,00 ден.53.257,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2-А-563 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

53.257,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 412.464,00 ден.412.464,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198610 412.464,00 ден.412.464,00 ден.0,00 ден.

198620 - Поправки и одржување на други градби



Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.03.2023   По фак. бр.3-1-015 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.76.110,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.3-1-019 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.42.500,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.3-1-014 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.70.800,00 ден.

29.03.2023   По фак. бр.3-1-018 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.122.130,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-019 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

42.500,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-014 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

70.800,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-018 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

122.130,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 3-1-015 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

76.110,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.3-1-036 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.23.600,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.3-1-035 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.9.440,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.3-1-031 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.31.860,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.3-1-027 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.75.000,00 ден.

26.05.2023   По фак. бр.3-1-037 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.39.412,00 ден.

26.05.2023   По фак. бр.3-1-029 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.26.550,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 36-1-031 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.860,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-027 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

75.000,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-029 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

26.550,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-037 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

39.412,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-099 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.21.240,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-098 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.26.550,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-097 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.24.780,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-100 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

130.036,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-097 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.780,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-099 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.240,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 660.418,00 ден.589.972,00 ден.-70.446,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198620 660.418,00 ден.589.972,00 ден.-70.446,00 ден.

198630 - Поправки и одржување на мебел, опрема и машини

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.2.754,00 ден.

15.01.2023   По фак. бр.3/23-003 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.4.838,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2/22-1281-12 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   По фак. бр.023-1801-23/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.15.620,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.2/23-1004-01 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

02.03.2023   По фак. бр.001-9101-292/2023 од доб. ВИЗАРД СИСТЕМИ 0,00 ден.3.540,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 001-9101-292/2023 на ВИЗАРД СИСТЕМИ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

3.540,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3/23-003 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.838,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 023-1801-23/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.620,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1004-01 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.3/23-034 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.11.092,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.2/23-1031-02 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1031-02 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3/23-034 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.092,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.2/23-1058-03 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2/23-1058-03 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.14/2023 од доб. БРУНО-ВЏАС ДООЕЛ 0,00 ден.11.210,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 6/2023 на БРУНО-ВЏАС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.210,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.2/23-1085-04 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2/23-1085-04 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.2/23-1112-05 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.3/23-081 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.5.546,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 3/23-081 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.546,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2/23-1112-05 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.023-01801-196/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.4.348,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-01801-196/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.348,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.2/23-1139-06 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1139-06 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.2/23-1166-07 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.



15.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1166-07 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По фак. бр.1254/23 од доб. ДПЗ ПРЕВЕНТИВА 2018 0,00 ден.15.635,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.2/23-1193-08 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2/23-1193-08 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1254/23 на ДПЗ ПРЕВЕНТИВА 2018 со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.635,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.2/23-1220-09 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

20.10.2023   По фак. бр.023-1801-347/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.1.800,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2/23-1220-09 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 023-1801-347/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.800,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.2/23-1247-10 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2/23-1247-10 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.2/23-1274-11 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 2/23-1274-11 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.3/23-165 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.4.130,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.2/23-1301-12 од доб. Дака Сервис 0,00 ден.2.124,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 99.117,00 ден.106.001,00 ден.6.884,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198630 99.117,00 ден.106.001,00 ден.6.884,00 ден.

1987/2 - Други тековни расходи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.23.286,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10759-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 05-6/0321/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

708,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 116164 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.878,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 12/2022 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10092-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.800,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.01/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.10.000,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.00011-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.235.658,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.0-154/23 од доб. Глобал Сервис ДОО 0,00 ден.9.750,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.182-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.900,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.0002994 од доб. Македонија биро Скопје 0,00 ден.5.900,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.675-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.700,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.00001-2023 од доб. ДУТЕ И ЦЕЦА ДООЕЛ 0,00 ден.15.400,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 01/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 00011-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 235.658,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   По фак. бр.06/2023 од доб. КОШ Компани 2003 0,00 ден.31.800,00 ден.

25.02.2023   По фак. бр.129/23 од доб. ЛОГО-ГРАФИКА 0,00 ден.13.530,00 ден.

27.02.2023   По фак. бр.2/2023 од доб. ДМТУ Елите Маркетинг 0,00 ден.6.396,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.Профактура 0209/11-23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 0,00 ден.4.050,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.05-6/1970/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 0,00 ден.1.416,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ДМТУ Елите Маркетинг со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.396,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 129/23 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

13.530,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По фак. бр.02/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.10.000,00 ден.

07.03.2023   По фак. бр.1/2023 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 0,00 ден.10.250,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 06/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

31.800,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. Профактура 0209/11-23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со

дознака од сметка бр. 74101027

4.050,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 02/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 05-6/1970/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.0186-1394/19/23 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.12.200,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.00221-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.221.111,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.1636-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.800,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 00221-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 0186-1394/19/23 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од

сметка бр. 74101027207871

12.200,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1636-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.800,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0002994 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.900,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0-154/23 на Глобал Сервис ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

9.750,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 00001-2023 на ДУТЕ И ЦЕЦА ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

15.400,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 182-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 675-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.700,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.05-6/3765/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 0,00 ден.708,00 ден.



05.04.2023   По фак. бр.03/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.10.000,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 03/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

10.250,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 05-6/3765/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

708,00 ден.0,00 ден.

18.04.2023   По фак. бр.00344-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.221.111,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 00344-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   По фак. бр.Про-фактура 201872 од доб. КИБС АД Скопје 0,00 ден.4.680,00 ден.

25.04.2023   По фак. бр.Про-фактура 201870  од доб. КИБС АД Скопје 0,00 ден.4.680,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.1-103 од доб. АЈФИКС ДОО 0,00 ден.2.560,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.247/23 од доб. Свежина Тим Сервис 0,00 ден.3.550,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 28/23 на Свежина Тим Сервис со дознака од сметка

бр. 741010272078713

3.550,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201870  на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.680,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201872 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.680,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   По фак. бр.00355/11/23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 0,00 ден.5.796,00 ден.

02.05.2023   По фак. бр.05-6/4806/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 0,00 ден.1.416,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-103 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.560,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 05-6/4806/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.7/23 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 0,00 ден.1.600,00 ден.

09.05.2023   По фак. бр.3860-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.900,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.600,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 00355/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

5.796,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   По фак. бр.1-123 од доб. АЈФИКС ДОО 0,00 ден.7.120,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.04/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.10.000,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.00457-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.221.111,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 3860-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 04/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 00457-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.8/23 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 0,00 ден.1.250,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-123 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 7.120,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По фак. бр.0062/2023 од доб. Визиана фуд ДООЕЛ Куманово 0,00 ден.19.680,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.250,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.00581-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.221.111,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.05/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.10.000,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.22/2023 од доб. КОШ Компани 2003 0,00 ден.55.500,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.1337 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 0,00 ден.3.540,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.1296 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 0,00 ден.11.800,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.05-6/5594/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 0,00 ден.1.416,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.2320000129 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.520,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2320000129 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05-6/5594/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1296 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1337 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

3.540,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.9566-2022 од доб. АБВ НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО 0,00 ден.727,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 22/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

55.500,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 00581-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

16.06.2023   По фак. бр.5244-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.800,00 ден.

16.06.2023   По фак. бр.437-2023 од доб. ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ 0,00 ден.24.308,00 ден.

16.06.2023   По фак. бр.454-23 од доб. ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ 0,00 ден.4.428,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.Про-фактура 205010 од доб. КИБС АД Скопје 0,00 ден.4.680,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.2310300762 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.4.877,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 437-2023 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

24.308,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 454-23 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.428,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5244-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.800,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 0062/2023 на Визиана фуд ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

19.680,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 9566-2022 на АБВ НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО со

дознака од сметка бр. 7410102720787

727,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.2310300740 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.19.739,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. Про-фактура 205010 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.680,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300740 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

19.739,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300762 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.877,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.00001-00/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.221.111,00 ден.



12.07.2023   По фак. бр.05-6/6313/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 0,00 ден.3.540,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.06/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.10.000,00 ден.

17.07.2023   По фак. бр.1688 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 0,00 ден.11.800,00 ден.

25.07.2023   По фак. бр.361/3/2023 од доб. Кланица БДА Компани 0,00 ден.6.000,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 1688 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 05-6/6313/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

3.540,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 06/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 10.000,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00001-00/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 221.111,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.2320000160 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.520,00 ден.

01.08.2023   По фак. бр.05-6/7731/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 0,00 ден.708,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.6833-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.500,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.07/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.12.000,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.0110-000039-2023 од доб. Валони-М ДООЕЛ Куманово 0,00 ден.72.570,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.1-233 од доб. АЈФИКС ДОО 0,00 ден.3.040,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.30469/2023 од доб. КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ 0,00 ден.13.105,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 05-6/7731/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

708,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 07/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 6833-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.500,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 0110-000039-2023 на Валони-М ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 7410102720787

72.570,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 361/3/2023 на Кланица БДА Компани со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2320000134 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.520,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.2310300938 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.11.321,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 30469/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.105,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2320000134 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2310300938 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.321,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.1951 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 0,00 ден.11.800,00 ден.

24.08.2023   По фак. бр.2320000177 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.520,00 ден.

25.08.2023   По фак. бр.2310301062 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 0,00 ден.11.321,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-233 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 3.040,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 2320000160 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.08/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.12.000,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.30718/2023 од доб. КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ 0,00 ден.13.105,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 1951 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2320000177 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

520,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.05-6/1054/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 0,00 ден.1.416,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 05-6/1054/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

1.416,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 30718/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

13.105,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 08/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

22.09.2023   По фак. бр.8353-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.5.200,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 2310301062 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.321,00 ден.0,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.00919-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.202.763,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.8546-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.900,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 00919-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8546-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8353-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.200,00 ден.0,00 ден.

10.10.2023   По фак. бр.01015-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.202.763,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.0003222 од доб. Македонија биро Скопје 0,00 ден.3.658,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.09/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.12.000,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9021-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.900,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9161-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.700,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.6/23 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 0,00 ден.1.190,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9033-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.900,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9232-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.5.100,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 09/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 6/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.190,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9232-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.100,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9161-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.700,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9021-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9033-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 0003222 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

3.658,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 01015-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.



10.11.2023   По фак. бр.01112-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.202.763,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 01112-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.

21.11.2023   По фак. бр.10941-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.4.900,00 ден.

21.11.2023   По фак. бр.10890-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.5.500,00 ден.

28.11.2023   По фак. бр.2071/23 од доб. Визија-Т ДООЕЛ 0,00 ден.11.800,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 2071/23 на Визија-Т ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

11.800,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10890-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.500,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10941-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

4.900,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.4 од доб. Аџико ДООЕЛ 0,00 ден.7.860,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.67/23 од доб. ГЕО ТИМ 2021 Куманово 0,00 ден.7.500,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.448/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.30.040,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.11596-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 0,00 ден.5.000,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.01239-01/23 од доб. БАПАЛ 0,00 ден.202.763,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 4 на Аџико ДООЕЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 7.860,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 448/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.040,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 67/23 на ГЕО ТИМ 2021 Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

7.500,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 01239-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 202.763,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 11596-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.000,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.12/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.12.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.863.852,00 ден.2.875.852,00 ден.12.000,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1987/2 2.863.852,00 ден.2.875.852,00 ден.12.000,00 ден.

1987/3 - Расаходи за привремени вработувања

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

30.01.2023   По фак. бр.013/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.156.647,00 ден.

01.02.2023   Затварање на фак. 013/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

156.647,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.058/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.223.786,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 058/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

223.786,00 ден.0,00 ден.

29.03.2023   По фак. бр.094/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.239.250,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 094/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

239.250,00 ден.0,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.137/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.149.056,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. 137/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

149.056,00 ден.0,00 ден.

25.05.2023   По фак. бр.169/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.202.485,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 169/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

202.485,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.222/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.190.589,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 222/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

190.589,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   По фак. бр.269/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.123.326,00 ден.

31.07.2023   Затварање на фак. 269/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

123.326,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.311/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.130.981,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 311/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

130.981,00 ден.0,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.360/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.150.190,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 360/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

150.190,00 ден.0,00 ден.

27.10.2023   По фак. бр.395/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.147.335,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 395/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

147.335,00 ден.0,00 ден.

27.11.2023   По фак. бр.443/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.143.601,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 443/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

143.601,00 ден.0,00 ден.

22.12.2023   По фак. бр.23-300-000069 од доб. Ацидо-ком 0,00 ден.5.272,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-300-000069 на Ацидо-ком со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.272,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.515/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.153.957,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.171/23 од доб. ДОМИНОС- ЕТНО КУМАНОВО 0,00 ден.4.500,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.862.518,00 ден.2.020.975,00 ден.158.457,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1987/3 1.862.518,00 ден.2.020.975,00 ден.158.457,00 ден.

198710 - Банкарски и осигурителни услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.12.2023   По фак. бр.2010049061387 од доб. ЕВРОИНС 0,00 ден.8.045,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2010049061387 на ЕВРОИНС со дознака од сметка бр.

741010272078713

8.045,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 8.045,00 ден.8.045,00 ден.0,00 ден.



ВКУПНО - Конто 198710 8.045,00 ден.8.045,00 ден.0,00 ден.

198720 - Правни услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

10.02.2023   По фак. бр.3/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.21.000,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.6/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.21.000,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 6/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

02.05.2023   По фак. бр.7/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.21.000,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   По фак. бр.10/12 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.21.000,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.141/23 од доб. Нотар Лорија Ваневска 0,00 ден.5.500,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 141/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.500,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 10/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   По фак. бр.13/12 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.21.000,00 ден.

06.07.2023   По фак. бр.76/23 од доб. Нотар Боро Атанасовски 0,00 ден.880,00 ден.

11.07.2023   Затварање на фак. 13/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.П-223/2023 од доб. Нотар Лорија Ваневска 0,00 ден.2.550,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. П-223/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.550,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 76/23 на Нотар Боро Атанасовски со дознака од сметка бр.

741010272078713

880,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.16/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.16.400,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.228/23 од доб. Нотар Лорија Ваневска 0,00 ден.1.150,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 16/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

16.400,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 228/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.150,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.53/2023 од доб. Адвокатска Канцеларија Христовски 0,00 ден.29.913,00 ден.

30.10.2023   По фак. бр.21/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.10.500,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 53/2023 на Адвокатска Канцеларија Христовски со дознака од

сметка бр. 741010272078

29.913,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 21/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

10.500,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.П-396/2023 од доб. Нотар Лорија Ваневска 0,00 ден.2.350,00 ден.

16.11.2023   По фак. бр.25/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 0,00 ден.21.000,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. П-396/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.350,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   По фак. бр.291/23 од доб. Извршител Зоран Димов 0,00 ден.5.570,00 ден.

23.11.2023   По фак. бр.П-457/2023 од доб. Нотар Лорија Ваневска 0,00 ден.850,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 25/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

21.000,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 291/23 на Извршител Зоран Димов со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.570,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. П-457/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

850,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 201.663,00 ден.201.663,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198720 201.663,00 ден.201.663,00 ден.0,00 ден.

198730 - Здраствени услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.18/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.2.260,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.5089/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.1.960,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.434 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.2.060,00 ден.

23.03.2023   По фак. бр.463 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.130,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 18/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.260,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.489 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.030,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 5089/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.960,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.530 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.6.280,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 489 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.030,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 463 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.130,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 434 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 530 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.280,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.569/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.030,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.5176/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.1.680,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 5176/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.680,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 569/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.030,00 ден.0,00 ден.

30.05.2023   По фак. бр.832/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.130,00 ден.

21.06.2023   По фак. бр.5221/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.1.680,00 ден.



26.06.2023   Затварање на фак. 832/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.130,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5221/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.680,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.5276/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.1.680,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 5276/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.680,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.5330/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.280,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.1164/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.000,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.1081/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.2.060,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 5330/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

280,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1164/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.000,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.1274/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.130,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1081/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.5424/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.560,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 1274/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.130,00 ден.0,00 ден.

18.09.2023   По фак. бр.1461/X од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.2.060,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.5392/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.1.120,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1461/X на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 5424/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

560,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 5392/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

1.120,00 ден.0,00 ден.

26.09.2023   По фак. бр.1519/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.5.000,00 ден.

02.10.2023   По фак. бр.1554/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.030,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1554/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.030,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1519/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

5.000,00 ден.0,00 ден.

09.10.2023   По фак. бр.1629/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.000,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1616/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.2.060,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1595/23 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.4.120,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1655/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.2.030,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1616/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.060,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1595/23 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.120,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1655/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

2.030,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1629/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

1.000,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.5554/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.3.640,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.2044/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 0,00 ден.1.030,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 5554/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

3.640,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.5612/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 0,00 ден.1.680,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 49.010,00 ден.51.720,00 ден.2.710,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198730 49.010,00 ден.51.720,00 ден.2.710,00 ден.

198770 - Други договорни услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.02-23 од доб. УНИКАД ДООЕЛ Куманово 0,00 ден.24.000,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.54 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.2.124,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 54 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.124,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.69 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.1.416,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 69 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.416,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-23 на УНИКАД ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

24.000,00 ден.0,00 ден.

07.04.2023   По фак. бр.100/2023 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.30.240,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 100/2023 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.240,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   По фак. бр.126 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.2.832,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 126 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.832,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.023-1801-133/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.1.500,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 023-1801-133/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.500,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.0123-7710928323-014 од доб. Триглав Осигурување АД 0,00 ден.39.768,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.2-275/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.170 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.30.240,00 ден.

21.07.2023   По фак. бр.023-1801-226/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.5.900,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-1801-226/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

5.900,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 0123-7710928323-014 на Триглав Осигурување АД со дознака од

сметка бр. 74101027207

39.768,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2-275/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2-319/2023 од доб. Мултимедиа-нет 0,00 ден.1.310,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.023-1801-238/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.4.044,00 ден.



15.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-238/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

4.044,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 170 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.240,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-319/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.310,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.128724 од доб. МКХОСТ 0,00 ден.825,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 128724 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 825,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.023-1801-329/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.2.832,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.252 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.30.240,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.29353 од доб. ЕЛКОМ ГРУП ДОО 0,00 ден.6.823,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.27887 од доб. ЕЛКОМ ГРУП ДОО 0,00 ден.6.405,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.385/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 0,00 ден.39.977,00 ден.

25.10.2023   По фак. бр.046/23 од доб. Веинг 0,00 ден.50.740,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 252 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

30.240,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 023-1801-329/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

2.832,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 27887 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.405,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 29353 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

6.823,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 385/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

39.977,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.10/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.12.000,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 046/23 на Веинг со дознака од сметка бр. 741010272078713 50.740,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   По фак. бр.325 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.1.953,00 ден.

27.11.2023   По фак. бр.329 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 0,00 ден.1.416,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.11/2023 од доб. Алмахри 0,00 ден.12.000,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 329 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.416,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 325 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.953,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 12.000,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.123887 од доб. МКХОСТ 0,00 ден.2.878,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 123887 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 2.878,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 312.773,00 ден.312.773,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198770 312.773,00 ден.312.773,00 ден.0,00 ден.

198801/2 - Купување на друга опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

19.12.2023   По фак. бр.023-1801-414/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.400.000,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

400.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 400.000,00 ден.400.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198801/2 400.000,00 ден.400.000,00 ден.0,00 ден.

198810 - Деловни објекти

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

08.08.2023   По фак. бр.3-1-050 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.1.149.482,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

1.149.482,00 ден.0,00 ден.

18.12.2023   По фак. бр.03-384/4 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.519.554,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 03-384/4 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

519.554,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.669.036,00 ден.1.669.036,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198810 1.669.036,00 ден.1.669.036,00 ден.0,00 ден.

198900 - Купување на мебел

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

21.12.2023   По фак. бр.23-392-00013 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 0,00 ден.1.000.000,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.23-392-00013 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 0,00 ден.255.318,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

1.000.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.000.000,00 ден.1.255.318,00 ден.255.318,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198900 1.000.000,00 ден.1.255.318,00 ден.255.318,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 198 24.390.380,00 ден.25.825.688,00 ден.1.435.308,00 ден.

ВКУПНО - Класа 1 74.392.035,00 ден.82.164.132,00 ден.7.772.097,00 ден.





Синтетика 220

220 - Обврски спрема добавувачи од земјата

Аналитика 6

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 199.252,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.23-300-00005 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 2.625,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.23-390-00056 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 157.957,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00049 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00050 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.15.565,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00056 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.157.957,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-300-00005 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-390-01515 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.181.062,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.23-390-00163 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 143.866,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.23-300-00007 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 21.296,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.23-300-00006 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 1.313,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-00163 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.143.866,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00006 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00007 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.21.296,00 ден.

31.03.2023   По фак. бр.23-390-00298 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 182.370,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   По фак. бр.23-300-00012 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 6.363,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   По фак. бр.23-300-00011 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 1.313,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00011 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-00298 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.182.370,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00012 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.6.363,00 ден.

30.04.2023   По фак. бр.23-300-00014 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 5.695,00 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По фак. бр.23-390-00413 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 169.420,00 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По фак. бр.23-300-00015 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 2.625,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-00413 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.169.420,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00015 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00014 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.5.695,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.23-300-00019 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 18.421,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.23-300-00018 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 1.313,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.23-390-00530 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 159.779,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00019 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.18.421,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-00530 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.159.779,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00018 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.23-390-00638 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 148.010,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.23-300-00021 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 12.130,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.23-300-00025 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 2.625,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.23-300-00026 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 13.474,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.23-390-00746 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 154.371,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00021 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.12.130,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00638 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.148.010,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00025 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00746 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.154.371,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00026 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.13.474,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-300-00030 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 1.313,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-300-00031 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 15.074,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-390-00854 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 155.668,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-00854 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.155.668,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00031 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.15.074,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00030 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-390-00965 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 128.741,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-300-00035 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 5.695,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-300-00034 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 2.625,00 ден.0,00 ден.

13.10.2023   По фак. бр.23-390-01120 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 11.172,00 ден.0,00 ден.

17.10.2023   По фак. бр.23-390-01060 од доб. Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово 81.543,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00035 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.5.695,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00034 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-00965 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.128.741,00 ден.



01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01060 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.81.543,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01120 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.11.172,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 6 1.806.049,00 ден.1.806.049,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 49

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 78.686,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2212000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.2301000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 2301000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.2302000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 2302000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.10/2023 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.2312000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   По фак. бр.2311000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2312000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 2311000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 49 300.066,00 ден.265.656,00 ден.-34.410,00 ден.

Аналитика 52

Датум Долгува ПобаруваОпис

06.09.2023   По фак. бр.1134342386-8 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 139.267,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.139.267,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1135231740-3 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 328.982,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1135231740-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.328.982,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.КЛ2051276871 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 2.797,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.1136179113-0 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 324.557,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. КЛ2051276871 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.797,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 1136179113-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.324.557,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.1137086198-1 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 336.038,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1137086198-1 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.336.038,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 52 1.131.641,00 ден.1.131.641,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 53

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.0002994 од доб. Македонија биро Скопје 5.900,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0002994 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.900,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.0003222 од доб. Македонија биро Скопје 3.658,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 0003222 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.658,00 ден.

20.11.2023   По фак. бр.323/24-Б од доб. Македонија биро Скопје 12.600,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 323/24-Б на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.600,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 53 22.158,00 ден.22.158,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 54

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.18/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 2.260,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.434 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 2.060,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   По фак. бр.463 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.130,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 18/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.260,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.489 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.030,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.530 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 6.280,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 463 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.130,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 489 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.030,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 434 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 530 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.280,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.569/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.030,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 569/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.030,00 ден.

30.05.2023   По фак. бр.832/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.130,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 832/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.130,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.1164/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1164/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.000,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.1081/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 2.060,00 ден.0,00 ден.



14.08.2023   По фак. бр.1274/Х од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.130,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1081/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 1274/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.130,00 ден.

18.09.2023   По фак. бр.1461/X од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 2.060,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1461/X на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

26.09.2023   По фак. бр.1519/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 5.000,00 ден.0,00 ден.

02.10.2023   По фак. бр.1554/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.030,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1554/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.030,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1519/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.000,00 ден.

09.10.2023   По фак. бр.1629/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.000,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1655/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 2.030,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1616/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 2.060,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1595/23 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 4.120,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1616/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1595/23 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.120,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1629/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.000,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1655/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.030,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.2044/2023 од доб. ЈЗУ Центар за јавно здравје 1.030,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 54 37.440,00 ден.36.410,00 ден.-1.030,00 ден.

Аналитика 58

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 9.700,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10759-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10092-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.800,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.182-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.900,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.675-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.700,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.0186-1394/19/23 од доб. ЈП Службен весник на РМ 12.200,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.1636-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.800,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1636-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.800,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 0186-1394/19/23 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од

сметка бр. 74101027207871

0,00 ден.12.200,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 182-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 675-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.700,00 ден.

09.05.2023   По фак. бр.3860-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.900,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 3860-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

16.06.2023   По фак. бр.5244-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.800,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5244-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.800,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.6833-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.500,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 6833-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.500,00 ден.

22.09.2023   По фак. бр.8353-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 5.200,00 ден.0,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.8546-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.900,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8353-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.200,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8546-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9232-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 5.100,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9161-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.700,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9021-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.900,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.9033-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.900,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9033-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9021-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9161-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.700,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9232-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.100,00 ден.

21.11.2023   По фак. бр.10941-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 4.900,00 ден.0,00 ден.

21.11.2023   По фак. бр.10890-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 5.500,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10890-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.500,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10941-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.11596-1394/27 од доб. ЈП Службен весник на РМ 5.000,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 11596-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 58 95.600,00 ден.95.600,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 61

Датум Долгува ПобаруваОпис

30.08.2023   По фак. бр.1254/23 од доб. ДПЗ ПРЕВЕНТИВА 2018 15.635,00 ден.0,00 ден.



25.09.2023   Затварање на фак. 1254/23 на ДПЗ ПРЕВЕНТИВА 2018 со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.635,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 61 15.635,00 ден.15.635,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 87

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.03.2023   По фак. бр.54 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 2.124,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 54 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.69 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 1.416,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 69 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.416,00 ден.

07.04.2023   По фак. бр.100/2023 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 30.240,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 100/2023 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.240,00 ден.

25.04.2023   По фак. бр.126 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 2.832,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 126 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.832,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.170 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 30.240,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 170 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.240,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.252 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 30.240,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 252 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.240,00 ден.

24.11.2023   По фак. бр.325 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 1.953,00 ден.0,00 ден.

27.11.2023   По фак. бр.329 од доб. КУ-ЦОМ  - Куманово 1.416,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 325 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.953,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 329 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.416,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 87 100.461,00 ден.100.461,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 144

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 708,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 05-6/0321/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.708,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.05-6/1970/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 1.416,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 05-6/1970/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.05-6/3765/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 708,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 05-6/3765/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.708,00 ден.

02.05.2023   По фак. бр.05-6/4806/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 1.416,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 05-6/4806/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.05-6/5594/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 1.416,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05-6/5594/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.05-6/6313/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 3.540,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 05-6/6313/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.3.540,00 ден.

01.08.2023   По фак. бр.05-6/7731/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 708,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 05-6/7731/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.708,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.05-6/1054/23 од доб. Биро за јавни набавки-Мин.за финансии 1.416,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 05-6/1054/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 144 11.328,00 ден.11.328,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 151

Датум Долгува ПобаруваОпис

11.08.2023   По фак. бр.186/2023 од доб. ГЕМАКС интернационал 207.798,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 186/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.207.798,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.287/2023 од доб. ГЕМАКС интернационал 3.811,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 287/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.811,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 151 211.609,00 ден.211.609,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 186

Датум Долгува ПобаруваОпис

09.01.2023   По фак. бр.31265/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 8.957,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 31265/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.957,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.31396/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 6.402,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 31396/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.6.402,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 186 15.359,00 ден.15.359,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 217

Датум Долгува ПобаруваОпис

05.01.2023   По фак. бр.106196245730 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.886,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   По фак. бр.106205687322 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.981,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 106196245730 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.886,00 ден.



16.01.2023   Затварање на фак. 106205687322 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.981,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 217 11.867,00 ден.11.867,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 221

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 30.706,00 ден.0,00 ден.

03.01.2023   По фак. бр.1-1/228504 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 13.896,00 ден.0,00 ден.

09.01.2023   По фак. бр.1-1/228527 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 13.221,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   По фак. бр.1-1/228576 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 6.866,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   По фак. бр.1-1/228604 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 6.764,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.1-1/228641 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 10.184,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.1-1/228690 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.172,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.1-1/228721 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 10.511,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228641 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.184,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228604 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.764,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228690 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.172,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228527 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.221,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228576 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.866,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228504 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.896,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.725,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228336 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.604,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228297 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.377,00 ден.

22.02.2023   По фак. бр.1-1/228762 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.581,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.1-1/228800 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.836,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   По фак. бр.1-1/228827 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.709,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228762 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.581,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228800 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.836,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228721 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.511,00 ден.

13.03.2023   По фак. бр.1-1/228872 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 4.748,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.1-1/228906 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 22.206,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.1-1/228944 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 10.465,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228906 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.22.206,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228872 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.4.748,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228827 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.709,00 ден.

03.04.2023   По фак. бр.1-1/228987 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 12.742,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228944 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.465,00 ден.

12.04.2023   По фак. бр.1-1/229034 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.066,00 ден.0,00 ден.

19.04.2023   По фак. бр.1-1/229061 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 15.672,00 ден.0,00 ден.

24.04.2023   По фак. бр.1-1/229087 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 9.628,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/229034 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.066,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228987 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.742,00 ден.

03.05.2023   По фак. бр.1-1/229131 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 11.996,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229061 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.15.672,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229087 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.628,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.1-1/229168 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 12.497,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229131 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.996,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.1-1/229188 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 12.022,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229168 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.497,00 ден.

22.05.2023   По фак. бр.1-1/229228 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.765,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По фак. бр.1-1/229257 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 10.919,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.1-1/229271 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.504,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229228 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.765,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229188 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.022,00 ден.

05.06.2023   По фак. бр.1-1/229290 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 5.743,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   По фак. бр.1-1/229301 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 4.492,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По фак. бр.1-1/229320 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.883,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.1-1/229326 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 2.859,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По фак. бр.1-1/229343 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 9.776,00 ден.0,00 ден.

21.06.2023   По фак. бр.1-1/229350 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 4.186,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229301 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.4.492,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229343 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.776,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229326 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.2.859,00 ден.



26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229320 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.883,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229257 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.919,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229271 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.504,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229290 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.5.743,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.1-1/229372 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 11.358,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   По фак. бр.1-1/229382 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.270,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229350 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.4.186,00 ден.

03.07.2023   По фак. бр.1-1/229398 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 6.351,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.1-1/229408 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.883,00 ден.0,00 ден.

10.07.2023   По фак. бр.1-1/229425 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 9.015,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.1-1/229431 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.658,00 ден.0,00 ден.

17.07.2023   По фак. бр.1-1/229452 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 11.241,00 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.1-1/229458 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.781,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По фак. бр.1-1/229470 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.668,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.1-1/229484 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.372,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.1-1/229498 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 14.778,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.1-1/229510 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 5.820,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По фак. бр.1-1/229517 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.469,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.1-1/229528 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.025,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229398 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.351,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229408 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.883,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229425 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.015,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229470 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.668,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229484 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.372,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229498 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.14.778,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229510 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.5.820,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229372 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.358,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.270,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229431 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.658,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229458 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.781,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.1-1/229543 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.708,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229452 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.241,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229517 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.469,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229528 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.025,00 ден.

16.08.2023   По фак. бр.1-1/229549 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 9.189,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.1-1/229558 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 12.507,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.1-1/229573 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 6.739,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По фак. бр.1-1/229591 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 11.966,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229558 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.507,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229543 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.708,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229549 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.189,00 ден.

04.09.2023   По фак. бр.1-1/229602 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 10.230,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.1-1/229627 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.924,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.1-1/229638 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.454,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.1-1/229651 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 10.414,00 ден.0,00 ден.

18.09.2023   По фак. бр.1-1/229666 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 13.732,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229573 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.739,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229591 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.966,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229602 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.230,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229627 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.924,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.1-1/229689 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 7.453,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229651 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.414,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229638 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.454,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229666 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.732,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229689 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.453,00 ден.

25.09.2023   По фак. бр.1-1/229702 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 12.977,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.1-1/229722 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.066,00 ден.0,00 ден.

02.10.2023   По фак. бр.1-1/229731 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 24.790,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.1-1/229754 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 9.087,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229722 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.066,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229702 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.977,00 ден.



09.10.2023   По фак. бр.1-1/229770 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 15.070,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.1-1/229806 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 10.761,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.1-1/229829 од доб. ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна 8.883,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229731 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.24.790,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229770 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.15.070,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229754 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.087,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229806 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.761,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229829 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.883,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 221 628.254,00 ден.628.254,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 232

Датум Долгува ПобаруваОпис

13.06.2023   По фак. бр.1296 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 11.800,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.1337 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 3.540,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1337 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.540,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1296 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

17.07.2023   По фак. бр.1688 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 11.800,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 1688 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.1951 од доб. Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ 11.800,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 1951 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 232 38.940,00 ден.38.940,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 233

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.06.2023   По фак. бр.437-2023 од доб. ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ 24.308,00 ден.0,00 ден.

16.06.2023   По фак. бр.454-23 од доб. ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ 4.428,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 454-23 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.428,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 437-2023 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.24.308,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 233 28.736,00 ден.28.736,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 251

Датум Долгува ПобаруваОпис

09.02.2023   По фак. бр.23-101Ф-01-00199 од доб. ДЕЛУКС АУТО Куманово 8.450,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-101Ф-01-00199 на ДЕЛУКС АУТО Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.450,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 251 8.450,00 ден.8.450,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 255

Датум Долгува ПобаруваОпис

06.07.2023   По фак. бр.033-2023 од доб. Лидер Б Куманово 2.242,00 ден.0,00 ден.

25.07.2023   По фак. бр.035-2023 од доб. Лидер Б Куманово 4.602,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 035-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.602,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 033-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.242,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.045-2023 од доб. Лидер Б Куманово 7.080,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 045-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.080,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 255 13.924,00 ден.13.924,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 271

Датум Долгува ПобаруваОпис

05.01.2023   По фак. бр.618/22 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 815.945,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 618/22 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.815.945,00 ден.

06.02.2023   По фак. бр.3/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 54.926,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.54.926,00 ден.

03.03.2023   По фак. бр.54/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 648.109,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Затварање на фак. 54/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.648.109,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.116/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 455.510,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 116/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.455.510,00 ден.

09.05.2023   По фак. бр.181/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 216.157,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 181/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.216.157,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.242/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 72.360,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 242/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.72.360,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.534/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 76.249,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 534/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.76.249,00 ден.

05.12.2023   По фак. бр.621/23 од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 504.190,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 621/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.504.190,00 ден.



31.12.2023   По фак. бр.00006-23G од доб. КУМАНОВО -ГАС ЈП 728.183,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 271 3.571.629,00 ден.2.843.446,00 ден.-728.183,00 ден.

Аналитика 278

Датум Долгува ПобаруваОпис

28.12.2023   По фак. бр.171/23 од доб. ДОМИНОС- ЕТНО КУМАНОВО 4.500,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 278 4.500,00 ден.0,00 ден.-4.500,00 ден.

Аналитика 313

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.09.2023   По фак. бр.14/2023 од доб. АГРОАГЕНС ДТУ Куманово 6.670,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 14/2023 на АГРОАГЕНС ДТУ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.670,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 313 6.670,00 ден.6.670,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 332

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 19.506,00 ден.0,00 ден.

11.01.2023   По фак. бр.712-81/230011 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   По фак. бр.712-81/230031 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.712-81/230056 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.712-81/230069 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230069 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230056 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230031 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230011 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220866 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220849 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220820 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

20.02.2023   По фак. бр.712-817230096 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   По фак. бр.712-81/230108 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-817230096 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230108 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

09.03.2023   По фак. бр.712-81/230146 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 9.752,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.712-81/230162 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 9.752,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230146 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

30.03.2023   По фак. бр.712-81/230193 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 9.752,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230162 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230193 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

12.04.2023   По фак. бр.712-81/230223 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 9.752,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230223 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.712-81/230249 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230249 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.712-81/230274 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230274 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

22.05.2023   По фак. бр.712-81/230294 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.712-81/230316 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230294 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

08.06.2023   По фак. бр.712-81/230326 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 3.251,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По фак. бр.712-81/230332 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 3.251,00 ден.0,00 ден.

22.06.2023   По фак. бр.712-81/230355 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230332 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.3.251,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230326 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.3.251,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230355 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230316 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.712-81/230366 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 3.251,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.712-81/230382 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По фак. бр.712-81/230386 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.712-81/230396 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.712-81/230412 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230366 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.3.251,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230382 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230386 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230396 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.



15.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230412 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.71-81/230422 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 71-81/230422 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 74101027207871

0,00 ден.6.502,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.712-81/230445 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.712-81/230459 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230459 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230445 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

23.09.2023   По фак. бр.712-81/230485 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.712-81/230502 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230485 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230502 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

09.10.2023   По фак. бр.712-81/230522 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

19.10.2023   По фак. бр.712-81/230549 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 6.502,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230522 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

28.10.2023   По фак. бр.712-81/230565 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230549 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

04.11.2023   По фак. бр.712-81/230576 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

11.11.2023   По фак. бр.712-81/230594 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230565 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230594 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230576 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.712-81/230617 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.712-81/723063 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.712-81/230638 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/723063 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230617 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230638 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.712-81/230674 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

30.12.2023   По фак. бр.712-81/230686 од доб. Живинарска фарма-Ветеринар 5.043,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 332 251.655,00 ден.241.569,00 ден.-10.086,00 ден.

Аналитика 358

Датум Долгува ПобаруваОпис

07.03.2023   По фак. бр.1/2023 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 10.250,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.250,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.7/23 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 1.600,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.600,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.8/23 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 1.250,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.250,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.6/23 од доб. ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово 1.190,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 6/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.190,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 358 14.290,00 ден.14.290,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 365

Датум Долгува ПобаруваОпис

25.04.2023   По фак. бр.Про-фактура 201870  од доб. КИБС АД Скопје 4.680,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   По фак. бр.Про-фактура 201872 од доб. КИБС АД Скопје 4.680,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201870  на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.680,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201872 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.680,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.Про-фактура 205010 од доб. КИБС АД Скопје 4.680,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. Про-фактура 205010 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.680,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 365 14.040,00 ден.14.040,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 367

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 82.744,00 ден.0,00 ден.

09.01.2023   По фак. бр.3-60/56815 од доб. Даути - Комерц 23.104,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   По фак. бр.3-60/57074 од доб. Даути - Комерц 17.964,00 ден.0,00 ден.

03.02.2023   По фак. бр.3-60/57395 од доб. Даути - Комерц 34.004,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.34.004,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57074 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.964,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56815 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.104,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56725 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.48.564,00 ден.



16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56458 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.878,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56443 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.32.302,00 ден.

17.02.2023   По фак. бр.3-60/57718 од доб. Даути - Комерц 42.933,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По фак. бр.3-60/57944 од доб. Даути - Комерц 31.880,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По фак. бр.3-60/57948 од доб. Даути - Комерц 2.865,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По фак. бр.3-60/58044 од доб. Даути - Комерц 3.507,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По фак. бр.3-60/58071 од доб. Даути - Комерц 22.633,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57948 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.865,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57718 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.42.933,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57944 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.880,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.3-60/58433 од доб. Даути - Комерц 25.921,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.3-60/58434 од доб. Даути - Комерц 1.827,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58071 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.633,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58044 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.507,00 ден.

22.03.2023   По фак. бр.3-60/58627 од доб. Даути - Комерц 4.092,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   По фак. бр.3-60/58667 од доб. Даути - Комерц 40.475,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58434 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.827,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58433 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.25.921,00 ден.

06.04.2023   По фак. бр.3-60/59032 од доб. Даути - Комерц 41.862,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58627 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.092,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58667 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.475,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 3-60/59032 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.41.862,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.3-60/59456 од доб. Даути - Комерц 27.932,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 3-60/59456 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.27.932,00 ден.

11.05.2023   По фак. бр.3-60/59854 од доб. Даути - Комерц 27.446,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.3-60/60108 од доб. Даути - Комерц 42.221,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/60108 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.42.221,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/59854 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.27.446,00 ден.

23.06.2023   По фак. бр.3-60/609652306 од доб. Даути - Комерц 41.915,00 ден.0,00 ден.

23.06.2023   По фак. бр.11-60/12242 од доб. Даути - Комерц 176.823,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По фак. бр.3-60/61141 од доб. Даути - Комерц 22.967,00 ден.0,00 ден.

14.07.2023   По фак. бр.3-60/61464 од доб. Даути - Комерц 23.611,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По фак. бр.3-60/61570 од доб. Даути - Комерц 26.461,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   По фак. бр.3-60/61735 од доб. Даути - Комерц 26.087,00 ден.0,00 ден.

05.08.2023   По фак. бр.3-60/61788 од доб. Даути - Комерц 1.583,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.3-60/62000 од доб. Даути - Комерц 19.329,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/609652306 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.41.915,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61141 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.967,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-60/12242 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.176.823,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61570 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.461,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61735 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.087,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61788 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.583,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61464 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.611,00 ден.

30.08.2023   По фак. бр.3-60/62395 од доб. Даути - Комерц 48.717,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 3-60/62000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.329,00 ден.

08.09.2023   По фак. бр.3-60/62642 од доб. Даути - Комерц 15.887,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.48.717,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.3-60/62915 од доб. Даути - Комерц 27.888,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62642 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.887,00 ден.

05.10.2023   По фак. бр.3-60/63338 од доб. Даути - Комерц 37.695,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 3-60/62915 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.27.888,00 ден.

12.10.2023   По фак. бр.3-60/63566 од доб. Даути - Комерц 28.845,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63338 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.37.695,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63566 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.845,00 ден.

06.11.2023   По фак. бр.3-60/64291 од доб. Даути - Комерц 11.076,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.3-60/64428 од доб. Даути - Комерц 23.036,00 ден.0,00 ден.

13.11.2023   По фак. бр.3-60/64525 од доб. Даути - Комерц 29.202,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   По фак. бр.3-60/64789 од доб. Даути - Комерц 49.139,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64291 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.076,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64525 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.202,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64428 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.036,00 ден.



30.11.2023   По фак. бр.3-60/65000 од доб. Даути - Комерц 24.810,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 3-60/64789 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.49.139,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.810,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-60/65652 од доб. Даути - Комерц 31.422,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65652 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.422,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.3-60/65820 од доб. Даути - Комерц 49.589,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 367 1.189.492,00 ден.1.139.903,00 ден.-49.589,00 ден.

Аналитика 400

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 1.310,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2-011/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.1908 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.6/2023 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1908 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 6/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.2-099/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2-099/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.2-143/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2-143/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.484 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.2-187/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 484 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2-187/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.2-231/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2-231/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.788 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 788 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.2-275/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.637 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2-275/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 637 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2-319/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.936 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2-055/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.310 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.158 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-055/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 158 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 310 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 936 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-319/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.2-362/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.1088 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1088 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2-362/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.2-405/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2-405/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.2-448/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 2-448/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.2-491/2023 од доб. Мултимедиа-нет 1.310,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2-491/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.1384 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.1525 од доб. Мултимедиа-нет 3.543,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1525 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1384 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 400 54.693,00 ден.54.693,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 403

Датум Долгува ПобаруваОпис

30.01.2023   По фак. бр.013/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 156.647,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   Затварање на фак. 013/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.156.647,00 ден.



28.02.2023   По фак. бр.058/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 223.786,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 058/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.223.786,00 ден.

29.03.2023   По фак. бр.094/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 239.250,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 094/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.239.250,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.137/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 149.056,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. 137/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.149.056,00 ден.

25.05.2023   По фак. бр.169/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 202.485,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 169/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.202.485,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.222/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 190.589,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 222/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.190.589,00 ден.

27.07.2023   По фак. бр.269/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 123.326,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   Затварање на фак. 269/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.123.326,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.311/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 130.981,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 311/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.130.981,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.360/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 150.190,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 360/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.150.190,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.385/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 39.977,00 ден.0,00 ден.

27.10.2023   По фак. бр.395/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 147.335,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 385/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.39.977,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 395/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.147.335,00 ден.

27.11.2023   По фак. бр.443/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 143.601,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 443/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.143.601,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.448/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 30.040,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 448/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.040,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.515/2023 од доб. Декра Арбеит Македонија 153.957,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 403 2.081.220,00 ден.1.927.263,00 ден.-153.957,00 ден.

Аналитика 411

Датум Долгува ПобаруваОпис

24.03.2023   По фак. бр.281204 од доб. Макпетрол 30.000,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 281204 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.30.000,00 ден.

04.04.2023   По фак. бр.274026 од доб. Макпетрол 3.720,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 274026 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.3.720,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.0504-29/757 од доб. Макпетрол 2.610,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 0504-29/757 на Макпетрол со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.610,00 ден.

30.05.2023   По фак. бр.274378 од доб. Макпетрол 2.610,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 274378 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

06.07.2023   По фак. бр.274616 од доб. Макпетрол 2.250,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 274616 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.250,00 ден.

17.08.2023   По фак. бр.274851 од доб. Макпетрол 2.370,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   По фак. бр.281529 од доб. Макпетрол 30.000,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 281529 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.30.000,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 274851 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.370,00 ден.

19.09.2023   По фак. бр.275044 од доб. Макпетрол 2.610,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 275044 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

02.11.2023   По фак. бр.275352 од доб. Макпетрол 2.610,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 275352 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.281767 од доб. Макпетрол 60.000,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 281767 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.60.000,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.275555 од доб. Макпетрол 2.610,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 275555 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

26.12.2023   По фак. бр.275750 од доб. Макпетрол 2.610,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 411 144.000,00 ден.141.390,00 ден.-2.610,00 ден.

Аналитика 413

Датум Долгува ПобаруваОпис

26.05.2023   По фак. бр.2-А-239 од доб. Плант Медика 84.617,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2-А-239 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.84.617,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.2-А-408 од доб. Плант Медика 31.360,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2-А-408 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.360,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.2-А-563 од доб. Плант Медика 53.257,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2-А-563 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.53.257,00 ден.



ВКУПНО - Аналитика 413 169.234,00 ден.169.234,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 422

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 2.124,00 ден.0,00 ден.

15.01.2023   По фак. бр.3/23-003 од доб. Дака Сервис 4.838,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 2/22-1281-12 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.2/23-1004-01 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1004-01 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3/23-003 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.838,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.2/23-1031-02 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.3/23-034 од доб. Дака Сервис 11.092,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1031-02 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3/23-034 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.092,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.2/23-1058-03 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2/23-1058-03 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.2/23-1085-04 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2/23-1085-04 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.3/23-081 од доб. Дака Сервис 5.546,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.2/23-1112-05 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 3/23-081 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.546,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2/23-1112-05 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.2/23-1139-06 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1139-06 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.2/23-1166-07 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1166-07 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.2/23-1193-08 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2/23-1193-08 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.2/23-1220-09 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2/23-1220-09 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.2/23-1247-10 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2/23-1247-10 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.2/23-1274-11 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 2/23-1274-11 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.2/23-1301-12 од доб. Дака Сервис 2.124,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.3/23-165 од доб. Дака Сервис 4.130,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 422 53.218,00 ден.46.964,00 ден.-6.254,00 ден.

Аналитика 423

Датум Долгува ПобаруваОпис

09.02.2023   По фак. бр.114226 од доб. Македонијалек 11.819,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 114226 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.819,00 ден.

19.04.2023   По фак. бр.141188 од доб. Македонијалек 24.431,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 141188 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.431,00 ден.

28.09.2023   По фак. бр.201680 од доб. Македонијалек 24.456,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 201680 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.456,00 ден.

28.11.2023   По фак. бр.224810 од доб. Македонијалек 13.190,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 224810 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.190,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 423 73.896,00 ден.73.896,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 429

Датум Долгува ПобаруваОпис

14.06.2023   По фак. бр.9566-2022 од доб. АБВ НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО 727,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 9566-2022 на АБВ НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО со

дознака од сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.727,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 429 727,00 ден.727,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 431

Датум Долгува ПобаруваОпис

21.12.2023   По фак. бр.23-392-00013 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 1.000.000,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.23-392-00013 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 255.318,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.1.000.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 431 1.255.318,00 ден.1.000.000,00 ден.-255.318,00 ден.



Аналитика 447

Датум Долгува ПобаруваОпис

02.03.2023   По фак. бр.001-9101-292/2023 од доб. ВИЗАРД СИСТЕМИ 3.540,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 001-9101-292/2023 на ВИЗАРД СИСТЕМИ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.3.540,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 447 3.540,00 ден.3.540,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 455

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 10.723,00 ден.0,00 ден.

26.01.2023   По фак. бр.100-209 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 3.324,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 100-3207 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.723,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.100-327 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 7.242,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-209 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.324,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-327 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.242,00 ден.

02.03.2023   По фак. бр.100-563 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 7.842,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 100-563 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.842,00 ден.

30.03.2023   По фак. бр.200-3007 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 9.093,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 200-3007 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.093,00 ден.

27.07.2023   По фак. бр.100-1447 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 14.881,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 100-1447 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.881,00 ден.

01.09.2023   По фак. бр.100-1628 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 1.134,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 100-1628 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.134,00 ден.

11.12.2023   По фак. бр.100-2105 од доб.  ЕКОС дооел- Тетово 10.816,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 100-2105 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.816,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 455 65.055,00 ден.65.055,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 470

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 38.683,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 0297/12/22 на Колор Комерц ДООЕЛ - Скопје со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.38.683,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 470 38.683,00 ден.38.683,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 485

Датум Долгува ПобаруваОпис

06.02.2023   По фак. бр.023-1801-23/2023 од доб. ИДС-КОМ 15.620,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 023-1801-23/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.620,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.023-1801-133/2023 од доб. ИДС-КОМ 1.500,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 023-1801-133/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.500,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.023-1801-147/2023 од доб. ИДС-КОМ 1.250,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По фак. бр.023-1801-185/2023 од доб. ИДС-КОМ 199.113,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 023-1801-185/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.199.113,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.023-01801-196/2023 од доб. ИДС-КОМ 4.348,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По фак. бр.023-1801-226/2023 од доб. ИДС-КОМ 5.900,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-1801-226/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.900,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-01801-196/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.348,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-147/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.250,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.023-1801-238/2023 од доб. ИДС-КОМ 4.044,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-238/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.044,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.023-1801-329/2023 од доб. ИДС-КОМ 2.832,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   По фак. бр.023-1801-347/2023 од доб. ИДС-КОМ 1.800,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 023-1801-329/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.832,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 023-1801-347/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.800,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.023-1801-401/2023 од доб. ИДС-КОМ 1.612,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-401/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.612,00 ден.

19.12.2023   По фак. бр.023-1801-414/2023 од доб. ИДС-КОМ 400.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.400.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 485 638.019,00 ден.638.019,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 492

Датум Долгува ПобаруваОпис

03.08.2023   По фак. бр.ГМ-00654/2023 од доб. Медикус хелп ДООЕЛ Скопје 75.520,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. ГМ-00654/2023 на Медикус хелп ДООЕЛ Скопје со дознака од

сметка бр. 74101027207871

0,00 ден.75.520,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 492 75.520,00 ден.75.520,00 ден.0,00 ден.



Аналитика 507

Датум Долгува ПобаруваОпис

13.06.2023   По фак. бр.2320000129 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 520,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2320000129 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.2310300762 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 4.877,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.2310300740 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 19.739,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300740 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.739,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300762 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.877,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.2320000160 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 520,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2320000134 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 520,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.2310300938 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 11.321,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2310300938 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.321,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2320000134 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

24.08.2023   По фак. бр.2320000177 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 520,00 ден.0,00 ден.

25.08.2023   По фак. бр.2310301062 од доб. ВЕЧЕР ПРЕС 11.321,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 2320000160 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2320000177 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 2310301062 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.321,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 507 49.338,00 ден.49.338,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 516

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.02-23 од доб. УНИКАД ДООЕЛ Куманово 24.000,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-23 на УНИКАД ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 516 24.000,00 ден.24.000,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 521

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 2.878,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 116164 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.878,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.128724 од доб. МКХОСТ 825,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 128724 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.825,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.123887 од доб. МКХОСТ 2.878,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 123887 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.878,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 521 6.581,00 ден.6.581,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 522

Датум Долгува ПобаруваОпис

25.10.2023   По фак. бр.046/23 од доб. Веинг 50.740,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 046/23 на Веинг со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.50.740,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 522 50.740,00 ден.50.740,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 523

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 155.823,00 ден.0,00 ден.

04.01.2023   По фак. бр.122-1/8170 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 54.669,00 ден.0,00 ден.

11.01.2023   По фак. бр.122-1/8172 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 20.962,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   По фак. бр.122-1/8174 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 34.788,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   По фак. бр.122-1/8176 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 37.394,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По фак. бр.122-1/8177 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 31.947,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По фак. бр.122-1/8181 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 37.371,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По фак. бр.122-1/8182 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 66.344,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8181 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.37.371,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8177 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.947,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8176 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.37.394,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8174 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.34.788,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8172 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.20.962,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8170 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.54.669,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8163 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.46.089,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8158 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.976,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8155 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.927,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8154 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.38.831,00 ден.

22.02.2023   По фак. бр.122-1/8183 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 47.126,00 ден.0,00 ден.



01.03.2023   По фак. бр.122-1/8184 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 29.427,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8182 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.66.344,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8183 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.47.126,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8184 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.427,00 ден.

08.03.2023   По фак. бр.122-1/8193 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 47.533,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   По фак. бр.122-1/8195 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 36.915,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По фак. бр.122-1/8199 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 31.449,00 ден.0,00 ден.

29.03.2023   По фак. бр.122-1/8201 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 28.295,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8195 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.36.915,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8193 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.47.533,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.122-1/8204 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 33.388,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8201 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.295,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8199 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.449,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8204 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.33.388,00 ден.

13.04.2023   По фак. бр.122-1/8206 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 58.656,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8206 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.58.656,00 ден.

26.04.2023   По фак. бр.122-1/8211 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 49.406,00 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По фак. бр.122-1/8216 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 29.359,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8211 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.49.406,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.122-1/8221 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 40.263,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.122-1/8224 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 28.309,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8221 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.263,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8216 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.359,00 ден.

23.05.2023   По фак. бр.122-14/8225 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 29.038,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По фак. бр.122-1/8226 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 40.267,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-14/8225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.038,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8224 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.309,00 ден.

07.06.2023   По фак. бр.122-1/8231 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 44.907,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.122-1/8234 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 78.235,00 ден.0,00 ден.

21.06.2023   По фак. бр.122-1/8235 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 49.199,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8234 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.78.235,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8231 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.907,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8226 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.267,00 ден.

28.06.2023   По фак. бр.122-1/8238 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 48.231,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8235 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.49.199,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.1-1/22431 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 14.668,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.11-1/227770 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 21.064,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По фак. бр.12-1/7941 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 13.448,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.11-1/227834 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 2.896,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.1-1/22441 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 16.614,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.12-1/7955 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 21.092,00 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.11-1/227903 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 15.331,00 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.12-1/7964 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 18.347,00 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По фак. бр.1-1/22447 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 3.900,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.1-1/22456 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 26.756,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.11-1/227962 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 4.745,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По фак. бр.12-1/7983 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 17.153,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.1-1/22469 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 26.006,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.12-1/8021 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 13.716,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По фак. бр.11-1/228058 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 12.543,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7983 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.153,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227962 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.745,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22456 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.756,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7941 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.448,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 122-1/8238 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.48.231,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227770 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.064,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22431 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.668,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227834 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.896,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22441 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.614,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7955 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.092,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8021 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.716,00 ден.



15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22447 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.900,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7964 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.18.347,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22469 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.006,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228058 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227903 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.331,00 ден.

16.08.2023   По фак. бр.11-1/228148 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 14.445,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По фак. бр.1-1/22479 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 16.770,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По фак. бр.12-1/8049 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 13.080,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.1-1/22487 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 18.525,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.12-1/8067 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 23.247,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По фак. бр.11-1/228222 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 10.110,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.11-1/228286 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 7.379,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.107-1/11225 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.725,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228148 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.445,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22479 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.770,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8049 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.080,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22487 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.18.525,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8067 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.247,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228222 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.110,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.11-1/228355 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.017,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.1-1/22497 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 17.550,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.12-1/8114 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 11.115,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.107-1/11253 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 3.890,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.107-1/11270 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 3.890,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.12-1/8130 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 14.575,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.1-1/22500 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.750,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По фак. бр.11-1/228405 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.742,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228286 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.379,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.725,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11253 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228355 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.017,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.550,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.115,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.107-1/11289 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 5.835,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.11-1/228497 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 7.639,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.1-1/22511 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 10.384,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.12-1/8157 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 25.511,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22511 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.384,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8157 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.25.511,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.639,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11289 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.835,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11270 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22500 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.750,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.742,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8130 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.575,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.107-1/11310 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.725,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.1-1/22516 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 33.189,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.11-1/228563 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 16.404,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.11-1/228642 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 5.605,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.1-1/22518 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 6.630,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.107-1/11339 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 3.890,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По фак. бр.12-1/8214 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 14.954,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228563 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.404,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11310 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.725,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22516 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.33.189,00 ден.

12.10.2023   По фак. бр.107-1/11361 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 5.835,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.12-1/8243 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 15.602,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.107-1/11375 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 3.890,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.11-1/228779 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 11.188,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.1-1/22528 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 19.110,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 12-1/8214 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.954,00 ден.



25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11361 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.835,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228642 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.605,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22518 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.630,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11339 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.107-1/11405 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 11.475,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.12-1/8274 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 15.253,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.1-1/22534 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 3.460,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.11-1/228848 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 16.746,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22528 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.110,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11375 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228779 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.188,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8243 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.602,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.11-1/228915 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 16.288,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.107-1/11425 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.180,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.12-1/8287 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 10.681,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.1-1/22542 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 6.920,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.11-1/228984 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 15.977,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.12-1/8313 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 13.344,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.1-1/22548 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 14.683,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.107-1/11461 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 4.590,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.475,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8274 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.253,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22534 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.460,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228848 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.746,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8287 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.681,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22542 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.920,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11425 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.180,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228915 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.288,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22548 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.683,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228984 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.977,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8313 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.344,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11461 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.11-1/229114 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 2.009,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.107-1/11490 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 4.590,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.1-1/22561 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 12.856,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.12-1/8348 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 17.203,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.107-1/11506 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 4.590,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.11-1/229179 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.896,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.1-1/22569 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 19.858,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.12-1/8371 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.809,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.107-1/11535 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 4.590,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.12-1/8403 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 11.068,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.1-1/22577 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 10.101,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По фак. бр.11-1/229256 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 8.668,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229179 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.896,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22569 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.858,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11490 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11506 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.009,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8348 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.203,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22561 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.856,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.107-1/11553 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.180,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.11-1/229323 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 15.895,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.1-1/22584 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 3.460,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.12-1/8419 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 5.557,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11535 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8403 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.068,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22577 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.101,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8371 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.809,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229256 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.668,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22584 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.460,00 ден.



20.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229323 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.895,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11553 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.180,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8419 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.557,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.12-1/8468 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 10.501,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.11-1/229467 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 19.194,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.1-1/22601 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 8.650,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По фак. бр.107-1/11591 од доб. РИМЕС МС ГРОУП 9.180,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 523 2.141.233,00 ден.2.093.708,00 ден.-47.525,00 ден.

Аналитика 526

Датум Долгува ПобаруваОпис

08.05.2023   По фак. бр.2023/03/41 од доб. ТАНИВАЛ Куманово 944,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2023/03/41 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.944,00 ден.

16.11.2023   По фак. бр.2023/03/111 од доб. ТАНИВАЛ Куманово 944,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 2023/03/111 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.944,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 526 1.888,00 ден.1.888,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 527

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 6.500,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 125/22 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.500,00 ден.

25.02.2023   По фак. бр.129/23 од доб. ЛОГО-ГРАФИКА 13.530,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 129/23 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.530,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 527 20.030,00 ден.20.030,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 530

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.12.2023   По фак. бр.2010049061387 од доб. ЕВРОИНС 8.045,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2010049061387 на ЕВРОИНС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.045,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 530 8.045,00 ден.8.045,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 532

Датум Долгува ПобаруваОпис

22.12.2023   По фак. бр.23-300-000069 од доб. Ацидо-ком 5.272,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-300-000069 на Ацидо-ком со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.272,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 532 5.272,00 ден.5.272,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 533

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 10.000,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 12/2022 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.01/2023 од доб. Алмахри 10.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 01/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

03.03.2023   По фак. бр.02/2023 од доб. Алмахри 10.000,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 02/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.03/2023 од доб. Алмахри 10.000,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 03/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.04/2023 од доб. Алмахри 10.000,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 04/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.05/2023 од доб. Алмахри 10.000,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.06/2023 од доб. Алмахри 10.000,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 06/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.07/2023 од доб. Алмахри 12.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 07/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.08/2023 од доб. Алмахри 12.000,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 08/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.09/2023 од доб. Алмахри 12.000,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 09/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.10/2023 од доб. Алмахри 12.000,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.11/2023 од доб. Алмахри 12.000,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.12/2023 од доб. Алмахри 12.000,00 ден.0,00 ден.



ВКУПНО - Аналитика 533 142.000,00 ден.130.000,00 ден.-12.000,00 ден.

Аналитика 550

Датум Долгува ПобаруваОпис

07.07.2023   По фак. бр.0123-7710928323-014 од доб. Триглав Осигурување АД 39.768,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 0123-7710928323-014 на Триглав Осигурување АД со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.39.768,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 550 39.768,00 ден.39.768,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 551

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.08.2023   По фак. бр.02089 од доб. Визиомед ГБГ 12.158,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 02089 на Визиомед ГБГ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.158,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 551 12.158,00 ден.12.158,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 558

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 178.810,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   По фак. бр.23-390-00028 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 14.364,00 ден.0,00 ден.

09.01.2023   По фак. бр.23-390-00076 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

12.01.2023   По фак. бр.23-390-00223 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.552,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   По фак. бр.23-390-00354 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 20.927,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   По фак. бр.23-390-00341 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

21.01.2023   По фак. бр.23-390-00571 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.220,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   По фак. бр.23-390-00595 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 23.890,00 ден.0,00 ден.

26.01.2023   По фак. бр.23-390-00855 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.222,00 ден.0,00 ден.

28.01.2023   По фак. бр.23-390-00989 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По фак. бр.23-390-00997 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 28.062,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По фак. бр.23-390-01176 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.552,00 ден.0,00 ден.

04.02.2023   По фак. бр.23-390-01275 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   По фак. бр.23-390-01286 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 19.499,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   По фак. бр.23-390--01532 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.552,00 ден.0,00 ден.

11.02.2023   По фак. бр.23-390-01650 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

13.02.2023   По фак. бр.23-390-01658 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 27.965,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   По фак. бр.23-390-01889 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.791,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17806 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.316,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.20.043,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16984 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01286 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.499,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01176 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.552,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00997 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.062,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00989 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00855 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.222,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00595 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.23.890,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00571 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.220,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00341 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00354 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.927,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00223 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.552,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00076 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.364,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17909 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.011,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17895 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.34.526,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17875 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.666,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17869 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17852 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.316,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17827 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17825 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

18.02.2023   По фак. бр.23-390-01980 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.376,00 ден.0,00 ден.

22.02.2023   По фак. бр.23-390-01982 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 19.961,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   По фак. бр.23-390-02204 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 4.200,00 ден.0,00 ден.

25.02.2023   По фак. бр.23-390-02317 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

27.02.2023   По фак. бр.23-390-02325 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 20.927,00 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По фак. бр.23-390-02545 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 14.032,00 ден.0,00 ден.



04.03.2023   По фак. бр.23-390-02642 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   По фак. бр.23-390-02631 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 19.499,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02317 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02325 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.927,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390--01532 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.552,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01650 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01658 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.27.965,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01889 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.791,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01980 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01982 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.961,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02204 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.200,00 ден.

09.03.2023   По фак. бр.23-390-02853 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 10.240,00 ден.0,00 ден.

11.03.2023   По фак. бр.23-390-02933 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.503,00 ден.0,00 ден.

13.03.2023   По фак. бр.23-390-02939 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 28.491,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.23-390-03131 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.888,00 ден.0,00 ден.

18.03.2023   По фак. бр.23-390-03240 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.23-390-03244 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 19.499,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02933 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.503,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02853 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02939 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.491,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02631 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.499,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02642 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.032,00 ден.

23.03.2023   По фак. бр.23-390-03458 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.888,00 ден.0,00 ден.

25.03.2023   По фак. бр.23-390-04193 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.23-390-04194 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 28.118,00 ден.0,00 ден.

30.03.2023   По фак. бр.23-390-03783 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.376,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03240 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03131 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03244 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.499,00 ден.

01.04.2023   По фак. бр.23-390-03896 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По фак. бр.23-390-03916 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 23.615,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03783 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

06.04.2023   По фак. бр.23-390-04157 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 10.240,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По фак. бр.23-390-04363 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 29.358,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По фак. бр.23-390-04322 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04157 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04193 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04194 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.118,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03896 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03916 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.23.615,00 ден.

13.04.2023   По фак. бр.23-390-04568 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.211,00 ден.0,00 ден.

15.04.2023   По фак. бр.23-390-04643 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 12.852,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   По фак. бр.23-390-04837 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 20.161,00 ден.0,00 ден.

21.04.2023   По фак. бр.23-390-04887 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 11.655,00 ден.0,00 ден.

24.04.2023   По фак. бр.23-390-04918 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 24.654,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04322 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04363 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.29.358,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04568 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.211,00 ден.

27.04.2023   По фак. бр.23-390-05070 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.128,00 ден.0,00 ден.

29.04.2023   По фак. бр.23-390-05202 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 22.187,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04643 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.852,00 ден.

04.05.2023   По фак. бр.23-390-05380 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.432,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04918 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.24.654,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04837 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.161,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04887 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05070 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.128,00 ден.

06.05.2023   По фак. бр.23-390-05510 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 19.268,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.23-390-05512 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 20.386,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05380 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.432,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05202 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.22.187,00 ден.



11.05.2023   По фак. бр.23-390-05817 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 14.776,00 ден.0,00 ден.

13.05.2023   По фак. бр.23-390-06007 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.503,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.23-390-06016 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 28.191,00 ден.0,00 ден.

18.05.2023   По фак. бр.23-390-06263 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 12.086,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-03458 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05512 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.386,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05817 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.776,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05510 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.268,00 ден.

20.05.2023   По фак. бр.23-390-06391 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 11.424,00 ден.0,00 ден.

22.05.2023   По фак. бр.23-390-06406 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 22.712,00 ден.0,00 ден.

25.05.2023   По фак. бр.23-390-06570 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.376,00 ден.0,00 ден.

27.05.2023   По фак. бр.23-390-06679 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По фак. бр.23-390-06683 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 34.079,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06007 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.503,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06406 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.22.712,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06391 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.424,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06263 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.086,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06016 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.191,00 ден.

01.06.2023   По фак. бр.23-390-06902 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.728,00 ден.0,00 ден.

03.06.2023   По фак. бр.23-390-06969 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

05.06.2023   По фак. бр.23-390-06974 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

08.06.2023   По фак. бр.23-390-07184 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 10.240,00 ден.0,00 ден.

10.06.2023   По фак. бр.23-390-07308 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.902,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По фак. бр.23-390-07331 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 30.102,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   По фак. бр.23-390-07575 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.888,00 ден.0,00 ден.

17.06.2023   По фак. бр.23-390-07659 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.220,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По фак. бр.23-390-07671 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

22.06.2023   По фак. бр.23-390-07919 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 10.240,00 ден.0,00 ден.

24.06.2023   По фак. бр.23-390-08010 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.503,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По фак. бр.23-390-08015 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 29.879,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07659 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.220,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07671 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07184 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07308 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.902,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07331 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.30.102,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07575 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06570 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06679 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06683 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.34.079,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06902 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.728,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06969 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06974 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07919 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

29.06.2023   По фак. бр.23-390-08234 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.064,00 ден.0,00 ден.

01.07.2023   По фак. бр.23-390-08342 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

03.07.2023   По фак. бр.23-390-08346 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 24.654,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   По фак. бр.23-390-08541 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.888,00 ден.0,00 ден.

08.07.2023   По фак. бр.23-390-08703 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.390,00 ден.0,00 ден.

10.07.2023   По фак. бр.23-390-08707 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 31.019,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   По фак. бр.23-390-09540 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.376,00 ден.0,00 ден.

15.07.2023   По фак. бр.23-390-09541 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

17.07.2023   По фак. бр.23-390-09542 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 24.654,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   По фак. бр.23-390-09543 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.064,00 ден.0,00 ден.

22.07.2023   По фак. бр.23-390-09544 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 15.015,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По фак. бр.23-390-09545 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 30.701,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   По фак. бр.23-390-09349 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 11.878,00 ден.0,00 ден.

29.07.2023   По фак. бр.23-390-09440 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 11.655,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По фак. бр.23-390-09441 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 27.111,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.23-390-09557 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 12.319,00 ден.0,00 ден.

05.08.2023   По фак. бр.23-390-09667 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 14.994,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По фак. бр.23-390-09672 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 33.280,00 ден.0,00 ден.



10.08.2023   По фак. бр.23-390-09903 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 13.432,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08015 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.29.879,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08234 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08342 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08010 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.503,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08703 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.390,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08707 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.31.019,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09540 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09542 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.24.654,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09543 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09544 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.15.015,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.30.701,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.878,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09440 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.27.111,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09557 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.319,00 ден.

12.08.2023   По фак. бр.23-390-10025 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.064,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.23-390-10028 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 29.799,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09667 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.994,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09672 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.33.280,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09903 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.432,00 ден.

17.08.2023   По фак. бр.23-390-10214 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 10.643,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   По фак. бр.23-390-10352 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 33.299,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   По фак. бр.23-390-10484 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.728,00 ден.0,00 ден.

26.08.2023   По фак. бр.23-390-10569 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 25.316,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.24.654,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.23-390-10678 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.376,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.29.799,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10025 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10352 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.33.299,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10214 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.643,00 ден.

02.09.2023   По фак. бр.23-390-10745 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.571,00 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По фак. бр.23-390-10752 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 26.439,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   По фак. бр.23-390-10948 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 9.280,00 ден.0,00 ден.

09.09.2023   По фак. бр.23-390-11032 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 15.561,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.23-390-11044 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 28.467,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   По фак. бр.23-390-11346 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 9.398,00 ден.0,00 ден.

16.09.2023   По фак. бр.23-390-11469 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 11.025,00 ден.0,00 ден.

18.09.2023   По фак. бр.23-390-11507 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 22.260,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10484 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.728,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10569 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.25.316,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10678 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10745 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.571,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10752 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.26.439,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10948 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.9.280,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11032 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.15.561,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11044 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.467,00 ден.

21.09.2023   По фак. бр.23-390-11700 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.052,00 ден.0,00 ден.

23.09.2023   По фак. бр.23-390-11778 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   По фак. бр.23-390-11792 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 25.953,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11507 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.22.260,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11469 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.025,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.9.398,00 ден.

28.09.2023   По фак. бр.23-390-11945 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.955,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По фак. бр.23-390-12096 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.434,00 ден.0,00 ден.

02.10.2023   По фак. бр.23-390-12103 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.811,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   По фак. бр.23-390-12349 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 7.052,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12103 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12096 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.434,00 ден.



06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11945 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.955,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11792 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.25.953,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11778 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11700 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.052,00 ден.

07.10.2023   По фак. бр.23-390-12441 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.967,00 ден.0,00 ден.

09.10.2023   По фак. бр.23-390-12462 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 23.513,00 ден.0,00 ден.

12.10.2023   По фак. бр.23-390-12634 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 9.589,00 ден.0,00 ден.

14.10.2023   По фак. бр.23-390-12748 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 12.186,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.23-390-12755 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 28.208,00 ден.0,00 ден.

19.10.2023   По фак. бр.23-290-12987 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 8.064,00 ден.0,00 ден.

21.10.2023   По фак. бр.23-390-13668 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.170,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.052,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12462 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.23.513,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12634 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.9.589,00 ден.

26.10.2023   По фак. бр.23-390-13275 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 28.165,00 ден.0,00 ден.

28.10.2023   По фак. бр.23-390-13398 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 4.951,00 ден.0,00 ден.

30.10.2023   По фак. бр.23-390-13400 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 18.750,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.165,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12748 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.186,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12755 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.208,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-290-12987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

02.11.2023   По фак. бр.230-390-13565 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 4.973,00 ден.0,00 ден.

04.11.2023   По фак. бр.23-390-13646 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.111,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   По фак. бр.23-390-13656 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 17.899,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.23-390-14039 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.544,00 ден.0,00 ден.

11.11.2023   По фак. бр.23-390-13977 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 11.985,00 ден.0,00 ден.

13.11.2023   По фак. бр.23-390-14003 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 18.589,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13668 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.170,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13398 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.951,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13656 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.17.899,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13400 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.18.750,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 230-390-13565 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.973,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13646 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.111,00 ден.

16.11.2023   По фак. бр.23-390-14183 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 2.562,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13977 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.985,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14003 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.18.589,00 ден.

18.11.2023   По фак. бр.23-390-14294 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 4.032,00 ден.0,00 ден.

20.11.2023   По фак. бр.23-390-14306 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 16.442,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   По фак. бр.23-390-14487 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 4.973,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14039 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.544,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14183 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.2.562,00 ден.

25.11.2023   По фак. бр.23-390-14563 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.504,00 ден.0,00 ден.

27.11.2023   По фак. бр.23-390-14580 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 19.664,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.23-390-14763 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.539,00 ден.0,00 ден.

02.12.2023   По фак. бр.23-390-14890 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.859,00 ден.0,00 ден.

04.12.2023   По фак. бр.23-390-14894 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 19.590,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14306 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.442,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14294 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.032,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14563 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.504,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14487 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.973,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14580 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.664,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14763 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.539,00 ден.

07.12.2023   По фак. бр.23-390-15083 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 3.583,00 ден.0,00 ден.

08.12.2023   По фак. бр.23-390-15153 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.859,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По фак. бр.23-390-15169 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 11.249,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14890 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.859,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14894 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.590,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.23-390-15347 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.221,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15153 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.859,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15083 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.583,00 ден.



20.12.2023   По фак. бр.23-390-15459 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.859,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.23-390-15461 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 10.639,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15169 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.249,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15347 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.221,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.23-390-15635 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 5.317,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.23-390-15737 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 6.504,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.23-390-15764 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 18.302,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15459 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.859,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15635 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.317,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15461 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.639,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.23-390-15898 од доб. ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ 15.768,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 558 2.358.197,00 ден.2.317.623,00 ден.-40.574,00 ден.

Аналитика 560

Датум Долгува ПобаруваОпис

13.06.2023   По фак. бр.141/23 од доб. Нотар Лорија Ваневска 5.500,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 141/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.500,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.П-223/2023 од доб. Нотар Лорија Ваневска 2.550,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. П-223/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.550,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.228/23 од доб. Нотар Лорија Ваневска 1.150,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 228/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.150,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.П-396/2023 од доб. Нотар Лорија Ваневска 2.350,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. П-396/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.350,00 ден.

23.11.2023   По фак. бр.П-457/2023 од доб. Нотар Лорија Ваневска 850,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. П-457/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.850,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 560 12.400,00 ден.12.400,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 571

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.02-1109-199/2023 од доб. Твинс Интернационал 2.387,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.02-1109-431/2023 од доб. Твинс Интернационал 2.000,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-199/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.387,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-431/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 571 4.387,00 ден.4.387,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 577

Датум Долгува ПобаруваОпис

03.01.2023   По фак. бр.3-1-002 од доб. ПАСТЕЛО ДООЕЛ 23.895,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   По фак. бр.3-1-004 од доб. ПАСТЕЛО ДООЕЛ 76.700,00 ден.0,00 ден.

12.01.2023   По фак. бр.3-1-005 од доб. ПАСТЕЛО ДООЕЛ 65.432,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-002 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.895,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-005 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.65.432,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-004 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.76.700,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 577 166.027,00 ден.166.027,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 579

Датум Долгува ПобаруваОпис

03.08.2023   По фак. бр.0110-000039-2023 од доб. Валони-М ДООЕЛ Куманово 72.570,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 0110-000039-2023 на Валони-М ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.72.570,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 579 72.570,00 ден.72.570,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 588

Датум Долгува ПобаруваОпис

11.08.2023   По фак. бр.30469/2023 од доб. КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ 13.105,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 30469/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.105,00 ден.

11.09.2023   По фак. бр.30718/2023 од доб. КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ 13.105,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 30718/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.105,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 588 26.210,00 ден.26.210,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 607

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 96.585,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 22-ПФ-001-004035 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака

од сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.96.585,00 ден.

25.08.2023   По фак. бр.23-КЛ-7447 од доб. ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ 3.864,00 ден.0,00 ден.



31.08.2023   Затварање на фак. 23-КЛ-7447 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.864,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 607 100.449,00 ден.100.449,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 612

Датум Долгува ПобаруваОпис

28.02.2023   По фак. бр.Профактура 0209/11-23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 4.050,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. Профактура 0209/11-23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со

дознака од сметка бр. 74101027

0,00 ден.4.050,00 ден.

28.04.2023   По фак. бр.00355/11/23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 5.796,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 00355/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.796,00 ден.

21.07.2023   По фак. бр.00592/11/23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 3.998,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00592/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.998,00 ден.

13.12.2023   По фак. бр.01095/11/23 од доб. СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО 15.499,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 01095/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.15.499,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 612 29.343,00 ден.29.343,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 615

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.04.2023   По фак. бр.1-103 од доб. АЈФИКС ДОО 2.560,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-103 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.560,00 ден.

11.05.2023   По фак. бр.1-123 од доб. АЈФИКС ДОО 7.120,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-123 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.7.120,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.1-233 од доб. АЈФИКС ДОО 3.040,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-233 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.3.040,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 615 12.720,00 ден.12.720,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 616

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 1.120,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   По фак. бр.5594/2022 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 1.960,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 5562/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.120,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 5594/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.960,00 ден.

28.02.2023   По фак. бр.5089/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 1.960,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 5089/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.960,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.5176/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 1.680,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 5176/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.680,00 ден.

21.06.2023   По фак. бр.5221/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 1.680,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5221/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.680,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.5276/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 1.680,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 5276/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.680,00 ден.

03.08.2023   По фак. бр.5330/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 280,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 5330/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.280,00 ден.

31.08.2023   По фак. бр.5424/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 560,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По фак. бр.5392/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 1.120,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 5424/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.560,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 5392/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.120,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.5554/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 3.640,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 5554/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.3.640,00 ден.

25.12.2023   По фак. бр.5612/2023 од доб. Славеј-центар за ортотика и протетика 1.680,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 616 17.360,00 ден.15.680,00 ден.-1.680,00 ден.

Аналитика 617

Датум Долгува ПобаруваОпис

10.02.2023   По фак. бр.3/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 21.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

16.03.2023   По фак. бр.6/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 21.000,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 6/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

02.05.2023   По фак. бр.7/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 21.000,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

01.06.2023   По фак. бр.10/12 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 21.000,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 10/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

04.07.2023   По фак. бр.13/12 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 21.000,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Затварање на фак. 13/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

27.09.2023   По фак. бр.16/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 16.400,00 ден.0,00 ден.



06.10.2023   Затварање на фак. 16/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.400,00 ден.

30.10.2023   По фак. бр.21/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 10.500,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 21/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.500,00 ден.

16.11.2023   По фак. бр.25/23 од доб. Адвокат Момчило Доцевски 21.000,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 25/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 617 152.900,00 ден.152.900,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 618

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.10.2023   По фак. бр.27887 од доб. ЕЛКОМ ГРУП ДОО 6.405,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.29353 од доб. ЕЛКОМ ГРУП ДОО 6.823,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 29353 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.823,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 27887 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.405,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 618 13.228,00 ден.13.228,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 620

Датум Долгува ПобаруваОпис

26.10.2023   По фак. бр.53/2023 од доб. Адвокатска Канцеларија Христовски 29.913,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 53/2023 на Адвокатска Канцеларија Христовски со дознака од

сметка бр. 741010272078

0,00 ден.29.913,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 620 29.913,00 ден.29.913,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 623

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.02.2023   По фак. бр.00011-01/23 од доб. БАПАЛ 235.658,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 00011-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.235.658,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.00221-01/23 од доб. БАПАЛ 221.111,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 00221-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

18.04.2023   По фак. бр.00344-01/23 од доб. БАПАЛ 221.111,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 00344-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.00457-01/23 од доб. БАПАЛ 221.111,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 00457-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.00581-01/23 од доб. БАПАЛ 221.111,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 00581-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.00001-00/23 од доб. БАПАЛ 221.111,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00001-00/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

29.09.2023   По фак. бр.00919-01/23 од доб. БАПАЛ 202.763,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 00919-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

10.10.2023   По фак. бр.01015-01/23 од доб. БАПАЛ 202.763,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 01015-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.01112-01/23 од доб. БАПАЛ 202.763,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 01112-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.01239-01/23 од доб. БАПАЛ 202.763,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 01239-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 623 2.152.265,00 ден.2.152.265,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 624

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.02.2023   По фак. бр.2/2023 од доб. ДМТУ Елите Маркетинг 6.396,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ДМТУ Елите Маркетинг со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.396,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 624 6.396,00 ден.6.396,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 625

Датум Долгува ПобаруваОпис

23.02.2023   По фак. бр.06/2023 од доб. КОШ Компани 2003 31.800,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 06/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.800,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.22/2023 од доб. КОШ Компани 2003 55.500,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 22/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.55.500,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 625 87.300,00 ден.87.300,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 626

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.03.2023   По фак. бр.3-1-015 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 76.110,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По фак. бр.3-1-019 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 42.500,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По фак. бр.3-1-014 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 70.800,00 ден.0,00 ден.



29.03.2023   По фак. бр.3-1-018 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 122.130,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-014 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.70.800,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-019 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.42.500,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-018 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.122.130,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 3-1-015 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.76.110,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.3-1-036 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 23.600,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.3-1-027 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 75.000,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.3-1-035 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 9.440,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По фак. бр.3-1-031 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 31.860,00 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По фак. бр.3-1-037 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 39.412,00 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По фак. бр.3-1-029 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 26.550,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 36-1-031 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.860,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-027 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.75.000,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-035 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.440,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-029 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.550,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-037 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.39.412,00 ден.

22.06.2023   По фак. бр.3-1-030 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 17.700,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-036 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.600,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-030 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.700,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.3-1-048 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 67.260,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.3-1-046 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 26.550,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.3-1-028 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 9.000,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По фак. бр.3-1-050 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 1.149.482,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По фак. бр.3-1-047 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 46.020,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.149.482,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-047 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.46.020,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-048 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.67.260,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-046 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.550,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-028 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.000,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-098 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.550,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-119 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.862,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-096 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 59.590,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-093 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 21.240,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-095 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 30.586,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По фак. бр.3-1-094 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 23.010,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-100 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 130.036,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-092 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 25.960,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-098 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 26.550,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-099 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 21.240,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-097 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 24.780,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По фак. бр.3-1-091 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 28.438,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.3-1-084 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 26.255,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.3-1-090 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 52.805,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-091 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.438,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-084 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.255,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-092 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.25.960,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-093 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.240,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-094 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.010,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-095 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.586,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-097 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.780,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-100 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.130.036,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-096 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.59.590,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-099 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.240,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-090 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.52.805,00 ден.

18.12.2023   По фак. бр.03-384/4 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 519.554,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 03-384/4 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.519.554,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-1-119 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 12.862,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-1-120 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 5.310,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.3-1-118 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 65.136,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-118 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.65.136,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-120 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.310,00 ден.



ВКУПНО - Аналитика 626 2.906.766,00 ден.2.906.766,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 627

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.0-154/23 од доб. Глобал Сервис ДОО 9.750,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0-154/23 на Глобал Сервис ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.750,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 627 9.750,00 ден.9.750,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 628

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.02.2023   По фак. бр.00001-2023 од доб. ДУТЕ И ЦЕЦА ДООЕЛ 15.400,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 00001-2023 на ДУТЕ И ЦЕЦА ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.400,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 628 15.400,00 ден.15.400,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 629

Датум Долгува ПобаруваОпис

03.04.2023   По фак. бр.2354-23 од доб. Рики Јуниор 51.270,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2354-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.51.270,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.3172-23 од доб. Рики Јуниор 10.382,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 3172-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.382,00 ден.

29.05.2023   По фак. бр.3611-23 од доб. Рики Јуниор 26.053,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3611-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.053,00 ден.

03.07.2023   По фак. бр.4413-23 од доб. Рики Јуниор 28.058,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.4658-23 од доб. Рики Јуниор 44.757,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4413-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.058,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4658-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.757,00 ден.

22.08.2023   По фак. бр.5565-23 од доб. Рики Јуниор 22.457,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 5565-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.457,00 ден.

19.09.2023   По фак. бр.6276-23 од доб. Рики Јуниор 18.944,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 6276-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.18.944,00 ден.

27.10.2023   По фак. бр.7350-23 од доб. Рики Јуниор 36.394,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 7350-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.36.394,00 ден.

17.11.2023   По фак. бр.7983-23 од доб. Рики Јуниор 22.245,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 7983-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.245,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.8671-23 од доб. Рики Јуниор 24.516,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 8671-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.516,00 ден.

26.12.2023   По фак. бр.9073-23 од доб. Рики Јуниор 15.040,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 629 300.116,00 ден.285.076,00 ден.-15.040,00 ден.

Аналитика 630

Датум Долгува ПобаруваОпис

19.04.2023   По фак. бр.121972-197999 од доб. ЦЕНТУРИ ДОО 1.425,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 121972-197999 на ЦЕНТУРИ ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.425,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 630 1.425,00 ден.1.425,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 631

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.04.2023   По фак. бр.247/23 од доб. Свежина Тим Сервис 3.550,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 28/23 на Свежина Тим Сервис со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.3.550,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 631 3.550,00 ден.3.550,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 632

Датум Долгува ПобаруваОпис

08.05.2023   По фак. бр.32 од доб. ПЗУ Аптека Камелија 2.560,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.28 од доб. ПЗУ Аптека Камелија 1.024,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 28 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.024,00 ден.

10.05.2023   По фак. бр.34 од доб. ПЗУ Аптека Камелија 1.280,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 32 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.560,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 34 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.280,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 632 4.864,00 ден.4.864,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 633

Датум Долгува ПобаруваОпис

08.05.2023   По фак. бр.14/2023 од доб. БРУНО-ВЏАС ДООЕЛ 11.210,00 ден.0,00 ден.



10.05.2023   Затварање на фак. 6/2023 на БРУНО-ВЏАС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.210,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 633 11.210,00 ден.11.210,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 634

Датум Долгува ПобаруваОпис

29.05.2023   По фак. бр.0062/2023 од доб. Визиана фуд ДООЕЛ Куманово 19.680,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 0062/2023 на Визиана фуд ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.680,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 634 19.680,00 ден.19.680,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 635

Датум Долгува ПобаруваОпис

10.07.2023   По фак. бр.29/2023 од доб. БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД 70.210,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 29/2023 на БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.70.210,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 635 70.210,00 ден.70.210,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 637

Датум Долгува ПобаруваОпис

25.07.2023   По фак. бр.361/3/2023 од доб. Кланица БДА Компани 6.000,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 361/3/2023 на Кланица БДА Компани со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 637 6.000,00 ден.6.000,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 638

Датум Долгува ПобаруваОпис

06.07.2023   По фак. бр.76/23 од доб. Нотар Боро Атанасовски 880,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 76/23 на Нотар Боро Атанасовски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.880,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 638 880,00 ден.880,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 639

Датум Долгува ПобаруваОпис

24.10.2023   По фак. бр.0165/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 13.885,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По фак. бр.0173/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 16.029,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По фак. бр.03-787/1 од доб. Комерса ДООЕЛ 15.263,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0165/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.885,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0173/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.029,00 ден.

15.11.2023   По фак. бр.0202/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 12.650,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По фак. бр.0203/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 23.225,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 03-787/1 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.263,00 ден.

29.11.2023   По фак. бр.0225/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 13.221,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0203/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.225,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0202/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.650,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 0225/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.221,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.0226/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 24.706,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   По фак. бр.0259/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 15.376,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.0266/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 9.913,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0259/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.376,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0226/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.706,00 ден.

28.12.2023   По фак. бр.0290/23 од доб. Комерса ДООЕЛ 7.841,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 639 152.109,00 ден.134.355,00 ден.-17.754,00 ден.

Аналитика 640

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.10.2023   По фак. бр.01328/3 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 70.088,00 ден.0,00 ден.

15.11.2023   По фак. бр.01365/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 96.745,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 01328/3 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.70.088,00 ден.

30.11.2023   По фак. бр.01418/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 73.112,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 01365/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.96.745,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 01418/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.73.112,00 ден.

21.12.2023   По фак. бр.01420/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 63.269,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 01420/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.63.269,00 ден.

31.12.2023   По фак. бр.01423/13 од доб. АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ 54.798,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 640 358.012,00 ден.303.214,00 ден.-54.798,00 ден.

Аналитика 641

Датум Долгува ПобаруваОпис



23.11.2023   По фак. бр.291/23 од доб. Извршител Зоран Димов 5.570,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 291/23 на Извршител Зоран Димов со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.570,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 641 5.570,00 ден.5.570,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 642

Датум Долгува ПобаруваОпис

29.11.2023   По фак. бр.23933/23/01 од доб. Хромак 1.500,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23933/23/01 на Хромак со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.1.500,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 642 1.500,00 ден.1.500,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 644

Датум Долгува ПобаруваОпис

28.11.2023   По фак. бр.2071/23 од доб. Визија-Т ДООЕЛ 11.800,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 2071/23 на Визија-Т ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 644 11.800,00 ден.11.800,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 645

Датум Долгува ПобаруваОпис

13.12.2023   По фак. бр.4 од доб. Аџико ДООЕЛ 7.860,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 4 на Аџико ДООЕЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.7.860,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 645 7.860,00 ден.7.860,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 646

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.12.2023   По фак. бр.1177 од доб. АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ 2.313,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   По фак. бр.1178 од доб. АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ 3.539,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1178 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.539,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1177 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.313,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 646 5.852,00 ден.5.852,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 647

Датум Долгува ПобаруваОпис

14.12.2023   По фак. бр.67/23 од доб. ГЕО ТИМ 2021 Куманово 7.500,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 67/23 на ГЕО ТИМ 2021 Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.500,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 647 7.500,00 ден.7.500,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 220 25.825.688,00 ден.24.390.380,00 ден.-1.435.308,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 220 25.825.688,00 ден.24.390.380,00 ден.-1.435.308,00 ден.



Синтетика 290

290900 - Пресметани други пасивни временски разграничувања

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 12.808,00 ден.0,00 ден.

03.01.2023   По сметкопотврда бр.0002882 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.750,00 ден.

04.01.2023   По сметкопотврда бр.0101295 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.424,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0471693 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0881685 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0611416 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0514170 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

10.01.2023   По сметкопотврда бр.0017406 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.145,00 ден.

17.01.2023   По сметкопотврда бр.0174288 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.156,00 ден.

20.01.2023   По сметкопотврда бр.08/23 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.370,00 ден.

24.01.2023   По сметкопотврда бр.00036854 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.150,00 ден.

24.01.2023   По сметкопотврда бр.00050879 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.350,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.0069698 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.0905634 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.40,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.00329928 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.30,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.00330006 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.90,00 ден.

25.01.2023   По сметкопотврда бр.635000369 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.2.500,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0104280 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.416,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.1219730 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0909599 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0914504 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

27.01.2023   По сметкопотврда бр.0494024 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.1145236 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0637898 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0729504 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0172 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.635000359 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.500,00 ден.

30.01.2023   По сметкопотврда бр.0104627 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.382,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.00016191 од раб. Македонка Петковска 0,00 ден.60,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.00096260 од раб. Македонка Петковска 0,00 ден.175,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.1177833 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.0342516 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.0912960 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

31.01.2023   По сметкопотврда бр.1581237 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

01.02.2023   По сметкопотврда бр.0104933 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.86,00 ден.

01.02.2023   По сметкопотврда бр.0104932 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.15,00 ден.

01.02.2023   По сметкопотврда бр.0104930 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.148,00 ден.

02.02.2023   По сметкопотврда бр.0105074 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.87,00 ден.

02.02.2023   По сметкопотврда бр.0028667 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.577,00 ден.

02.02.2023   По сметкопотврда бр.0028668 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.465,00 ден.

03.02.2023   По сметкопотврда бр.0419990 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.2.196,00 ден.

07.02.2023   По сметкопотврда бр.00005168 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.400,00 ден.

09.02.2023   По сметкопотврда бр.00000523 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

09.02.2023   По сметкопотврда бр.00000524 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

09.02.2023   По сметкопотврда бр.00000520 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.116,00 ден.

16.02.2023   Каса прими бр. 2 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Каса прими бр. 2 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Каса прими бр. 2 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 2.000,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По сметкопотврда бр.1755 и 1753 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.162,00 ден.

24.02.2023   По сметкопотврда бр.1 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

24.02.2023   По сметкопотврда бр.0296140 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.902,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.000475 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.300,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.000473 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.425,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.00016850 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

28.02.2023   По сметкопотврда бр.000016851 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

03.03.2023   По сметкопотврда бр.0222746 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.87,00 ден.



03.03.2023   По сметкопотврда бр.0108730 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.622,00 ден.

03.03.2023   По сметкопотврда бр.0108735 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.261,00 ден.

07.03.2023   По сметкопотврда бр.0121102 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.500,00 ден.

08.03.2023   По сметкопотврда бр.0300524 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.355,00 ден.

11.03.2023   По сметкопотврда бр.0020632 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.390,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00025273 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.350,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00013765 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.150,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00038761 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.60,00 ден.

14.03.2023   По сметкопотврда бр.00002016 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.175,00 ден.

15.03.2023   По сметкопотврда бр.0030933 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.183,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.0374634 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.1260137 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.1738103 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.1004623 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

16.03.2023   По сметкопотврда бр.0005386 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.450,00 ден.

17.03.2023   По сметкопотврда бр.0180791 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.367,00 ден.

20.03.2023   По сметкопотврда бр.00000831 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

22.03.2023   Каса прими бр. 3 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 4.000,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Каса прими бр. 3 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 4.000,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По сметкопотврда бр.UYADLOP8EJ од раб. Анумша Бајрами 0,00 ден.1.125,00 ден.

22.03.2023   Каса прими бр. 3 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 2.000,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По сметкопотврда бр.00031147 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.1576626 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.1020088 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.0380456 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.1113412 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.012505 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.1.024,00 ден.

24.03.2023   Каса прими бр. 2 по основ Бензински бонови од Жиро сметка 30.000,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   По сметкопотврда бр.522800 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.2.000,00 ден.

27.03.2023   По сметкопотврда бр.0172871 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.360,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.1034550 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.1355715 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.0573610 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

28.03.2023   По сметкопотврда бр.0601479 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

31.03.2023   По сметкопотврда бр.0059253 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.144,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0112746 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.708,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0112778 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.526,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0225091 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.50,00 ден.

05.04.2023   По сметкопотврда бр.0032048 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.390,00 ден.

06.04.2023   По сметкопотврда бр.0206072 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.320,00 ден.

07.04.2023   По сметкопотврда бр.534029 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.600,00 ден.

07.04.2023   По сметкопотврда бр.534024 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.701,00 ден.

10.04.2023   По сметкопотврда бр.0484526 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.369,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.1066123 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.063715 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.1240108 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

11.04.2023   По сметкопотврда бр.0595072 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

14.04.2023   По сметкопотврда бр.012030 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.320,00 ден.

14.04.2023   По сметкопотврда бр.0177755 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.360,00 ден.

14.04.2023   По сметкопотврда бр.0113946 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.250,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.1266460 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.0401342 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.0235415 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.0611457 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

20.04.2023   По сметкопотврда бр.635000339 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.1.700,00 ден.

24.04.2023   По сметкопотврда бр.635000339 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.279,00 ден.

26.04.2023   По сметкопотврда бр.027248 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.3.540,00 ден.

03.05.2023   По сметкопотврда бр.0120757 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.546,00 ден.

04.05.2023   По сметкопотврда бр.00001495 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.620,00 ден.

04.05.2023   По сметкопотврда бр.635000241 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.650,00 ден.

08.05.2023   По сметкопотврда бр.00034665 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.150,00 ден.



08.05.2023   По сметкопотврда бр.00002741 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.80,00 ден.

09.05.2023   Каса прими бр. 4 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 4.000,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Каса прими бр. 4 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Каса прими бр. 4 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 2.000,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.0709834 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.40,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.1306483 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.60,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.0675734 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.60,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.1128110 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.40,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.00032000 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.0008700 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.1.198,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.00032001 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

10.05.2023   По сметкопотврда бр.00031999 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.0677604 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.1752890 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.1139180 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.00012242 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.480,00 ден.

11.05.2023   По сметкопотврда бр.0425716 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

16.05.2023   По сметкопотврда бр.568603 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.3.200,00 ден.

19.05.2023   По сметкопотврда бр.570937 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.350,00 ден.

22.05.2023   По сметкопотврда бр.017986 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.260,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.0428874 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.58000 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.0672904 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

23.05.2023   По сметкопотврда бр.1330259 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

30.05.2023   По сметкопотврда бр.00003227 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

30.05.2023   По сметкопотврда бр.0678953 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

06.06.2023   По сметкопотврда бр.0189509 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.21,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.587744 од раб. Ивица Јакимовски 0,00 ден.802,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.00085219 од раб. Ивана Гиновска 0,00 ден.60,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.00085220 од раб. Ивана Гиновска 0,00 ден.60,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.0024468 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

07.06.2023   По сметкопотврда бр.0527407 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

09.06.2023   По сметкопотврда бр.0130925 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.350,00 ден.

12.06.2023   По сметкопотврда бр.5 од раб. Анумша Бајрами 0,00 ден.1.375,00 ден.

12.06.2023   По сметкопотврда бр.492802 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.1.300,00 ден.

13.06.2023   По сметкопотврда бр.0028981 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.256,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.1422403 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.0448572 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.1204840 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

14.06.2023   По сметкопотврда бр.1447259 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

23.06.2023   По сметкопотврда бр.Т3205Д-БД-9710 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.2.080,00 ден.

30.06.2023   По сметкопотврда бр.607515 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.800,00 ден.

03.07.2023   По сметкопотврда бр.0131714 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.942,00 ден.

04.07.2023   По сметкопотврда бр.0345859 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.142,00 ден.

04.07.2023   По сметкопотврда бр.00067324 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.60,00 ден.

04.07.2023   По сметкопотврда бр.00067325 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.60,00 ден.

04.07.2023   По сметкопотврда бр.00067323 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.60,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0020620 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.610,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.038279 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0849711 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0617880 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

05.07.2023   По сметкопотврда бр.0786552 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

06.07.2023   Каса прими бр. 5 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 2.000,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Каса прими бр. 5 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 2.000,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Каса прими бр. 5 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 8.000,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00019414 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.60,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00000239 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.275,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00001349 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.00019415 од раб. Нада Колевска 0,00 ден.60,00 ден.

11.07.2023   По сметкопотврда бр.32050П-Г3 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.750,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.08677442 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.40,00 ден.



12.07.2023   По сметкопотврда бр.0210092 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.60,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.0282007 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.40,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.1497299 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.60,00 ден.

12.07.2023   По сметкопотврда бр.327846 од раб. Агрон Алија 0,00 ден.2.000,00 ден.

13.07.2023   По сметкопотврда бр.0105735 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.175,00 ден.

13.07.2023   По сметкопотврда бр.П-27 од раб. Анумша Бајрами 0,00 ден.36,00 ден.

17.07.2023   По сметкопотврда бр.0087961 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

17.07.2023   По сметкопотврда бр.0009447 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.1.950,00 ден.

18.07.2023   По сметкопотврда бр.0011433 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.798,00 ден.

24.07.2023   По сметкопотврда бр.00001336 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.575,00 ден.

26.07.2023   По сметкопотврда бр.00019613 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.60,00 ден.

28.07.2023   Каса прими бр. 6 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Каса прими бр. 6 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По сметкопотврда бр.00000243 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.725,00 ден.

03.08.2023   По сметкопотврда бр.0108513 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.175,00 ден.

04.08.2023   По сметкопотврда бр.00008141 од раб. Македонка Петковска 0,00 ден.175,00 ден.

04.08.2023   По сметкопотврда бр.0142807 од раб. Македонка Петковска 0,00 ден.731,00 ден.

04.08.2023   По сметкопотврда бр.0108706 од раб. Македонка Петковска 0,00 ден.313,00 ден.

05.08.2023   По сметкопотврда бр.00001469 од раб. Македонка Петковска 0,00 ден.40,00 ден.

08.08.2023   По сметкопотврда бр.427460 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.850,00 ден.

08.08.2023   По сметкопотврда бр.0233649 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.200,00 ден.

08.08.2023   По сметкопотврда бр.0011536 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.681,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.0952458 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.1211994 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.1292592 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

10.08.2023   По сметкопотврда бр.0872497 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

15.08.2023   По сметкопотврда бр.648293 од раб. Ивица Јакимовски 0,00 ден.401,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.00008672 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.240,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.0826699 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.0826700 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.00010100 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

16.08.2023   По сметкопотврда бр.00010101 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.170,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0911135 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0273315 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0514077 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0305460 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

17.08.2023   По сметкопотврда бр.0031896 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.600,00 ден.

21.08.2023   По сметкопотврда бр.00019997 од раб. Македонка Петковска 0,00 ден.80,00 ден.

21.08.2023   По сметкопотврда бр.0060027 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.535,00 ден.

21.08.2023   По сметкопотврда бр.0090175 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

22.08.2023   По сметкопотврда бр.00038346 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

22.08.2023   По сметкопотврда бр.00038347 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

24.08.2023   Каса прими бр. 3 по основ Бензински бонови од Жиро сметка 30.000,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   По сметкопотврда бр.588077 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.2.267,00 ден.

25.08.2023   По сметкопотврда бр.00004722 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

29.08.2023   По сметкопотврда бр.0003831 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.00004783 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.00006573 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.500,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.662443 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.150,00 ден.

30.08.2023   По сметкопотврда бр.662440 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.000,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.0566590 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.0566591 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.00049808 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

01.09.2023   По сметкопотврда бр.00049809 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

04.09.2023   По сметкопотврда бр.0014184 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.700,00 ден.

04.09.2023   По сметкопотврда бр.0125525 од раб. Жаклина Митевска 0,00 ден.85,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020231 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.1277785 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.0960489 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.04551022 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.031403 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.



05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020236 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020237 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020233 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020234 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020239 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

05.09.2023   По сметкопотврда бр.00020238 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.60,00 ден.

06.09.2023   По сметкопотврда бр.0041995 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.260,00 ден.

07.09.2023   По сметкопотврда бр.670096 од раб. Ивица Јакимовски 0,00 ден.980,00 ден.

07.09.2023   По сметкопотврда бр.00005579 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.600,00 ден.

12.09.2023   По сметкопотврда бр.00002692 од раб. Ивица Јакимовски 0,00 ден.1.700,00 ден.

14.09.2023   По сметкопотврда бр.553397 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.500,00 ден.

14.09.2023   По сметкопотврда бр.00005048 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

15.09.2023   По сметкопотврда бр.1616231 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

15.09.2023   По сметкопотврда бр.1058629 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

15.09.2023   По сметкопотврда бр.1380844 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

15.09.2023   По сметкопотврда бр.0962930 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

20.09.2023   По сметкопотврда бр.000340079 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

20.09.2023   По сметкопотврда бр.00034078 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.80,00 ден.

25.09.2023   По сметкопотврда бр.0028014 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.346,00 ден.

25.09.2023   По сметкопотврда бр.583511 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.000,00 ден.

25.09.2023   По сметкопотврда бр.00044137 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.130,00 ден.

26.09.2023   По сметкопотврда бр.00002202 од раб. Розета Младеновиќ 0,00 ден.300,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.0092993 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.0061245 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.1338407 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

27.09.2023   Каса прими бр. 7 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 4.000,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   Каса прими бр. 6 по основ Расходи за дневници од Жиро сметка 2.000,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   Каса прими бр. 7 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 4.000,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По сметкопотврда бр.0982169 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

03.10.2023   По сметкопотврда бр.00001748 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

04.10.2023   По сметкопотврда бр.0002632 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.1.330,00 ден.

04.10.2023   По сметкопотврда бр.0002631 од раб. Фахрија Ајдини 0,00 ден.271,00 ден.

04.10.2023   По сметкопотврда бр.0152359 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.558,00 ден.

06.10.2023   По сметкопотврда бр.089668 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.202,00 ден.

06.10.2023   По сметкопотврда бр.089669 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.76,00 ден.

06.10.2023   По сметкопотврда бр.089667 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.202,00 ден.

07.10.2023   По сметкопотврда бр.0152918 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.130,00 ден.

10.10.2023   По сметкопотврда бр.00005685 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.600,00 ден.

12.10.2023   По сметкопотврда бр.624584 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.000,00 ден.

16.10.2023   По сметкопотврда бр.0035283 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.120,00 ден.

16.10.2023   По сметкопотврда бр.0010041 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.750,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1372652 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1012675 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1143105 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

18.10.2023   По сметкопотврда бр.1460160 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.0117163 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.1464721 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.1817614 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

20.10.2023   По сметкопотврда бр.1537921 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

25.10.2023   По сметкопотврда бр.0025713 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.308,00 ден.

26.10.2023   По сметкопотврда бр.0122602 од раб. Јадранка Трајковиќ 0,00 ден.350,00 ден.

26.10.2023   По сметкопотврда бр.0044274 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.147,00 ден.

27.10.2023   По сметкопотврда бр.6288 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.840,00 ден.

30.10.2023   По сметкопотврда бр.718535 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.000,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.719543 од раб. Ивица Јакимовски 0,00 ден.800,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.2-696 од раб. Ивица Јакимовски 0,00 ден.300,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1175225 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.40,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1565738 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.40,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1392610 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.1834214 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

31.10.2023   По сметкопотврда бр.01151942 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.30,00 ден.



01.11.2023   По сметкопотврда бр.0018855 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.87,00 ден.

01.11.2023   По сметкопотврда бр.673248 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.2.000,00 ден.

02.11.2023   По сметкопотврда бр.0018924 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.887,00 ден.

03.11.2023   По сметкопотврда бр.0123564 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.041,00 ден.

03.11.2023   По сметкопотврда бр.0019046 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.380,00 ден.

06.11.2023   По сметкопотврда бр.0120585 од раб. Ивица Јакимовски 0,00 ден.585,00 ден.

06.11.2023   По сметкопотврда бр.012963 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.174,00 ден.

07.11.2023   По сметкопотврда бр.0036935 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.120,00 ден.

07.11.2023   По сметкопотврда бр.686594 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.1.000,00 ден.

07.11.2023   По сметкопотврда бр.0157585 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.160,00 ден.

09.11.2023   По сметкопотврда бр.00016092 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.400,00 ден.

10.11.2023   По сметкопотврда бр.0123110900648 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.120,00 ден.

11.11.2023   По сметкопотврда бр.00005823 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.600,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1216940 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.40,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1296022 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.40,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1858064 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.00188708 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.30,00 ден.

17.11.2023   По сметкопотврда бр.1692908 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

21.11.2023   По сметкопотврда бр.0045610 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.490,00 ден.

22.11.2023   Каса прими бр. 8 по основ Расходи за лекови од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По сметкопотврда бр.0026617 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.180,00 ден.

22.11.2023   Каса прими бр. 8 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По сметкопотврда бр.010518 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.260,00 ден.

22.11.2023   Каса прими бр. 4 по основ Бензински бонови од Жиро сметка 60.000,00 ден.0,00 ден.

25.11.2023   По сметкопотврда бр.723600 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.1.000,00 ден.

27.11.2023   По сметкопотврда бр.0107428 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.463,00 ден.

28.11.2023   По сметкопотврда бр.0107510 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.527,00 ден.

29.11.2023   По сметкопотврда бр.702827 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.3.200,00 ден.

29.11.2023   По сметкопотврда бр.0027887 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.400,00 ден.

01.12.2023   По сметкопотврда бр.0107787 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.501,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006417 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006420 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006428 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.00006427 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.170,00 ден.

05.12.2023   По сметкопотврда бр.162579 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.000,00 ден.

06.12.2023   По сметкопотврда бр.00533593 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.827,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.01183004 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.0016738 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.579,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004763 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.61,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004761 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.61,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004762 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.61,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002083 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002080 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002077 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002074 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.004760 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002078 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002073 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002079 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002082 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002084 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

07.12.2023   По сметкопотврда бр.002081 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.313,00 ден.

11.12.2023   По сметкопотврда бр.0698 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.250,00 ден.

11.12.2023   По сметкопотврда бр.0156 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.250,00 ден.

11.12.2023   По сметкопотврда бр.722315 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.130,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1909588 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1333860 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1605333 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.40,00 ден.

13.12.2023   По сметкопотврда бр.1717648 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.60,00 ден.

15.12.2023   По сметкопотврда бр.0046846 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.015,00 ден.

18.12.2023   По сметкопотврда бр.9 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.



19.12.2023   По сметкопотврда бр.Расписка од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.72,00 ден.

19.12.2023   По сметкопотврда бр.20198 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.609,00 ден.

20.12.2023   По сметкопотврда бр.774748 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.1.500,00 ден.

25.12.2023   По сметкопотврда бр.786013 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.1.500,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1638049 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.40,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1367365 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.40,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1527948 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.00198319 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.30,00 ден.

26.12.2023   По сметкопотврда бр.1730421 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.60,00 ден.

27.12.2023   По сметкопотврда бр.836701ЕЛС од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.150,00 ден.

27.12.2023   Каса прими бр. 9 по основ Расходи за други оперативни расходи од Жиро сметка 6.000,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По сметкопотврда бр.00001396 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.1.320,00 ден.

28.12.2023   По сметкопотврда бр.0011351 од раб. Весна Коцевска 0,00 ден.320,00 ден.

29.01.2023   По сметкопотврда бр.635000339 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.2.500,00 ден.

23.03.2023   По сметкопотврда бр.635000223 од раб. Дејан Стојановски 0,00 ден.3.300,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 220.808,00 ден.145.265,00 ден.-75.543,00 ден.

ВКУПНО - Конто 290900 220.808,00 ден.145.265,00 ден.-75.543,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 290 220.808,00 ден.145.265,00 ден.-75.543,00 ден.



Синтетика 296

296 - Дел од вишокот на приходите(добивката)за пренос во наредната година

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   По ДБ за 2023 3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 3.322.716,00 ден.0,00 ден.-3.322.716,00 ден.

ВКУПНО - Конто 296 3.322.716,00 ден.0,00 ден.-3.322.716,00 ден.

296000 - Дел од вишок од приходи (добивка за пренос во наредна година)

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 3.305.735,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   пренос од 2022г. 0,00 ден.3.305.735,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 3.305.735,00 ден.3.305.735,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 296000 3.305.735,00 ден.3.305.735,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 296 6.628.451,00 ден.3.305.735,00 ден.-3.322.716,00 ден.



Синтетика 298

298001 - Приходи од други услуги од сместување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 2.373.954,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Пресметана обврска за месец корекција за 2022 47.200,00 ден.0,00 ден.

03.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.155.022,00 ден.

04.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

05.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.266.087,00 ден.

09.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.189.935,00 ден.

10.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.184.600,00 ден.

11.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.60.000,00 ден.

12.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.839,00 ден.

13.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.87.557,00 ден.

16.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.161.191,00 ден.

17.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.56.918,00 ден.

18.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

20.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

23.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.36.645,00 ден.

24.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.251.800,00 ден.

25.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

26.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.613,00 ден.

27.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

30.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.170.148,00 ден.

31.01.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.27.800,00 ден.

01.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.140.800,00 ден.

02.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.160.000,00 ден.

03.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.254.922,00 ден.

03.02.2023   Пресметана обврска за месец јануари 2.137.936,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.194.033,00 ден.

07.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.93.143,00 ден.

08.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.174.139,00 ден.

09.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.54.194,00 ден.

10.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.176.956,00 ден.

13.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.100.174,00 ден.

14.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.70.208,00 ден.

15.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.186.000,00 ден.

16.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.107.290,00 ден.

17.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

20.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

21.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.30.400,00 ден.

22.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.119.200,00 ден.

23.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.59.800,00 ден.

24.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.1.032,00 ден.

27.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.77.612,00 ден.

28.02.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.87.140,00 ден.

01.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.192.984,00 ден.

02.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.95.599,00 ден.

02.03.2023   Пресметана обврска за месец февруари 2.175.556,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.162.832,00 ден.

06.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.160.322,00 ден.

07.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.176.000,00 ден.

08.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.89.900,00 ден.

09.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.96.000,00 ден.

10.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.115.800,00 ден.

13.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.160.000,00 ден.

14.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.131.362,00 ден.

15.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.000,00 ден.

16.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

17.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.



20.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.129.000,00 ден.

21.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.145.433,00 ден.

22.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

23.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

24.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.45.139,00 ден.

28.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.85.969,00 ден.

29.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.63.064,00 ден.

30.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.57.900,00 ден.

31.03.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.-716,00 ден.

03.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.219.800,00 ден.

04.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.85.600,00 ден.

04.04.2023   Пресметана обврска за месец март 2.144.201,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.209.999,00 ден.

06.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.91.722,00 ден.

07.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.137.900,00 ден.

10.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.260.316,00 ден.

11.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.165.000,00 ден.

12.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.173.500,00 ден.

13.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.68.200,00 ден.

18.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.129.032,00 ден.

19.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.35.386,00 ден.

20.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.221.633,00 ден.

24.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.20.300,00 ден.

25.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.30.334,00 ден.

26.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

27.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

28.04.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

02.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.234.959,00 ден.

03.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.123.400,00 ден.

04.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.33.022,00 ден.

05.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.205.000,00 ден.

05.05.2023   Пресметана обврска за месец април 2.110.223,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.165.621,00 ден.

09.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.198.400,00 ден.

10.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.240.460,00 ден.

11.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.104.855,00 ден.

12.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

15.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.58.000,00 ден.

16.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.101.333,00 ден.

17.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

18.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.8.510,00 ден.

19.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.43.526,00 ден.

22.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.131.854,00 ден.

23.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.116.892,00 ден.

25.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.18.727,00 ден.

29.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.183.478,00 ден.

30.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.120.024,00 ден.

31.05.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.34.254,00 ден.

01.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

05.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.211.795,00 ден.

06.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.157.135,00 ден.

07.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.224.872,00 ден.

08.06.2023   Пресметана обврска за месец мај 2.125.467,00 ден.0,00 ден.

08.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.57.900,00 ден.

09.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.144.001,00 ден.

12.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.115.800,00 ден.

13.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

14.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.46.129,00 ден.

15.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.90.000,00 ден.

16.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.60.200,00 ден.

19.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.115.854,00 ден.



20.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.143.146,00 ден.

21.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.23.993,00 ден.

22.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.75.871,00 ден.

23.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.77.842,00 ден.

26.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.94.400,00 ден.

27.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.63.445,00 ден.

28.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.670,00 ден.

29.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.97.000,00 ден.

30.06.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

03.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.185.400,00 ден.

04.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.62.392,00 ден.

05.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.161.000,00 ден.

06.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.87.722,00 ден.

06.07.2023   Пресметана обврска за месец јуни 2.114.891,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.222.200,00 ден.

10.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.200.500,00 ден.

11.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.81.800,00 ден.

12.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.68.000,00 ден.

13.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.80.000,00 ден.

14.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.94.374,00 ден.

17.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.101.200,00 ден.

18.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

20.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

21.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.147.000,00 ден.

24.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.47.994,00 ден.

26.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

27.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

28.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.35.097,00 ден.

31.07.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.116.867,00 ден.

01.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.72.000,00 ден.

03.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.167.400,00 ден.

04.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.236.000,00 ден.

07.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.210.549,00 ден.

08.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.85.000,00 ден.

09.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.148.000,00 ден.

09.08.2023   Пресметана обврска за месец јули 2.008.293,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.211.800,00 ден.

11.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.67.613,00 ден.

14.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

15.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.37.000,00 ден.

16.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.30.201,00 ден.

17.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.147.000,00 ден.

18.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.114.133,00 ден.

21.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

22.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

23.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

24.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.71.742,00 ден.

25.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.10.323,00 ден.

29.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.713,00 ден.

30.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

31.08.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

01.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.123.170,00 ден.

04.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.279.279,00 ден.

05.09.2023   Пресметана обврска за месец август 2.154.872,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.140.324,00 ден.

06.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.215.989,00 ден.

07.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.218.800,00 ден.

11.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.252.260,00 ден.

12.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

13.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

14.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.



15.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.101.800,00 ден.

18.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.72.258,00 ден.

19.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.179.000,00 ден.

20.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

21.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.46.807,00 ден.

22.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

25.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.36.718,00 ден.

26.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

29.09.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

02.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.196.415,00 ден.

03.10.2023   Пресметана обврска за месец септември 2.001.823,00 ден.0,00 ден.

03.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.103.706,00 ден.

04.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.135.158,00 ден.

05.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.148.013,00 ден.

06.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.107.722,00 ден.

09.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.240.000,00 ден.

10.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.228.700,00 ден.

12.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.136.900,00 ден.

13.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.58.000,00 ден.

16.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.96.000,00 ден.

17.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.137.867,00 ден.

18.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.64.000,00 ден.

19.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.147.000,00 ден.

20.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

24.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.71.248,00 ден.

25.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.218.194,00 ден.

26.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

27.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

30.10.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.112.000,00 ден.

01.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.166.123,00 ден.

02.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.70.933,00 ден.

03.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.193.526,00 ден.

03.11.2023   Пресметана обврска за месец октомври 2.016.035,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.224.561,00 ден.

07.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.117.332,00 ден.

08.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.139.833,00 ден.

09.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.81.806,00 ден.

10.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.164.700,00 ден.

13.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.96.000,00 ден.

14.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.114.065,00 ден.

15.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.113.155,00 ден.

16.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.16.000,00 ден.

17.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.563,00 ден.

20.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.53.678,00 ден.

21.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.169.382,00 ден.

22.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.11.000,00 ден.

23.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.49.548,00 ден.

27.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.34.065,00 ден.

29.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.32.000,00 ден.

30.11.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.17.548,00 ден.

01.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.123.800,00 ден.

04.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.180.819,00 ден.

05.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.188.544,00 ден.

06.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.167.022,00 ден.

06.12.2023   Пресметана обврска за месец ноември 2.072.222,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.176.000,00 ден.

11.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.236.700,00 ден.

12.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.209.393,00 ден.

13.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.74.581,00 ден.

14.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.92.266,00 ден.

15.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.184.736,00 ден.



18.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.95.000,00 ден.

19.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.733,00 ден.

20.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.28.800,00 ден.

21.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.5.677,00 ден.

22.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.48.000,00 ден.

25.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.24.000,00 ден.

26.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.36.000,00 ден.

27.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.19.733,00 ден.

28.12.2023   Пресметана обврска за месец декември 2.090.357,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.-1.041,00 ден.

29.12.2023   Уплата од коминтенти 0,00 ден.67.639,00 ден.

30.12.2023   Отпис на долгови за 2023 0,00 ден.157.398,00 ден.

30.12.2023   Отпис на долгови за 2023 27.633,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 27.600.663,00 ден.24.740.842,00 ден.-2.859.821,00 ден.

ВКУПНО - Конто 298001 27.600.663,00 ден.24.740.842,00 ден.-2.859.821,00 ден.

29802 - ПВР - даноци, такси

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 7.888,00 ден.0,00 ден.

01.01.2023   Корекција на грешка од 2022 -1.657,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По ДБ за 2023 0,00 ден.527,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 6.231,00 ден.527,00 ден.-5.704,00 ден.

ВКУПНО - Конто 29802 6.231,00 ден.527,00 ден.-5.704,00 ден.

29804 - Други неданочни услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 61.036,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   Затварање на фак. 1 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.01.2023   Направена фак. бр.3 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 13.456,00 ден.0,00 ден.

06.01.2023   Направена фак. бр.1 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 3 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.13.456,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 2 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.02.2023   Направена фак. бр.2 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Направена фак. бр.6 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Направена фак. бр.4 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Направена фак. бр.5 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 4.643,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   Затварање на фак. 4 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

03.04.2023   Направена фак. бр.7 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Затварање на фак. 6 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 5 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.4.643,00 ден.

05.05.2023   Затварање на фак. 7 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.05.2023   Направена фак. бр.8 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.06.2023   Направена фак. бр.9 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Затварање на фак. 9 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

05.07.2023   Направена фак. бр.10 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Направена фак. бр.11 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   Затварање на фак. 10 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

04.09.2023   Направена фак. бр.12 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   Затварање на фак. 11 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

15.09.2023   Направена фак. бр.13 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 4.754,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   Направена фак. бр.14 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   Затварање на фак. 14 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.11.2023   Направена фак. бр.15 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Затварање на фак. 12 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

07.11.2023   Затварање на фак. 13 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.4.754,00 ден.

05.12.2023   Затварање на фак. 15 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 0,00 ден.11.970,00 ден.

06.12.2023   Направена фак. бр.16 до куп. ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 11.970,00 ден.0,00 ден.



ВКУПНО - Аналитика 0 239.499,00 ден.166.493,00 ден.-73.006,00 ден.

ВКУПНО - Конто 29804 239.499,00 ден.166.493,00 ден.-73.006,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 298 27.846.393,00 ден.24.907.862,00 ден.-2.938.531,00 ден.

ВКУПНО - Класа 2 60.521.340,00 ден.52.749.242,00 ден.-7.772.098,00 ден.





Синтетика 310

3100 - Залиха на нафта

Аналитика 9

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.96.585,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 9 0,00 ден.96.585,00 ден.96.585,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3100 0,00 ден.96.585,00 ден.96.585,00 ден.

3102 - Залиха на прехрамбени продукти

Аналитика 1

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.208.512,00 ден.

03.01.2023   По приемница бр.1 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг. Прехрана 0,00 ден.13.896,00 ден.

03.01.2023   По треб. бр.03/01 од Кујна од маг. Прехрана 38.334,82 ден.0,00 ден.

04.01.2023   По треб. бр.04/01 од Кујна од маг. Прехрана 30.068,81 ден.0,00 ден.

04.01.2023   По приемница бр.2 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.54.669,00 ден.

05.01.2023   По приемница бр.3 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.14.364,00 ден.

05.01.2023   По треб. бр.05/01 од Кујна од маг. Прехрана 37.782,23 ден.0,00 ден.

06.01.2023   По треб. бр.06/01 од Кујна од маг. Прехрана 14.764,88 ден.0,00 ден.

07.01.2023   По треб. бр.07/01 од Кујна од маг. Прехрана 21.582,27 ден.0,00 ден.

08.01.2023   По треб. бр.08/01 од Кујна од маг. Прехрана 16.734,69 ден.0,00 ден.

09.01.2023   По треб. бр.09/01 од Кујна од маг. Прехрана 22.891,34 ден.0,00 ден.

09.01.2023   По приемница бр.6 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.23.104,00 ден.

09.01.2023   По приемница бр.5 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг. Прехрана 0,00 ден.13.221,00 ден.

09.01.2023   По приемница бр.4 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

10.01.2023   По приемница бр.7 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

10.01.2023   По треб. бр.10/01 од Кујна од маг. Прехрана 28.871,81 ден.0,00 ден.

11.01.2023   По треб. бр.11/01 од Кујна од маг. Прехрана 21.149,63 ден.0,00 ден.

11.01.2023   По приемница бр.8 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.20.962,00 ден.

12.01.2023   По приемница бр.9 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.552,00 ден.

12.01.2023   По треб. бр.12/01 од Кујна од маг. Прехрана 22.985,17 ден.0,00 ден.

13.01.2023   По треб. бр.13/01 од Кујна од маг. Прехрана 15.523,08 ден.0,00 ден.

13.01.2023   По приемница бр.11 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

14.01.2023   По треб. бр.14/01 од Кујна од маг. Прехрана 26.077,18 ден.0,00 ден.

15.01.2023   По треб. бр.15/01 од Кујна од маг. Прехрана 19.640,86 ден.0,00 ден.

16.01.2023   По треб. бр.16/01 од Кујна од маг. Прехрана 22.027,72 ден.0,00 ден.

16.01.2023   По приемница бр.10 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.20.927,00 ден.

17.01.2023   По треб. бр.17/01 од Кујна од маг. Прехрана 23.203,06 ден.0,00 ден.

18.01.2023   По треб. бр.18/01 од Кујна од маг. Прехрана 24.708,48 ден.0,00 ден.

18.01.2023   По приемница бр.13 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.6.866,00 ден.

18.01.2023   По приемница бр.12 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.34.788,00 ден.

19.01.2023   По треб. бр.19/01 од Кујна од маг. Прехрана 22.455,52 ден.0,00 ден.

20.01.2023   По треб. бр.20/01 од Кујна од маг. Прехрана 16.297,07 ден.0,00 ден.

21.01.2023   По треб. бр.21/01 од Кујна од маг. Прехрана 42.552,47 ден.0,00 ден.

21.01.2023   По приемница бр.14 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.220,00 ден.

22.01.2023   По треб. бр.22/01 од Кујна од маг. Прехрана 15.384,75 ден.0,00 ден.

23.01.2023   По треб. бр.23/01 од Кујна од маг. Прехрана 13.908,81 ден.0,00 ден.

23.01.2023   По приемница бр.15 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

23.01.2023   По приемница бр.17 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.23.890,00 ден.

23.01.2023   По приемница бр.16 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.17.964,00 ден.

24.01.2023   По треб. бр.24/01 од Кујна од маг. Прехрана 15.543,46 ден.0,00 ден.

25.01.2023   По треб. бр.25/01 од Кујна од маг. Прехрана 26.173,01 ден.0,00 ден.

25.01.2023   По приемница бр.19 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.37.394,00 ден.

25.01.2023   По приемница бр.18 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.6.764,00 ден.

26.01.2023   По приемница бр.20 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.222,00 ден.

26.01.2023   По треб. бр.26/01 од Кујна од маг. Прехрана 30.291,07 ден.0,00 ден.

27.01.2023   По треб. бр.27/01 од Кујна од маг. Прехрана 16.383,26 ден.0,00 ден.

28.01.2023   По треб. бр.28/01 од Кујна од маг. Прехрана 28.695,47 ден.0,00 ден.

28.01.2023   По приемница бр.21 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

29.01.2023   По треб. бр.29/01 од Кујна од маг. Прехрана 20.549,49 ден.0,00 ден.



30.01.2023   По треб. бр.30/01 од Кујна од маг. Прехрана 21.137,82 ден.0,00 ден.

30.01.2023   По приемница бр.22 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.28.062,00 ден.

31.01.2023   По приемница бр.29 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.157.957,00 ден.

31.01.2023   По приемница бр.30 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.2.625,00 ден.

31.01.2023   По треб. бр.31/01 од Кујна од маг. Прехрана 23.703,34 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По треб. бр.01/02 од Кујна од маг. Прехрана 32.518,49 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По приемница бр.25 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.10.184,00 ден.

01.02.2023   По приемница бр.23 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

01.02.2023   По приемница бр.24 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.31.947,00 ден.

02.02.2023   По приемница бр.26 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.552,00 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Кујна од маг. Прехрана 19.520,08 ден.0,00 ден.

03.02.2023   По треб. бр.03/02 од Кујна од маг. Прехрана 16.025,79 ден.0,00 ден.

03.02.2023   По приемница бр.31 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.34.004,00 ден.

04.02.2023   По приемница бр.27 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

04.02.2023   По треб. бр.04/02 од Кујна од маг. Прехрана 24.123,82 ден.0,00 ден.

05.02.2023   По треб. бр.05/02 од Кујна од маг. Прехрана 14.562,55 ден.0,00 ден.

06.02.2023   По треб. бр.06/02 од Кујна од маг. Прехрана 25.520,69 ден.0,00 ден.

06.02.2023   По приемница бр.28 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.19.499,00 ден.

07.02.2023   По треб. бр.07/02 од Кујна од маг. Прехрана 15.736,85 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По треб. бр.08/02 од Кујна од маг. Прехрана 23.275,92 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По приемница бр.32 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.172,00 ден.

08.02.2023   По приемница бр.34 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

08.02.2023   По приемница бр.33 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.37.371,00 ден.

09.02.2023   По приемница бр.35 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.552,00 ден.

09.02.2023   По треб. бр.09/02 од Кујна од маг. Прехрана 30.297,87 ден.0,00 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Кујна од маг. Прехрана 17.461,87 ден.0,00 ден.

11.02.2023   По треб. бр.11/02 од Кујна од маг. Прехрана 27.687,66 ден.0,00 ден.

11.02.2023   По приемница бр.36 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

12.02.2023   По треб. бр.12/02 од Кујна од маг. Прехрана 22.177,85 ден.0,00 ден.

13.02.2023   По треб. бр.13/02 од Кујна од маг. Прехрана 21.370,01 ден.0,00 ден.

13.02.2023   По приемница бр.37 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.27.965,00 ден.

14.02.2023   По треб. бр.14/02 од Кујна од маг. Прехрана 19.006,89 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По треб. бр.15/02 од Кујна од маг. Прехрана 25.528,61 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По приемница бр.39 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.66.344,00 ден.

15.02.2023   По приемница бр.38 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.10.511,00 ден.

16.02.2023   По приемница бр.40 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.791,00 ден.

16.02.2023   По треб. бр.16/02 од Кујна од маг. Прехрана 30.280,93 ден.0,00 ден.

17.02.2023   По треб. бр.17/02 од Кујна од маг. Прехрана 14.602,94 ден.0,00 ден.

17.02.2023   По приемница бр.41 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.42.933,00 ден.

18.02.2023   По приемница бр.42 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.376,00 ден.

18.02.2023   По треб. бр.18/02 од Кујна од маг. Прехрана 29.834,20 ден.0,00 ден.

19.02.2023   По треб. бр.19/02 од Кујна од маг. Прехрана 22.904,39 ден.0,00 ден.

20.02.2023   По треб. бр.20/02 од Кујна од маг. Прехрана 20.072,68 ден.0,00 ден.

20.02.2023   По приемница бр.43 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.19.961,00 ден.

20.02.2023   По приемница бр.44 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

21.02.2023   По треб. бр.21/02 од Кујна од маг. Прехрана 20.319,41 ден.0,00 ден.

22.02.2023   По треб. бр.22/02 од Кујна од маг. Прехрана 27.924,09 ден.0,00 ден.

22.02.2023   По приемница бр.45 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.47.126,00 ден.

22.02.2023   По приемница бр.46 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.581,00 ден.

23.02.2023   По приемница бр.47 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.4.200,00 ден.

23.02.2023   По приемница бр.48 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

23.02.2023   По треб. бр.23/02 од Кујна од маг. Прехрана 23.442,53 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По треб. бр.24/02 од Кујна од маг. Прехрана 18.339,40 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По приемница бр.49 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.31.880,00 ден.

24.02.2023   По приемница бр.50 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.2.865,00 ден.

25.02.2023   По приемница бр.51 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

25.02.2023   По треб. бр.25/02 од Кујна од маг. Прехрана 36.321,11 ден.0,00 ден.

26.02.2023   По треб. бр.26/02 од Кујна од маг. Прехрана 18.054,39 ден.0,00 ден.

27.02.2023   По треб. бр.27/02 од Кујна од маг. Прехрана 22.339,80 ден.0,00 ден.

27.02.2023   По приемница бр.52 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.20.927,00 ден.

28.02.2023   По треб. бр.28/02 од Кујна од маг. Прехрана 15.458,75 ден.0,00 ден.



28.02.2023   По приемница бр.57 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.1.313,00 ден.

28.02.2023   По приемница бр.56 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.21.296,00 ден.

28.02.2023   По приемница бр.55 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.143.866,00 ден.

01.03.2023   По приемница бр.53 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.836,00 ден.

01.03.2023   По приемница бр.58 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.3.507,00 ден.

01.03.2023   По треб. бр.01/03 од Кујна од маг. Прехрана 28.575,45 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По приемница бр.54 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.29.427,00 ден.

02.03.2023   По треб. бр.02/03 од Кујна од маг. Прехрана 22.557,63 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По приемница бр.59 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.14.032,00 ден.

03.03.2023   По приемница бр.60 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.22.633,00 ден.

03.03.2023   По треб. бр.03/03 од Кујна од маг. Прехрана 16.064,81 ден.0,00 ден.

04.03.2023   По треб. бр.04/03 од Кујна од маг. Прехрана 27.234,17 ден.0,00 ден.

04.03.2023   По приемница бр.61 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

05.03.2023   По треб. бр.05/03 од Кујна од маг. Прехрана 22.686,79 ден.0,00 ден.

06.03.2023   По треб. бр.06/03 од Кујна од маг. Прехрана 28.977,01 ден.0,00 ден.

06.03.2023   По приемница бр.62 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.19.499,00 ден.

06.03.2023   По приемница бр.69 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.709,00 ден.

07.03.2023   По треб. бр.07/03 од Кујна од маг. Прехрана 22.240,87 ден.0,00 ден.

08.03.2023   По треб. бр.08/03 од Кујна од маг. Прехрана 32.443,69 ден.0,00 ден.

08.03.2023   По приемница бр.67 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.47.533,00 ден.

09.03.2023   По треб. бр.09/03 од Кујна од маг. Прехрана 22.347,83 ден.0,00 ден.

09.03.2023   По приемница бр.63 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.10.240,00 ден.

09.03.2023   По приемница бр.64 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.9.752,00 ден.

10.03.2023   По треб. бр.10/03 од Кујна од маг. Прехрана 19.349,22 ден.0,00 ден.

11.03.2023   По треб. бр.11/03 од Кујна од маг. Прехрана 24.382,47 ден.0,00 ден.

11.03.2023   По приемница бр.65 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.503,00 ден.

12.03.2023   По треб. бр.12/03 од Кујна од маг. Прехрана 18.684,29 ден.0,00 ден.

13.03.2023   По приемница бр.70 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.4.748,00 ден.

13.03.2023   По треб. бр.13/03 од Кујна од маг. Прехрана 21.128,36 ден.0,00 ден.

13.03.2023   По приемница бр.66 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.28.491,00 ден.

14.03.2023   По треб. бр.14/03 од Кујна од маг. Прехрана 23.355,66 ден.0,00 ден.

15.03.2023   По треб. бр.15/03 од Кујна од маг. Прехрана 23.784,11 ден.0,00 ден.

15.03.2023   По приемница бр.68 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.36.915,00 ден.

16.03.2023   По приемница бр.71 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.888,00 ден.

16.03.2023   По приемница бр.72 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.25.921,00 ден.

16.03.2023   По приемница бр.73 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.1.827,00 ден.

16.03.2023   По треб. бр.16/03 од Кујна од маг. Прехрана 23.374,29 ден.0,00 ден.

17.03.2023   По треб. бр.17/03 од Кујна од маг. Прехрана 16.232,81 ден.0,00 ден.

18.03.2023   По треб. бр.18/03 од Кујна од маг. Прехрана 18.523,30 ден.0,00 ден.

18.03.2023   По приемница бр.74 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

19.03.2023   По треб. бр.19/03 од Кујна од маг. Прехрана 15.793,17 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По треб. бр.20/03 од Кујна од маг. Прехрана 33.842,56 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По приемница бр.75 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.19.499,00 ден.

20.03.2023   По приемница бр.76 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.9.752,00 ден.

20.03.2023   По приемница бр.77 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.22.206,00 ден.

21.03.2023   По треб. бр.21/03 од Кујна од маг. Прехрана 20.334,86 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По треб. бр.22/03 од Кујна од маг. Прехрана 13.328,68 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По приемница бр.79 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.4.092,00 ден.

22.03.2023   По приемница бр.78 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.31.449,00 ден.

23.03.2023   По приемница бр.120 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.888,00 ден.

23.03.2023   По треб. бр.23/03 од Кујна од маг. Прехрана 32.182,18 ден.0,00 ден.

24.03.2023   По треб. бр.24/03 од Кујна од маг. Прехрана 12.327,77 ден.0,00 ден.

24.03.2023   По приемница бр.80 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.40.475,00 ден.

25.03.2023   По приемница бр.90 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

25.03.2023   По треб. бр.25/03 од Кујна од маг. Прехрана 29.140,96 ден.0,00 ден.

26.03.2023   По треб. бр.26/03 од Кујна од маг. Прехрана 20.549,73 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По треб. бр.27/03 од Кујна од маг. Прехрана 27.681,65 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По приемница бр.81 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.10.465,00 ден.

27.03.2023   По приемница бр.91 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.28.118,00 ден.

28.03.2023   По треб. бр.28/03 од Кујна од маг. Прехрана 25.635,83 ден.0,00 ден.

29.03.2023   По треб. бр.29/03 од Кујна од маг. Прехрана 21.340,99 ден.0,00 ден.



29.03.2023   По приемница бр.82 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.28.295,00 ден.

30.03.2023   По треб. бр.30/03 од Кујна од маг. Прехрана 15.010,84 ден.0,00 ден.

30.03.2023   По приемница бр.84 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.376,00 ден.

30.03.2023   По приемница бр.83 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.9.752,00 ден.

31.03.2023   По приемница бр.86 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.1.313,00 ден.

31.03.2023   По приемница бр.85 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.6.363,00 ден.

31.03.2023   По приемница бр.87 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

0,00 ден.182.370,00 ден.

31.03.2023   По треб. бр.31/03 од Кујна од маг. Прехрана 9.774,88 ден.0,00 ден.

01.04.2023   По треб. бр.01/04 од Кујна од маг. Прехрана 26.976,66 ден.0,00 ден.

01.04.2023   По приемница бр.88 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

02.04.2023   По треб. бр.02/04 од Кујна од маг. Прехрана 19.970,62 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По треб. бр.03/04 од Кујна од маг. Прехрана 30.367,88 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По приемница бр.97 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.12.742,00 ден.

03.04.2023   По приемница бр.89 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.23.615,00 ден.

04.04.2023   По треб. бр.04/04 од Кујна од маг. Прехрана 27.025,21 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Кујна од маг. Прехрана 27.478,92 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По приемница бр.92 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.33.388,00 ден.

06.04.2023   По приемница бр.93 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.10.240,00 ден.

06.04.2023   По приемница бр.94 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.41.862,00 ден.

06.04.2023   По треб. бр.06/04 од Кујна од маг. Прехрана 25.177,37 ден.0,00 ден.

07.04.2023   По треб. бр.07/04 од Кујна од маг. Прехрана 17.174,81 ден.0,00 ден.

08.04.2023   По треб. бр.08/04 од Кујна од маг. Прехрана 22.788,69 ден.0,00 ден.

09.04.2023   По треб. бр.09/04 од Кујна од маг. Прехрана 18.926,49 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По треб. бр.10/04 од Кујна од маг. Прехрана 17.182,71 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По приемница бр.95 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

10.04.2023   По приемница бр.96 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.29.358,00 ден.

11.04.2023   По треб. бр.11/04 од Кујна од маг. Прехрана 18.197,90 ден.0,00 ден.

12.04.2023   По треб. бр.12/04 од Кујна од маг. Прехрана 30.566,99 ден.0,00 ден.

12.04.2023   По приемница бр.98 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.066,00 ден.

12.04.2023   По приемница бр.99 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.9.752,00 ден.

13.04.2023   По приемница бр.100 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.58.656,00 ден.

13.04.2023   По приемница бр.101 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.211,00 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Кујна од маг. Прехрана 22.601,43 ден.0,00 ден.

14.04.2023   По треб. бр.14/04 од Кујна од маг. Прехрана 22.763,07 ден.0,00 ден.

15.04.2023   По треб. бр.15/04 од Кујна од маг. Прехрана 21.782,27 ден.0,00 ден.

15.04.2023   По приемница бр.102 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.12.852,00 ден.

16.04.2023   По треб. бр.16/04 од Кујна од маг. Прехрана 41.059,24 ден.0,00 ден.

17.04.2023   По треб. бр.17/04 од Кујна од маг. Прехрана 18.883,00 ден.0,00 ден.

18.04.2023   По треб. бр.18/04 од Кујна од маг. Прехрана 22.849,76 ден.0,00 ден.

19.04.2023   По треб. бр.19/04 од Кујна од маг. Прехрана 27.642,07 ден.0,00 ден.

19.04.2023   По приемница бр.103 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.15.672,00 ден.

20.04.2023   По приемница бр.104 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.20.161,00 ден.

20.04.2023   По треб. бр.20/04 од Кујна од маг. Прехрана 25.105,07 ден.0,00 ден.

21.04.2023   По треб. бр.21/04 од Кујна од маг. Прехрана 22.351,87 ден.0,00 ден.

21.04.2023   По приемница бр.105 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.11.655,00 ден.

22.04.2023   По треб. бр.22/04 од Кујна од маг. Прехрана 17.064,97 ден.0,00 ден.

23.04.2023   По треб. бр.23/04 од Кујна од маг. Прехрана 14.229,08 ден.0,00 ден.

24.04.2023   По треб. бр.24/04 од Кујна од маг. Прехрана 27.101,25 ден.0,00 ден.

24.04.2023   По приемница бр.106 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.24.654,00 ден.

24.04.2023   По приемница бр.107 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.9.628,00 ден.

25.04.2023   По треб. бр.25/04 од Кујна од маг. Прехрана 20.020,04 ден.0,00 ден.

26.04.2023   По приемница бр.108 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.49.406,00 ден.

26.04.2023   По треб. бр.26/04 од Кујна од маг. Прехрана 18.675,02 ден.0,00 ден.

27.04.2023   По приемница бр.109 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

27.04.2023   По приемница бр.110 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.128,00 ден.

27.04.2023   По приемница бр.114 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.27.932,00 ден.

27.04.2023   По треб. бр.27/04 од Кујна од маг. Прехрана 16.223,96 ден.0,00 ден.

28.04.2023   По треб. бр.28/04 од Кујна од маг. Прехрана 22.363,48 ден.0,00 ден.

29.04.2023   По приемница бр.116 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.22.187,00 ден.

29.04.2023   По треб. бр.29/04 од Кујна од маг. Прехрана 30.175,09 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По приемница бр.112 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.2.625,00 ден.



30.04.2023   По приемница бр.111 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.169.420,00 ден.

30.04.2023   По треб. бр.30/04 од Кујна од маг. Прехрана 22.302,46 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По приемница бр.113 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.5.695,00 ден.

01.05.2023   По треб. бр.01/05 од Кујна од маг. Прехрана 23.858,62 ден.0,00 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Кујна од маг. Прехрана 13.988,95 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По треб. бр.03/05 од Кујна од маг. Прехрана 29.927,90 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По приемница бр.115 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.11.996,00 ден.

03.05.2023   По приемница бр.121 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.29.359,00 ден.

04.05.2023   По приемница бр.117 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.432,00 ден.

04.05.2023   По треб. бр.04/05 од Кујна од маг. Прехрана 19.645,45 ден.0,00 ден.

05.05.2023   По треб. бр.05/05 од Кујна од маг. Прехрана 20.364,55 ден.0,00 ден.

06.05.2023   По треб. бр.06/05 од Кујна од маг. Прехрана 20.132,00 ден.0,00 ден.

06.05.2023   По приемница бр.118 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.19.268,00 ден.

07.05.2023   По треб. бр.07/05 од Кујна од маг. Прехрана 18.109,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По треб. бр.08/05 од Кујна од маг. Прехрана 24.969,47 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По приемница бр.119 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.20.386,00 ден.

09.05.2023   По треб. бр.09/05 од Кујна од маг. Прехрана 22.319,86 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По треб. бр.10/05 од Кујна од маг. Прехрана 17.871,78 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.123 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.12.497,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.122 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.40.263,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.124 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

11.05.2023   По приемница бр.125 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.14.776,00 ден.

11.05.2023   По приемница бр.126 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.27.446,00 ден.

11.05.2023   По треб. бр.11/05 од Кујна од маг. Прехрана 26.320,09 ден.0,00 ден.

12.05.2023   По треб. бр.12/05 од Кујна од маг. Прехрана 15.419,12 ден.0,00 ден.

13.05.2023   По приемница бр.127 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.503,00 ден.

13.05.2023   По треб. бр.13/05 од Кујна од маг. Прехрана 29.936,84 ден.0,00 ден.

14.05.2023   По треб. бр.14/05 од Кујна од маг. Прехрана 24.904,07 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По треб. бр.15/05 од Кујна од маг. Прехрана 30.545,70 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По приемница бр.129 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.28.191,00 ден.

15.05.2023   По приемница бр.128 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.12.022,00 ден.

16.05.2023   По треб. бр.16/05 од Кујна од маг. Прехрана 18.885,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По треб. бр.17/05 од Кујна од маг. Прехрана 19.951,31 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По приемница бр.130 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.28.309,00 ден.

18.05.2023   По приемница бр.131 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.12.086,00 ден.

18.05.2023   По треб. бр.18/05 од Кујна од маг. Прехрана 26.796,71 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По треб. бр.19/05 од Кујна од маг. Прехрана 15.296,22 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По приемница бр.132 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.42.221,00 ден.

20.05.2023   По треб. бр.20/05 од Кујна од маг. Прехрана 27.968,87 ден.0,00 ден.

20.05.2023   По приемница бр.133 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.11.424,00 ден.

21.05.2023   По треб. бр.21/05 од Кујна од маг. Прехрана 19.202,47 ден.0,00 ден.

22.05.2023   По приемница бр.134 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

22.05.2023   По приемница бр.135 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.22.712,00 ден.

22.05.2023   По приемница бр.136 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.765,00 ден.

22.05.2023   По треб. бр.22/05 од Кујна од маг. Прехрана 17.790,96 ден.0,00 ден.

23.05.2023   По треб. бр.23/05 од Кујна од маг. Прехрана 24.794,32 ден.0,00 ден.

23.05.2023   По приемница бр.137 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.29.038,00 ден.

24.05.2023   По треб. бр.24/05 од Кујна од маг. Прехрана 15.519,06 ден.0,00 ден.

25.05.2023   По треб. бр.25/05 од Кујна од маг. Прехрана 26.421,47 ден.0,00 ден.

25.05.2023   По приемница бр.138 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.376,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Кујна од маг. Прехрана 15.182,27 ден.0,00 ден.

27.05.2023   По приемница бр.139 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

27.05.2023   По треб. бр.27/05 од Кујна од маг. Прехрана 25.476,28 ден.0,00 ден.

28.05.2023   По треб. бр.28/05 од Кујна од маг. Прехрана 23.567,47 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По треб. бр.29/05 од Кујна од маг. Прехрана 23.142,17 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По приемница бр.140 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.34.079,00 ден.

29.05.2023   По приемница бр.141 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.10.919,00 ден.

30.05.2023   По треб. бр.30/05 од Кујна од маг. Прехрана 22.886,25 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.143 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.504,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.142 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.40.267,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.144 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.



31.05.2023   По приемница бр.165 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.159.779,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.164 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.1.313,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.163 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.18.421,00 ден.

31.05.2023   По треб. бр.31/05 од Кујна од маг. Прехрана 27.108,75 ден.0,00 ден.

01.06.2023   По приемница бр.145 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.728,00 ден.

01.06.2023   По треб. бр.01/06 од Кујна од маг. Прехрана 27.419,64 ден.0,00 ден.

02.06.2023   По треб. бр.02/06 од Кујна од маг. Прехрана 13.267,62 ден.0,00 ден.

03.06.2023   По приемница бр.146 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

03.06.2023   По треб. бр.03/06 од Кујна од маг. Прехрана 27.956,89 ден.0,00 ден.

04.06.2023   По треб. бр.04/06 од Кујна од маг. Прехрана 24.269,81 ден.0,00 ден.

05.06.2023   По приемница бр.147 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

05.06.2023   По приемница бр.148 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.5.743,00 ден.

05.06.2023   По треб. бр.05/06 од Кујна од маг. Прехрана 19.781,16 ден.0,00 ден.

06.06.2023   По треб. бр.06/06 од Кујна од маг. Прехрана 19.513,56 ден.0,00 ден.

07.06.2023   По приемница бр.150 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.4.492,00 ден.

07.06.2023   По приемница бр.149 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.44.907,00 ден.

07.06.2023   По треб. бр.07/06 од Кујна од маг. Прехрана 25.075,69 ден.0,00 ден.

08.06.2023   По треб. бр.08/06 од Кујна од маг. Прехрана 15.160,33 ден.0,00 ден.

08.06.2023   По приемница бр.151 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.10.240,00 ден.

08.06.2023   По приемница бр.152 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.3.251,00 ден.

09.06.2023   По треб. бр.09/06 од Кујна од маг. Прехрана 14.203,95 ден.0,00 ден.

10.06.2023   По приемница бр.153 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.902,00 ден.

10.06.2023   По треб. бр.10/06 од Кујна од маг. Прехрана 28.122,74 ден.0,00 ден.

11.06.2023   По треб. бр.11/06 од Кујна од маг. Прехрана 18.655,46 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По треб. бр.12/06 од Кујна од маг. Прехрана 26.554,14 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По приемница бр.155 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.3.251,00 ден.

12.06.2023   По приемница бр.156 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.883,00 ден.

12.06.2023   По приемница бр.154 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.30.102,00 ден.

13.06.2023   По треб. бр.13/06 од Кујна од маг. Прехрана 23.557,75 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По треб. бр.14/06 од Кујна од маг. Прехрана 19.160,23 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По приемница бр.157 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.2.859,00 ден.

14.06.2023   По приемница бр.158 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.78.235,00 ден.

15.06.2023   По треб. бр.15/06 од Кујна од маг. Прехрана 28.880,31 ден.0,00 ден.

15.06.2023   По приемница бр.159 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.888,00 ден.

16.06.2023   По треб. бр.16/06 од Кујна од маг. Прехрана 11.566,48 ден.0,00 ден.

17.06.2023   По треб. бр.17/06 од Кујна од маг. Прехрана 30.937,99 ден.0,00 ден.

17.06.2023   По приемница бр.160 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.220,00 ден.

18.06.2023   По треб. бр.18/06 од Кујна од маг. Прехрана 17.364,80 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По треб. бр.19/06 од Кујна од маг. Прехрана 26.427,87 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По приемница бр.161 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

19.06.2023   По приемница бр.162 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.9.776,00 ден.

20.06.2023   По треб. бр.20/06 од Кујна од маг. Прехрана 14.188,80 ден.0,00 ден.

21.06.2023   По треб. бр.21/06 од Кујна од маг. Прехрана 25.375,88 ден.0,00 ден.

21.06.2023   По приемница бр.167 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.4.186,00 ден.

21.06.2023   По приемница бр.166 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.49.199,00 ден.

22.06.2023   По приемница бр.169 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.10.240,00 ден.

22.06.2023   По приемница бр.168 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

22.06.2023   По треб. бр.22/06 од Кујна од маг. Прехрана 16.103,93 ден.0,00 ден.

23.06.2023   По треб. бр.23/06 од Кујна од маг. Прехрана 21.860,71 ден.0,00 ден.

23.06.2023   По приемница бр.170 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.41.915,00 ден.

24.06.2023   По треб. бр.24/06 од Кујна од маг. Прехрана 27.098,19 ден.0,00 ден.

24.06.2023   По приемница бр.171 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.503,00 ден.

25.06.2023   По треб. бр.25/06 од Кујна од маг. Прехрана 18.260,15 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По треб. бр.26/06 од Кујна од маг. Прехрана 22.998,13 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По приемница бр.173 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.11.358,00 ден.

26.06.2023   По приемница бр.172 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.29.879,00 ден.

27.06.2023   По приемница бр.181 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.6.351,00 ден.

27.06.2023   По треб. бр.27/06 од Кујна од маг. Прехрана 21.932,04 ден.0,00 ден.

28.06.2023   По треб. бр.28/06 од Кујна од маг. Прехрана 24.343,98 ден.0,00 ден.

28.06.2023   По приемница бр.174 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.270,00 ден.

28.06.2023   По приемница бр.175 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.48.231,00 ден.



29.06.2023   По приемница бр.176 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.064,00 ден.

29.06.2023   По треб. бр.29/06 од Кујна од маг. Прехрана 25.995,03 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По приемница бр.180 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.22.967,00 ден.

30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Кујна од маг. Прехрана 18.110,12 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По приемница бр.177 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.3.251,00 ден.

30.06.2023   По приемница бр.182 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.148.010,00 ден.

30.06.2023   По приемница бр.183 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.12.130,00 ден.

01.07.2023   По приемница бр.178 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

01.07.2023   По треб. бр.01/07 од Кујна од маг. Прехрана 31.078,82 ден.0,00 ден.

02.07.2023   По треб. бр.02/07 од Кујна од маг. Прехрана 26.228,59 ден.0,00 ден.

03.07.2023   По треб. бр.03/07 од Кујна од маг. Прехрана 23.723,91 ден.0,00 ден.

03.07.2023   По приемница бр.179 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.24.654,00 ден.

04.07.2023   По треб. бр.04/07 од Кујна од маг. Прехрана 20.495,41 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По треб. бр.05/07 од Кујна од маг. Прехрана 19.966,50 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.184 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.14.668,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.185 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.21.064,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.186 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.13.448,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.187 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.883,00 ден.

06.07.2023   По приемница бр.188 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.888,00 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Кујна од маг. Прехрана 37.061,74 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Кујна од маг. Прехрана 20.531,91 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По приемница бр.189 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

08.07.2023   По приемница бр.190 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.390,00 ден.

08.07.2023   По треб. бр.08/07 од Кујна од маг. Прехрана 31.189,09 ден.0,00 ден.

09.07.2023   По треб. бр.09/07 од Кујна од маг. Прехрана 30.412,52 ден.0,00 ден.

10.07.2023   По треб. бр.10/07 од Кујна од маг. Прехрана 20.911,94 ден.0,00 ден.

10.07.2023   По приемница бр.191 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.31.019,00 ден.

10.07.2023   По приемница бр.192 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.9.015,00 ден.

11.07.2023   По треб. бр.11/07 од Кујна од маг. Прехрана 25.321,96 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Кујна од маг. Прехрана 31.841,86 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.194 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.21.092,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.195 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.16.614,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.193 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.658,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.196 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.2.896,00 ден.

13.07.2023   По приемница бр.214 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.376,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Кујна од маг. Прехрана 31.883,94 ден.0,00 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Кујна од маг. Прехрана 18.913,68 ден.0,00 ден.

14.07.2023   По приемница бр.197 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.23.611,00 ден.

15.07.2023   По приемница бр.215 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

15.07.2023   По треб. бр.15/07 од Кујна од маг. Прехрана 23.187,39 ден.0,00 ден.

16.07.2023   По треб. бр.16/07 од Кујна од маг. Прехрана 23.650,38 ден.0,00 ден.

17.07.2023   По треб. бр.17/07 од Кујна од маг. Прехрана 20.887,30 ден.0,00 ден.

17.07.2023   По приемница бр.216 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.24.654,00 ден.

17.07.2023   По приемница бр.198 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.11.241,00 ден.

18.07.2023   По треб. бр.18/07 од Кујна од маг. Прехрана 23.303,37 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По треб. бр.19/07 од Кујна од маг. Прехрана 22.707,89 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По приемница бр.202 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.15.331,00 ден.

19.07.2023   По приемница бр.201 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.3.900,00 ден.

19.07.2023   По приемница бр.200 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.18.347,00 ден.

19.07.2023   По приемница бр.199 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.781,00 ден.

20.07.2023   По приемница бр.217 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.064,00 ден.

20.07.2023   По треб. бр.20/07 од Кујна од маг. Прехрана 29.252,40 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По треб. бр.21/07 од Кујна од маг. Прехрана 11.145,96 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По приемница бр.230 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.26.461,00 ден.

22.07.2023   По треб. бр.22/07 од Кујна од маг. Прехрана 28.638,33 ден.0,00 ден.

22.07.2023   По приемница бр.218 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.15.015,00 ден.

23.07.2023   По треб. бр.23/07 од Кујна од маг. Прехрана 27.195,65 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По треб. бр.24/07 од Кујна од маг. Прехрана 24.394,71 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По приемница бр.219 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.30.701,00 ден.

24.07.2023   По приемница бр.203 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

24.07.2023   По приемница бр.204 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.668,00 ден.



25.07.2023   По треб. бр.25/07 од Кујна од маг. Прехрана 22.762,71 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По треб. бр.26/07 од Кујна од маг. Прехрана 31.546,22 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По приемница бр.205 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.17.153,00 ден.

26.07.2023   По приемница бр.206 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.4.745,00 ден.

26.07.2023   По приемница бр.207 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.26.756,00 ден.

26.07.2023   По приемница бр.208 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.372,00 ден.

27.07.2023   По приемница бр.209 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.11.878,00 ден.

27.07.2023   По треб. бр.27/07 од Кујна од маг. Прехрана 22.571,90 ден.0,00 ден.

28.07.2023   По треб. бр.28/07 од Кујна од маг. Прехрана 18.663,08 ден.0,00 ден.

28.07.2023   По приемница бр.225 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.26.087,00 ден.

29.07.2023   По приемница бр.210 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.11.655,00 ден.

29.07.2023   По треб. бр.29/07 од Кујна од маг. Прехрана 22.549,31 ден.0,00 ден.

30.07.2023   По треб. бр.30/07 од Кујна од маг. Прехрана 20.426,21 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По треб. бр.31/07 од Кујна од маг. Прехрана 26.914,41 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.211 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.14.778,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.212 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.27.111,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.213 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.223 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.13.474,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.224 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.2.625,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.222 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.154.371,01 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Кујна од маг. Прехрана 22.224,40 ден.0,00 ден.

02.08.2023   По треб. бр.02/08 од Кујна од маг. Прехрана 30.297,44 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По треб. бр.03/08 од Кујна од маг. Прехрана 28.890,60 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По приемница бр.220 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.12.319,00 ден.

03.08.2023   По приемница бр.221 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.5.820,00 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Кујна од маг. Прехрана 16.172,75 ден.0,00 ден.

05.08.2023   По треб. бр.05/08 од Кујна од маг. Прехрана 25.562,85 ден.0,00 ден.

05.08.2023   По приемница бр.227 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.1.583,00 ден.

05.08.2023   По приемница бр.226 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.14.994,00 ден.

06.08.2023   По треб. бр.06/08 од Кујна од маг. Прехрана 22.693,86 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Кујна од маг. Прехрана 21.682,36 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По приемница бр.229 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.469,00 ден.

07.08.2023   По приемница бр.228 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.33.280,00 ден.

08.08.2023   По треб. бр.08/08 од Кујна од маг. Прехрана 15.383,53 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Кујна од маг. Прехрана 34.767,19 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По приемница бр.233 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.26.006,00 ден.

09.08.2023   По приемница бр.232 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.13.716,00 ден.

09.08.2023   По приемница бр.231 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.025,00 ден.

09.08.2023   По приемница бр.234 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.12.543,00 ден.

10.08.2023   По приемница бр.235 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.432,00 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Кујна од маг. Прехрана 21.590,07 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Кујна од маг. Прехрана 11.047,97 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По приемница бр.237 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.19.329,00 ден.

11.08.2023   По приемница бр.236 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

12.08.2023   По приемница бр.238 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.064,00 ден.

12.08.2023   По треб. бр.12/08 од Кујна од маг. Прехрана 29.048,11 ден.0,00 ден.

13.08.2023   По треб. бр.13/08 од Кујна од маг. Прехрана 21.127,76 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По треб. бр.14/08 од Кујна од маг. Прехрана 19.670,06 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По приемница бр.239 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.29.799,00 ден.

14.08.2023   По приемница бр.240 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.708,00 ден.

15.08.2023   По треб. бр.15/08 од Кујна од маг. Прехрана 18.473,35 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По треб. бр.16/08 од Кујна од маг. Прехрана 22.456,54 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По приемница бр.243 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.14.445,00 ден.

16.08.2023   По приемница бр.241 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.9.189,00 ден.

16.08.2023   По приемница бр.242 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.16.770,00 ден.

17.08.2023   По приемница бр.245 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.13.080,00 ден.

17.08.2023   По приемница бр.244 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.10.643,00 ден.

17.08.2023   По треб. бр.17/08 од Кујна од маг. Прехрана 27.751,56 ден.0,00 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Кујна од маг. Прехрана 21.471,85 ден.0,00 ден.

19.08.2023   По треб. бр.19/08 од Кујна од маг. Прехрана 32.762,93 ден.0,00 ден.

20.08.2023   По треб. бр.20/08 од Кујна од маг. Прехрана 24.255,00 ден.0,00 ден.



21.08.2023   По приемница бр.248 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.12.507,00 ден.

21.08.2023   По приемница бр.246 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.33.299,00 ден.

21.08.2023   По приемница бр.247 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

21.08.2023   По треб. бр.21/08 од Кујна од маг. Прехрана 21.220,73 ден.0,00 ден.

22.08.2023   По треб. бр.22/08 од Кујна од маг. Прехрана 28.347,67 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По треб. бр.23/08 од Кујна од маг. Прехрана 28.138,02 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По приемница бр.253 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.6.739,00 ден.

23.08.2023   По приемница бр.249 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.10.110,00 ден.

23.08.2023   По приемница бр.250 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.18.525,00 ден.

23.08.2023   По приемница бр.251 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.23.247,00 ден.

24.08.2023   По приемница бр.252 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.728,00 ден.

24.08.2023   По треб. бр.24/08 од Кујна од маг. Прехрана 24.188,43 ден.0,00 ден.

25.08.2023   По треб. бр.25/08 од Кујна од маг. Прехрана 14.492,05 ден.0,00 ден.

26.08.2023   По треб. бр.26/08 од Кујна од маг. Прехрана 29.846,56 ден.0,00 ден.

26.08.2023   По приемница бр.254 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.25.316,00 ден.

27.08.2023   По треб. бр.27/08 од Кујна од маг. Прехрана 15.814,36 ден.0,00 ден.

28.08.2023   По треб. бр.28/08 од Кујна од маг. Прехрана 8.407,86 ден.0,00 ден.

29.08.2023   По треб. бр.29/08 од Кујна од маг. Прехрана 21.572,08 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По треб. бр.30/08 од Кујна од маг. Прехрана 25.362,58 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По приемница бр.255 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.11.966,00 ден.

30.08.2023   По приемница бр.256 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.48.717,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.257 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.7.379,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.258 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.725,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.259 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.260 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.376,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.266 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.155.668,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.264 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.1.313,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.265 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.15.074,00 ден.

31.08.2023   По треб. бр.31/08 од Кујна од маг. Прехрана 15.858,18 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По треб. бр.01/09 од Кујна од маг. Прехрана 28.459,94 ден.0,00 ден.

02.09.2023   По треб. бр.02/09 од Кујна од маг. Прехрана 28.029,32 ден.0,00 ден.

02.09.2023   По приемница бр.261 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.571,00 ден.

03.09.2023   По треб. бр.03/09 од Кујна од маг. Прехрана 17.352,95 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Кујна од маг. Прехрана 20.763,86 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По приемница бр.262 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.10.230,00 ден.

04.09.2023   По приемница бр.263 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.26.439,00 ден.

05.09.2023   По треб. бр.05/09 од Кујна од маг. Прехрана 24.260,11 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По треб. бр.06/09 од Кујна од маг. Прехрана 25.074,81 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.268 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.11.115,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.267 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.017,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.270 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.3.890,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.269 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.17.550,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.271 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.924,00 ден.

07.09.2023   По приемница бр.272 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.9.280,00 ден.

07.09.2023   По треб. бр.07/09 од Кујна од маг. Прехрана 22.878,86 ден.0,00 ден.

08.09.2023   По треб. бр.08/09 од Кујна од маг. Прехрана 25.963,42 ден.0,00 ден.

08.09.2023   По приемница бр.276 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.15.887,00 ден.

09.09.2023   По треб. бр.09/09 од Кујна од маг. Прехрана 28.057,31 ден.0,00 ден.

09.09.2023   По приемница бр.273 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.15.561,00 ден.

10.09.2023   По треб. бр.10/09 од Кујна од маг. Прехрана 22.611,68 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По треб. бр.11/09 од Кујна од маг. Прехрана 15.532,23 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По приемница бр.281 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.454,00 ден.

11.09.2023   По приемница бр.274 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

11.09.2023   По приемница бр.275 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.28.467,00 ден.

12.09.2023   По треб. бр.12/09 од Кујна од маг. Прехрана 22.038,70 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По треб. бр.13/09 од Кујна од маг. Прехрана 21.079,11 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.278 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.14.575,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.277 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.3.890,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.282 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.10.414,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.280 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.742,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.279 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.750,00 ден.



14.09.2023   По приемница бр.283 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.9.398,00 ден.

14.09.2023   По треб. бр.14/09 од Кујна од маг. Прехрана 27.346,97 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По треб. бр.15/09 од Кујна од маг. Прехрана 12.991,86 ден.0,00 ден.

16.09.2023   По треб. бр.16/09 од Кујна од маг. Прехрана 24.421,08 ден.0,00 ден.

16.09.2023   По приемница бр.284 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.11.025,00 ден.

17.09.2023   По треб. бр.17/09 од Кујна од маг. Прехрана 18.389,35 ден.0,00 ден.

18.09.2023   По треб. бр.18/09 од Кујна од маг. Прехрана 22.510,01 ден.0,00 ден.

18.09.2023   По приемница бр.285 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.22.260,00 ден.

18.09.2023   По приемница бр.286 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.13.732,00 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Кујна од маг. Прехрана 29.448,91 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По треб. бр.20/09 од Кујна од маг. Прехрана 31.419,93 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.290 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.10.384,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.288 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.7.639,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.289 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.25.511,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.291 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.7.453,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.287 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.5.835,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.292 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.27.888,00 ден.

21.09.2023   По приемница бр.293 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.052,00 ден.

21.09.2023   По треб. бр.21/09 од Кујна од маг. Прехрана 24.397,43 ден.0,00 ден.

22.09.2023   По треб. бр.22/09 од Кујна од маг. Прехрана 10.425,44 ден.0,00 ден.

23.09.2023   По треб. бр.23/09 од Кујна од маг. Прехрана 33.163,77 ден.0,00 ден.

23.09.2023   По приемница бр.294 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

23.09.2023   По приемница бр.295 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

24.09.2023   По треб. бр.24/09 од Кујна од маг. Прехрана 20.471,55 ден.0,00 ден.

25.09.2023   По треб. бр.25/09 од Кујна од маг. Прехрана 22.792,95 ден.0,00 ден.

25.09.2023   По приемница бр.296 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.25.953,00 ден.

25.09.2023   По приемница бр.297 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.12.977,00 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Кујна од маг. Прехрана 16.852,63 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По треб. бр.27/09 од Кујна од маг. Прехрана 26.025,73 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По приемница бр.300 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.16.404,00 ден.

27.09.2023   По приемница бр.301 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.066,00 ден.

27.09.2023   По приемница бр.299 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.33.189,00 ден.

27.09.2023   По приемница бр.298 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.725,00 ден.

28.09.2023   По треб. бр.28/09 од Кујна од маг. Прехрана 26.659,40 ден.0,00 ден.

28.09.2023   По приемница бр.302 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.955,00 ден.

29.09.2023   По треб. бр.29/09 од Кујна од маг. Прехрана 10.484,72 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По треб. бр.30/09 од Кујна од маг. Прехрана 27.835,13 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.303 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.434,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.304 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.310 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.128.741,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.311 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.5.695,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.312 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.2.625,00 ден.

01.10.2023   По треб. бр.01/10 од Кујна од маг. Прехрана 22.119,31 ден.0,00 ден.

02.10.2023   По треб. бр.02/10 од Кујна од маг. Прехрана 33.978,52 ден.0,00 ден.

02.10.2023   По приемница бр.318 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.24.790,00 ден.

02.10.2023   По приемница бр.305 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.811,00 ден.

03.10.2023   По треб. бр.03/10 од Кујна од маг. Прехрана 27.352,09 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По треб. бр.04/10 од Кујна од маг. Прехрана 19.336,65 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.319 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.9.087,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.309 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.5.605,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.306 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.14.954,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.307 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.3.890,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.308 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.6.630,00 ден.

05.10.2023   По приемница бр.313 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.052,00 ден.

05.10.2023   По приемница бр.317 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.37.695,00 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од Кујна од маг. Прехрана 21.240,64 ден.0,00 ден.

06.10.2023   По треб. бр.06/10 од Кујна од маг. Прехрана 27.067,23 ден.0,00 ден.

07.10.2023   По треб. бр.07/10 од Кујна од маг. Прехрана 33.345,73 ден.0,00 ден.

07.10.2023   По приемница бр.314 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.967,00 ден.

08.10.2023   По треб. бр.08/10 од Кујна од маг. Прехрана 20.586,42 ден.0,00 ден.

09.10.2023   По треб. бр.09/10 од Кујна од маг. Прехрана 25.110,63 ден.0,00 ден.



09.10.2023   По приемница бр.315 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.23.513,00 ден.

09.10.2023   По приемница бр.316 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

09.10.2023   По приемница бр.320 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.15.070,00 ден.

10.10.2023   По треб. бр.10/10 од Кујна од маг. Прехрана 36.417,27 ден.0,00 ден.

11.10.2023   По треб. бр.11/10 од Кујна од маг. Прехрана 28.716,42 ден.0,00 ден.

12.10.2023   По треб. бр.12/10 од Кујна од маг. Прехрана 14.837,60 ден.0,00 ден.

12.10.2023   По приемница бр.321 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.9.589,00 ден.

12.10.2023   По приемница бр.322 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.5.835,00 ден.

12.10.2023   По приемница бр.323 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.28.845,00 ден.

13.10.2023   По приемница бр.355 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.11.172,00 ден.

13.10.2023   По треб. бр.13/10 од Кујна од маг. Прехрана 15.866,91 ден.0,00 ден.

14.10.2023   По треб. бр.14/10 од Кујна од маг. Прехрана 29.941,97 ден.0,00 ден.

14.10.2023   По приемница бр.324 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.12.186,00 ден.

15.10.2023   По треб. бр.15/10 од Кујна од маг. Прехрана 17.597,33 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По треб. бр.16/10 од Кујна од маг. Прехрана 27.806,99 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По приемница бр.326 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.28.208,00 ден.

16.10.2023   По приемница бр.325 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.10.761,00 ден.

17.10.2023   По треб. бр.17/10 од Кујна од маг. Прехрана 23.047,85 ден.0,00 ден.

17.10.2023   По приемница бр.334 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

0,00 ден.81.543,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.328 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.19.110,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.329 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.11.188,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.330 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.3.890,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.331 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

0,00 ден.8.883,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.327 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.15.602,00 ден.

18.10.2023   По треб. бр.18/10 од Кујна од маг. Прехрана 19.680,13 ден.0,00 ден.

19.10.2023   По треб. бр.19/10 од Кујна од маг. Прехрана 23.165,22 ден.0,00 ден.

19.10.2023   По приемница бр.333 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.6.502,00 ден.

19.10.2023   По приемница бр.332 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.8.064,00 ден.

20.10.2023   По треб. бр.20/10 од Кујна од маг. Прехрана 13.420,07 ден.0,00 ден.

21.10.2023   По треб. бр.21/10 од Кујна од маг. Прехрана 30.292,22 ден.0,00 ден.

21.10.2023   По приемница бр.340 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.170,00 ден.

22.10.2023   По треб. бр.22/10 од Кујна од маг. Прехрана 21.481,50 ден.0,00 ден.

23.10.2023   По треб. бр.23/10 од Кујна од маг. Прехрана 22.022,30 ден.0,00 ден.

24.10.2023   По треб. бр.24/10 од Кујна од маг. Прехрана 22.869,85 ден.0,00 ден.

24.10.2023   По приемница бр.341 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.885,00 ден.

25.10.2023   По треб. бр.25/10 од Кујна од маг. Прехрана 24.252,41 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По треб. бр.26/10 од Кујна од маг. Прехрана 17.839,30 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.339 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.16.746,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.335 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.28.165,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.337 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.3.460,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.338 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.15.253,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.336 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.11.475,00 ден.

27.10.2023   По треб. бр.27/10 од Кујна од маг. Прехрана 16.418,31 ден.0,00 ден.

28.10.2023   По треб. бр.28/10 од Кујна од маг. Прехрана 27.920,37 ден.0,00 ден.

28.10.2023   По приемница бр.344 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.4.951,00 ден.

28.10.2023   По приемница бр.342 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

29.10.2023   По треб. бр.29/10 од Кујна од маг. Прехрана 14.602,95 ден.0,00 ден.

30.10.2023   По треб. бр.30/10 од Кујна од маг. Прехрана 14.645,10 ден.0,00 ден.

30.10.2023   По приемница бр.343 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.18.750,00 ден.

31.10.2023   По приемница бр.365 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.70.088,00 ден.

31.10.2023   По треб. бр.31/10 од Кујна од маг. Прехрана 14.743,73 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По треб. бр.01/11 од Кујна од маг. Прехрана 25.261,55 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.347 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.16.288,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.353 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.029,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.348 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.6.920,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.346 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.10.681,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.345 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.180,00 ден.

02.11.2023   По приемница бр.349 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.4.973,00 ден.

02.11.2023   По треб. бр.02/11 од Кујна од маг. Прехрана 19.581,95 ден.0,00 ден.

03.11.2023   По треб. бр.03/11 од Кујна од маг. Прехрана 24.405,83 ден.0,00 ден.

04.11.2023   По треб. бр.04/11 од Кујна од маг. Прехрана 20.849,47 ден.0,00 ден.



04.11.2023   По приемница бр.351 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

04.11.2023   По приемница бр.350 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.111,00 ден.

05.11.2023   По треб. бр.05/11 од Кујна од маг. Прехрана 16.173,40 ден.0,00 ден.

06.11.2023   По треб. бр.06/11 од Кујна од маг. Прехрана 16.594,04 ден.0,00 ден.

06.11.2023   По приемница бр.352 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.17.899,00 ден.

06.11.2023   По приемница бр.354 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.11.076,00 ден.

07.11.2023   По треб. бр.07/11 од Кујна од маг. Прехрана 17.656,09 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По треб. бр.08/11 од Кујна од маг. Прехрана 18.845,95 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.366 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.15.263,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.356 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.4.590,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.357 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.14.683,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.358 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.13.344,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.359 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.15.977,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.360 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.23.036,00 ден.

09.11.2023   По треб. бр.09/11 од Кујна од маг. Прехрана 24.576,76 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.367 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.544,00 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11 од Кујна од маг. Прехрана 10.906,88 ден.0,00 ден.

11.11.2023   По треб. бр.11/11 од Кујна од маг. Прехрана 22.443,54 ден.0,00 ден.

11.11.2023   По приемница бр.361 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.11.985,00 ден.

11.11.2023   По приемница бр.362 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

12.11.2023   По треб. бр.12/11 од Кујна од маг. Прехрана 21.061,67 ден.0,00 ден.

13.11.2023   По треб. бр.13/11 од Кујна од маг. Прехрана 15.612,26 ден.0,00 ден.

13.11.2023   По приемница бр.364 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.29.202,00 ден.

13.11.2023   По приемница бр.363 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.18.589,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Кујна од маг. Прехрана 18.242,64 ден.0,00 ден.

15.11.2023   По приемница бр.375 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.96.745,00 ден.

15.11.2023   По приемница бр.378 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.12.650,00 ден.

15.11.2023   По треб. бр.15/11 од Кујна од маг. Прехрана 20.382,52 ден.0,00 ден.

16.11.2023   По треб. бр.16/11 од Кујна од маг. Прехрана 25.392,22 ден.0,00 ден.

16.11.2023   По приемница бр.368 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.2.562,00 ден.

17.11.2023   По треб. бр.17/11 од Кујна од маг. Прехрана 19.099,73 ден.0,00 ден.

18.11.2023   По треб. бр.18/11 од Кујна од маг. Прехрана 20.445,19 ден.0,00 ден.

18.11.2023   По приемница бр.369 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.4.032,00 ден.

19.11.2023   По треб. бр.19/11 од Кујна од маг. Прехрана 12.259,70 ден.0,00 ден.

20.11.2023   По треб. бр.20/11 од Кујна од маг. Прехрана 20.885,26 ден.0,00 ден.

20.11.2023   По приемница бр.370 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.16.442,00 ден.

21.11.2023   По треб. бр.21/11 од Кујна од маг. Прехрана 21.854,52 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По треб. бр.22/11 од Кујна од маг. Прехрана 12.779,43 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.374 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.17.203,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.376 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.372 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.12.856,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.373 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.4.590,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.371 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.2.009,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.385 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.23.225,00 ден.

23.11.2023   По приемница бр.379 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.49.139,00 ден.

23.11.2023   По приемница бр.377 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.4.973,00 ден.

23.11.2023   По треб. бр.23/11 од Кујна од маг. Прехрана 19.553,21 ден.0,00 ден.

24.11.2023   По треб. бр.24/11 од Кујна од маг. Прехрана 27.045,68 ден.0,00 ден.

25.11.2023   По треб. бр.25/11 од Кујна од маг. Прехрана 14.469,33 ден.0,00 ден.

25.11.2023   По приемница бр.380 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.504,00 ден.

26.11.2023   По треб. бр.26/11 од Кујна од маг. Прехрана 17.726,66 ден.0,00 ден.

27.11.2023   По треб. бр.27/11 од Кујна од маг. Прехрана 16.395,26 ден.0,00 ден.

27.11.2023   По приемница бр.381 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.19.664,00 ден.

28.11.2023   По треб. бр.28/11 од Кујна од маг. Прехрана 23.449,03 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По треб. бр.29/11 од Кујна од маг. Прехрана 25.826,20 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.383 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.19.858,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.382 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.896,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.384 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.4.590,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.392 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.809,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.389 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.13.221,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.388 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.24.810,00 ден.



30.11.2023   По приемница бр.393 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.73.112,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.387 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.386 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.539,00 ден.

30.11.2023   По треб. бр.30/11 од Кујна од маг. Прехрана 27.158,99 ден.0,00 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Кујна од маг. Прехрана 16.588,06 ден.0,00 ден.

02.12.2023   По треб. бр.02/12 од Кујна од маг. Прехрана 17.921,69 ден.0,00 ден.

02.12.2023   По приемница бр.390 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.859,00 ден.

03.12.2023   По треб. бр.03/12 од Кујна од маг. Прехрана 18.407,35 ден.0,00 ден.

04.12.2023   По треб. бр.04/12 од Кујна од маг. Прехрана 11.216,27 ден.0,00 ден.

04.12.2023   По приемница бр.391 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.19.590,00 ден.

05.12.2023   По треб. бр.05/12 од Кујна од маг. Прехрана 16.612,51 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По треб. бр.06/12 од Кујна од маг. Прехрана 20.239,67 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.394 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.4.590,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.395 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.10.101,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.396 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.11.068,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.397 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.8.668,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.398 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.407 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.24.706,00 ден.

07.12.2023   По приемница бр.399 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.3.583,00 ден.

07.12.2023   По треб. бр.07/12 од Кујна од маг. Прехрана 33.967,98 ден.0,00 ден.

08.12.2023   По треб. бр.08/12 од Кујна од маг. Прехрана 12.793,47 ден.0,00 ден.

08.12.2023   По приемница бр.400 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.859,00 ден.

09.12.2023   По треб. бр.09/12 од Кујна од маг. Прехрана 23.957,55 ден.0,00 ден.

10.12.2023   По треб. бр.10/12 од Кујна од маг. Прехрана 17.599,96 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По треб. бр.11/12 од Кујна од маг. Прехрана 14.414,65 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По приемница бр.401 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.11.249,00 ден.

12.12.2023   По треб. бр.12/12 од Кујна од маг. Прехрана 18.817,80 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По треб. бр.13/12 од Кујна од маг. Прехрана 22.146,73 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По приемница бр.403 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.15.895,00 ден.

13.12.2023   По приемница бр.402 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.180,00 ден.

13.12.2023   По приемница бр.405 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.5.557,00 ден.

13.12.2023   По приемница бр.404 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.3.460,00 ден.

14.12.2023   По приемница бр.406 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.221,00 ден.

14.12.2023   По приемница бр.408 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.15.376,00 ден.

14.12.2023   По треб. бр.14/12 од Кујна од маг. Прехрана 19.542,44 ден.0,00 ден.

15.12.2023   По треб. бр.15/12 од Кујна од маг. Прехрана 16.397,27 ден.0,00 ден.

15.12.2023   По приемница бр.411 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.63.269,00 ден.

16.12.2023   По приемница бр.409 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.859,00 ден.

16.12.2023   По треб. бр.16/12 од Кујна од маг. Прехрана 23.765,39 ден.0,00 ден.

17.12.2023   По треб. бр.17/12 од Кујна од маг. Прехрана 12.922,55 ден.0,00 ден.

18.12.2023   По треб. бр.18/12 од Кујна од маг. Прехрана 10.639,67 ден.0,00 ден.

18.12.2023   По приемница бр.410 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.10.639,00 ден.

19.12.2023   По треб. бр.19/12 од Кујна од маг. Прехрана 23.865,67 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Кујна од маг. Прехрана 20.599,11 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По приемница бр.417 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.9.913,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.413 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.31.422,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.412 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.5.317,00 ден.

21.12.2023   По треб. бр.21/12 од Кујна од маг. Прехрана 16.621,03 ден.0,00 ден.

22.12.2023   По треб. бр.22/12 од Кујна од маг. Прехрана 8.275,63 ден.0,00 ден.

23.12.2023   По треб. бр.23/12 од Кујна од маг. Прехрана 24.420,26 ден.0,00 ден.

23.12.2023   По приемница бр.415 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.6.504,00 ден.

23.12.2023   По приемница бр.414 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

24.12.2023   По треб. бр.24/12 од Кујна од маг. Прехрана 19.093,44 ден.0,00 ден.

25.12.2023   По треб. бр.25/12 од Кујна од маг. Прехрана 15.124,99 ден.0,00 ден.

25.12.2023   По приемница бр.416 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.18.302,00 ден.

26.12.2023   По треб. бр.26/12 од Кујна од маг. Прехрана 18.850,49 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Кујна од маг. Прехрана 20.889,20 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По приемница бр.420 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.19.194,00 ден.

27.12.2023   По приемница бр.421 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.8.650,00 ден.

27.12.2023   По приемница бр.419 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.10.501,00 ден.

27.12.2023   По приемница бр.418 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 0,00 ден.9.180,00 ден.



28.12.2023   По приемница бр.422 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 0,00 ден.15.768,00 ден.

28.12.2023   По приемница бр.424 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 0,00 ден.49.589,00 ден.

28.12.2023   По треб. бр.28/12 од Кујна од маг. Прехрана 12.641,20 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По приемница бр.423 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.7.841,00 ден.

29.12.2023   По треб. бр.29/12 од Кујна од маг. Прехрана 14.251,70 ден.0,00 ден.

30.12.2023   По треб. бр.30/12 од Кујна од маг. Прехрана 18.311,18 ден.0,00 ден.

30.12.2023   По приемница бр.425 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 0,00 ден.5.043,00 ден.

31.12.2023   По треб. бр.31/12 од Кујна од маг. Прехрана 38.162,43 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По приемница бр.426 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 0,00 ден.54.798,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 1 8.081.884,01 ден.8.249.849,01 ден.167.965,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3102 8.081.884,01 ден.8.249.849,01 ден.167.965,00 ден.

3105 - Залиха на материјали за лична хигиена

Аналитика 2

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.82.110,00 ден.

05.01.2023   По треб. бр.05/01 од Негователки од маг. Средства за хигиена 5.989,21 ден.0,00 ден.

18.01.2023   По треб. бр.18/01 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 5.052,18 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По треб. бр.31/01 од Негователки од маг. Средства за хигиена 3.629,25 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По треб. бр.31/01 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 3.535,25 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 1.423,91 ден.0,00 ден.

03.02.2023   По треб. бр.03/02 од Кујна од маг. Средства за хигиена 5.806,16 ден.0,00 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 1.147,08 ден.0,00 ден.

14.02.2023   По треб. бр.14/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.801,72 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По треб. бр.24/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 1.362,25 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По треб. бр.01/03 од Негователки од маг. Средства за хигиена 383,59 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По треб. бр.03/03 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.013,45 ден.0,00 ден.

07.03.2023   По треб. бр.07/03 од Негователки од маг. Средства за хигиена 2.261,88 ден.0,00 ден.

10.03.2023   По треб. бр.10/03 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 2.015,75 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По треб. бр.16/03 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 1.948,47 ден.0,00 ден.

17.03.2023   По треб. бр.17/03 од Кујна од маг. Средства за хигиена 3.775,07 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По треб. бр.03/04 од Негователки од маг. Средства за хигиена 4.880,63 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По приемница бр.1 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.51.270,00 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 3.185,15 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По треб. бр.10/04 од Кујна од маг. Средства за хигиена 6.013,86 ден.0,00 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 2.177,78 ден.0,00 ден.

28.04.2023   По треб. бр.28/04 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 1.384,66 ден.0,00 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 734,73 ден.0,00 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Негователки од маг. Средства за хигиена 1.844,24 ден.0,00 ден.

05.05.2023   По треб. бр.05/05 од Кујна од маг. Средства за хигиена 6.498,21 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.2 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.10.382,00 ден.

12.05.2023   По треб. бр.12/05 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 2.775,12 ден.0,00 ден.

16.05.2023   По треб. бр.16/05 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 8.123,55 ден.0,00 ден.

17.05.2023   По треб. бр.17/05 од Кујна од маг. Средства за хигиена 6.059,46 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Негователки од маг. Средства за хигиена 4.568,30 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Медицински сестри од маг. Средства за хигиена 587,74 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Кујна од маг. Средства за хигиена 8.192,81 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По приемница бр.3 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.26.053,00 ден.

22.06.2023   По треб. бр.22/06 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.790,59 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Негователки од маг. Средства за хигиена 3.692,12 ден.0,00 ден.

03.07.2023   По приемница бр.4 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.28.058,00 ден.

05.07.2023   По треб. бр.05/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 1.675,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 5.410,33 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Кујна од маг. Средства за хигиена 9.077,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 3.240,99 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.5 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.44.757,00 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.104,02 ден.0,00 ден.

20.07.2023   По треб. бр.20/07 од Кујна од маг. Средства за хигиена 5.987,05 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По треб. бр.24/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 5.401,75 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По треб. бр.26/07 од Негователки од маг. Средства за хигиена 745,31 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По треб. бр.31/07 од Негователки од маг. Средства за хигиена 1.155,71 ден.0,00 ден.



01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Средства за хигиена 5.853,31 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Кујна од маг. Средства за хигиена 3.906,04 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По треб. бр.03/08 од Негователки од маг. Средства за хигиена 961,32 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 1.704,64 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.254,23 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Медицински сестри од маг. Средства за хигиена 122,23 ден.0,00 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Кујна од маг. Средства за хигиена 7.367,14 ден.0,00 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 3.566,16 ден.0,00 ден.

22.08.2023   По приемница бр.6 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.22.457,00 ден.

30.08.2023   По треб. бр.30/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.605,28 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По треб. бр.31/08 од Негователки од маг. Средства за хигиена 2.037,26 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Негователки од маг. Средства за хигиена 3.317,86 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По треб. бр.11/09 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 8.295,43 ден.0,00 ден.

14.09.2023   По треб. бр.14/09 од Кујна од маг. Средства за хигиена 6.463,44 ден.0,00 ден.

19.09.2023   По приемница бр.7 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.18.944,00 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.942,07 ден.0,00 ден.

02.10.2023   По треб. бр.02/10 од Негователки од маг. Средства за хигиена 3.276,47 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По треб. бр.04/10 од Кујна од маг. Средства за хигиена 16.238,36 ден.0,00 ден.

10.10.2023   По треб. бр.10/10 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 6.225,99 ден.0,00 ден.

19.10.2023   По треб. бр.19/10 од Медицински сестри од маг. Средства за хигиена 3.662,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   По треб. бр.20/10 од Негователки од маг. Средства за хигиена 7.142,90 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По треб. бр.26/10 од Негователки од маг. Средства за хигиена 2.880,43 ден.0,00 ден.

27.10.2023   По приемница бр.8 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.36.394,00 ден.

01.11.2023   По треб. бр.01/11 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 5.839,14 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 5.183,31 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Кујна од маг. Средства за хигиена 6.303,40 ден.0,00 ден.

17.11.2023   По приемница бр.9 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.22.245,00 ден.

24.11.2023   По треб. бр.24/11 од Негователки од маг. Средства за хигиена 5.192,88 ден.0,00 ден.

28.11.2023   По треб. бр.28/11 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 5.038,91 ден.0,00 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Негователки од маг. Средства за хигиена 2.824,95 ден.0,00 ден.

05.12.2023   По треб. бр.05/12 од Кујна од маг. Средства за хигиена 10.009,74 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По треб. бр.11/12 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 2.818,52 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По приемница бр.10 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.24.516,00 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 4.017,92 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По приемница бр.11 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 0,00 ден.15.040,00 ден.

27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 2.128,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Негователки од маг. Средства за хигиена 4.487,34 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 2 300.118,00 ден.382.226,00 ден.82.108,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3105 300.118,00 ден.382.226,00 ден.82.108,00 ден.

3106 - Залиха на материјали за поправка

Аналитика 6

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.124.922,00 ден.

03.01.2023   По приемница бр.1 од добавувач ПАСТЕЛО ДООЕЛ во маг. Материјали за поправка и

одржување

0,00 ден.23.895,00 ден.

12.01.2023   По приемница бр.2 од добавувач ПАСТЕЛО ДООЕЛ во маг. Материјали за поправка и

одржување

0,00 ден.65.432,00 ден.

23.01.2023   По треб. бр.23/01 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 89.327,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   По приемница бр.3 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.9.440,00 ден.

01.05.2023   По приемница бр.4 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.39.412,00 ден.

12.05.2023   По приемница бр.6 од добавувач ИДС-КОМ во маг. Материјали за поправка и

одржување

0,00 ден.1.250,00 ден.

15.05.2023   По приемница бр.5 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.23.600,00 ден.

15.05.2023   По треб. бр.15/05 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 71.368,99 ден.0,00 ден.

01.10.2023   По приемница бр.7 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.26.255,00 ден.

02.10.2023   По треб. бр.02/10 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 19.163,20 ден.0,00 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 58.917,81 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.10 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.23.010,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.11 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.21.240,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.12 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.30.586,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.13 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.59.590,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.8 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.52.805,00 ден.

09.11.2023   По треб. бр.09/11 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 75.815,00 ден.0,00 ден.



10.11.2023   По приемница бр.9 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.28.438,00 ден.

10.11.2023   По приемница бр.14 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.25.960,00 ден.

10.11.2023   По приемница бр.15 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.130.036,00 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 184.434,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11-2 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 59.590,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.16 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.65.136,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.17 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.12.862,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.18 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

0,00 ден.5.310,00 ден.

21.12.2023   По треб. бр.21/12 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 78.119,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 6 636.735,00 ден.769.179,00 ден.132.444,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3106 636.735,00 ден.769.179,00 ден.132.444,00 ден.

3107 - Залиха на отпадоци

Аналитика 4

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.18.827,00 ден.

13.01.2023   По треб. бр.13/01 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 3.851,91 ден.0,00 ден.

26.01.2023   По приемница бр.1 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

0,00 ден.3.324,00 ден.

08.02.2023   По приемница бр.2 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

0,00 ден.7.242,00 ден.

02.03.2023   По треб. бр.02/03 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 9.953,29 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По приемница бр.3 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

0,00 ден.7.842,00 ден.

30.03.2023   По приемница бр.4 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

0,00 ден.9.093,00 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 7.295,63 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По треб. бр.08/05 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 2.958,95 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 9.206,47 ден.0,00 ден.

22.06.2023   По треб. бр.22/06 од Чистачки од маг. Канцеларсики материјал 2.260,94 ден.0,00 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 381,68 ден.0,00 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Медицински сестри од маг. Канцеларсики материјал 1.098,69 ден.0,00 ден.

27.07.2023   По приемница бр.5 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

0,00 ден.14.881,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 5.990,81 ден.0,00 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 2.586,82 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По приемница бр.6 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

0,00 ден.1.134,00 ден.

20.09.2023   По треб. бр.20/09 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 4.668,94 ден.0,00 ден.

10.10.2023   По треб. бр.10/10 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 4.578,73 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По приемница бр.7 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

0,00 ден.10.816,00 ден.

12.12.2023   По треб. бр.12/12 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 3.833,14 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 4 58.666,00 ден.73.159,00 ден.14.493,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3107 58.666,00 ден.73.159,00 ден.14.493,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 310 9.077.403,01 ден.9.570.998,01 ден.493.595,00 ден.



Синтетика 311

3111 - Залиха на облека и обувки

Аналитика 5

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.291.168,00 ден.

05.01.2023   По треб. бр.05/01 од Администрација од маг. Облека и обувки 2.832,00 ден.0,00 ден.

17.01.2023   По треб. бр.17/01 од Негователки од маг. Облека и обувки 1.110,54 ден.0,00 ден.

17.01.2023   По треб. бр.17/01 од Негователки од маг. Облека и обувки 3.042,53 ден.0,00 ден.

22.02.2023   По треб. бр.22/02 од Негователки од маг. Облека и обувки 4.248,00 ден.0,00 ден.

22.02.2023   По треб. бр.22/02 од Негователки од маг. Облека и обувки 1.338,60 ден.0,00 ден.

06.07.2023   По приемница бр.2 од добавувач Лидер Б Куманово во маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.242,00 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Негователки од маг. Облека и обувки 2.294,77 ден.0,00 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,33 ден.0,00 ден.

10.07.2023   По приемница бр.1 од добавувач БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД во маг. Облека и

обувки

0,00 ден.70.210,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Негователки од маг. Облека и обувки 24.072,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 16.048,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 2.006,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Кујна од маг. Облека и обувки 12.036,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Чистачки од маг. Облека и обувки 2.006,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Чистачки од маг. Облека и обувки 6.018,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   По приемница бр.4 од добавувач Медикус хелп ДООЕЛ Скопје во маг. Облека и

обувки

0,00 ден.75.520,00 ден.

25.07.2023   По приемница бр.3 од добавувач Лидер Б Куманово во маг. Облека и обувки 0,00 ден.4.602,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Облека и обувки 5.996,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 9.440,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 1.918,85 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 3.806,85 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 15.104,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Кујна од маг. Облека и обувки 13.216,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Чистачки од маг. Облека и обувки 3.776,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Чистачки од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 2.006,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Администрација од маг. Облека и обувки 439,39 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Администрација од маг. Облека и обувки 478,23 ден.0,00 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 1.888,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Негователки од маг. Облека и обувки 5.192,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Негователки од маг. Облека и обувки 3.918,34 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.5 од добавувач Лидер Б Куманово во маг. Облека и обувки 0,00 ден.7.080,00 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 5.664,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 7.857,25 ден.0,00 ден.

06.10.2023   По треб. бр.06/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 4.345,08 ден.0,00 ден.

06.10.2023   По треб. бр.06/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 6.241,74 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По треб. бр.08/11 од Негователки од маг. Облека и обувки 5.815,83 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Администрација од маг. Облека и обувки 1.416,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Администрација од маг. Облека и обувки 2.459,56 ден.0,00 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Администрација од маг. Облека и обувки 2.832,00 ден.0,00 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Администрација од маг. Облека и обувки 1.957,23 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Администрација од маг. Облека и обувки 6.070,88 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 5 202.108,00 ден.450.822,00 ден.248.714,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3111 202.108,00 ден.450.822,00 ден.248.714,00 ден.

3119 - Лекови на залиха

Аналитика 3

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.341.020,00 ден.



03.01.2023   По треб. бр.03/01 од Негователки од маг. Лекови 1.490,23 ден.0,00 ден.

12.01.2023   По треб. бр.12/01 од Негователки од маг. Лекови 5.660,21 ден.0,00 ден.

12.01.2023   По треб. бр.12/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.771,52 ден.0,00 ден.

16.01.2023   По треб. бр.16/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 5.019,93 ден.0,00 ден.

20.01.2023   По треб. бр.20/01 од Негователки од маг. Лекови 5.856,25 ден.0,00 ден.

26.01.2023   По треб. бр.26/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 5.750,91 ден.0,00 ден.

27.01.2023   По треб. бр.27/01 од Негователки од маг. Лекови 4.074,94 ден.0,00 ден.

30.01.2023   По треб. бр.30/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 297,74 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.562,16 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Чистачки од маг. Лекови 2.654,50 ден.0,00 ден.

03.02.2023   По треб. бр.03/02 од Негователки од маг. Лекови 6.554,42 ден.0,00 ден.

09.02.2023   По приемница бр.1 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 0,00 ден.11.819,00 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Негователки од маг. Лекови 5.274,12 ден.0,00 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.166,98 ден.0,00 ден.

17.02.2023   По треб. бр.17/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.945,96 ден.0,00 ден.

20.02.2023   По треб. бр.20/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 5.629,25 ден.0,00 ден.

21.02.2023   По треб. бр.21/02 од Негователки од маг. Лекови 6.438,37 ден.0,00 ден.

27.02.2023   По треб. бр.27/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.636,74 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По треб. бр.01/03 од Негователки од маг. Лекови 1.490,23 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По треб. бр.02/03 од Негователки од маг. Лекови 4.109,83 ден.0,00 ден.

09.03.2023   По треб. бр.09/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.266,21 ден.0,00 ден.

10.03.2023   По треб. бр.10/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 3.373,69 ден.0,00 ден.

13.03.2023   По треб. бр.13/03 од Негователки од маг. Лекови 4.691,97 ден.0,00 ден.

17.03.2023   По треб. бр.17/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 6.425,89 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По треб. бр.22/03 од Негователки од маг. Лекови 4.657,09 ден.0,00 ден.

24.03.2023   По треб. бр.24/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 897,64 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По треб. бр.27/03 од Негователки од маг. Лекови 4.752,13 ден.0,00 ден.

30.03.2023   По треб. бр.30/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.968,41 ден.0,00 ден.

31.03.2023   По треб. бр.31/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.372,33 ден.0,00 ден.

06.04.2023   По треб. бр.06/04 од Медицински сестри од маг. Лекови 5.521,56 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По треб. бр.10/04 од Негователки од маг. Лекови 5.274,12 ден.0,00 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Негователки од маг. Лекови 5.274,12 ден.0,00 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Медицински сестри од маг. Лекови 3.573,44 ден.0,00 ден.

19.04.2023   По приемница бр.2 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 0,00 ден.24.431,00 ден.

20.04.2023   По треб. бр.20/04 од Негователки од маг. Лекови 5.274,12 ден.0,00 ден.

20.04.2023   По треб. бр.20/04 од Медицински сестри од маг. Лекови 4.463,55 ден.0,00 ден.

28.04.2023   По треб. бр.28/04 од Негователки од маг. Лекови 6.438,37 ден.0,00 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 3.312,92 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По приемница бр.3 од добавувач ПЗУ Аптека Камелија во маг. Лекови 0,00 ден.1.024,00 ден.

05.05.2023   По приемница бр.4 од добавувач ПЗУ Аптека Камелија во маг. Лекови 0,00 ден.2.560,00 ден.

05.05.2023   По треб. бр.05/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 3.584,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   По треб. бр.09/05 од Негователки од маг. Лекови 6.438,37 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.5 од добавувач ПЗУ Аптека Камелија во маг. Лекови 0,00 ден.1.280,00 ден.

18.05.2023   По треб. бр.18/05 од Негователки од маг. Лекови 4.657,09 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По треб. бр.19/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.351,36 ден.0,00 ден.

22.05.2023   По треб. бр.22/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 10.203,12 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Негователки од маг. Лекови 12.500,72 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Кујна од маг. Лекови 1.193,77 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 12.574,64 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По приемница бр.6 од добавувач ИДС-КОМ во маг. Лекови 0,00 ден.199.113,00 ден.

21.06.2023   По треб. бр.21/06 од Негователки од маг. Лекови 5.530,29 ден.0,00 ден.

28.06.2023   По треб. бр.28/06 од Медицински сестри од маг. Лекови 892,79 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Негователки од маг. Лекови 6.438,39 ден.0,00 ден.

03.07.2023   По треб. бр.03/07 од Медицински сестри од маг. Лекови 4.242,17 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Негователки од маг. Лекови 6.185,47 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По треб. бр.19/07 од Медицински сестри од маг. Лекови 3.391,68 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По треб. бр.24/07 од Негователки од маг. Лекови 3.063,28 ден.0,00 ден.

25.07.2023   По треб. бр.25/07 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.683,32 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По треб. бр.26/07 од Негователки од маг. Лекови 1.316,88 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Лекови 2.807,11 ден.0,00 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Медицински сестри од маг. Лекови 3.504,41 ден.0,00 ден.



10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Негователки од маг. Лекови 1.490,23 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.819,45 ден.0,00 ден.

15.08.2023   По приемница бр.7 од добавувач Визиомед ГБГ во маг. Лекови 0,00 ден.12.158,00 ден.

17.08.2023   По треб. бр.17/08 од Негователки од маг. Лекови 2.190,08 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По треб. бр.23/08 од Негователки од маг. Лекови 1.316,88 ден.0,00 ден.

25.08.2023   По треб. бр.25/08 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.957,94 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По треб. бр.01/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 4.932,06 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Негователки од маг. Лекови 3.798,31 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По треб. бр.06/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.571,33 ден.0,00 ден.

12.09.2023   По треб. бр.12/09 од Негователки од маг. Лекови 1.933,91 ден.0,00 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Негователки од маг. Лекови 1.316,88 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По треб. бр.20/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 4.970,25 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По треб. бр.27/09 од Негователки од маг. Лекови 1.316,88 ден.0,00 ден.

28.09.2023   По приемница бр.8 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 0,00 ден.24.456,00 ден.

29.09.2023   По треб. бр.29/09 од Негователки од маг. Лекови 2.263,13 ден.0,00 ден.

29.09.2023   По треб. бр.29/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.396,01 ден.0,00 ден.

03.10.2023   По треб. бр.03/10 од Медицински сестри од маг. Лекови 5.584,65 ден.0,00 ден.

13.10.2023   По треб. бр.13/10 од Негователки од маг. Лекови 2.081,41 ден.0,00 ден.

17.10.2023   По треб. бр.17/10 од Медицински сестри од маг. Лекови 2.084,39 ден.0,00 ден.

19.10.2023   По треб. бр.19/10 од Медицински сестри од маг. Лекови 1.870,57 ден.0,00 ден.

20.10.2023   По треб. бр.20/10 од Негователки од маг. Лекови 2.880,16 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По треб. бр.26/10 од Негователки од маг. Лекови 4.526,26 ден.0,00 ден.

06.11.2023   По треб. бр.06/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 5.011,06 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 5.146,43 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Негователки од маг. Лекови 1.933,91 ден.0,00 ден.

20.11.2023   По треб. бр.20/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 405,98 ден.0,00 ден.

21.11.2023   По треб. бр.21/11 од Негователки од маг. Лекови 1.316,88 ден.0,00 ден.

24.11.2023   По треб. бр.24/11 од Негователки од маг. Лекови 987,66 ден.0,00 ден.

28.11.2023   По приемница бр.9 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 0,00 ден.13.190,00 ден.

29.11.2023   По треб. бр.29/11 од Негователки од маг. Лекови 1.474,15 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По треб. бр.29/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 3.456,71 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.10 од добавувач ИДС-КОМ во маг. Лекови 0,00 ден.1.612,00 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Негователки од маг. Лекови 1.934,03 ден.0,00 ден.

15.12.2023   По треб. бр.15/12 од Негователки од маг. Лекови 3.120,25 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Медицински сестри од маг. Лекови 4.102,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Негователки од маг. Лекови 1.865,24 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По треб. бр.26/12 од Негователки од маг. Лекови 3.292,20 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 3 320.827,99 ден.632.663,00 ден.311.835,01 ден.

Аналитика 19

Датум Долгува ПобаруваОпис

04.01.2023   По треб. бр.04/01 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 423,81 ден.0,00 ден.

04.01.2023   По документ - По преглед од 04/01 во маг. Амбуланта 0,00 ден.423,81 ден.

01.02.2023   По документ - По преглед од 01/02 во маг. Амбуланта 0,00 ден.1.133,23 ден.

01.02.2023   По треб. бр.01/02 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 1.133,23 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По документ - По преглед од 03/03 во маг. Амбуланта 0,00 ден.969,53 ден.

03.03.2023   По треб. бр.03/03 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 969,53 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По документ - По преглед од 05/04 во маг. Амбуланта 0,00 ден.708,16 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 685,02 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По документ - По преглед од 03/05 во маг. Амбуланта 0,00 ден.545,82 ден.

03.05.2023   По треб. бр.03/05 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 545,82 ден.0,00 ден.

05.05.2023   По треб. бр.10/05 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 1.198,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По документ - По преглед од 10/05 во маг. Амбуланта 0,00 ден.1.198,00 ден.

09.06.2023   По документ - По преглед од 09/06 во маг. Амбуланта 0,00 ден.349,56 ден.

09.06.2023   По треб. бр.09/06 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 349,56 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По документ - По преглед од 05/07 во маг. Амбуланта 0,00 ден.609,86 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 564,88 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По треб. бр.08/08 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 488,30 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По документ - По преглед од 08/08 во маг. Амбуланта 0,00 ден.680,66 ден.

21.08.2023   По треб. бр.21/08 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 795,71 ден.0,00 ден.

21.08.2023   По документ - По преглед од 21/08 во маг. Амбуланта 0,00 ден.535,22 ден.

04.09.2023   По документ - По преглед од 04/09 во маг. Амбуланта 0,00 ден.785,28 ден.



04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 785,28 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По треб. бр.04/10 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 1.601,72 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По документ - По преглед од 04/10 во маг. Амбуланта 0,00 ден.1.601,72 ден.

06.11.2023   По документ - По преглед од 06/11 во маг. Амбуланта 0,00 ден.1.681,93 ден.

06.11.2023   По треб. бр.06/11 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 1.681,93 ден.0,00 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 1.501,14 ден.0,00 ден.

01.12.2023   По документ - По преглед од 01/12 во маг. Амбуланта 0,00 ден.1.501,14 ден.

ВКУПНО - Аналитика 19 12.723,93 ден.12.723,92 ден.-0,01 ден.

ВКУПНО - Конто 3119 333.551,92 ден.645.386,92 ден.311.835,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 311 535.659,92 ден.1.096.208,92 ден.560.549,00 ден.



Синтетика 360

3600 - Ситен инвентар на залиха

Аналитика 8

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.497.724,00 ден.

16.01.2023   По треб. бр.16/01 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 34.342,70 ден.0,00 ден.

26.04.2023   По треб. бр.26/04 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 11.469,50 ден.0,00 ден.

23.06.2023   По приемница бр.1 од добавувач Даути - Комерц во маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.176.822,99 ден.

30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 11.788,20 ден.0,00 ден.

14.07.2023   По приемница бр.2 од добавувач ГЕМАКС интернационал во маг. Ситен инвентар на

залиха

0,00 ден.207.798,00 ден.

18.07.2023   По треб. бр.18/07 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 127.558,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   По треб. бр.20/07 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 26.727,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По треб. бр.21/07 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 16.124,68 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По треб. бр.03/08 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 11.788,20 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 11.788,20 ден.0,00 ден.

25.08.2023   По треб. бр.25/08 од Чистачки од маг. Ситен инвентар на залиха 589,41 ден.0,00 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 29.683,37 ден.0,00 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Чистачки од маг. Ситен инвентар на залиха 31.246,73 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.3 од добавувач ГЕМАКС интернационал во маг. Ситен инвентар на

залиха

0,00 ден.3.811,00 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 3.810,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 8 316.915,99 ден.886.155,99 ден.569.240,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3600 316.915,99 ден.886.155,99 ден.569.240,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 360 316.915,99 ден.886.155,99 ден.569.240,00 ден.



Синтетика 362

3620 - Ситен инветар во употреба

Аналитика 7

Датум Долгува ПобаруваОпис

02.01.2023   Корекција на грешка од 2022 година 0,00 ден.1.077.710,18 ден.

16.01.2023   По документ - По реверс од 16/01 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.34.342,70 ден.

26.04.2023   По документ - По реверс од 26/04 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.11.469,50 ден.

30.06.2023   По документ - По реверс од 30/06 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.11.788,20 ден.

18.07.2023   По документ - По реверс од 18/07 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.127.558,00 ден.

20.07.2023   По документ - По реверс од 20/07 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.26.727,00 ден.

21.07.2023   По документ - По реверс од 21/07 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.16.124,68 ден.

03.08.2023   По документ - По реверс од 03/08 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.11.788,20 ден.

10.08.2023   По документ - По реверс од 10/08 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.11.788,20 ден.

25.08.2023   По документ - По реверс од 25/08 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.589,41 ден.

26.09.2023   По документ - По реверс од 26/09 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.29.683,27 ден.

26.09.2023   По документ - По реверс од 26/09 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.31.246,73 ден.

10.11.2023   По документ - По реверс од 10/11 во маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.3.811,00 ден.

31.12.2023   По треб. бр.31/12 од Негователки од маг. Ситен инвентар во употреба 116.655,07 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 7 116.655,07 ден.1.394.627,07 ден.1.277.972,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3620 116.655,07 ден.1.394.627,07 ден.1.277.972,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 362 116.655,07 ден.1.394.627,07 ден.1.277.972,00 ден.



Синтетика 365

3650 - Исправка на вредност на залихи на ситен инвентар

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.01.2023   По документ - По реверс од 16/01 во маг. Ситен инвентар во употреба 34.342,70 ден.0,00 ден.

26.04.2023   По документ - По реверс од 26/04 во маг. Ситен инвентар во употреба 11.469,50 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По документ - По реверс од 30/06 во маг. Ситен инвентар во употреба 11.788,20 ден.0,00 ден.

18.07.2023   По документ - По реверс од 18/07 во маг. Ситен инвентар во употреба 127.558,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   По документ - По реверс од 20/07 во маг. Ситен инвентар во употреба 26.727,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По документ - По реверс од 21/07 во маг. Ситен инвентар во употреба 16.124,68 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По документ - По реверс од 03/08 во маг. Ситен инвентар во употреба 11.788,20 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По документ - По реверс од 10/08 во маг. Ситен инвентар во употреба 11.788,20 ден.0,00 ден.

25.08.2023   По документ - По реверс од 25/08 во маг. Ситен инвентар во употреба 589,41 ден.0,00 ден.

26.09.2023   По документ - По реверс од 26/09 во маг. Ситен инвентар во употреба 31.246,73 ден.0,00 ден.

26.09.2023   По документ - По реверс од 26/09 во маг. Ситен инвентар во употреба 29.683,27 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По документ - По реверс од 10/11 во маг. Ситен инвентар во употреба 3.811,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 316.916,89 ден.0,00 ден.-316.916,89 ден.

Аналитика 7

Датум Долгува ПобаруваОпис

02.01.2023   Корекција на грешка од 2022 година 1.077.710,18 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По треб. бр.31/12 од Негователки од маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.116.655,07 ден.

ВКУПНО - Аналитика 7 1.077.710,18 ден.116.655,07 ден.-961.055,11 ден.

ВКУПНО - Конто 3650 1.394.627,07 ден.116.655,07 ден.-1.277.972,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 365 1.394.627,07 ден.116.655,07 ден.-1.277.972,00 ден.

ВКУПНО - Класа 3 11.441.261,06 ден.13.064.645,06 ден.1.623.384,00 ден.





Синтетика 420

420120 - Патување во земјата -патни расходи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.02.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.2.000,00 ден.

22.03.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.2.000,00 ден.

09.05.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.2.000,00 ден.

06.07.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.2.000,00 ден.

27.09.2023   Исплата на патување во земјата, патни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.2.000,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 10.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 10.000,00 ден.10.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 420120 10.000,00 ден.10.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 420 10.000,00 ден.10.000,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 421

421110 - Електрична енергија

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 1.131.641,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.139.267,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1135231740-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.328.982,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 1136179113-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.324.557,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. КЛ2051276871 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.797,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1137086198-1 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.336.038,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.131.641,00 ден.1.131.641,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421110 1.131.641,00 ден.1.131.641,00 ден.0,00 ден.

421130 - Ѓубретарина

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 2212000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 265.656,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 2301000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 2302000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2312000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 2311000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.276,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 265.656,00 ден.265.656,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421130 265.656,00 ден.265.656,00 ден.0,00 ден.

421240 - Течни горива

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.01.2023   Затварање на фак. 618/22 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.815.945,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 22-ПФ-001-004035 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака

од сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.96.585,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 2.957.455,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.54.926,00 ден.

15.03.2023   Затварање на фак. 54/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.648.109,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 274026 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.3.720,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 116/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.455.510,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 181/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.216.157,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 0504-29/757 на Макпетрол со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.610,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 242/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.72.360,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 274616 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.250,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-КЛ-7447 на ДПТУ ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.864,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 274851 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.370,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 534/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.76.249,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 621/23 на КУМАНОВО -ГАС ЈП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.504.190,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 275555 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.957.455,00 ден.2.957.455,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421240 2.957.455,00 ден.2.957.455,00 ден.0,00 ден.

421310 - Пошта

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.01.2023   Затварање на фак. 31265/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.957,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 15.359,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 31396/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.6.402,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 15.359,00 ден.15.359,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421310 15.359,00 ден.15.359,00 ден.0,00 ден.

421320 - Телефон и телефакс



Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.01.2023   Затварање на фак. 106196245730 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.886,00 ден.

16.01.2023   Затварање на фак. 106205687322 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.981,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 11.867,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 11.867,00 ден.11.867,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421320 11.867,00 ден.11.867,00 ден.0,00 ден.

421390 - Други трошоци за комуникација

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 2-011/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 52.073,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 6/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1908 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2-099/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2-143/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2-187/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 484 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2-231/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 788 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 637 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 936 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 310 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 158 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-055/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2-362/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1088 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2-405/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 2-448/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2-491/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1384 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 1525 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.543,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 52.073,00 ден.52.073,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421390 52.073,00 ден.52.073,00 ден.0,00 ден.

421410 - Горива и масла (моторни возила)

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 132.217,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-199/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.387,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 02-1109-431/2023 на Твинс Интернационал со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.000,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 281204 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.30.000,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 274378 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 281529 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.30.000,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 275044 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 275352 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.610,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 281767 на Макпетрол со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.60.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 132.217,00 ден.132.217,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421410 132.217,00 ден.132.217,00 ден.0,00 ден.

421420 - Регистрација на моторни возила

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

20.12.2023   Исплата на Регистрација на возила на Трезорска сметка 0,00 ден.220,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Регистрација на возила на ЈП за државни патишта Авто Контрол 0,00 ден.1.505,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Регистрација на возила на ЈП за државни патишта Авто Контрол 0,00 ден.2.158,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 9.735,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1178 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.539,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1177 на АВТОКОНТРОЛ ПЛУС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.313,00 ден.



ВКУПНО - Аналитика 0 9.735,00 ден.9.735,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421420 9.735,00 ден.9.735,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 421 4.576.003,00 ден.4.576.003,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 423

423110 - Канцелариски материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 100-3207 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.723,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 65.055,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-327 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.242,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 100-209 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.324,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 100-563 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.842,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 200-3007 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.093,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 100-1447 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.881,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 100-1628 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.134,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 100-2105 на  ЕКОС дооел- Тетово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.816,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 65.055,00 ден.65.055,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423110 65.055,00 ден.65.055,00 ден.0,00 ден.

423120 - Списанија, весници и други изданија за користење од вработените

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 12.600,00 ден.0,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 323/24-Б на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.600,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 12.600,00 ден.12.600,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423120 12.600,00 ден.12.600,00 ден.0,00 ден.

423190 - Други административни материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 125/22 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.500,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 6.500,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 6.500,00 ден.6.500,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423190 6.500,00 ден.6.500,00 ден.0,00 ден.

423310 - Униформи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 84.134,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 29/2023 на БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.70.210,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 035-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.602,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 033-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.242,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 045-2023 на Лидер Б Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.080,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 84.134,00 ден.84.134,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423310 84.134,00 ден.84.134,00 ден.0,00 ден.

423320 - Облека и обувки

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 75.520,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. ГМ-00654/2023 на Медикус хелп ДООЕЛ Скопје со дознака од

сметка бр. 74101027207871

0,00 ден.75.520,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 75.520,00 ден.75.520,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423320 75.520,00 ден.75.520,00 ден.0,00 ден.

423410 - Прехранбени продукти и пијалоци

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 8.487.852,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00050 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.15.565,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-300-00049 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 22-390-01515 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.181.062,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228604 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.764,00 ден.



16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228576 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.866,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8176 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.37.394,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8177 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.947,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8181 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.37.371,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228297 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.377,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228336 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.604,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.725,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228504 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.896,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228527 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.221,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-300-00005 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00056 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.157.957,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220820 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220849 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/220866 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230011 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230031 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230056 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 712-81/230069 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8154 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.38.831,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8155 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.927,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8158 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.976,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8163 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.46.089,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8170 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.54.669,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8172 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.20.962,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 122-1/8174 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.34.788,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228641 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.184,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1-1/228690 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.172,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16984 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 16987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.20.043,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17806 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.316,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17825 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17827 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17852 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.316,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17869 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17875 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.666,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17895 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.34.526,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 17909 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.011,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.364,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00076 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.34.004,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00223 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.552,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00354 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.927,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00341 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00571 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.220,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00595 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.23.890,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00855 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.222,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00989 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-00997 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.062,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01176 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.552,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-390-01286 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.499,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56443 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.32.302,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56458 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.878,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56725 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.48.564,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/56815 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.104,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3-60/57074 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.964,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228762 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.581,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228721 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.511,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8184 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.427,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8183 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.47.126,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8182 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.66.344,00 ден.



08.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228800 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.836,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01982 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.961,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01980 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01889 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.791,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01658 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.27.965,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-01650 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390--01532 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.552,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230108 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 712-817230096 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57718 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.42.933,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02325 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.927,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02317 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02204 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.200,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57948 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.865,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3-60/57944 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.880,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02939 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.491,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02853 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02933 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.503,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00007 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.21.296,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-300-00006 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58044 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.507,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58071 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.633,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230146 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.032,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02642 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-02631 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.499,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 23-390-00163 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.143.866,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228906 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.22.206,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03244 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.499,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 712-81/230162 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228827 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.709,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8193 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.47.533,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 1-1/228872 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.4.748,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 122-1/8195 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.36.915,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03131 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58433 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.25.921,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 3-60/58434 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.827,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 23-390-03240 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03783 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230193 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58667 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.475,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-60/58627 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.092,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8199 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.449,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8201 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.295,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228944 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.465,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03896 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04194 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.118,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04193 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00012 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.6.363,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-00298 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.182.370,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-300-00011 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8204 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.33.388,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-03916 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.23.615,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04157 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 122-1/8206 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.58.656,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 712-81/230223 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.9.752,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04568 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.211,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 3-60/59032 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.41.862,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04363 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.29.358,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 23-390-04322 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/229034 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.066,00 ден.



25.04.2023   Затварање на фак. 1-1/228987 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.742,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04837 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.161,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229061 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.15.672,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8211 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.49.406,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04918 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.24.654,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229087 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.628,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04887 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05070 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.128,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230249 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 23-390-04643 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.852,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05380 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.432,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00015 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229131 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.996,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 3-60/59456 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.27.932,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05202 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.22.187,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-390-00413 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.169.420,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 23-300-00014 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.5.695,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05817 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.776,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05512 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.20.386,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-05510 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.268,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 23-390-03458 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-1/229168 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.497,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8216 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.359,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 122-1/8221 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.263,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 712-81/230274 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/60108 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.42.221,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 3-60/59854 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.27.446,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06007 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.503,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-14/8225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.038,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06016 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.191,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06263 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.086,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06391 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.424,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06406 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.22.712,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229188 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.022,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229228 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.765,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230294 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8224 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.309,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229257 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.919,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00018 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230355 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229271 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.504,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-00530 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.159.779,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-300-00019 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.18.421,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8226 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.40.267,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229290 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.5.743,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229301 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.4.492,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8231 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.907,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230326 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.3.251,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230332 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.3.251,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229320 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.883,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229326 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.2.859,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8234 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.78.235,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229343 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.776,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06679 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06570 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06974 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06969 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06902 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.728,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-06683 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.34.079,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07575 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07331 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.30.102,00 ден.



26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07308 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.902,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07184 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07671 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07659 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.220,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 23-390-07919 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.240,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 712-81/230316 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 122-1/8235 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.49.199,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 1-1/229350 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.4.186,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229458 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.781,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229431 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.658,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229372 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.358,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09557 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.319,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.27.111,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09440 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.655,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.878,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09545 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.30.701,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09544 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.15.015,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09543 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09542 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.24.654,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09540 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08707 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.31.019,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08703 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.390,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08541 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.888,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7955 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.092,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22441 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.614,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227834 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.896,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22431 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.668,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227770 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.064,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 122-1/8238 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.48.231,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7941 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.448,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00026 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.13.474,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00746 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.154.371,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00025 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-00638 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.148.010,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-300-00021 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.12.130,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229510 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.5.820,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229498 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.14.778,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229484 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.372,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229470 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.668,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/609652306 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.41.915,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22456 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.756,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227962 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.745,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7983 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.153,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61735 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.087,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61570 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.461,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61141 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.967,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230396 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230386 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230382 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230366 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.3.251,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08010 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.503,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08342 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08234 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08015 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.29.879,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229408 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.883,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229425 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.015,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229398 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.351,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229382 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.270,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61464 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.611,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09667 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.14.994,00 ден.



15.08.2023   Затварање на фак. 3-60/61788 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.583,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229528 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.025,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229517 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.469,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229452 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.241,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09672 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.33.280,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 23-390-09903 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.432,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 712-81/230412 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22469 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.006,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/7964 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.18.347,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22447 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.900,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/227903 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.331,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8021 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.716,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228058 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.543,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 3-60/62000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.329,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-08346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.24.654,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229558 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.507,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 71-81/230422 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 74101027207871

0,00 ден.6.502,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10352 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.33.299,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8049 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.080,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228222 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.110,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 12-1/8067 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.247,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22487 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.18.525,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10214 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.643,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229549 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.189,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 11-1/228148 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.445,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/22479 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.770,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-1/229543 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.708,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10025 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 23-390-10028 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.29.799,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230459 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00031 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.15.074,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-00854 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.155.668,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 712-81/230445 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11253 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11225 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.725,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228286 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.379,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-300-00030 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.1.313,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62395 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.48.717,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11044 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.467,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11032 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.15.561,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10948 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.9.280,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10752 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.26.439,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10745 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.571,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10678 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.376,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10569 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.25.316,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 23-390-10484 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.728,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229627 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.924,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229602 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.230,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229591 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.11.966,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229573 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.6.739,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.115,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.550,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228355 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.017,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8130 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.575,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.742,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22500 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.750,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11270 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229651 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.414,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229666 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.13.732,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229638 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.454,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 12-1/8157 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.25.511,00 ден.



25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/22511 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.384,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1-1/229689 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.7.453,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11346 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.9.398,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11469 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.025,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 23-390-11507 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.22.260,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 3-60/62642 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.887,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 107-1/11289 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.835,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 11-1/228497 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.639,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11792 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.25.953,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11945 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.955,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12096 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.434,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12103 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.811,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11310 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.725,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229702 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.12.977,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229722 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.066,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230502 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230485 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 3-60/62915 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.27.888,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11700 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.052,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 23-390-11778 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228563 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.404,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22516 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.33.189,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63566 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.845,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 3-60/63338 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.37.695,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 712-81/230522 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12634 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.9.589,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12462 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.23.513,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12441 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.967,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-12349 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.7.052,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11361 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.835,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 12-1/8214 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.954,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 107-1/11339 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/22518 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.630,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 11-1/228642 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.605,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229754 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.9.087,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229770 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.15.070,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1-1/229731 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.24.790,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-390-00965 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.128.741,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00034 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.2.625,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 23-300-00035 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.5.695,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230549 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.6.502,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8243 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.602,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228779 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.188,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11375 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.890,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22528 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.110,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229829 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.8.883,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1-1/229806 на ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.10.761,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-290-12987 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.064,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12755 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.208,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-12748 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.12.186,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01060 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.81.543,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13275 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.28.165,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-01120 на Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

со дознака од сметка 

0,00 ден.11.172,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13398 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.951,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13668 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.170,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230594 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230565 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11461 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8313 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.344,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228984 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.977,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22548 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.14.683,00 ден.



14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228915 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.288,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11425 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.180,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22542 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.920,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8287 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.681,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 11-1/228848 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.746,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 1-1/22534 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.460,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 12-1/8274 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.253,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 107-1/11405 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.475,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13646 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.111,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 230-390-13565 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.973,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13400 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.18.750,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13656 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.17.899,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0165/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.885,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 0173/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.029,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14003 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.18.589,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 23-390-13977 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.985,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 712-81/230576 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 03-787/1 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.263,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64428 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.036,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64525 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.29.202,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 3-60/64291 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.076,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14183 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.2.562,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 23-390-14039 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.544,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 01328/3 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.70.088,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11506 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0202/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.650,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 01365/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.96.745,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8348 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.203,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229114 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.009,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22561 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.856,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 0203/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.225,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230617 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 3-60/64789 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.49.139,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14763 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.539,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14580 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.664,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14487 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.973,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14563 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.6.504,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14294 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.4.032,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14306 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.16.442,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11490 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22569 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.858,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229179 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.896,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 712-81/723063 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65000 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.810,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 01418/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.73.112,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14894 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.590,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 712-81/230638 на Живинарска фарма-Ветеринар со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.5.043,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22577 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.101,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8403 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.068,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11535 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.590,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229256 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.668,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 23-390-14890 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.859,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8371 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.809,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 0225/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.221,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 12-1/8419 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.557,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 107-1/11553 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.180,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 11-1/229323 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.895,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 1-1/22584 на РИМЕС МС ГРОУП со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.460,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15347 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.221,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15169 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.249,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15153 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.859,00 ден.



20.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15083 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.583,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15459 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.859,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-60/65652 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.422,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 01420/13 на АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.63.269,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15461 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.639,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-390-15635 на ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.317,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0259/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.376,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 0226/23 на Комерса ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.706,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 8.487.852,00 ден.8.487.852,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423410 8.487.852,00 ден.8.487.852,00 ден.0,00 ден.

423510 - Лекови

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

16.02.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

22.03.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 0,00 ден.4.000,00 ден.

09.05.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 0,00 ден.4.000,00 ден.

06.07.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 0,00 ден.2.000,00 ден.

28.07.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

27.09.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 0,00 ден.4.000,00 ден.

22.11.2023   Исплата на лекови на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 323.643,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 114226 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.819,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 141188 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.431,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 28 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.024,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 32 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.560,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 34 на ПЗУ Аптека Камелија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.280,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 023-1801-185/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.199.113,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 02089 на Визиомед ГБГ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.158,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 201680 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.456,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 224810 на Македонијалек со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.190,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-401/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.612,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 323.643,00 ден.323.643,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423510 323.643,00 ден.323.643,00 ден.0,00 ден.

423710 - Средства за одржување на хигиена

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 325.259,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 0297/12/22 на Колор Комерц ДООЕЛ - Скопје со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.38.683,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2354-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.51.270,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 3172-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.382,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3611-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.053,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4658-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.44.757,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 4413-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.058,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 5565-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.457,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 6276-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.18.944,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 7350-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.36.394,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 7983-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.22.245,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 23933/23/01 на Хромак со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.1.500,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 8671-23 на Рики Јуниор со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.516,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 325.259,00 ден.325.259,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423710 325.259,00 ден.325.259,00 ден.0,00 ден.

423720 - Други материјали за поправка

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-005 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.65.432,00 ден.

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-002 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.895,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 433.509,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-147/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.250,00 ден.



19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-119 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.12.862,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 3-1-098 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.550,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-090 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.52.805,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-091 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.28.438,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-084 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.255,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-097 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.780,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-095 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.586,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-094 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.010,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-093 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.240,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-092 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.25.960,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-118 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.65.136,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 3-1-120 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.310,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 433.509,00 ден.433.509,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423720 433.509,00 ден.433.509,00 ден.0,00 ден.

423810 - Ситен инвентар,алат и др. материјали за поправки

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 403.931,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 11-60/12242 на Даути - Комерц со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.176.823,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 186/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.207.798,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 287/2023 на ГЕМАКС интернационал со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.811,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 01095/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.15.499,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 403.931,00 ден.403.931,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423810 403.931,00 ден.403.931,00 ден.0,00 ден.

423990 - Други материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 5562/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.120,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 15.173,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 5594/2022 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.960,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 121972-197999 на ЦЕНТУРИ ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.425,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00592/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.998,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 14/2023 на АГРОАГЕНС ДТУ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.670,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 15.173,00 ден.15.173,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 423990 15.173,00 ден.15.173,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 423 10.233.176,00 ден.10.233.176,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 424

424110 - Поправки и одржување на  лесни возила 

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 10.338,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 23-101Ф-01-00199 на ДЕЛУКС АУТО Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.8.450,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2023/03/41 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.944,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 2023/03/111 на ТАНИВАЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.944,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 10.338,00 ден.10.338,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 424110 10.338,00 ден.10.338,00 ден.0,00 ден.

424210 - Одржување на згради

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

23.01.2023   Затварање на фак. 3-1-004 на ПАСТЕЛО ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.76.700,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 971.498,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-018 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.122.130,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-019 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.42.500,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 3-1-014 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.70.800,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 3-1-015 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.76.110,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-035 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.440,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-027 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.75.000,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-029 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.550,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 36-1-031 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.860,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 3-1-037 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.39.412,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-036 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.23.600,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 3-1-030 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.17.700,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-047 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.46.020,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-028 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.000,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-046 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.26.550,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 3-1-048 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.67.260,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-099 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.240,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-096 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.59.590,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 3-1-100 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.130.036,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 971.498,00 ден.971.498,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 424210 971.498,00 ден.971.498,00 ден.0,00 ден.

424230 - Дезинфекција, дезинсекција и дератизација

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 169.234,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2-А-239 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.84.617,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2-А-408 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.360,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2-А-563 на Плант Медика со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.53.257,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 169.234,00 ден.169.234,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 424230 169.234,00 ден.169.234,00 ден.0,00 ден.

424420 - Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

13.12.2023   Исплата на Поправки и одржување на софтверска и хардверска оп на Ку-Цом 0,00 ден.1.416,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 135.704,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 54 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 69 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.416,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 100/2023 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.240,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 126 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.832,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 023-1801-133/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.500,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2-275/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-1801-226/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.900,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 170 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.240,00 ден.



15.08.2023   Затварање на фак. 023-1801-238/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.044,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2-319/2023 на Мултимедиа-нет  со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.310,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 128724 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.825,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 252 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.240,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 023-1801-329/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.832,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 29353 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.823,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 27887 на ЕЛКОМ ГРУП ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.405,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 329 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.416,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 325 на КУ-ЦОМ  - Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.953,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 123887 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.878,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 135.704,00 ден.135.704,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 424420 135.704,00 ден.135.704,00 ден.0,00 ден.

424440 - Поправки и одржување на друга опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 2/22-1281-12 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 99.117,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 001-9101-292/2023 на ВИЗАРД СИСТЕМИ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.3.540,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1004-01 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 3/23-003 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.838,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 023-1801-23/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.620,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 3/23-034 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.092,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2/23-1031-02 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 2/23-1058-03 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 6/2023 на БРУНО-ВЏАС ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.210,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 2/23-1085-04 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2/23-1112-05 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 3/23-081 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.546,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 023-01801-196/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.348,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1139-06 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2/23-1166-07 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2/23-1193-08 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1254/23 на ДПЗ ПРЕВЕНТИВА 2018 со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.635,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 2/23-1220-09 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 023-1801-347/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.800,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 2/23-1247-10 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 2/23-1274-11 на Дака Сервис со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.124,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 99.117,00 ден.99.117,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 424440 99.117,00 ден.99.117,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 424 1.385.891,00 ден.1.385.891,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 425

425250 - Осигурување на недвижности и права

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 39.768,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 0123-7710928323-014 на Триглав Осигурување АД со дознака од

сметка бр. 74101027207

0,00 ден.39.768,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 39.768,00 ден.39.768,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 425250 39.768,00 ден.39.768,00 ден.0,00 ден.

425260 - Осигурување на моторни возила

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 8.045,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 2010049061387 на ЕВРОИНС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.8.045,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 8.045,00 ден.8.045,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 425260 8.045,00 ден.8.045,00 ден.0,00 ден.

425310 - Правни услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 201.663,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 3/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 6/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 141/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.500,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 10/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

11.07.2023   Затварање на фак. 13/12 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. П-223/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.550,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 76/23 на Нотар Боро Атанасовски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.880,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 228/23 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.150,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 16/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.16.400,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 21/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.10.500,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 53/2023 на Адвокатска Канцеларија Христовски со дознака од

сметка бр. 741010272078

0,00 ден.29.913,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. П-396/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.350,00 ден.

24.11.2023   Затварање на фак. 25/23 на Адвокат Момчило Доцевски со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.21.000,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 291/23 на Извршител Зоран Димов со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.570,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. П-457/2023 на Нотар Лорија Ваневска со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.850,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 201.663,00 ден.201.663,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 425310 201.663,00 ден.201.663,00 ден.0,00 ден.

425490 - Други здравствени услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 49.010,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 18/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.260,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 5089/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.960,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 434 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 489 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.030,00 ден.

06.04.2023   Затварање на фак. 463 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.130,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 530 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.280,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 569/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.030,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 5176/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.680,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 832/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.130,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5221/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.680,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 5276/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.680,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 1164/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.000,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 5330/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.280,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1081/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 1274/Х на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.130,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 5424/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.560,00 ден.



25.09.2023   Затварање на фак. 5392/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.1.120,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 1461/X на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1554/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.030,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1519/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.000,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1595/23 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.120,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 1616/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.060,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1655/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.2.030,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 1629/2023 на ЈЗУ Центар за јавно здравје со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.000,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 5554/2023 на Славеј-центар за ортотика и протетика со дознака

од сметка бр. 741010

0,00 ден.3.640,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 49.010,00 ден.49.010,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 425490 49.010,00 ден.49.010,00 ден.0,00 ден.

425640 - Изработка на просторни и урбанистички планови

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 24.000,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 02-23 на УНИКАД ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.24.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 24.000,00 ден.24.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 425640 24.000,00 ден.24.000,00 ден.0,00 ден.

425980 - Надзор над одржување на изградбата

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 50.740,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 046/23 на Веинг со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.50.740,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 50.740,00 ден.50.740,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 425980 50.740,00 ден.50.740,00 ден.0,00 ден.

425990 - Други договорни услуги

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на Други договорни услуги на ФЗО 0,00 ден.31,00 ден.

18.01.2023   Исплата на Други договорни услуги на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.62,00 ден.

14.02.2023   Исплата на Други договорни услуги на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.118,00 ден.

14.02.2023   Исплата на Други договорни услуги на ФЗО 0,00 ден.43,00 ден.

14.02.2023   Исплата на Други договорни услуги на Агенција за вработување 0,00 ден.1,00 ден.

25.04.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.36.000,00 ден.

25.04.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.3.998,00 ден.

04.05.2023   Исплата на Договор за дело-вработени на Александар Радевски 0,00 ден.8.500,00 ден.

04.05.2023   Исплата на Персонален данока за извршени услуги на Александар Радевски 0,00 ден.944,00 ден.

16.08.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.26.000,00 ден.

16.08.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.2.887,00 ден.

25.09.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.5.331,00 ден.

25.09.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.48.000,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Надомест за членство во Управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.39.000,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Персонален данок-за управен одбор и НО на Членови на УО и НО 0,00 ден.7.664,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 202.579,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Затварање на фак. 10/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

13.12.2023   Затварање на фак. 11/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 202.579,00 ден.202.579,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 425990 202.579,00 ден.202.579,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 425 575.805,00 ден.575.805,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 426

426210 - Расходи за репрезентација

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 5.272,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-300-000069 на Ацидо-ком со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.272,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 5.272,00 ден.5.272,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 426210 5.272,00 ден.5.272,00 ден.0,00 ден.

426310 - Семинари и конференции

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 15.558,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0002994 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.5.900,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 361/3/2023 на Кланица БДА Компани со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.000,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 0003222 на Македонија биро Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.3.658,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 15.558,00 ден.15.558,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 426310 15.558,00 ден.15.558,00 ден.0,00 ден.

426410 - Објавување на огласи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 05-6/0321/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.708,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10092-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.800,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 10759-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 250.152,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 05-6/1970/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1636-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.800,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 0186-1394/19/23 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од

сметка бр. 74101027207871

0,00 ден.12.200,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 182-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 675-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.700,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 05-6/3765/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.708,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 05-6/4806/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

15.05.2023   Затварање на фак. 3860-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 2320000129 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05-6/5594/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1296 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 1337 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.3.540,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 437-2023 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.24.308,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 454-23 на ЛАЈМ Медиа Компани ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.428,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 5244-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.800,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300740 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.19.739,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 2310300762 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.877,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 1688 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 05-6/6313/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.3.540,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 05-6/7731/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.708,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 6833-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.500,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2310300938 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.321,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 30469/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.105,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2320000134 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 2320000160 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 1951 на Нова Македонија РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 2320000177 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.520,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 05-6/1054/23 на Биро за јавни набавки-Мин.за финансии со

дознака од сметка бр. 741

0,00 ден.1.416,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 30718/2023 на КОХА ПРОДУКЦИОН ДОО СКОПЈЕ со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.13.105,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 2310301062 на ВЕЧЕР ПРЕС со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.321,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8546-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 8353-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.200,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9161-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.700,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9021-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.



25.10.2023   Затварање на фак. 9033-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 9232-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.100,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10890-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.500,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 10941-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.4.900,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 11596-1394/27 на ЈП Службен весник на РМ со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.5.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 250.152,00 ден.250.152,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 426410 250.152,00 ден.250.152,00 ден.0,00 ден.

426990 - Други оперативни расходи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Затварање на фак. 116164 на МКХОСТ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.878,00 ден.

27.01.2023   Затварање на фак. 12/2022 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

16.02.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

23.02.2023   Исплата на по завршна сметка на Централем регистар 0,00 ден.4.200,00 ден.

22.03.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.4.000,00 ден.

09.05.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

01.06.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Елиго Компани 0,00 ден.1.250,00 ден.

06.07.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.8.000,00 ден.

28.07.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

27.09.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.4.000,00 ден.

22.11.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

20.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Јелена Пауновиќ 0,00 ден.30.000,00 ден.

26.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Трезорска сметка 0,00 ден.7.777,00 ден.

26.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Трезорска сметка 0,00 ден.70.000,00 ден.

27.12.2023   Исплата на Други оперативни расходи на Александра Марковска 0,00 ден.6.000,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 2.757.369,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 01/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 00011-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.235.658,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ДМТУ Елите Маркетинг со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.6.396,00 ден.

01.03.2023   Затварање на фак. 129/23 на ЛОГО-ГРАФИКА со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.13.530,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 02/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. Профактура 0209/11-23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со

дознака од сметка бр. 74101027

0,00 ден.4.050,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 06/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.31.800,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 00221-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 00001-2023 на ДУТЕ И ЦЕЦА ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.15.400,00 ден.

23.03.2023   Затварање на фак. 0-154/23 на Глобал Сервис ДОО со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.9.750,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.10.250,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 03/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 00344-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201872 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.680,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 28/23 на Свежина Тим Сервис со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.3.550,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. Про-фактура 201870  на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.680,00 ден.

04.05.2023   Затварање на фак. 1-103 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.2.560,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 7/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.600,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 00355/11/23 на СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА ДОО со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.5.796,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 04/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 00457-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1-123 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.7.120,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.250,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 00581-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 05/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

14.06.2023   Затварање на фак. 22/2023 на КОШ Компани 2003 со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.55.500,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 9566-2022 на АБВ НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО со

дознака од сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.727,00 ден.

26.06.2023   Затварање на фак. 0062/2023 на Визиана фуд ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 741010272078713

0,00 ден.19.680,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. Про-фактура 205010 на КИБС АД Скопје со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.4.680,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 06/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.10.000,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 00001-00/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.221.111,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 0110-000039-2023 на Валони-М ДООЕЛ Куманово со дознака од

сметка бр. 7410102720787

0,00 ден.72.570,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 07/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

31.08.2023   Затварање на фак. 1-233 на АЈФИКС ДОО со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.3.040,00 ден.



19.09.2023   Затварање на фак. 08/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 00919-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 09/2023 на Алмахри со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.12.000,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 6/23 на ЕЛИГО КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово со дознака од сметка

бр. 741010272078713

0,00 ден.1.190,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 01015-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 01112-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 2071/23 на Визија-Т ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.11.800,00 ден.

15.12.2023   Затварање на фак. 4 на Аџико ДООЕЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.7.860,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 448/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.30.040,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 67/23 на ГЕО ТИМ 2021 Куманово со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.7.500,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 01239-01/23 на БАПАЛ со дознака од сметка бр. 741010272078713 0,00 ден.202.763,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.757.369,00 ден.2.757.369,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 426990 2.757.369,00 ден.2.757.369,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 426 3.028.351,00 ден.3.028.351,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 427

427110 - Привремени вработувања

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.02.2023   Затварање на фак. 013/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.156.647,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 1.857.246,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Затварање на фак. 058/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.223.786,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 094/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.239.250,00 ден.

28.04.2023   Затварање на фак. 137/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.149.056,00 ден.

01.06.2023   Затварање на фак. 169/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.202.485,00 ден.

28.06.2023   Затварање на фак. 222/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.190.589,00 ден.

31.07.2023   Затварање на фак. 269/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.123.326,00 ден.

12.09.2023   Затварање на фак. 311/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.130.981,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 360/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.150.190,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 395/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.147.335,00 ден.

07.12.2023   Затварање на фак. 443/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.143.601,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.857.246,00 ден.1.857.246,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 427110 1.857.246,00 ден.1.857.246,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 427 1.857.246,00 ден.1.857.246,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 464

464990 - Други трансфери

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.08.2023   Исплата на Други трансфери на Олгица Стефановиќ 0,00 ден.27.778,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 67.755,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Затварање на фак. 385/2023 на Декра Арбеит Македонија со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.39.977,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 67.755,00 ден.67.755,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 464990 67.755,00 ден.67.755,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 464 67.755,00 ден.67.755,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 480

480190 - Купување на друга опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 400.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.400.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 400.000,00 ден.400.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 480190 400.000,00 ден.400.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 480 400.000,00 ден.400.000,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 481

481230 - Реконструкција на деловни објекти

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 1.669.036,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.1.149.482,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 03-384/4 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272078713

0,00 ден.519.554,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.669.036,00 ден.1.669.036,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 481230 1.669.036,00 ден.1.669.036,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 481 1.669.036,00 ден.1.669.036,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 483

483190 - Купување на друг мебел

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 1.000.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.1.000.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.000.000,00 ден.1.000.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 483190 1.000.000,00 ден.1.000.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 483 1.000.000,00 ден.1.000.000,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 495

495 - Распоред на расходи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 0,00 ден.24.803.263,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (добивка) 24.803.263,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 24.803.263,00 ден.24.803.263,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 495 24.803.263,00 ден.24.803.263,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 495 24.803.263,00 ден.24.803.263,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Класа 4 49.606.526,00 ден.49.606.526,00 ден.0,00 ден.





Синтетика 723

723119 - Други помошни активности во образованието

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.05.2023   Уплата на Други услуги од сместување - 723119 на сметка 903 381,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Уплата на Други услуги од сместување - 723119 на Фондација Албиз 20.000,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Исплата на Враќање на погрешни уплати од родители на Адвокат Момчило Доцевски -3.950,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (приходи) 0,00 ден.16.431,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 16.431,00 ден.16.431,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 723119 16.431,00 ден.16.431,00 ден.0,00 ден.

723719 - Други услуги од сместувања

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

02.01.2023   пренос од 2022г. 3.305.735,00 ден.0,00 ден.

03.01.2023   Уплата од коминтенти 155.022,00 ден.0,00 ден.

04.01.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   Затварање на фак. 1 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   Уплата од коминтенти 266.087,00 ден.0,00 ден.

09.01.2023   Уплата од коминтенти 189.935,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   Уплата од коминтенти 184.600,00 ден.0,00 ден.

11.01.2023   Уплата од коминтенти 60.000,00 ден.0,00 ден.

12.01.2023   Уплата од коминтенти 74.839,00 ден.0,00 ден.

13.01.2023   Уплата од коминтенти 87.557,00 ден.0,00 ден.

16.01.2023   Уплата од коминтенти 161.191,00 ден.0,00 ден.

17.01.2023   Уплата од коминтенти 56.918,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

20.01.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   Уплата од коминтенти 36.645,00 ден.0,00 ден.

24.01.2023   Уплата од коминтенти 251.800,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

26.01.2023   Уплата од коминтенти 19.613,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 2.442,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   Уплата од коминтенти 170.148,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   Уплата од коминтенти 27.800,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   Уплата од коминтенти 140.800,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   Уплата од коминтенти 160.000,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 6.000,00 ден.0,00 ден.

03.02.2023   Уплата од коминтенти 254.922,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   Уплата од коминтенти 194.033,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 2 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   Затварање на фак. 3 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 13.456,00 ден.0,00 ден.

07.02.2023   Уплата од коминтенти 93.143,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   Уплата од коминтенти 174.139,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   Уплата од коминтенти 54.194,00 ден.0,00 ден.

10.02.2023   Уплата од коминтенти 176.956,00 ден.0,00 ден.

13.02.2023   Уплата од коминтенти 100.174,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Уплата од коминтенти 70.208,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   Уплата од коминтенти 186.000,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Уплата од коминтенти 107.290,00 ден.0,00 ден.

17.02.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.600,00 ден.0,00 ден.

17.02.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

20.02.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

21.02.2023   Уплата од коминтенти 30.400,00 ден.0,00 ден.

22.02.2023   Уплата од коминтенти 119.200,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   Уплата од коминтенти 59.800,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Уплата од коминтенти 1.032,00 ден.0,00 ден.

27.02.2023   Уплата од коминтенти 77.612,00 ден.0,00 ден.

27.02.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 2.442,00 ден.0,00 ден.



28.02.2023   Уплата од коминтенти 87.140,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   Уплата од коминтенти 192.984,00 ден.0,00 ден.

02.03.2023   Уплата од коминтенти 95.599,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   Уплата од коминтенти 162.832,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   Уплата од коминтенти 160.322,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   Затварање на фак. 4 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

07.03.2023   Уплата од коминтенти 176.000,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Уплата од коминтенти 89.900,00 ден.0,00 ден.

09.03.2023   Уплата од коминтенти 96.000,00 ден.0,00 ден.

10.03.2023   Уплата од коминтенти 115.800,00 ден.0,00 ден.

13.03.2023   Уплата од коминтенти 160.000,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   Уплата од коминтенти 131.362,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Уплата од коминтенти 74.000,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

17.03.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   Уплата од коминтенти 129.000,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Уплата од коминтенти 145.433,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

24.03.2023   Уплата од коминтенти 45.139,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.600,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Уплата од коминтенти 85.969,00 ден.0,00 ден.

29.03.2023   Уплата од коминтенти 63.064,00 ден.0,00 ден.

29.03.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 1.542,00 ден.0,00 ден.

30.03.2023   Уплата од коминтенти 57.900,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Уплата од коминтенти -716,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   Уплата од коминтенти 219.800,00 ден.0,00 ден.

04.04.2023   Уплата од коминтенти 85.600,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Уплата од коминтенти 209.999,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   Затварање на фак. 6 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   Уплата од коминтенти 91.722,00 ден.0,00 ден.

07.04.2023   Уплата од коминтенти 137.900,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   Уплата од коминтенти 260.316,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Уплата од коминтенти 165.000,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Затварање на фак. 5 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 4.643,00 ден.0,00 ден.

12.04.2023   Уплата од коминтенти 173.500,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Уплата од коминтенти 68.200,00 ден.0,00 ден.

18.04.2023   Уплата од коминтенти 129.032,00 ден.0,00 ден.

19.04.2023   Уплата од коминтенти 35.386,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   Уплата од коминтенти 221.633,00 ден.0,00 ден.

24.04.2023   Уплата од коминтенти 20.300,00 ден.0,00 ден.

24.04.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.600,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Уплата од коминтенти 30.334,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

27.04.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

02.05.2023   Уплата од коминтенти 234.959,00 ден.0,00 ден.

03.05.2023   Уплата од коминтенти 123.400,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   Уплата од коминтенти 33.022,00 ден.0,00 ден.

05.05.2023   Затварање на фак. 7 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.05.2023   Уплата од коминтенти 205.000,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   Уплата од коминтенти 165.621,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   Уплата од коминтенти 198.400,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Уплата од коминтенти 240.460,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   Уплата од коминтенти 104.855,00 ден.0,00 ден.

12.05.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Уплата од коминтенти 58.000,00 ден.0,00 ден.

16.05.2023   Уплата од коминтенти 101.333,00 ден.0,00 ден.

17.05.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

18.05.2023   Уплата од коминтенти 8.510,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 2.000,00 ден.0,00 ден.



19.05.2023   Уплата од коминтенти 43.526,00 ден.0,00 ден.

22.05.2023   Уплата од коминтенти 131.854,00 ден.0,00 ден.

23.05.2023   Уплата од коминтенти 116.892,00 ден.0,00 ден.

25.05.2023   Уплата од коминтенти 18.727,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   Уплата од коминтенти 183.478,00 ден.0,00 ден.

30.05.2023   Уплата од коминтенти 120.024,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Уплата од коминтенти 34.254,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   Затварање на фак. 8 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

05.06.2023   Уплата од коминтенти 211.795,00 ден.0,00 ден.

06.06.2023   Уплата од коминтенти 157.135,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   Уплата од коминтенти 224.872,00 ден.0,00 ден.

08.06.2023   Уплата од коминтенти 57.900,00 ден.0,00 ден.

09.06.2023   Уплата од коминтенти 144.001,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   Уплата од коминтенти 115.800,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   Уплата од коминтенти 46.129,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Уплата од коминтенти 90.000,00 ден.0,00 ден.

16.06.2023   Уплата од коминтенти 60.200,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Уплата од коминтенти 115.854,00 ден.0,00 ден.

20.06.2023   Уплата од коминтенти 143.146,00 ден.0,00 ден.

21.06.2023   Уплата од коминтенти 23.993,00 ден.0,00 ден.

22.06.2023   Уплата од коминтенти 75.871,00 ден.0,00 ден.

23.06.2023   Уплата од коминтенти 77.842,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.600,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Уплата од коминтенти 94.400,00 ден.0,00 ден.

27.06.2023   Уплата од коминтенти 63.445,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Уплата на Приходи од друго- на корисници на услуги 3.950,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   Уплата од коминтенти 74.670,00 ден.0,00 ден.

29.06.2023   Уплата од коминтенти 97.000,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

03.07.2023   Уплата од коминтенти 185.400,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   Уплата од коминтенти 62.392,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Уплата од коминтенти 161.000,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   Затварање на фак. 9 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   Уплата од коминтенти 87.722,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   Уплата од коминтенти 222.200,00 ден.0,00 ден.

10.07.2023   Уплата од коминтенти 200.500,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   Уплата од коминтенти 81.800,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   Уплата од коминтенти 68.000,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Уплата од коминтенти 80.000,00 ден.0,00 ден.

14.07.2023   Уплата од коминтенти 94.374,00 ден.0,00 ден.

17.07.2023   Уплата од коминтенти 101.200,00 ден.0,00 ден.

18.07.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

18.07.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.600,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   Уплата од коминтенти 147.000,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   Уплата од коминтенти 47.994,00 ден.0,00 ден.

25.07.2023   Уплата на Приходи од друго- на корисници на услуги 2.820,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

28.07.2023   Уплата од коминтенти 35.097,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   Уплата од коминтенти 116.867,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   Уплата од коминтенти 72.000,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   Уплата од коминтенти 167.400,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   Уплата од коминтенти 236.000,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   Уплата од коминтенти 210.549,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   Затварање на фак. 10 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Уплата од коминтенти 85.000,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   Уплата од коминтенти 148.000,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   Уплата од коминтенти 211.800,00 ден.0,00 ден.



11.08.2023   Уплата од коминтенти 67.613,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.600,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Уплата од коминтенти 37.000,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   Уплата од коминтенти 30.201,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   Уплата од коминтенти 147.000,00 ден.0,00 ден.

18.08.2023   Уплата од коминтенти 114.133,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

22.08.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   Уплата од коминтенти 71.742,00 ден.0,00 ден.

25.08.2023   Уплата од коминтенти 10.323,00 ден.0,00 ден.

29.08.2023   Уплата од коминтенти 19.713,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   Уплата од коминтенти 123.170,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   Уплата на Други услуги од сместување на Стефан Павловски 4.129,00 ден.0,00 ден.

04.09.2023   Уплата од коминтенти 279.279,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Уплата од коминтенти 140.324,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   Уплата од коминтенти 215.989,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   Затварање на фак. 11 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   Уплата од коминтенти 218.800,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   Уплата од коминтенти 252.260,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Уплата од коминтенти 101.800,00 ден.0,00 ден.

18.09.2023   Уплата од коминтенти 72.258,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Уплата од коминтенти 179.000,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

21.09.2023   Уплата од коминтенти 46.807,00 ден.0,00 ден.

22.09.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Исплата на Поврат на  средества по записник на Стефан Павловски -4.129,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Уплата од коминтенти 36.718,00 ден.0,00 ден.

26.09.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

29.09.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

02.10.2023   Уплата од коминтенти 196.415,00 ден.0,00 ден.

03.10.2023   Уплата од коминтенти 103.706,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Уплата од коминтенти 135.158,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   Уплата од коминтенти 148.013,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   Затварање на фак. 14 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Уплата од коминтенти 107.722,00 ден.0,00 ден.

09.10.2023   Уплата од коминтенти 240.000,00 ден.0,00 ден.

10.10.2023   Уплата од коминтенти 228.700,00 ден.0,00 ден.

12.10.2023   Уплата од коминтенти 136.900,00 ден.0,00 ден.

13.10.2023   Уплата од коминтенти 58.000,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Уплата од коминтенти 96.000,00 ден.0,00 ден.

17.10.2023   Уплата од коминтенти 137.867,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   Уплата од коминтенти 64.000,00 ден.0,00 ден.

19.10.2023   Уплата од коминтенти 147.000,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.650,00 ден.0,00 ден.

24.10.2023   Уплата од коминтенти 71.248,00 ден.0,00 ден.

24.10.2023   Уплата на Други услуги од сместување на корисници на услуги 3.800,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Уплата од коминтенти 218.194,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

27.10.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

30.10.2023   Уплата од коминтенти 112.000,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   Уплата од коминтенти 166.123,00 ден.0,00 ден.

02.11.2023   Уплата од коминтенти 70.933,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Уплата од коминтенти 193.526,00 ден.0,00 ден.



06.11.2023   Уплата од коминтенти 224.561,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Затварање на фак. 13 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 4.754,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Затварање на фак. 12 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

07.11.2023   Уплата од коминтенти 117.332,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   Уплата од коминтенти 139.833,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   Уплата од коминтенти 81.806,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   Уплата од коминтенти 164.700,00 ден.0,00 ден.

13.11.2023   Уплата од коминтенти 96.000,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Уплата од коминтенти 114.065,00 ден.0,00 ден.

15.11.2023   Уплата од коминтенти 113.155,00 ден.0,00 ден.

16.11.2023   Уплата од коминтенти 16.000,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 4.900,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Уплата од коминтенти 74.563,00 ден.0,00 ден.

20.11.2023   Уплата од коминтенти 53.678,00 ден.0,00 ден.

21.11.2023   Уплата од коминтенти 169.382,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   Уплата од коминтенти 11.000,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   Уплата од коминтенти 49.548,00 ден.0,00 ден.

27.11.2023   Уплата од коминтенти 34.065,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Уплата од коминтенти 32.000,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   Уплата од коминтенти 17.548,00 ден.0,00 ден.

01.12.2023   Уплата од коминтенти 123.800,00 ден.0,00 ден.

04.12.2023   Уплата од коминтенти 180.819,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Затварање на фак. 15 на ПЗУ „ Др. Тошиќ “  со дозн. од ж.с. 741010272078713 11.970,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   Уплата од коминтенти 188.544,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   Уплата од коминтенти 167.022,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Уплата од коминтенти 176.000,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   Исплата на Исплата по решение на Адвокат Момчило Доцевски -4.920,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   Уплата од коминтенти 236.700,00 ден.0,00 ден.

12.12.2023   Уплата од коминтенти 209.393,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   Уплата од коминтенти 74.581,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   Уплата од коминтенти 92.266,00 ден.0,00 ден.

15.12.2023   Уплата од коминтенти 184.736,00 ден.0,00 ден.

18.12.2023   Уплата од коминтенти 95.000,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Уплата од коминтенти 19.733,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Уплата од коминтенти 28.800,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Уплата на Приход од извршител на корисници на услуги 3.650,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   Уплата од коминтенти 5.677,00 ден.0,00 ден.

22.12.2023   Уплата од коминтенти 48.000,00 ден.0,00 ден.

25.12.2023   Уплата од коминтенти 24.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Уплата од коминтенти 36.000,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Уплата од коминтенти 19.733,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Уплата од коминтенти -1.041,00 ден.0,00 ден.

29.12.2023   Уплата од коминтенти 67.639,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (приходи) 0,00 ден.28.109.548,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 28.109.548,00 ден.28.109.548,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 723719 28.109.548,00 ден.28.109.548,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 723 28.125.979,00 ден.28.125.979,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 791

791 - Расоред на разликата меѓу приходите и расходите

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (приходи) 28.125.979,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (добивка) 0,00 ден.28.125.979,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 28.125.979,00 ден.28.125.979,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 791 28.125.979,00 ден.28.125.979,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 791 28.125.979,00 ден.28.125.979,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Класа 7 56.251.958,00 ден.56.251.958,00 ден.0,00 ден.





Синтетика 800

800 - Остварен вишок на приходи-добивка пред оданочување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (добивка) 3.322.716,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По ДБ за 2023 0,00 ден.3.322.716,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 800 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 800 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 809

809 - Распоред на вишокот на приходите  пред оданочување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   По ДБ за 2023 3.322.716,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По ДБ за 2023 0,00 ден.3.322.716,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 809 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 809 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 811

811 - Даноци од вишокот приходите-добивката

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   По ДБ за 2023 527,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По ДБ за 2023 0,00 ден.527,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 527,00 ден.527,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 811 527,00 ден.527,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 811 527,00 ден.527,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 821

821 - Нето вишок на приходите - добивка по оданочување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   По ДБ за 2023 3.322.716,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По ДБ за 2023 0,00 ден.3.322.716,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 821 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 821 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 829

829 - Распоред на нето вишокот на приходите-добивка по оданочување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   По ДБ за 2023 3.322.716,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По ДБ за 2023 0,00 ден.3.322.716,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 829 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 829 3.322.716,00 ден.3.322.716,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Класа 8 13.291.391,00 ден.13.291.391,00 ден.0,00 ден.





Синтетика 901

9010 - Фонд на залихи на материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 1.660.867,00 ден.0,00 ден.

03.01.2023   По приемница бр.1 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг. Прехрана 13.896,00 ден.0,00 ден.

03.01.2023   По приемница бр.1 од добавувач ПАСТЕЛО ДООЕЛ во маг. Материјали за поправка и

одржување

23.895,00 ден.0,00 ден.

03.01.2023   По треб. бр.03/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.38.334,82 ден.

03.01.2023   По треб. бр.03/01 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.490,23 ден.

04.01.2023   По треб. бр.04/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.068,81 ден.

04.01.2023   По треб. бр.04/01 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.423,81 ден.

04.01.2023   По документ - По преглед од 04/01 во маг. Амбуланта 423,81 ден.0,00 ден.

04.01.2023   По приемница бр.2 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 54.669,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   По приемница бр.3 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 14.364,00 ден.0,00 ден.

05.01.2023   По треб. бр.05/01 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.989,21 ден.

05.01.2023   По треб. бр.05/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.37.782,23 ден.

05.01.2023   По треб. бр.05/01 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.832,00 ден.

06.01.2023   По треб. бр.06/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.764,88 ден.

07.01.2023   По треб. бр.07/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.582,27 ден.

08.01.2023   По треб. бр.08/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.734,69 ден.

09.01.2023   По треб. бр.09/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.891,34 ден.

09.01.2023   По приемница бр.4 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

09.01.2023   По приемница бр.5 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг. Прехрана 13.221,00 ден.0,00 ден.

09.01.2023   По приемница бр.6 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 23.104,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   По приемница бр.7 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

10.01.2023   По треб. бр.10/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.871,81 ден.

11.01.2023   По треб. бр.11/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.149,63 ден.

11.01.2023   По приемница бр.8 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 20.962,00 ден.0,00 ден.

12.01.2023   По приемница бр.9 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.552,00 ден.0,00 ден.

12.01.2023   По приемница бр.2 од добавувач ПАСТЕЛО ДООЕЛ во маг. Материјали за поправка и

одржување

65.432,00 ден.0,00 ден.

12.01.2023   По треб. бр.12/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.771,52 ден.

12.01.2023   По треб. бр.12/01 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.5.660,21 ден.

12.01.2023   По треб. бр.12/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.985,17 ден.

13.01.2023   По треб. бр.13/01 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.3.851,91 ден.

13.01.2023   По треб. бр.13/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.523,08 ден.

13.01.2023   По приемница бр.11 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

14.01.2023   По треб. бр.14/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.077,18 ден.

15.01.2023   По треб. бр.15/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.640,86 ден.

16.01.2023   По треб. бр.16/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.027,72 ден.

16.01.2023   По треб. бр.16/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.5.019,93 ден.

16.01.2023   По треб. бр.16/01 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.34.342,70 ден.

16.01.2023   По приемница бр.10 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 20.927,00 ден.0,00 ден.

17.01.2023   По треб. бр.17/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.203,06 ден.

17.01.2023   По треб. бр.17/01 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.110,54 ден.

17.01.2023   По треб. бр.17/01 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.3.042,53 ден.

18.01.2023   По треб. бр.18/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.708,48 ден.

18.01.2023   По треб. бр.18/01 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.052,18 ден.

18.01.2023   По приемница бр.12 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 34.788,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   По приемница бр.13 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

6.866,00 ден.0,00 ден.

19.01.2023   По треб. бр.19/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.455,52 ден.

20.01.2023   По треб. бр.20/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.297,07 ден.

20.01.2023   По треб. бр.20/01 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.5.856,25 ден.

21.01.2023   По треб. бр.21/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.42.552,47 ден.

21.01.2023   По приемница бр.14 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.220,00 ден.0,00 ден.

22.01.2023   По треб. бр.22/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.384,75 ден.

23.01.2023   По треб. бр.23/01 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.89.327,00 ден.

23.01.2023   По треб. бр.23/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.13.908,81 ден.

23.01.2023   По приемница бр.15 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   По приемница бр.16 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 17.964,00 ден.0,00 ден.

23.01.2023   По приемница бр.17 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 23.890,00 ден.0,00 ден.



24.01.2023   По треб. бр.24/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.543,46 ден.

25.01.2023   По треб. бр.25/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.173,01 ден.

25.01.2023   По приемница бр.18 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

6.764,00 ден.0,00 ден.

25.01.2023   По приемница бр.19 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 37.394,00 ден.0,00 ден.

26.01.2023   По приемница бр.20 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.222,00 ден.0,00 ден.

26.01.2023   По приемница бр.1 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

3.324,00 ден.0,00 ден.

26.01.2023   По треб. бр.26/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.291,07 ден.

26.01.2023   По треб. бр.26/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.5.750,91 ден.

27.01.2023   По треб. бр.27/01 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.4.074,94 ден.

27.01.2023   По треб. бр.27/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.383,26 ден.

28.01.2023   По треб. бр.28/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.695,47 ден.

28.01.2023   По приемница бр.21 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

29.01.2023   По треб. бр.29/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.549,49 ден.

30.01.2023   По приемница бр.22 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 28.062,00 ден.0,00 ден.

30.01.2023   По треб. бр.30/01 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.297,74 ден.

30.01.2023   По треб. бр.30/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.137,82 ден.

31.01.2023   По приемница бр.29 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

157.957,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По приемница бр.30 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

2.625,00 ден.0,00 ден.

31.01.2023   По треб. бр.31/01 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.535,25 ден.

31.01.2023   По треб. бр.31/01 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.629,25 ден.

31.01.2023   По треб. бр.31/01 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.703,34 ден.

01.02.2023   По треб. бр.01/02 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.1.133,23 ден.

01.02.2023   По треб. бр.01/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.32.518,49 ден.

01.02.2023   По приемница бр.25 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

10.184,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По приемница бр.24 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 31.947,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По приемница бр.23 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

01.02.2023   По документ - По преглед од 01/02 во маг. Амбуланта 1.133,23 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По приемница бр.26 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.552,00 ден.0,00 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.520,08 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Чистачки од маг. Лекови 0,00 ден.2.654,50 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.562,16 ден.

02.02.2023   По треб. бр.02/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.423,91 ден.

03.02.2023   По треб. бр.03/02 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.6.554,42 ден.

03.02.2023   По треб. бр.03/02 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.806,16 ден.

03.02.2023   По треб. бр.03/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.025,79 ден.

03.02.2023   По приемница бр.31 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 34.004,00 ден.0,00 ден.

04.02.2023   По приемница бр.27 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

04.02.2023   По треб. бр.04/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.123,82 ден.

05.02.2023   По треб. бр.05/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.562,55 ден.

06.02.2023   По приемница бр.28 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 19.499,00 ден.0,00 ден.

06.02.2023   По треб. бр.06/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.520,69 ден.

07.02.2023   По треб. бр.07/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.736,85 ден.

08.02.2023   По приемница бр.34 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По приемница бр.2 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

7.242,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По приемница бр.33 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 37.371,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По приемница бр.32 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.172,00 ден.0,00 ден.

08.02.2023   По треб. бр.08/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.275,92 ден.

09.02.2023   По треб. бр.09/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.297,87 ден.

09.02.2023   По приемница бр.1 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 11.819,00 ден.0,00 ден.

09.02.2023   По приемница бр.35 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.552,00 ден.0,00 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.5.274,12 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.147,08 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.461,87 ден.

10.02.2023   По треб. бр.10/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.166,98 ден.

11.02.2023   По треб. бр.11/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.687,66 ден.

11.02.2023   По приемница бр.36 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

12.02.2023   По треб. бр.12/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.177,85 ден.

13.02.2023   По треб. бр.13/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.370,01 ден.

13.02.2023   По приемница бр.37 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 27.965,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   По треб. бр.14/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.801,72 ден.

14.02.2023   По треб. бр.14/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.006,89 ден.



15.02.2023   По треб. бр.15/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.528,61 ден.

15.02.2023   По приемница бр.39 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 66.344,00 ден.0,00 ден.

15.02.2023   По приемница бр.38 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

10.511,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   По приемница бр.40 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.791,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   По треб. бр.16/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.280,93 ден.

17.02.2023   По треб. бр.17/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.945,96 ден.

17.02.2023   По треб. бр.17/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.602,94 ден.

17.02.2023   По приемница бр.41 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 42.933,00 ден.0,00 ден.

18.02.2023   По приемница бр.42 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.376,00 ден.0,00 ден.

18.02.2023   По треб. бр.18/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.834,20 ден.

19.02.2023   По треб. бр.19/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.904,39 ден.

20.02.2023   По треб. бр.20/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.5.629,25 ден.

20.02.2023   По треб. бр.20/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.072,68 ден.

20.02.2023   По приемница бр.44 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

20.02.2023   По приемница бр.43 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 19.961,00 ден.0,00 ден.

21.02.2023   По треб. бр.21/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.319,41 ден.

21.02.2023   По треб. бр.21/02 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.6.438,37 ден.

22.02.2023   По треб. бр.22/02 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.4.248,00 ден.

22.02.2023   По треб. бр.22/02 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.338,60 ден.

22.02.2023   По треб. бр.22/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.924,09 ден.

22.02.2023   По приемница бр.46 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.581,00 ден.0,00 ден.

22.02.2023   По приемница бр.45 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 47.126,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   По приемница бр.48 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   По приемница бр.47 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 4.200,00 ден.0,00 ден.

23.02.2023   По треб. бр.23/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.442,53 ден.

24.02.2023   По треб. бр.24/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.339,40 ден.

24.02.2023   По треб. бр.24/02 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.362,25 ден.

24.02.2023   По приемница бр.50 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 2.865,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   По приемница бр.49 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 31.880,00 ден.0,00 ден.

25.02.2023   По приемница бр.51 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

25.02.2023   По треб. бр.25/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.36.321,11 ден.

26.02.2023   По треб. бр.26/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.054,39 ден.

27.02.2023   По приемница бр.52 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 20.927,00 ден.0,00 ден.

27.02.2023   По треб. бр.27/02 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.636,74 ден.

27.02.2023   По треб. бр.27/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.339,80 ден.

28.02.2023   По треб. бр.28/02 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.458,75 ден.

28.02.2023   По приемница бр.55 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

143.866,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По приемница бр.56 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

21.296,00 ден.0,00 ден.

28.02.2023   По приемница бр.57 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

1.313,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По приемница бр.58 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 3.507,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По приемница бр.53 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.836,00 ден.0,00 ден.

01.03.2023   По треб. бр.01/03 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.490,23 ден.

01.03.2023   По треб. бр.01/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.575,45 ден.

01.03.2023   По треб. бр.01/03 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.383,59 ден.

01.03.2023   По приемница бр.54 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 29.427,00 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По треб. бр.02/03 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.4.109,83 ден.

02.03.2023   По треб. бр.02/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.557,63 ден.

02.03.2023   По треб. бр.02/03 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.9.953,29 ден.

02.03.2023   По приемница бр.59 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 14.032,00 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По приемница бр.3 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

7.842,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По документ - По преглед од 03/03 во маг. Амбуланта 969,53 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По приемница бр.60 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 22.633,00 ден.0,00 ден.

03.03.2023   По треб. бр.03/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.064,81 ден.

03.03.2023   По треб. бр.03/03 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.969,53 ден.

03.03.2023   По треб. бр.03/03 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.013,45 ден.

04.03.2023   По треб. бр.04/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.234,17 ден.

04.03.2023   По приемница бр.61 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.

05.03.2023   По треб. бр.05/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.686,79 ден.

06.03.2023   По треб. бр.06/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.977,01 ден.

06.03.2023   По приемница бр.62 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 19.499,00 ден.0,00 ден.

06.03.2023   По приемница бр.69 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.709,00 ден.0,00 ден.



07.03.2023   По треб. бр.07/03 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.261,88 ден.

07.03.2023   По треб. бр.07/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.240,87 ден.

08.03.2023   По треб. бр.08/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.32.443,69 ден.

08.03.2023   По приемница бр.67 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 47.533,00 ден.0,00 ден.

09.03.2023   По треб. бр.09/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.347,83 ден.

09.03.2023   По треб. бр.09/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.266,21 ден.

09.03.2023   По приемница бр.63 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 10.240,00 ден.0,00 ден.

09.03.2023   По приемница бр.64 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 9.752,00 ден.0,00 ден.

10.03.2023   По треб. бр.10/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.3.373,69 ден.

10.03.2023   По треб. бр.10/03 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.015,75 ден.

10.03.2023   По треб. бр.10/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.349,22 ден.

11.03.2023   По треб. бр.11/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.382,47 ден.

11.03.2023   По приемница бр.65 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.503,00 ден.0,00 ден.

12.03.2023   По треб. бр.12/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.684,29 ден.

13.03.2023   По приемница бр.66 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 28.491,00 ден.0,00 ден.

13.03.2023   По приемница бр.70 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

4.748,00 ден.0,00 ден.

13.03.2023   По треб. бр.13/03 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.4.691,97 ден.

13.03.2023   По треб. бр.13/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.128,36 ден.

14.03.2023   По треб. бр.14/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.355,66 ден.

15.03.2023   По приемница бр.68 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 36.915,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   По треб. бр.15/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.784,11 ден.

16.03.2023   По треб. бр.16/03 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.948,47 ден.

16.03.2023   По треб. бр.16/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.374,29 ден.

16.03.2023   По приемница бр.73 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 1.827,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По приемница бр.72 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 25.921,00 ден.0,00 ден.

16.03.2023   По приемница бр.71 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.888,00 ден.0,00 ден.

17.03.2023   По треб. бр.17/03 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.775,07 ден.

17.03.2023   По треб. бр.17/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.232,81 ден.

17.03.2023   По треб. бр.17/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.6.425,89 ден.

18.03.2023   По треб. бр.18/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.523,30 ден.

18.03.2023   По приемница бр.74 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

19.03.2023   По треб. бр.19/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.793,17 ден.

20.03.2023   По треб. бр.20/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.33.842,56 ден.

20.03.2023   По приемница бр.77 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

22.206,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По приемница бр.76 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 9.752,00 ден.0,00 ден.

20.03.2023   По приемница бр.75 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 19.499,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   По треб. бр.21/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.334,86 ден.

22.03.2023   По треб. бр.22/03 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.4.657,09 ден.

22.03.2023   По треб. бр.22/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.13.328,68 ден.

22.03.2023   По приемница бр.78 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 31.449,00 ден.0,00 ден.

22.03.2023   По приемница бр.79 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 4.092,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   По приемница бр.120 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.888,00 ден.0,00 ден.

23.03.2023   По треб. бр.23/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.32.182,18 ден.

24.03.2023   По треб. бр.24/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.12.327,77 ден.

24.03.2023   По треб. бр.24/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.897,64 ден.

24.03.2023   По приемница бр.80 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 40.475,00 ден.0,00 ден.

25.03.2023   По приемница бр.90 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.

25.03.2023   По треб. бр.25/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.140,96 ден.

26.03.2023   По треб. бр.26/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.549,73 ден.

27.03.2023   По треб. бр.27/03 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.4.752,13 ден.

27.03.2023   По треб. бр.27/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.681,65 ден.

27.03.2023   По приемница бр.81 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

10.465,00 ден.0,00 ден.

27.03.2023   По приемница бр.91 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 28.118,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   По треб. бр.28/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.635,83 ден.

29.03.2023   По треб. бр.29/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.340,99 ден.

29.03.2023   По приемница бр.82 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 28.295,00 ден.0,00 ден.

30.03.2023   По треб. бр.30/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.968,41 ден.

30.03.2023   По треб. бр.30/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.010,84 ден.

30.03.2023   По приемница бр.4 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

9.093,00 ден.0,00 ден.

30.03.2023   По приемница бр.83 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 9.752,00 ден.0,00 ден.

30.03.2023   По приемница бр.84 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.376,00 ден.0,00 ден.



31.03.2023   По приемница бр.85 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

6.363,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   По приемница бр.86 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

1.313,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   По приемница бр.87 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово во

маг. Прехрана

182.370,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   По треб. бр.31/03 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.9.774,88 ден.

31.03.2023   По треб. бр.31/03 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.372,33 ден.

01.04.2023   По треб. бр.01/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.976,66 ден.

01.04.2023   По приемница бр.88 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.

02.04.2023   По треб. бр.02/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.970,62 ден.

03.04.2023   По треб. бр.03/04 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.880,63 ден.

03.04.2023   По треб. бр.03/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.367,88 ден.

03.04.2023   По приемница бр.1 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 51.270,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По приемница бр.97 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

12.742,00 ден.0,00 ден.

03.04.2023   По приемница бр.89 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 23.615,00 ден.0,00 ден.

04.04.2023   По треб. бр.04/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.025,21 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.478,92 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.7.295,63 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.685,02 ден.

05.04.2023   По треб. бр.05/04 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.185,15 ден.

05.04.2023   По документ - По преглед од 05/04 во маг. Амбуланта 708,16 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По приемница бр.92 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 33.388,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   По приемница бр.94 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 41.862,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   По приемница бр.93 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 10.240,00 ден.0,00 ден.

06.04.2023   По треб. бр.06/04 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.5.521,56 ден.

06.04.2023   По треб. бр.06/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.177,37 ден.

07.04.2023   По треб. бр.07/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.174,81 ден.

08.04.2023   По треб. бр.08/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.788,69 ден.

09.04.2023   По треб. бр.09/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.926,49 ден.

10.04.2023   По треб. бр.10/04 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.6.013,86 ден.

10.04.2023   По треб. бр.10/04 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.5.274,12 ден.

10.04.2023   По треб. бр.10/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.182,71 ден.

10.04.2023   По приемница бр.96 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 29.358,00 ден.0,00 ден.

10.04.2023   По приемница бр.95 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   По треб. бр.11/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.197,90 ден.

12.04.2023   По треб. бр.12/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.566,99 ден.

12.04.2023   По приемница бр.99 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 9.752,00 ден.0,00 ден.

12.04.2023   По приемница бр.98 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.066,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   По приемница бр.100 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 58.656,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   По приемница бр.101 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.211,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.5.274,12 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.177,78 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.601,43 ден.

13.04.2023   По треб. бр.13/04 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.3.573,44 ден.

14.04.2023   По треб. бр.14/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.763,07 ден.

15.04.2023   По треб. бр.15/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.782,27 ден.

15.04.2023   По приемница бр.102 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 12.852,00 ден.0,00 ден.

16.04.2023   По треб. бр.16/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.41.059,24 ден.

17.04.2023   По треб. бр.17/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.883,00 ден.

18.04.2023   По треб. бр.18/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.849,76 ден.

19.04.2023   По треб. бр.19/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.642,07 ден.

19.04.2023   По приемница бр.2 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 24.431,00 ден.0,00 ден.

19.04.2023   По приемница бр.103 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

15.672,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   По приемница бр.104 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 20.161,00 ден.0,00 ден.

20.04.2023   По треб. бр.20/04 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.4.463,55 ден.

20.04.2023   По треб. бр.20/04 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.5.274,12 ден.

20.04.2023   По треб. бр.20/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.105,07 ден.

21.04.2023   По треб. бр.21/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.351,87 ден.

21.04.2023   По приемница бр.105 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 11.655,00 ден.0,00 ден.

22.04.2023   По треб. бр.22/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.064,97 ден.

23.04.2023   По треб. бр.23/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.229,08 ден.

24.04.2023   По треб. бр.24/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.101,25 ден.

24.04.2023   По приемница бр.107 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

9.628,00 ден.0,00 ден.



24.04.2023   По приемница бр.106 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 24.654,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   По треб. бр.25/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.020,04 ден.

26.04.2023   По треб. бр.26/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.675,02 ден.

26.04.2023   По треб. бр.26/04 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.11.469,50 ден.

26.04.2023   По приемница бр.108 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 49.406,00 ден.0,00 ден.

27.04.2023   По приемница бр.110 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.128,00 ден.0,00 ден.

27.04.2023   По приемница бр.109 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

27.04.2023   По треб. бр.27/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.223,96 ден.

27.04.2023   По приемница бр.114 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 27.932,00 ден.0,00 ден.

28.04.2023   По треб. бр.28/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.363,48 ден.

28.04.2023   По треб. бр.28/04 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.384,66 ден.

28.04.2023   По треб. бр.28/04 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.6.438,37 ден.

28.04.2023   По приемница бр.3 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

9.440,00 ден.0,00 ден.

29.04.2023   По треб. бр.29/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.175,09 ден.

29.04.2023   По приемница бр.116 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 22.187,00 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По приемница бр.111 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

169.420,00 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По приемница бр.112 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

2.625,00 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По приемница бр.113 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

5.695,00 ден.0,00 ден.

30.04.2023   По треб. бр.30/04 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.302,46 ден.

01.05.2023   По треб. бр.01/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.858,62 ден.

01.05.2023   По приемница бр.4 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

39.412,00 ден.0,00 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.3.312,92 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.734,73 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.844,24 ден.

02.05.2023   По треб. бр.02/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.13.988,95 ден.

03.05.2023   По треб. бр.03/05 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.545,82 ден.

03.05.2023   По треб. бр.03/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.927,90 ден.

03.05.2023   По документ - По преглед од 03/05 во маг. Амбуланта 545,82 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По приемница бр.121 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 29.359,00 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По приемница бр.115 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

11.996,00 ден.0,00 ден.

03.05.2023   По приемница бр.3 од добавувач ПЗУ Аптека Камелија во маг. Лекови 1.024,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   По приемница бр.117 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.432,00 ден.0,00 ден.

04.05.2023   По треб. бр.04/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.645,45 ден.

05.05.2023   По треб. бр.05/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.364,55 ден.

05.05.2023   По треб. бр.05/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.3.584,00 ден.

05.05.2023   По треб. бр.05/05 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.6.498,21 ден.

05.05.2023   По треб. бр.10/05 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.1.198,00 ден.

05.05.2023   По приемница бр.4 од добавувач ПЗУ Аптека Камелија во маг. Лекови 2.560,00 ден.0,00 ден.

06.05.2023   По приемница бр.118 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 19.268,00 ден.0,00 ден.

06.05.2023   По треб. бр.06/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.132,00 ден.

07.05.2023   По треб. бр.07/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.109,00 ден.

08.05.2023   По треб. бр.08/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.969,47 ден.

08.05.2023   По треб. бр.08/05 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.2.958,95 ден.

08.05.2023   По приемница бр.119 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 20.386,00 ден.0,00 ден.

09.05.2023   По треб. бр.09/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.319,86 ден.

09.05.2023   По треб. бр.09/05 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.6.438,37 ден.

10.05.2023   По треб. бр.10/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.871,78 ден.

10.05.2023   По документ - По преглед од 10/05 во маг. Амбуланта 1.198,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.5 од добавувач ПЗУ Аптека Камелија во маг. Лекови 1.280,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.2 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 10.382,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.124 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.122 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 40.263,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   По приемница бр.123 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

12.497,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   По приемница бр.126 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 27.446,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   По приемница бр.125 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 14.776,00 ден.0,00 ден.

11.05.2023   По треб. бр.11/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.320,09 ден.

12.05.2023   По треб. бр.12/05 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.775,12 ден.

12.05.2023   По треб. бр.12/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.419,12 ден.

12.05.2023   По приемница бр.6 од добавувач ИДС-КОМ во маг. Материјали за поправка и

одржување

1.250,00 ден.0,00 ден.

13.05.2023   По приемница бр.127 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.503,00 ден.0,00 ден.

13.05.2023   По треб. бр.13/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.936,84 ден.



14.05.2023   По треб. бр.14/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.904,07 ден.

15.05.2023   По приемница бр.128 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

12.022,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По приемница бр.129 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 28.191,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По приемница бр.5 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

23.600,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По треб. бр.15/05 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.71.368,99 ден.

15.05.2023   По треб. бр.15/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.545,70 ден.

16.05.2023   По треб. бр.16/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.885,00 ден.

16.05.2023   По треб. бр.16/05 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.8.123,55 ден.

17.05.2023   По треб. бр.17/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.951,31 ден.

17.05.2023   По треб. бр.17/05 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.6.059,46 ден.

17.05.2023   По приемница бр.130 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 28.309,00 ден.0,00 ден.

18.05.2023   По приемница бр.131 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 12.086,00 ден.0,00 ден.

18.05.2023   По треб. бр.18/05 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.4.657,09 ден.

18.05.2023   По треб. бр.18/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.796,71 ден.

19.05.2023   По треб. бр.19/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.351,36 ден.

19.05.2023   По приемница бр.132 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 42.221,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По треб. бр.19/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.296,22 ден.

20.05.2023   По треб. бр.20/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.968,87 ден.

20.05.2023   По приемница бр.133 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 11.424,00 ден.0,00 ден.

21.05.2023   По треб. бр.21/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.202,47 ден.

22.05.2023   По приемница бр.135 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 22.712,00 ден.0,00 ден.

22.05.2023   По приемница бр.136 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.765,00 ден.0,00 ден.

22.05.2023   По приемница бр.134 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

22.05.2023   По треб. бр.22/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.10.203,12 ден.

22.05.2023   По треб. бр.22/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.790,96 ден.

23.05.2023   По треб. бр.23/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.794,32 ден.

23.05.2023   По приемница бр.137 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 29.038,00 ден.0,00 ден.

24.05.2023   По треб. бр.24/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.519,06 ден.

25.05.2023   По треб. бр.25/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.421,47 ден.

25.05.2023   По приемница бр.138 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.376,00 ден.0,00 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.12.500,72 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.12.574,64 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Кујна од маг. Лекови 0,00 ден.1.193,77 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.182,27 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.8.192,81 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Медицински сестри од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.587,74 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.568,30 ден.

26.05.2023   По треб. бр.26/05 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.9.206,47 ден.

27.05.2023   По приемница бр.139 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

27.05.2023   По треб. бр.27/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.476,28 ден.

28.05.2023   По треб. бр.28/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.567,47 ден.

29.05.2023   По приемница бр.140 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 34.079,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По приемница бр.141 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

10.919,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По приемница бр.3 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 26.053,00 ден.0,00 ден.

29.05.2023   По треб. бр.29/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.142,17 ден.

30.05.2023   По треб. бр.30/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.886,25 ден.

31.05.2023   По приемница бр.165 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

159.779,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.163 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

18.421,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.164 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

1.313,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.143 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.504,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По треб. бр.31/05 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.108,75 ден.

31.05.2023   По приемница бр.142 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 40.267,00 ден.0,00 ден.

31.05.2023   По приемница бр.144 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   По приемница бр.145 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.728,00 ден.0,00 ден.

01.06.2023   По треб. бр.01/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.419,64 ден.

02.06.2023   По треб. бр.02/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.13.267,62 ден.

03.06.2023   По приемница бр.146 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.

03.06.2023   По треб. бр.03/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.956,89 ден.

04.06.2023   По треб. бр.04/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.269,81 ден.

05.06.2023   По треб. бр.05/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.781,16 ден.

05.06.2023   По приемница бр.147 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.



05.06.2023   По приемница бр.148 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

5.743,00 ден.0,00 ден.

06.06.2023   По треб. бр.06/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.513,56 ден.

07.06.2023   По треб. бр.07/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.075,69 ден.

07.06.2023   По приемница бр.150 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

4.492,00 ден.0,00 ден.

07.06.2023   По приемница бр.149 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 44.907,00 ден.0,00 ден.

08.06.2023   По приемница бр.152 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 3.251,00 ден.0,00 ден.

08.06.2023   По приемница бр.151 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 10.240,00 ден.0,00 ден.

08.06.2023   По треб. бр.08/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.160,33 ден.

09.06.2023   По документ - По преглед од 09/06 во маг. Амбуланта 349,56 ден.0,00 ден.

09.06.2023   По треб. бр.09/06 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.349,56 ден.

09.06.2023   По треб. бр.09/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.203,95 ден.

10.06.2023   По треб. бр.10/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.122,74 ден.

10.06.2023   По приемница бр.153 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.902,00 ден.0,00 ден.

11.06.2023   По треб. бр.11/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.655,46 ден.

12.06.2023   По треб. бр.12/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.554,14 ден.

12.06.2023   По приемница бр.154 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 30.102,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По приемница бр.156 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.883,00 ден.0,00 ден.

12.06.2023   По приемница бр.155 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 3.251,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По треб. бр.13/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.557,75 ден.

14.06.2023   По треб. бр.14/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.160,23 ден.

14.06.2023   По приемница бр.158 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 78.235,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По приемница бр.157 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

2.859,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   По приемница бр.159 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.888,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   По треб. бр.15/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.880,31 ден.

16.06.2023   По треб. бр.16/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.11.566,48 ден.

17.06.2023   По треб. бр.17/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.937,99 ден.

17.06.2023   По приемница бр.160 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.220,00 ден.0,00 ден.

18.06.2023   По треб. бр.18/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.364,80 ден.

19.06.2023   По треб. бр.19/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.427,87 ден.

19.06.2023   По приемница бр.6 од добавувач ИДС-КОМ во маг. Лекови 199.113,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По приемница бр.162 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

9.776,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   По приемница бр.161 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

20.06.2023   По треб. бр.20/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.188,80 ден.

21.06.2023   По треб. бр.21/06 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.5.530,29 ден.

21.06.2023   По приемница бр.166 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 49.199,00 ден.0,00 ден.

21.06.2023   По приемница бр.167 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

4.186,00 ден.0,00 ден.

21.06.2023   По треб. бр.21/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.375,88 ден.

22.06.2023   По приемница бр.168 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

22.06.2023   По приемница бр.169 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 10.240,00 ден.0,00 ден.

22.06.2023   По треб. бр.22/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.103,93 ден.

22.06.2023   По треб. бр.22/06 од Чистачки од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.2.260,94 ден.

22.06.2023   По треб. бр.22/06 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.790,59 ден.

23.06.2023   По треб. бр.23/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.860,71 ден.

23.06.2023   По приемница бр.170 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 41.915,00 ден.0,00 ден.

23.06.2023   По приемница бр.1 од добавувач Даути - Комерц во маг. Ситен инвентар на залиха 176.823,00 ден.0,00 ден.

24.06.2023   По приемница бр.171 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.503,00 ден.0,00 ден.

24.06.2023   По треб. бр.24/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.098,19 ден.

25.06.2023   По треб. бр.25/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.260,15 ден.

26.06.2023   По треб. бр.26/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.998,13 ден.

26.06.2023   По приемница бр.173 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

11.358,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   По приемница бр.172 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 29.879,00 ден.0,00 ден.

27.06.2023   По приемница бр.181 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

6.351,00 ден.0,00 ден.

27.06.2023   По треб. бр.27/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.932,04 ден.

28.06.2023   По треб. бр.28/06 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.892,79 ден.

28.06.2023   По треб. бр.28/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.343,98 ден.

28.06.2023   По приемница бр.174 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.270,00 ден.0,00 ден.

28.06.2023   По приемница бр.175 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 48.231,00 ден.0,00 ден.

29.06.2023   По приемница бр.176 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.064,00 ден.0,00 ден.

29.06.2023   По треб. бр.29/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.995,03 ден.

30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.6.438,39 ден.

30.06.2023   По приемница бр.177 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 3.251,00 ден.0,00 ден.



30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.692,12 ден.

30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.11.788,20 ден.

30.06.2023   По приемница бр.180 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 22.967,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По приемница бр.183 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

12.130,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По приемница бр.182 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

148.010,00 ден.0,00 ден.

30.06.2023   По треб. бр.30/06 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.110,12 ден.

01.07.2023   По приемница бр.178 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

01.07.2023   По треб. бр.01/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.31.078,82 ден.

02.07.2023   По треб. бр.02/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.228,59 ден.

03.07.2023   По приемница бр.4 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 28.058,00 ден.0,00 ден.

03.07.2023   По треб. бр.03/07 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.4.242,17 ден.

03.07.2023   По треб. бр.03/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.723,91 ден.

03.07.2023   По приемница бр.179 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 24.654,00 ден.0,00 ден.

04.07.2023   По треб. бр.04/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.495,41 ден.

05.07.2023   По треб. бр.05/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.675,00 ден.

05.07.2023   По документ - По преглед од 05/07 во маг. Амбуланта 609,86 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.187 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.883,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.186 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 13.448,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.185 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 21.064,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По приемница бр.184 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 14.668,00 ден.0,00 ден.

05.07.2023   По треб. бр.05/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.966,50 ден.

06.07.2023   По приемница бр.2 од добавувач Лидер Б Куманово во маг. Облека и обувки 2.242,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   По приемница бр.188 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.888,00 ден.0,00 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.37.061,74 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.381,68 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.294,77 ден.

06.07.2023   По треб. бр.06/07 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.0,33 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.410,33 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.531,91 ден.

07.07.2023   По приемница бр.189 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.240,99 ден.

07.07.2023   По треб. бр.07/07 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.9.077,00 ден.

08.07.2023   По треб. бр.08/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.31.189,09 ден.

08.07.2023   По приемница бр.190 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.390,00 ден.0,00 ден.

09.07.2023   По треб. бр.09/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.412,52 ден.

10.07.2023   По треб. бр.10/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.911,94 ден.

10.07.2023   По приемница бр.191 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 31.019,00 ден.0,00 ден.

10.07.2023   По приемница бр.192 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

9.015,00 ден.0,00 ден.

10.07.2023   По приемница бр.1 од добавувач БЕТИ АРСПИД ДООЕЛ ОХРИД во маг. Облека и

обувки

70.210,00 ден.0,00 ден.

11.07.2023   По треб. бр.11/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.321,96 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.24.072,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.6.185,47 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.006,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.16.048,00 ден.

12.07.2023   По треб. бр.12/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.31.841,86 ден.

12.07.2023   По приемница бр.196 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 2.896,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.195 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 16.614,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.194 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 21.092,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.193 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.658,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По приемница бр.5 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 44.757,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   По приемница бр.214 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.376,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Чистачки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.6.018,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Кујна од маг. Облека и обувки 0,00 ден.12.036,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Чистачки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.006,00 ден.

13.07.2023   По треб. бр.13/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.31.883,94 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.104,02 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.913,68 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.564,88 ден.

14.07.2023   По треб. бр.14/07 од Медицински сестри од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.1.098,69 ден.

14.07.2023   По приемница бр.2 од добавувач ГЕМАКС интернационал во маг. Ситен инвентар на

залиха

207.798,00 ден.0,00 ден.

14.07.2023   По приемница бр.197 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 23.611,00 ден.0,00 ден.



15.07.2023   По приемница бр.215 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.

15.07.2023   По треб. бр.15/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.187,39 ден.

16.07.2023   По треб. бр.16/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.650,38 ден.

17.07.2023   По треб. бр.17/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.887,30 ден.

17.07.2023   По приемница бр.216 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 24.654,00 ден.0,00 ден.

17.07.2023   По приемница бр.198 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

11.241,00 ден.0,00 ден.

18.07.2023   По треб. бр.18/07 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.127.558,00 ден.

18.07.2023   По треб. бр.18/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.303,37 ден.

19.07.2023   По треб. бр.19/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.707,89 ден.

19.07.2023   По треб. бр.19/07 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.3.391,68 ден.

19.07.2023   По приемница бр.200 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 18.347,00 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По приемница бр.201 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 3.900,00 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По приемница бр.202 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 15.331,00 ден.0,00 ден.

19.07.2023   По приемница бр.199 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.781,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   По приемница бр.217 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.064,00 ден.0,00 ден.

20.07.2023   По треб. бр.20/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.252,40 ден.

20.07.2023   По треб. бр.20/07 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.26.727,00 ден.

20.07.2023   По треб. бр.20/07 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.987,05 ден.

20.07.2023   По приемница бр.4 од добавувач Медикус хелп ДООЕЛ Скопје во маг. Облека и

обувки

75.520,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По приемница бр.230 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 26.461,00 ден.0,00 ден.

21.07.2023   По треб. бр.21/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.11.145,96 ден.

21.07.2023   По треб. бр.21/07 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.16.124,68 ден.

22.07.2023   По треб. бр.22/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.638,33 ден.

22.07.2023   По приемница бр.218 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 15.015,00 ден.0,00 ден.

23.07.2023   По треб. бр.23/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.195,65 ден.

24.07.2023   По приемница бр.219 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 30.701,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По приемница бр.204 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.668,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По приемница бр.203 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

24.07.2023   По треб. бр.24/07 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.3.063,28 ден.

24.07.2023   По треб. бр.24/07 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.401,75 ден.

24.07.2023   По треб. бр.24/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.394,71 ден.

25.07.2023   По треб. бр.25/07 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.683,32 ден.

25.07.2023   По треб. бр.25/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.762,71 ден.

25.07.2023   По приемница бр.3 од добавувач Лидер Б Куманово во маг. Облека и обувки 4.602,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По треб. бр.26/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.31.546,22 ден.

26.07.2023   По треб. бр.26/07 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.745,31 ден.

26.07.2023   По треб. бр.26/07 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.316,88 ден.

26.07.2023   По приемница бр.208 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.372,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По приемница бр.207 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 26.756,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По приемница бр.206 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 4.745,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   По приемница бр.205 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 17.153,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   По приемница бр.5 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

14.881,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   По приемница бр.209 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 11.878,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   По треб. бр.27/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.571,90 ден.

28.07.2023   По треб. бр.28/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.663,08 ден.

28.07.2023   По приемница бр.225 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 26.087,00 ден.0,00 ден.

29.07.2023   По треб. бр.29/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.549,31 ден.

29.07.2023   По приемница бр.210 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 11.655,00 ден.0,00 ден.

30.07.2023   По треб. бр.30/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.426,21 ден.

31.07.2023   По треб. бр.31/07 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.155,71 ден.

31.07.2023   По треб. бр.31/07 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.914,41 ден.

31.07.2023   По приемница бр.213 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.212 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 27.111,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.211 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

14.778,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.224 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

2.625,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.223 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

13.474,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   По приемница бр.222 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

154.371,00 ден.0,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.9.440,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Кујна од маг. Облека и обувки 0,00 ден.13.216,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.15.104,00 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.3.806,85 ден.



01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.906,04 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.853,31 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.224,40 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.2.807,11 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.918,85 ден.

01.08.2023   По треб. бр.01/08 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Облека и обувки 0,00 ден.5.996,00 ден.

02.08.2023   По треб. бр.02/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.297,44 ден.

03.08.2023   По треб. бр.03/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.890,60 ден.

03.08.2023   По треб. бр.03/08 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.11.788,20 ден.

03.08.2023   По треб. бр.03/08 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.961,32 ден.

03.08.2023   По приемница бр.221 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

5.820,00 ден.0,00 ден.

03.08.2023   По приемница бр.220 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 12.319,00 ден.0,00 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.3.504,41 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.172,75 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

04.08.2023   По треб. бр.04/08 од Чистачки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.3.776,00 ден.

05.08.2023   По треб. бр.05/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.562,85 ден.

05.08.2023   По приемница бр.227 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 1.583,00 ден.0,00 ден.

05.08.2023   По приемница бр.226 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 14.994,00 ден.0,00 ден.

06.08.2023   По треб. бр.06/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.693,86 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.1.704,64 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.682,36 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Чистачки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

07.08.2023   По треб. бр.07/08 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.5.990,81 ден.

07.08.2023   По приемница бр.228 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 33.280,00 ден.0,00 ден.

07.08.2023   По приемница бр.229 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.469,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По документ - По преглед од 08/08 во маг. Амбуланта 680,66 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По треб. бр.08/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.383,53 ден.

08.08.2023   По треб. бр.08/08 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.488,30 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.006,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.254,23 ден.

09.08.2023   По треб. бр.09/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.34.767,19 ден.

09.08.2023   По приемница бр.232 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 13.716,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По приемница бр.233 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 26.006,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По приемница бр.231 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.025,00 ден.0,00 ден.

09.08.2023   По приемница бр.234 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 12.543,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По приемница бр.235 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 13.432,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.11.788,20 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.819,45 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.590,07 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.490,23 ден.

10.08.2023   По треб. бр.10/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.11.047,97 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Медицински сестри од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.122,23 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.439,39 ден.

11.08.2023   По треб. бр.11/08 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.478,23 ден.

11.08.2023   По приемница бр.237 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 19.329,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По приемница бр.236 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

12.08.2023   По приемница бр.238 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.064,00 ден.0,00 ден.

12.08.2023   По треб. бр.12/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.048,11 ден.

13.08.2023   По треб. бр.13/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.127,76 ден.

14.08.2023   По треб. бр.14/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.670,06 ден.

14.08.2023   По приемница бр.240 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.708,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По приемница бр.239 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 29.799,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   По приемница бр.7 од добавувач Визиомед ГБГ во маг. Лекови 12.158,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   По треб. бр.15/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.473,35 ден.

16.08.2023   По треб. бр.16/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.456,54 ден.



16.08.2023   По приемница бр.243 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 14.445,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По приемница бр.241 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

9.189,00 ден.0,00 ден.

16.08.2023   По приемница бр.242 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 16.770,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По приемница бр.244 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 10.643,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По приемница бр.245 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 13.080,00 ден.0,00 ден.

17.08.2023   По треб. бр.17/08 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.2.190,08 ден.

17.08.2023   По треб. бр.17/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.751,56 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Медицински сестри од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.888,00 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.471,85 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.7.367,14 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.2.586,82 ден.

18.08.2023   По треб. бр.18/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.566,16 ден.

19.08.2023   По треб. бр.19/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.32.762,93 ден.

20.08.2023   По треб. бр.20/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.255,00 ден.

21.08.2023   По треб. бр.21/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.220,73 ден.

21.08.2023   По приемница бр.247 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   По приемница бр.246 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 33.299,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   По приемница бр.248 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

12.507,00 ден.0,00 ден.

21.08.2023   По треб. бр.21/08 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.795,71 ден.

21.08.2023   По документ - По преглед од 21/08 во маг. Амбуланта 535,22 ден.0,00 ден.

22.08.2023   По треб. бр.22/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.347,67 ден.

22.08.2023   По приемница бр.6 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 22.457,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По приемница бр.249 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 10.110,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По приемница бр.251 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 23.247,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По приемница бр.250 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 18.525,00 ден.0,00 ден.

23.08.2023   По треб. бр.23/08 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.316,88 ден.

23.08.2023   По треб. бр.23/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.138,02 ден.

23.08.2023   По приемница бр.253 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

6.739,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   По приемница бр.252 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.728,00 ден.0,00 ден.

24.08.2023   По треб. бр.24/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.188,43 ден.

25.08.2023   По треб. бр.25/08 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.957,94 ден.

25.08.2023   По треб. бр.25/08 од Чистачки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.589,41 ден.

25.08.2023   По треб. бр.25/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.492,05 ден.

26.08.2023   По треб. бр.26/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.846,56 ден.

26.08.2023   По приемница бр.254 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 25.316,00 ден.0,00 ден.

27.08.2023   По треб. бр.27/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.814,36 ден.

28.08.2023   По треб. бр.28/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.8.407,86 ден.

29.08.2023   По треб. бр.29/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.572,08 ден.

30.08.2023   По приемница бр.256 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 48.717,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По приемница бр.255 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

11.966,00 ден.0,00 ден.

30.08.2023   По треб. бр.30/08 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.605,28 ден.

30.08.2023   По треб. бр.30/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.362,58 ден.

31.08.2023   По треб. бр.31/08 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.858,18 ден.

31.08.2023   По треб. бр.31/08 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.037,26 ден.

31.08.2023   По приемница бр.265 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

15.074,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.264 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

1.313,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.266 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

155.668,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.260 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.376,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.259 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.258 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.725,00 ден.0,00 ден.

31.08.2023   По приемница бр.257 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 7.379,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По приемница бр.6 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

1.134,00 ден.0,00 ден.

01.09.2023   По треб. бр.01/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.459,94 ден.

01.09.2023   По треб. бр.01/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.4.932,06 ден.

02.09.2023   По треб. бр.02/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.029,32 ден.

02.09.2023   По приемница бр.261 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.571,00 ден.0,00 ден.

03.09.2023   По треб. бр.03/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.352,95 ден.

04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.763,86 ден.

04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.317,86 ден.

04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.3.798,31 ден.

04.09.2023   По треб. бр.04/09 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.785,28 ден.



04.09.2023   По документ - По преглед од 04/09 во маг. Амбуланта 785,28 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По приемница бр.263 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 26.439,00 ден.0,00 ден.

04.09.2023   По приемница бр.262 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

10.230,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   По треб. бр.05/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.260,11 ден.

06.09.2023   По треб. бр.06/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.074,81 ден.

06.09.2023   По приемница бр.268 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 11.115,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.270 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 3.890,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.267 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.017,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По треб. бр.06/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.571,33 ден.

06.09.2023   По приемница бр.269 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 17.550,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По приемница бр.271 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.924,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   По приемница бр.272 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 9.280,00 ден.0,00 ден.

07.09.2023   По треб. бр.07/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.878,86 ден.

08.09.2023   По треб. бр.08/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.963,42 ден.

08.09.2023   По приемница бр.276 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 15.887,00 ден.0,00 ден.

09.09.2023   По треб. бр.09/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.057,31 ден.

09.09.2023   По приемница бр.273 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 15.561,00 ден.0,00 ден.

10.09.2023   По треб. бр.10/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.611,68 ден.

11.09.2023   По треб. бр.11/09 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.8.295,43 ден.

11.09.2023   По треб. бр.11/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.532,23 ден.

11.09.2023   По приемница бр.275 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 28.467,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По приемница бр.274 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

11.09.2023   По приемница бр.281 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.454,00 ден.0,00 ден.

12.09.2023   По треб. бр.12/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.038,70 ден.

12.09.2023   По треб. бр.12/09 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.933,91 ден.

13.09.2023   По треб. бр.13/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.079,11 ден.

13.09.2023   По приемница бр.282 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

10.414,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.277 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 3.890,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.278 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 14.575,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.279 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.750,00 ден.0,00 ден.

13.09.2023   По приемница бр.280 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.742,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   По приемница бр.283 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 9.398,00 ден.0,00 ден.

14.09.2023   По треб. бр.14/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.346,97 ден.

14.09.2023   По треб. бр.14/09 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.6.463,44 ден.

15.09.2023   По треб. бр.15/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.12.991,86 ден.

16.09.2023   По треб. бр.16/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.421,08 ден.

16.09.2023   По приемница бр.284 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 11.025,00 ден.0,00 ден.

17.09.2023   По треб. бр.17/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.389,35 ден.

18.09.2023   По треб. бр.18/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.510,01 ден.

18.09.2023   По приемница бр.286 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

13.732,00 ден.0,00 ден.

18.09.2023   По приемница бр.285 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 22.260,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.5.192,00 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.3.918,34 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.316,88 ден.

19.09.2023   По треб. бр.19/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.448,91 ден.

19.09.2023   По приемница бр.7 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 18.944,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.291 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

7.453,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.290 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 10.384,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.287 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 5.835,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По треб. бр.20/09 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.4.668,94 ден.

20.09.2023   По треб. бр.20/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.4.970,25 ден.

20.09.2023   По треб. бр.20/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.31.419,93 ден.

20.09.2023   По приемница бр.292 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 27.888,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.288 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 7.639,00 ден.0,00 ден.

20.09.2023   По приемница бр.289 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 25.511,00 ден.0,00 ден.

21.09.2023   По треб. бр.21/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.397,43 ден.

21.09.2023   По приемница бр.293 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.052,00 ден.0,00 ден.

22.09.2023   По треб. бр.22/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.10.425,44 ден.

23.09.2023   По треб. бр.23/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.33.163,77 ден.

23.09.2023   По приемница бр.294 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

23.09.2023   По приемница бр.295 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.



24.09.2023   По треб. бр.24/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.471,55 ден.

25.09.2023   По треб. бр.25/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.792,95 ден.

25.09.2023   По приемница бр.297 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

12.977,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   По приемница бр.296 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 25.953,00 ден.0,00 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Негователки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.29.683,37 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Чистачки од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.31.246,73 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.942,07 ден.

26.09.2023   По треб. бр.26/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.852,63 ден.

27.09.2023   По треб. бр.27/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.025,73 ден.

27.09.2023   По треб. бр.27/09 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.316,88 ден.

27.09.2023   По приемница бр.298 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.725,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По приемница бр.299 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 33.189,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По приемница бр.301 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.066,00 ден.0,00 ден.

27.09.2023   По приемница бр.300 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 16.404,00 ден.0,00 ден.

28.09.2023   По приемница бр.302 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.955,00 ден.0,00 ден.

28.09.2023   По приемница бр.8 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 24.456,00 ден.0,00 ден.

28.09.2023   По треб. бр.28/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.26.659,40 ден.

29.09.2023   По треб. бр.29/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.10.484,72 ден.

29.09.2023   По треб. бр.29/09 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.2.263,13 ден.

29.09.2023   По треб. бр.29/09 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.396,01 ден.

30.09.2023   По треб. бр.30/09 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.835,13 ден.

30.09.2023   По приемница бр.312 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

2.625,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.311 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

5.695,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.310 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

128.741,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.304 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

30.09.2023   По приемница бр.303 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.434,00 ден.0,00 ден.

01.10.2023   По приемница бр.7 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

26.255,00 ден.0,00 ден.

01.10.2023   По треб. бр.01/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.119,31 ден.

02.10.2023   По треб. бр.02/10 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.19.163,20 ден.

02.10.2023   По треб. бр.02/10 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.276,47 ден.

02.10.2023   По треб. бр.02/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.33.978,52 ден.

02.10.2023   По приемница бр.305 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.811,00 ден.0,00 ден.

02.10.2023   По приемница бр.318 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

24.790,00 ден.0,00 ден.

03.10.2023   По треб. бр.03/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.352,09 ден.

03.10.2023   По треб. бр.03/10 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.5.584,65 ден.

04.10.2023   По треб. бр.04/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.336,65 ден.

04.10.2023   По треб. бр.04/10 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.16.238,36 ден.

04.10.2023   По треб. бр.04/10 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.1.601,72 ден.

04.10.2023   По приемница бр.306 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 14.954,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.308 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 6.630,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.307 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 3.890,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.5 од добавувач Лидер Б Куманово во маг. Облека и обувки 7.080,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.309 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 5.605,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По приемница бр.319 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

9.087,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   По документ - По преглед од 04/10 во маг. Амбуланта 1.601,72 ден.0,00 ден.

05.10.2023   По приемница бр.313 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 7.052,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   По приемница бр.317 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 37.695,00 ден.0,00 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.240,64 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.5.664,00 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.7.857,25 ден.

05.10.2023   По треб. бр.05/10 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.58.917,81 ден.

06.10.2023   По треб. бр.06/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.067,23 ден.

06.10.2023   По треб. бр.06/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.4.345,08 ден.

06.10.2023   По треб. бр.06/10 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.6.241,74 ден.

07.10.2023   По треб. бр.07/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.33.345,73 ден.

07.10.2023   По приемница бр.314 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.967,00 ден.0,00 ден.

08.10.2023   По треб. бр.08/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.586,42 ден.

09.10.2023   По треб. бр.09/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.110,63 ден.

09.10.2023   По приемница бр.316 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

09.10.2023   По приемница бр.315 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 23.513,00 ден.0,00 ден.

09.10.2023   По приемница бр.320 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

15.070,00 ден.0,00 ден.



10.10.2023   По треб. бр.10/10 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.4.578,73 ден.

10.10.2023   По треб. бр.10/10 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.6.225,99 ден.

10.10.2023   По треб. бр.10/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.36.417,27 ден.

11.10.2023   По треб. бр.11/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.28.716,42 ден.

12.10.2023   По треб. бр.12/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.837,60 ден.

12.10.2023   По приемница бр.323 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 28.845,00 ден.0,00 ден.

12.10.2023   По приемница бр.322 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 5.835,00 ден.0,00 ден.

12.10.2023   По приемница бр.321 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 9.589,00 ден.0,00 ден.

13.10.2023   По треб. бр.13/10 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.2.081,41 ден.

13.10.2023   По треб. бр.13/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.866,91 ден.

13.10.2023   По приемница бр.355 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

11.172,00 ден.0,00 ден.

14.10.2023   По треб. бр.14/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.29.941,97 ден.

14.10.2023   По приемница бр.324 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 12.186,00 ден.0,00 ден.

15.10.2023   По треб. бр.15/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.597,33 ден.

16.10.2023   По треб. бр.16/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.806,99 ден.

16.10.2023   По приемница бр.325 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

10.761,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По приемница бр.326 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 28.208,00 ден.0,00 ден.

17.10.2023   По треб. бр.17/10 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.2.084,39 ден.

17.10.2023   По треб. бр.17/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.047,85 ден.

17.10.2023   По приемница бр.334 од добавувач Златен Клас - Род-леб и бели пецива-Куманово

во маг. Прехрана

81.543,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.327 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 15.602,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.331 од добавувач ТРИ-М ТРЕЈД дооел Скопје -храна во маг.

Прехрана

8.883,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.330 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 3.890,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.329 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 11.188,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По приемница бр.328 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 19.110,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По треб. бр.18/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.680,13 ден.

19.10.2023   По треб. бр.19/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.165,22 ден.

19.10.2023   По треб. бр.19/10 од Медицински сестри од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.3.662,00 ден.

19.10.2023   По треб. бр.19/10 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.1.870,57 ден.

19.10.2023   По приемница бр.332 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 8.064,00 ден.0,00 ден.

19.10.2023   По приемница бр.333 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 6.502,00 ден.0,00 ден.

20.10.2023   По треб. бр.20/10 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.2.880,16 ден.

20.10.2023   По треб. бр.20/10 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.7.142,90 ден.

20.10.2023   По треб. бр.20/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.13.420,07 ден.

21.10.2023   По треб. бр.21/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.30.292,22 ден.

21.10.2023   По приемница бр.340 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.170,00 ден.0,00 ден.

22.10.2023   По треб. бр.22/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.481,50 ден.

23.10.2023   По треб. бр.23/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.022,30 ден.

24.10.2023   По треб. бр.24/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.869,85 ден.

24.10.2023   По приемница бр.341 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 13.885,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   По треб. бр.25/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.252,41 ден.

26.10.2023   По приемница бр.339 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 16.746,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.336 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 11.475,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.338 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 15.253,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.337 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 3.460,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По приемница бр.335 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 28.165,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   По треб. бр.26/10 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.880,43 ден.

26.10.2023   По треб. бр.26/10 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.4.526,26 ден.

26.10.2023   По треб. бр.26/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.839,30 ден.

27.10.2023   По треб. бр.27/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.418,31 ден.

27.10.2023   По приемница бр.8 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 36.394,00 ден.0,00 ден.

28.10.2023   По приемница бр.344 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 4.951,00 ден.0,00 ден.

28.10.2023   По приемница бр.342 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

28.10.2023   По треб. бр.28/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.920,37 ден.

29.10.2023   По треб. бр.29/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.602,95 ден.

30.10.2023   По треб. бр.30/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.645,10 ден.

30.10.2023   По приемница бр.343 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 18.750,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   По приемница бр.365 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 70.088,00 ден.0,00 ден.

31.10.2023   По треб. бр.31/10 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.743,73 ден.

01.11.2023   По треб. бр.01/11 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.839,14 ден.

01.11.2023   По треб. бр.01/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.261,55 ден.



01.11.2023   По приемница бр.353 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 16.029,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.345 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.180,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.346 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 10.681,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.348 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 6.920,00 ден.0,00 ден.

01.11.2023   По приемница бр.347 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 16.288,00 ден.0,00 ден.

02.11.2023   По приемница бр.349 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 4.973,00 ден.0,00 ден.

02.11.2023   По треб. бр.02/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.581,95 ден.

03.11.2023   По треб. бр.03/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.405,83 ден.

04.11.2023   По треб. бр.04/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.849,47 ден.

04.11.2023   По приемница бр.350 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.111,00 ден.0,00 ден.

04.11.2023   По приемница бр.351 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.10 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

23.010,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.13 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

59.590,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.12 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

30.586,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По приемница бр.11 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

21.240,00 ден.0,00 ден.

05.11.2023   По треб. бр.05/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.173,40 ден.

06.11.2023   По треб. бр.06/11 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.1.681,93 ден.

06.11.2023   По треб. бр.06/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.594,04 ден.

06.11.2023   По треб. бр.06/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.5.011,06 ден.

06.11.2023   По приемница бр.352 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 17.899,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   По приемница бр.354 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 11.076,00 ден.0,00 ден.

06.11.2023   По документ - По преглед од 06/11 во маг. Амбуланта 1.681,93 ден.0,00 ден.

07.11.2023   По треб. бр.07/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.656,09 ден.

08.11.2023   По треб. бр.08/11 од Негователки од маг. Облека и обувки 0,00 ден.5.815,83 ден.

08.11.2023   По треб. бр.08/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.845,95 ден.

08.11.2023   По приемница бр.356 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 4.590,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.358 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 13.344,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.359 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 15.977,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.357 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 14.683,00 ден.0,00 ден.

08.11.2023   По приемница бр.366 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 15.263,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.3 од добавувач ГЕМАКС интернационал во маг. Ситен инвентар на

залиха

3.811,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.8 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

52.805,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.360 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 23.036,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По приемница бр.367 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.544,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По треб. бр.09/11 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.75.815,00 ден.

09.11.2023   По треб. бр.09/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.576,76 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.184.434,00 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.10.906,88 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11 од Кујна од маг. Ситен инвентар на залиха 0,00 ден.3.810,00 ден.

10.11.2023   По треб. бр.10/11-2 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.59.590,00 ден.

10.11.2023   По приемница бр.14 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

25.960,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По приемница бр.15 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

130.036,00 ден.0,00 ден.

10.11.2023   По приемница бр.9 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

28.438,00 ден.0,00 ден.

11.11.2023   По приемница бр.362 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

11.11.2023   По приемница бр.361 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 11.985,00 ден.0,00 ден.

11.11.2023   По треб. бр.11/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.443,54 ден.

12.11.2023   По треб. бр.12/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.061,67 ден.

13.11.2023   По треб. бр.13/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.612,26 ден.

13.11.2023   По приемница бр.363 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 18.589,00 ден.0,00 ден.

13.11.2023   По приемница бр.364 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 29.202,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.5.146,43 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.416,00 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.459,56 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.242,64 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.183,31 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.933,91 ден.

14.11.2023   По треб. бр.14/11 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.6.303,40 ден.

15.11.2023   По треб. бр.15/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.382,52 ден.

15.11.2023   По приемница бр.378 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 12.650,00 ден.0,00 ден.

15.11.2023   По приемница бр.375 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 96.745,00 ден.0,00 ден.

16.11.2023   По приемница бр.368 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 2.562,00 ден.0,00 ден.



16.11.2023   По треб. бр.16/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.392,22 ден.

17.11.2023   По треб. бр.17/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.099,73 ден.

17.11.2023   По приемница бр.9 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 22.245,00 ден.0,00 ден.

18.11.2023   По приемница бр.369 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 4.032,00 ден.0,00 ден.

18.11.2023   По треб. бр.18/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.445,19 ден.

19.11.2023   По треб. бр.19/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.12.259,70 ден.

20.11.2023   По треб. бр.20/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.405,98 ден.

20.11.2023   По треб. бр.20/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.885,26 ден.

20.11.2023   По приемница бр.370 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 16.442,00 ден.0,00 ден.

21.11.2023   По треб. бр.21/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.21.854,52 ден.

21.11.2023   По треб. бр.21/11 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.316,88 ден.

22.11.2023   По треб. бр.22/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.12.779,43 ден.

22.11.2023   По приемница бр.385 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 23.225,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.376 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.371 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 2.009,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.373 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 4.590,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.372 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 12.856,00 ден.0,00 ден.

22.11.2023   По приемница бр.374 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 17.203,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   По приемница бр.377 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 4.973,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   По приемница бр.379 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 49.139,00 ден.0,00 ден.

23.11.2023   По треб. бр.23/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.553,21 ден.

24.11.2023   По треб. бр.24/11 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.987,66 ден.

24.11.2023   По треб. бр.24/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.045,68 ден.

24.11.2023   По треб. бр.24/11 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.192,88 ден.

25.11.2023   По треб. бр.25/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.469,33 ден.

25.11.2023   По приемница бр.380 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.504,00 ден.0,00 ден.

26.11.2023   По треб. бр.26/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.726,66 ден.

27.11.2023   По треб. бр.27/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.395,26 ден.

27.11.2023   По приемница бр.381 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 19.664,00 ден.0,00 ден.

28.11.2023   По приемница бр.9 од добавувач Македонијалек во маг. Лекови 13.190,00 ден.0,00 ден.

28.11.2023   По треб. бр.28/11 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.5.038,91 ден.

28.11.2023   По треб. бр.28/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.449,03 ден.

29.11.2023   По треб. бр.29/11 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.3.456,71 ден.

29.11.2023   По треб. бр.29/11 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.474,15 ден.

29.11.2023   По треб. бр.29/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.25.826,20 ден.

29.11.2023   По приемница бр.384 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 4.590,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.382 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.896,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.383 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 19.858,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.392 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.809,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   По приемница бр.389 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 13.221,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.10 од добавувач ИДС-КОМ во маг. Лекови 1.612,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.388 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 24.810,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.393 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 73.112,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.387 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По приемница бр.386 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.539,00 ден.0,00 ден.

30.11.2023   По треб. бр.30/11 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.27.158,99 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Медицински сестри од маг. Амбуланта 0,00 ден.1.501,14 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.2.832,00 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.1.957,23 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.824,95 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.934,03 ден.

01.12.2023   По треб. бр.01/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.588,06 ден.

01.12.2023   По документ - По преглед од 01/12 во маг. Амбуланта 1.501,13 ден.0,00 ден.

02.12.2023   По треб. бр.02/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.921,69 ден.

02.12.2023   По приемница бр.390 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.859,00 ден.0,00 ден.

03.12.2023   По треб. бр.03/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.407,35 ден.

04.12.2023   По треб. бр.04/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.11.216,27 ден.

04.12.2023   По приемница бр.391 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 19.590,00 ден.0,00 ден.

05.12.2023   По треб. бр.05/12 од Кујна од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.10.009,74 ден.

05.12.2023   По треб. бр.05/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.612,51 ден.

06.12.2023   По треб. бр.06/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.239,67 ден.



06.12.2023   По приемница бр.398 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.397 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 8.668,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.396 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 11.068,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.395 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 10.101,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.394 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 4.590,00 ден.0,00 ден.

06.12.2023   По приемница бр.407 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 24.706,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По приемница бр.399 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 3.583,00 ден.0,00 ден.

07.12.2023   По треб. бр.07/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.33.967,98 ден.

08.12.2023   По треб. бр.08/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.12.793,47 ден.

08.12.2023   По приемница бр.400 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.859,00 ден.0,00 ден.

09.12.2023   По треб. бр.09/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.957,55 ден.

10.12.2023   По треб. бр.10/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.17.599,96 ден.

11.12.2023   По треб. бр.11/12 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.818,52 ден.

11.12.2023   По треб. бр.11/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.414,65 ден.

11.12.2023   По приемница бр.7 од добавувач  ЕКОС дооел- Тетово во маг. Канцеларсики

материјал

10.816,00 ден.0,00 ден.

11.12.2023   По приемница бр.401 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 11.249,00 ден.0,00 ден.

12.12.2023   По треб. бр.12/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.817,80 ден.

12.12.2023   По треб. бр.12/12 од Администрација од маг. Канцеларсики материјал 0,00 ден.3.833,14 ден.

13.12.2023   По треб. бр.13/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.22.146,73 ден.

13.12.2023   По приемница бр.402 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.180,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По приемница бр.403 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 15.895,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По приемница бр.404 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 3.460,00 ден.0,00 ден.

13.12.2023   По приемница бр.405 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 5.557,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По приемница бр.10 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 24.516,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По приемница бр.406 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.221,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По приемница бр.408 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 15.376,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По треб. бр.14/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.542,44 ден.

15.12.2023   По треб. бр.15/12 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.3.120,25 ден.

15.12.2023   По треб. бр.15/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.397,27 ден.

15.12.2023   По приемница бр.411 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 63.269,00 ден.0,00 ден.

16.12.2023   По приемница бр.409 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.859,00 ден.0,00 ден.

16.12.2023   По треб. бр.16/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.765,39 ден.

17.12.2023   По треб. бр.17/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.12.922,55 ден.

18.12.2023   По треб. бр.18/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.10.639,67 ден.

18.12.2023   По приемница бр.410 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 10.639,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   По треб. бр.19/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.23.865,67 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.017,92 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.1.865,24 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Медицински сестри од маг. Лекови 0,00 ден.4.102,00 ден.

20.12.2023   По треб. бр.20/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.599,11 ден.

20.12.2023   По приемница бр.417 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 9.913,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.18 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

5.310,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.17 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

12.862,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.16 од добавувач Пастело Груп ДООЕЛ во маг. Материјали за

поправка и одржување

65.136,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.412 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 5.317,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По приемница бр.413 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 31.422,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   По треб. бр.21/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.16.621,03 ден.

21.12.2023   По треб. бр.21/12 од ХАУС МАЈСТОР од маг. Материјали за поправка и одржување 0,00 ден.78.119,00 ден.

22.12.2023   По треб. бр.22/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.8.275,63 ден.

23.12.2023   По треб. бр.23/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.24.420,26 ден.

23.12.2023   По приемница бр.415 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 6.504,00 ден.0,00 ден.

23.12.2023   По приемница бр.414 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

24.12.2023   По треб. бр.24/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.19.093,44 ден.

25.12.2023   По треб. бр.25/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.15.124,99 ден.

25.12.2023   По приемница бр.416 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 18.302,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По приемница бр.11 од добавувач Рики Јуниор во маг. Средства за хигиена 15.040,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   По треб. бр.26/12 од Негователки од маг. Лекови 0,00 ден.3.292,20 ден.

26.12.2023   По треб. бр.26/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.850,49 ден.

27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Чистачки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.2.128,00 ден.

27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Негователки од маг. Средства за хигиена 0,00 ден.4.487,34 ден.

27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.20.889,20 ден.



27.12.2023   По треб. бр.27/12 од Администрација од маг. Облека и обувки 0,00 ден.6.070,88 ден.

27.12.2023   По приемница бр.418 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 9.180,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По приемница бр.419 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 10.501,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По приемница бр.421 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 8.650,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   По приемница бр.420 од добавувач РИМЕС МС ГРОУП во маг. Прехрана 19.194,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По приемница бр.424 од добавувач Даути - Комерц во маг. Прехрана 49.589,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По приемница бр.422 од добавувач ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ РАДОВИШ во маг. Прехрана 15.768,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По приемница бр.423 од добавувач Комерса ДООЕЛ во маг. Прехрана 7.841,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   По треб. бр.28/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.12.641,20 ден.

29.12.2023   По треб. бр.29/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.14.251,70 ден.

30.12.2023   По приемница бр.425 од добавувач Живинарска фарма-Ветеринар во маг. Прехрана 5.043,00 ден.0,00 ден.

30.12.2023   По треб. бр.30/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.18.311,18 ден.

31.12.2023   По приемница бр.426 од добавувач АМОР ВЕЛ КОМПАНИ ДООЕЛ во маг. Прехрана 54.798,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По треб. бр.31/12 од Кујна од маг. Прехрана 0,00 ден.38.162,43 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 11.553.361,92 ден.9.929.978,92 ден.-1.623.383,00 ден.

ВКУПНО - Конто 9010 11.553.361,92 ден.9.929.978,92 ден.-1.623.383,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 901 11.553.361,92 ден.9.929.978,92 ден.-1.623.383,00 ден.

ВКУПНО - Класа 9 11.553.361,92 ден.9.929.978,92 ден.-1.623.383,00 ден.


